

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको विवरण

जिल्ला : अछाम गा.पा/न.पा. : ढकारी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१११२००४०३	अबकाटी ढोली	महिला	२००६-११-१२	७२	१	१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०७२८००११४	अमरे कामी	पुरुष	२००८-०७-२८	७०	१	१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७१५००१५६	अमरे ढोली	पुरुष	२००७-०७-१५	७१	१	१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१११०००४७८	अमृता जैशी	महिला	२००५-११-१०	७३	१	१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०१००७५८	अमृता थापा	महिला	२००५-१०-०९	७४	१	१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११०२२७	अवि ढोली	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०२०१२८२	आइती नेपाली	महिला	२००५-१०-०२	७४	१	१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३११०७८	आउसे भण्डारी	पुरुष	१९९७-०४-१०	८१	१	१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०४००१६५	उजली कामी	महिला	२००८-०३-०४	७१	१	१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०११०००७९६	उज्जली बि.क.	महिला	१९८८-०१-१०	९१	१	१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६१११८००१४९	उदे ढोली	पुरुष	१९८६-०७-०४	९२	१	१८६७	2078-12-14
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०६०१००५३८	उदे देवकोटा	पुरुष	१९९८-०६-०१	८०	१	१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०४०७४१८	एविने वुढा	पुरुष	२००६-०१-०४	७३	१	१२०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३११२६००२१२	एसी बुढा	महिला	२००३-११-२६	७७	१	१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७१९९९	औशी ढोली	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१०१५०५४८७	कर्ण बहादुर कुँवर	पुरुष	१९९५-१०-१५	८३	१	१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३१८८२६३	कर्ण बिष्ट	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१२७००६५६	कलशा देवी थापा	महिला	२००३-०१-२७	७६	१	१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३०४०१९९४	काली कामी	महिला	२०००-०३-०४	७७	१	१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०२००५६७२	कालु बुढथापा	पुरुष	२००६-१०-२०	७२	१	१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१५०२३६९	कालेकिला कामी	महिला	२००२-०५-१५	७६	१	१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३१६८८	कित्थीदेवी जैशी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१	१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३१८८६२८	कृपा बुढा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-११-०१	२००८१०२१०२०१२	केसे बुढा	पुरुष	२००८-१०-२१	७०	१	८०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०८८८८	केहर सिंह वुढा	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	१	१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०२०४०१०१७	कैथरी बुढथापा	महिला	१९९५-०२-०४	८४	१	१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०५१५०१४२३	कोकिला थापा	महिला	१९९७-०५-१५	८१	१	१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०५०२००४२२	कौशी भण्डारी	महिला	१९८८-०५-०२	९०	१	१२०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७११०२००४७४	कौशीदेवी भण्डारी	महिला	१९९७-११-०२	८१	१	१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३०५०१२२३	खडे ढोली	पुरुष	१९९६-०३-०५	८३	१	१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०५०३००४६१	खण्टी टमटा	महिला	१९८८-०५-०३	९०	१	१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००१०५०२०७९	खण्टीदेवी बुढा	महिला	१९९०-०१-०५	८१	१	१२०००	2079-03-15
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११०२४३	खेरे कामि	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	१२०००	

३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०२०७००२६१	गंगादेवी भण्डारी	महिला	१९८८-०२-०७	९१	१	१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३१४०१८८१	गोपी देवकोटा	पुरुष	२००७-०३-१४	७२	१	१२०००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१०१६००२९९	गोमादेवी भण्डारी	महिला	१९८८-१०-१०	९०	१	५७३३	२०७८-११-१३
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८३०१०५००३९१	गोमादेवी भण्डारी	महिला	१९८३-०१-०५	९६	१	१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०११५०११९९	गौरादेवी जैशी	महिला	१९९३-०१-१५	८६	१	१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०५०८६३२	चना देवी बुढा	महिला	२००२-०१-०५	७७	१	१२०००	
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२१५०१०१३	चन्द्रा बि.क.	महिला	२००४-०२-१५	७७	१	१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०२०५०१५५७	चन्द्रादेवी बढा	महिला	१९९५-०२-०५	८४	१	१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०११००७९७	चम्पा ढाँडी	महिला	१९९७-११-०१	८१	१	१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०४००१५४४	चम्पा बुढा जैशी	महिला	२००८-०३-०४	७१	१	१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२२५००१८१	जंगे बुढा	पुरुष	१९९२-०२-२५	८७	१	१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९०१०५०६४७९	जनधरा देवी बुढा	महिला	२००९-०१-०५	७८	१	१२०००	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६११०५००७३१	जमना कामी	महिला	१९९६-१०-०५	८२	१	१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०२९०४२	जमनादेवी विष्ट	महिला	१९८६-०१-०५	९३	१	८९३३	२०७८-१२-०७
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२१०००६०५	जया कामी	महिला	२००५-१२-१०	७३	१	१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१००२८४२	जलु जेपाली	महिला	२००२-०५-१०	७६	१	१२०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१२००१२५७	जसु देवी भण्डारी	महिला	२००७-०१-२०	७१	१	१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०१०५०११४१	जौमती देवी कामी	महिला	१९८८-०१-०५	९१	१	१२०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०१०१०४६	जौमती नेपाली	महिला	२००१-०५-०१	७७	१	१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०११५०१७३२	जौमती बुढा	महिला	२००८-०१-०५	७१	१	१२०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३१०६७	झाप्री देवी जैशी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१	१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३११३२६	तिता बुढा	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१	१२०००	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१२०५००३३४	तितु देवी भण्डारी	महिला	१९८८-१२-०५	९०	१	१२०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८०४०११६५	तुलक्षा टमटा	महिला	२००१-०८-०४	७७	१	१२०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०११५००७९३	तुलक्षा देवी थापा	महिला	१९८९-०१-१५	९०	१	१२०००	
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४०४०७०२२०६	तुला बुढा	पुरुष	२००६-०४-०७	७२	१	१२०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१५०१८३३	तुली देवी कुँवर	महिला	२००१-०७-१५	७७	१	१२०००	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०२०१३२२	तुले टमटा	पुरुष	२००१-०५-०२	७७	१	१२०००	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१२५०१४८७	तुल्छा देवी बुढा	महिला	२००७-०१-२५	७२	१	१२०००	
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२१२०१५२४	दया टमटा	पुरुष	१९९३-१२-१२	८५	१	१२०००	
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०५०१२५८	दान बहादुर कुँवर	पुरुष	२००७-०१-०५	७२	१	१२०००	
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०२००२७९४	दाने बुढा	पुरुष	२००५-१०-२०	७३	१	१२०००	
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०३०१२८६	दिपा कामी	महिला	२००२-०५-०३	७६	१	१२०००	
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०३०५४४	दिलदेवी बुढा	महिला	१९८५-०१-१४	९४	१	१२०००	
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२३०६७६२७	दिलुदेवी कामी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	१२०००	
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०७१००१०५१	दुरा बुढथापा	महिला	१९९५-०७-१०	८३	१	१२०००	
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३१४०७	दुरादेवी टमटा	महिला	२००१-०५-०५	७७	१	१२०००	
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०६१२३३	दुरादेवी बुढा	महिला	१९९२-१२-३०	८६	१	१२०००	
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०११३००४९७	दुरादेवी विष्ट	महिला	२००५-०१-१३	७४	१	१२०००	

૭૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૧૧૨૦૦૭૪૮	દુર્ગાદેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૧૯૯૫-૦૧-૧૨	૮૪	૧	૧૨૦૦૦	
૭૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૦૧૦૧૦૪૧૦૪	દુર્ગાદેવી ઉપાદ્યાય રિમાલ	મહિલા	૧૯૯૨-૦૧-૦૧	૮૭	૧	૧૨૦૦૦	
૭૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૪૦૮૦૦૭૧૬	દુર્ગાદેવી વિષ્ટ	મહિલા	૧૯૯૫-૦૪-૦૮	૮૩	૧	૧૦૬૬૭	2078-12-20
૭૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૧૨૦૧૦૨૩૦૮	દેતકલી બુઢા	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૦૧	૭૯	૧	૧૨૦૦૦	
૭૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૧૦૩૦૦૮૯૩	દેઉમા દેવી રિમાલ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૦૩	૮૩	૧	૧૨૦૦૦	
૭૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૭૦૧૦૨૦૦૧૩૭	દેઉરૂપા વિષ્ટ	મહિલા	૧૯૮૭-૦૧-૦૨	૯૧	૧	૧૨૦૦૦	
૭૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૧૦૦૫૦૧૦૬૩	દેવસિંહ ઢોલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૦-૦૫	૭૪	૧	૧૨૦૦૦	
૮૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૫૦૬૭૪૨	ધન બહાદુર થાપા	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૫	૭૨	૧	૧૨૦૦૦	
૮૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૬૧૮૦૦૨૭૮	ધનરામે ઢોલી	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૬-૧૮	૮૧	૧	૧૨૦૦૦	
૮૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૦૦૪૦૦૩૨૭	ધનવિરે કામી	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૦-૦૪	૭૧	૧	૧૨૦૦૦	
૮૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૧૦૨૭૬	ધનવિરે ઢોલી	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૬	૧	૧૨૦૦૦	
૮૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૧૧૦૦૧૮૪૨	ધનસરાદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૧૦	૭૨	૧	૧૨૦૦૦	
૮૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૫૦૨૩૨૨	ધનાદેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૧૫	૭૬	૧	૧૨૦૦૦	
૮૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૦૫૦૧૦૫૫	ધનિદેવી જૈસી	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૦૫	૭૬	૧	૧૨૦૦૦	
૮૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૭૧૨૩૦૩૫૪૬૮	ધનિદેવી ટમટા	મહિલા	૧૯૮૭-૧૨-૩૦	૯૧	૧	૧૨૦૦૦	
૮૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૮૦૦૮૭૮	ધની દેવિ ભણડારી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૧૮	૭૭	૧	૧૨૦૦૦	
૮૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૦૦૨૦૫૦૦૧૬૩	ધનીદેવી ભણડારી	મહિલા	૧૯૮૦-૦૨-૦૫	૯૧	૧	૧૨૦૦૦	
૯૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૮૮૪૬૧	ધને થાપા	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૧	૧૨૦૦૦	
૯૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૧૩૧૩૬૫	ધર્મ હડકે દમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૧૦	૭૭	૧	૧૨૦૦૦	
૯૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૨૦૫૦૧૩૬૨	ધર્મે ભણડારી	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૦૫	૭૭	૧	૧૨૦૦૦	
૯૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૯૩૮૭૫	ધર્મે ભણડારી	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૧	૧૨૦૦૦	
૯૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૧૩૮૦૮૫	ધૌતસી નેપાલી	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૧	૧	૧૨૦૦૦	
૯૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૫૨૭૦૦૧૭૬	ધૌલી કામી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૫-૨૭	૮૩	૧	૧૨૦૦૦	
૯૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૧-૦૧	૨૦૦૮૧૦૨૭૦૧૭૫૧	ધૌલી દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૮-૧૦-૨૭	૭૦	૧	૮૦૦૦	
૯૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૬-૦૧	૨૦૦૮૦૫૨૨૦૦૮૨૨	ધૌલી દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૨૨	૭૦	૧	૧૨૦૦૦	
૯૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૦૦૧૦૧૫૬૩	ધૌલીદેવી ટમટા	મહિલા	૨૦૦૧-૧૦-૦૧	૭૭	૧	૧૨૦૦૦	
૯૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૩૦૩૧૪૦૦૩૮૫	ધૌસીદેવી બુઢા	મહિલા	૧૯૯૩-૦૩-૧૪	૮૬	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૬૦૪૯૫	નરબે ભણડારી	પુરુષ	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૬	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૦૭૩૭૭૮	નનના કામી	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૧૦	૮૮	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૫૧૦૪૧	નન્ની ટમટા	મહિલા	૧૯૮૭-૧૦-૦૪	૯૧	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૬૦૦૭૪	નયા કામી	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૧૦૬૦૦૬૫૬	નયારામ બુઢા જૈશી	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૧-૦૬	૮૩	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૩૦૦૬૦૨	નર વહાદુર ખડ્કા	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૫-૧૩	૭૬	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૬-૦૧	૨૦૦૮૦૫૧૦૧૦૪૯૫	નરપતા દેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૧૦	૭૦	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૫૨૭૦૦૬૩૮	નાન્જી ટમટા	મહિલા	૧૯૯૮-૦૫-૨૭	૮૦	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૫૦૧૮૬૯	નામસરા ઢોલી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૫	૭૩	૧	૧૨૦૦૦	
૧૦૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૯૦૭૦૪૦૦૧૮૨	નામસરા દેવી બુઢા	મહિલા	૧૯૯૯-૦૭-૦૪	૭૧	૧	૧૨૦૦૦	
૧૧૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૮૧૨૦૩૦૦૨૪૪	નામસરાદેવી ભણડારી	મહિલા	૧૯૮૮-૧૨-૦૩	૯૦	૧	૧૨૦૦૦	
૧૧૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૩૦૯૦૧૨૩૬	નૈના સુનાર	મહિલા	૨૦૦૮-૦૩-૦૧	૭૧	૧	૧૨૦૦૦	

११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३८३७८	नैने बुढा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१	१२०००	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३३७३	नोखे सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१	१२०००	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३०२०४५६९	पदम सिंह सुनार	पुरुष	२००६-०३-०२	७३	१	१२०००	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५०१६७५	पद्मे ढोली	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	१	१२०००	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६७०५५	परु कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	१२०००	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५०७००७४१	पवि देवी बुढा	महिला	२००३-०५-०७	७५	१	१२०००	
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३८२६७	पवित्रा देवी कामी	महिला	१९९९-०१-१०	८०	१	१२०००	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७१००३००२५७	पवित्रा देवी कामी	महिला	१९८७-१०-०३	९१	१	१२०००	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०११५०२३८९	पवित्रा देवी थापा	महिला	२००५-०१-०५	७४	१	१२०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२१५०१०१३	पवित्रादेवी कुँवर	महिला	१९९०-१२-१५	८८	१	१२०००	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०५०१९०६	पवी ढोली	महिला	२००४-०१-०५	७५	१	१२०००	
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३१८८४१२	पहलवान बुड्थापा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	१२०००	
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२१००६८३४	पाना बुढा	महिला	२००५-१२-१०	७३	१	१२०००	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४२९००१०३	पास्ट्रदेवी हुङ्के	महिला	२००७-०४-२१	७१	१	१२०००	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१०१२००३७९	पार्वतीदेवी भण्डारी	महिला	१९८८-१०-१२	९०	१	१२०००	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०४०१७३१	पुना थापा	महिला	१९९८-०१-०४	८१	१	१२०००	
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२०७००९३४	प्रभुनाथ भण्डारी	पुरुष	२०००-०२-०७	७९	१	१२०००	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०६१४००६७३	प्रभुनाथ भण्डारी	पुरुष	२००३-०६-१४	७५	१	१२०००	
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०८-०१	२००८०२१४०६१७९	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०२-१४	७१	१	१२०००	
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९१०१२०२१४९	बल्लामे हुङ्के (दमाई)	पुरुष	२००९-१०-१२	७७	१	१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०४०६००३११	बसुदेवी भण्डारी	महिला	१९९२-०४-०६	८६	१	१२०००	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०१०५०२७४५	बिस्त्ता देवी जैसी	महिला	१९९९-०१-०५	८०	१	१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०५०७०१३	बुदि बुढा	महिला	२००७-०१-०५	७२	१	१२०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०६०११४२	भगिराम भण्डारी	पुरुष	२००१-०१-०६	७८	१	१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१११००३८५	भट्टे ढोली	पुरुष	२००४-०१-११	७४	१	१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३२८०१२८१	भरु देवी बुढा	महिला	२००५-०३-२८	७४	१	१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०३१०००६५१	भरुदेवी बुढा	महिला	१९८८-०३-१०	९१	१	१२०००	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१२५०१२८२	भुण्टी देवी कुँवर	महिला	२०००-०१-२५	७९	१	१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०३५६२५	भुन्टी जैशी	महिला	१९८७-०१-१२	९२	१	१२०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६११३०००१७६	भुवानी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९६-११-२६	८२	१	१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०८९६९	भूमि जैसी	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	१	१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०६०१७९	भैरे बुढा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	१	१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२०१९८९९	मंगते बुढा	पुरुष	२००४-१२-०१	७४	१	१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७५७३८	मनसरा दमाई	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०५२७०१०७६	मनसरा बुड्थापा	महिला	२००८-०५-२७	७०	१	१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१११३८३	मनसरा राना	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१	१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०१०३००३४६	मना विष्ट	महिला	१९८८-०१-०३	९१	१	१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१०२०००२६७	मनादेवी जैशी	महिला	१९८८-१०-२०	९०	१	१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३२९००३८७	मनादेवी बुढा	महिला	२००२-०३-२९	७७	१	१२०००	

१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३२२१९३६	मनिराम उपाध्याय	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१	१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००८९१००१७८	मनिराम भण्डारी	पुरुष	१९९०-०८-१९	८८	१	१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०२०३६६५	मनीराम भण्डारी	पुरुष	२००१-०१-०२	७८	१	१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१००५०१०७९	मन्दरादेवी ढोली	महिला	२००४-१०-०५	७४	१	६९०	२०७८-१०-०५
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०३२३००१८४	मन्धरा थापा	महिला	१९९७-०३-२३	८२	१	१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२१६००३८४	महामती नेपाली	महिला	२००३-०२-१६	७६	१	१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००८०४००७६३	महोदरी टमटा	महिला	२०००-०८-०४	७८	१	१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३१८८३८८	माक्षे बुढथापा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३१८८५०३	मागले बुढा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	१२०००	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१००५०१७४२	माडली देवी कुँवर	महिला	१९९०-१०-१५	८८	१	१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६१७००५६६	माइगते दमाइ	पुरुष	२००७-०६-१७	७१	१	१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०८०६००२१३	माता देवी जैशी	महिला	१९८७-०८-०६	९१	१	१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०५०२०२६	मानसिंह टमटा	पुरुष	२००५-०१-०५	७४	१	१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७१०१२००४४९	मैसरा उपाध्याय	महिला	१९८७-१०-१२	९१	१	१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०४२०००३०२	मैसरा बुढा जैशी	महिला	१९८८-०४-२०	९०	१	१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१८०१०६१	मोती बुढा	पुरुष	२००४-०३-१८	७७	१	१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०७३७५२	रंगा सार्की	महिला	१९९०-१०-१५	८८	१	१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१११०१००६८५	रत्न देवी कुँवर	महिला	२००४-११-०६	७४	१	१२०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१११३४२	राधादेवी बुढा जैसी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१	१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५१०१२१९९	रुपकला देवी बुढा	महिला	२००१-०५-१०	७७	१	१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१००२८१८	रुपा टमटा	महिला	२००२-०५-१०	७६	१	१२०००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०२०२६३२	रुप्सी बुढा	महिला	२००२-०१-०२	७७	१	१२०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०१०५०१०८५५	रेतली बुढा	महिला	१९८६-०१-०५	९३	१	१२०००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३०४०२०३७३	लक्ष्मी बुढाथापा	पुरुष	२००१-०३-०४	७८	१	१२०००	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५१५०१७०२	लक्ष्मीदेवी जैशी	महिला	२००३-०५-१५	७५	१	१२०००	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०११००२३५३	लक्ष्मी देवी कुँवर	महिला	१९९८-१०-१०	८०	१	१२०००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१२५००९६७	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२००२-०१-२५	७७	१	१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४१००३०४३	लछीराम बुढा	पुरुष	२००७-०४-१०	७१	१	१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६७१३९	लछु कामी	महिला	२००६-०५-०९	७२	१	१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५०५०५४४८	ललिते बुढा	पुरुष	२००७-०५-०५	७१	१	१२०००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०६०२३१	ललु थापा	महिला	२००७-०२-०५	७२	१	१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३१६७३	लाली भण्डारी	महिला	२००१-१०-१०	७७	१	१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५२१०१९१३	लाली राना	महिला	२००८-०५-२१	७०	१	८०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०१९५३	लालु विष्ट	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	१२०००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०६०७१४	लिलाराम जैशी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	१	१२०००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४१००२६६४	लोक राज उपाध्याय	पुरुष	२००१-०४-१०	७७	१	१२०००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१००५०४२९३	लोक वहादुर बुढा	पुरुष	२००२-१०-०५	७६	१	१२०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०४१०१०१००८	विमा देवी बुढथापा	महिला	२००८-०४-११	७०	१	१२०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०६०९८३	विर्मा बुढा	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	१२०००	

१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१००५३७	विष्णा देवी जैसी	महिला	१९९९-०१-०१	८०	१	१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९११०२५००१५३	विसुदेवी जैशी	महिला	१९९१-१०-२५	८७	१	१२०००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०६४२	विस्त्तन टमटा	पुरुष	२००७-०१-०७	७२	१	१२०००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०१५७४७३	वीर वहादुर बुढा	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	१	१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३०१०१३०७	शेर बहादुर बुढा	पुरुष	२००५-०३-०९	७४	१	१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०११२००८२७	सरा देवी बुढा	महिला	१९९७-०१-१२	८२	१	१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२१००१८९५	सरादेवी बुढा	महिला	१९९८-०२-१०	८१	१	१२०००	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३१८८५९४	सरु बुढा	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०६०४४७	सरुदेवी जैशी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	१२०००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८११११०००८५१	सरुदेवी भण्डारी	महिला	१९९८-११-१०	८०	१	१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०११४३८४	सर्प कामी	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	१	१२०००	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३०२०२८८४	सर्प बुढा	पुरुष	२००७-०३-०२	७२	१	१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६०३००४०४	सुकी ढोली	महिला	२००५-०६-०३	७३	१	१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१२००२६५६	सुना बुढा	महिला	२००८-०१-२०	७१	१	१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०३०५०१५२२	सुवधरा कामी	महिला	१९९५-०३-०५	८४	१	१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१११२१९	सेरबहादुर बुढा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१	१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०४२६००१३५	हरि थापा	पुरुष	१९८८-०४-२६	९०	१	१२०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४११००३१२	हरि बुढा जैशी रिमाल	पुरुष	१९९६-०४-११	८२	१	१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०२९०२५४४	हरी बुढा क्षेत्री	पुरुष	२००७-१०-२१	७१	१	१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२०५०२६५२	हिउधरा बुढा	महिला	२०००-०२-०५	७९	१	१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०१५०१५७२	हिरादेवी ढोली	महिला	२००५-१०-१५	७३	१	९३३३	2078-12-10
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३१४१५७२	हिरादेवी देवकोटा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०७१०००८२४	अमृता साउंद	महिला	१९९६-०७-१०	८२	२	१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०८६२३	अमै कामी	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	२	१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०१५०१५७८	इन्दिरा ढोली	महिला	२००५-०१-०५	७४	२	१२०००	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०५१३१५	उजले साउंद	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	२	१२०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३२७८५३	उजजले खत्री	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१२०००६०५	करे ढोली	पुरुष	२००६-०१-२०	७३	२	१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९७९१२३००५८०७	कलम बहादुर शाही	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	२	१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५००४७२	कला कामी	महिला	२००८-०१-०५	७०	२	१२०००	
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५७४३५	कला देवी कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०८००५४१	कला देवी शाही	महिला	२००६-०५-०८	७२	२	१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२०४००७९७	कला देवी साउंद	महिला	२००६-०२-०४	७३	२	१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२०३००६०९	काली ढोली	महिला	२००६-०२-०३	७३	२	१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०५७४३२७	काली देवी बुढा	महिला	२००५-०१-१०	७४	२	१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३२१००९२	कालु बुढा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	१२०००	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१११७००३१९	कालो ढोली	पुरुष	२००५-११-१६	७३	२	१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०७५७०२	कासी सावद	पुरुष	१९९३-१०-०९	८५	२	१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०७५३१४	कुले सार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	२	१२०००	

२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०४२९००४०३	कुसकला शाही	महिला	२००७-०४-२९	७१	२	१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०५०८०१०३८	केश बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०५-०८	७६	२	१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०९१८००५७७	केशे ढाँड़ेली	पुरुष	२००२-०९-१८	७६	२	१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३७५९६	कोकिला देवी बुढा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०२१००३२५२	कोकिला देवी साउद	महिला	२००१-०२-१०	७८	२	१२०००	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३१४०३०७	कोकिला साउद	महिला	१९९८-०१-२०	८१	२	१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३११५६०२	कौशिला देवी शाही	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५७५०३	कौशी कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५४८४१७	कौशी देवी साउद	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०१०५०४३५९	खडी देवी चलाउने	महिला	२००२-०१-०५	७७	२	१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९०५०३००८२३	खडे कामी	पुरुष	१९९९-०५-०३	७९	२	१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०८१५०१२३६	खण्टी ढाँड़ेली	महिला	२००६-०८-१५	७२	२	१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१०९७२८२	गंगा देवी भुल	महिला	१९९४-०२-०४	८५	२	१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५७२६३	गोपाले सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४१२३०५७४१८	गौरी देवी भुल	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	१२०००	2078-12-30
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०८२८७	गौरी देवी साउद	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५०२१६००५३१	गौरी नेपाली	महिला	१९९५-०२-१६	८४	२	१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०३०५०१०५७	चाउली ढोली	महिला	२००५-०३-०५	७४	२	१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२१२०१९७७	चाकी देवी शाही	महिला	२००७-१२-१२	७१	२	१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०५१५१०४३६	जंग बहादुर सावद	पुरुष	२००४-०५-१५	७४	२	१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९०४०११९७८	जकित सार्की	महिला	१९९९-०४-०५	७९	२	१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३४८७	जकती नेपाली	महिला	२००५-०५-१०	७३	२	१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०३००२६	जनधरा रिमाल	महिला	१९८५-१२-३०	९३	२	१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५७७८१	जय कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०९९१४	जय ढोली	पुरुष	१९९८-०५-२१	८०	२	१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३२२११५७	जय बयक	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	१२०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१११४००३९१	जय सुनार	पुरुष	२००६-११-१४	७२	२	१२०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०९९२३	जयकला शाही	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११००३७	जयसिंह ढोली	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	१२०००	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११००६२	जलधरी कामी	महिला	२००२-०३-१०	७७	२	१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३६५२७	जलु कामी	महिला	१९९९-०७-१८	७९	२	१२०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३०६४९८४	जसु साउद	महिला	२००३-०२-०४	७६	२	१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६०१६	जित बहादुर नेपाली	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	१२०००	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३०९०४	जुना देवी साउद	महिला	२००१-०१-०५	८८	२	१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५८०८४	जैभाने कामी	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	२	१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३६७१७	जोगी कामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	१२०००	
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३२०९४२४	जोगी साउद	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६६५२९	जौकला कामी	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०३०५०११०७	जौमति कामी	महिला	२००५-०३-०५	७४	२	१२०००	

२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००९९२३९२९५१८	जौमति देवी टमट्टा	महिला	२००९-१२-३०	७७	२	२७६	२०७८-१०-०२
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९२३०५८७५५	जौमति बटाला	महिला	२००७-०१-०५	७२	२	१२०००	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०३१८००३३७	जौमती ढोलि	महिला	२००४-०३-१८	७५	२	१२०००	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१११५०४६०३	ज्योति देवी शाही	महिला	२००३-११-१५	७५	२	१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९२३०५८३३४	झुमा कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०४१५०६१३७	डिल्ली बुढा	पुरुष	२००५-०४-१५	७३	२	१२०००	
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०२१००१३९१	तितु सार्की	महिला	२००५-०२-१०	७४	२	१२०००	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००९९२३१३०६३१	तुला कुमारी साउँद	महिला	२००९-०३-०२	७८	२	१२०००	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०९७२९५	तुला देवी बुढा	महिला	१९९६-१२-३०	८२	२	१२०००	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०२१२०२७७७	तुल्की देवी साउँद	महिला	२००३-०२-१२	७६	२	१२०००	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०४०७००५९९	थुइरी साउँद	महिला	१९९७-०५-१३	८१	२	८०००	२०७८-११-३०
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०५१५०१४०४	दया कामी	महिला	२००७-०५-१५	७१	२	१२०००	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९१०१२३००००३५	दाने कामी	पुरुष	१९१०-१२-३०	१६८	२	१२०००	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९११५००२७४	दाने कामी	पुरुष	२००७-११-१४	७१	२	१२०००	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२९२३११००२९	दिँले कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	१२०००	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०७१६०३४४६	दिपक बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०७-१६	७१	२	१२०००	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८६०२०३००२७२	दिलु कामी	पुरुष	१९८६-०२-०३	९३	२	१२०००	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०११२००७१९	दिलु देवी शाही	महिला	२००६-०१-१२	७३	२	१२०००	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८९२३०५८३६५	दिलु नेपाली	महिला	२००८-०३-०२	७१	२	१२०००	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९२३०५८१३६	दिलु सार्की	महिला	२००७-०१-२०	७२	२	१२०००	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०८०३००४०७	दुरा देवी खत्री	महिला	२००२-०८-०३	७६	२	१२०००	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७४१२९	दुरा देवी साउँद	महिला	२००५-०१-०५	७४	२	१२०००	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३८४४	देउरुपा साउँद	महिला	२००५-०१-०१	७४	२	१२०००	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१०९०१४१७	देबकला सार्की	महिला	२००१-०१-०९	७८	२	१२०००	
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०७२८५३	धउसी ढोली	महिला	१९९०-०६-०३	८८	२	५५२	२०७८-१०-०४
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२९२३१०४२५३	धुना देवी शाही	महिला	२००२-०८-१४	७६	२	१२०००	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००५१५०२७६१	धुनी सार्की	महिला	२०००-०५-१५	७८	२	१२०००	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३१७३	धरा देवी कामी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	१२०००	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०११५०१६७४	धरा नेपाली	महिला	२००८-०१-१५	७१	२	१२०००	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९१२३०५७४४३	धर्मी कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९७५१२३००४४८५	धौली साउँद	महिला	१९७५-०३-१३	१०४	२	१२०००	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०४०८०१०९८	धौले साउँद	पुरुष	२००२-०४-०८	७६	२	१२०००	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०९६२१४	ध्वज बहादुर शाही	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	२	१२०००	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०३१५१००२७	नन्दकला देवी जैसी	महिला	२००४-०३-१५	७५	२	१२०००	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०५१२००७४२	नन्ना देवी भुल	महिला	२००८-०५-१२	७०	२	१२०००	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०२१५०१०७२	नन्नी सुनार	महिला	२००६-०२-१५	७३	२	१२०००	
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९१२३०५७२३७	नया ढोली	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	१२०००	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०१३००१४८८	नयाँ सार्की	पुरुष	१९९७-०१-३०	८२	२	१२०००	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०५०२००६७९	नरपता ढोली	महिला	२००६-०५-०२	७२	२	१२०००	

३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२१५१२०४५	नरपता बटाला	महिला	२००६-१२-१५	७२	२	१२०००	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११२००६३१	नानकला देवी शाही	महिला	२००४-०१-०२	७५	२	१२०००	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०४४७९७	नानकला साँउद	महिला	१९८९-०१-१०	९०	२	१२०००	
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०४७२८६	नारु ढोली	महिला	२००७-०४-०५	७२	२	१२०००	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०४४८८८	पदमा साँउद	महिला	१९८९-१०-१२	८९	२	१२०००	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३३२९	पद्ममा कामी	महिला	२००२-०२-१२	७७	२	१२०००	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०८८३५	परु देवी कामी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	१२०००	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०५०८६३	पवि कामी	महिला	२००८-०३-०५	७१	२	१२०००	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७१०४१	पवि बटाला	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	१२०००	
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१०२५००३०८	पवी साँउद	पुरुष	१९८८-१०-२५	९०	२	१२०००	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१११३००६०६	पानसरी शाही	महिला	२००७-११-१३	७१	२	१२०००	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३७३०९	पाना सार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	१२०००	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५०८००४६५	पारु ढोली	महिला	२००४-०५-०८	७४	२	१२०००	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१३००३०७	पारे देवी साँउद	महिला	२००६-०४-१३	७२	२	१२०००	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३१२९३३७	पार्वती साँउद	महिला	२००५-०६-०४	७३	२	१२०००	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०२००६९६	पार्वती सार्की	महिला	२००५-१०-१२	७३	२	१२०००	2078-12-30
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०७०१४८५	पैता साँउद	पुरुष	२००२-०५-०७	७६	२	१२०००	
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६११००८३३	प्रदिप बहादुर शाही	पुरुष	२००४-०६-११	७४	२	१२०००	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०४२४००२५३	प्रसादे साँउद	पुरुष	१९९८-०४-२४	८०	२	१२०००	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०३०३७९५	बसु ढोली	महिला	२००२-०५-०३	७६	२	१२०००	
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०११६०२५६९	बाल देवी शाही	महिला	२००५-०१-१६	७४	२	१२०००	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०११४०३३९४	बिस्ज्ञा देवी शाही	महिला	२००७-०१-१४	७२	२	१२०००	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४२८००७४१	बिस्ज्ञा देवी शाही	महिला	२००७-०४-१८	७१	२	१२०००	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८११०२००३०१	बेलु कामी	महिला	२००८-११-०२	७०	२	९३२०	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०७७४४४	बेलु देवी जैशी	महिला	१९९३-०८-०३	८५	२	१२०००	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५०७०१७५५५	भक्त साँउद	पुरुष	२००३-०५-०७	७५	२	१२०००	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०८०७४४	भट्टी देवी बुढा	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	१२०००	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०५९१६१	भालु कामी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	२	१२०००	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५८८२	भुन्टी कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०१३००३१४	भुन्टी ढोली	महिला	२००५-१०-१३	७३	२	१२०००	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६१५०१०१८	मनकला कामी	महिला	२००५-०६-१५	७३	२	१२०००	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२१००७१७६	मनमता साँउद	महिला	२००३-०२-१०	७६	२	१२०००	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०७५३६३	मनसरा कामी	महिला	१९९३-१०-१५	८५	२	१२०००	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३१४००६४३	मनसरा कामी	महिला	२००३-०३-१४	७६	२	१२०००	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७४३१९	मनसरा साँउद	महिला	२००५-०१-१२	७४	२	१२०००	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०१०००८१५	मनहरे ढोली	पुरुष	२००५-१०-१०	७३	२	१२०००	2079-02-30
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९१२३०७३८९५	मना बुढा	महिला	१९८९-१२-३०	८९	२	१२०००	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२२४००३६४	मने साँउद	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	१२०००	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७१००९	मन्धरी चलाउने	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	१२०००	

३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३२३४७७२	महाजित साउंद	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	१२०००	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१०११४९६१	महामति कामी	महिला	२००१-०१-०१	७८	२	१२०००	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२३१२१८०७	मातु ढोली	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	१२०००	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४१२३२४६७९७	मान बहादुर शाही	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	१२०००	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०४१३०१२६५	मान बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०४-१३	७३	२	१२०००	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०३१५०६४३४	मान बहादुर साउंद	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	२	१२०००	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०६०६०१०८८	माने चलाउने	पुरुष	२००७-०६-०६	७१	२	१२०००	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०२०५०२३०२	माने टमटा	पुरुष	२००२-०२-०५	७७	२	१२०००	
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१११२००२१३२	मैना देवी शाही	महिला	२००१-११-२०	७७	२	१२०००	
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५७५१८	मैनु कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२०६०१७५६	मैसरा कामी	महिला	२००२-१२-०६	७६	२	१२०००	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०२०२००८५३	मैसरा कामी	महिला	२००४-०२-०२	७५	२	१२०००	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०७३०८३	मैसरा साउंद	महिला	१९९०-०३-०४	८९	२	१२०००	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०१०२०१२६२	मैसरा सार्की	महिला	२००६-०१-०२	७३	२	१२०००	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०३१५०५०१५	मोति साउंद	पुरुष	२००१-०३-१५	८८	२	१२०००	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६६०९९	मोतिकला ढोली	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	१२०००	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१९८६४	रंगी कामी	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	१२०००	
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३२०९४०८	रतन बढा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५८३०८	रति कामी	पुरुष	२००८-०१-०३	७१	२	१२०००	
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०८१०००१७५	रति ढोली	महिला	२००५-०८-१०	७३	२	१२०००	
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०३४७८	राज कुमारी शाही	महिला	१९८७-१२-३०	९१	२	१२०००	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०६०९००८६८	राजु देवी शाही	महिला	२००५-०६-०७	७३	२	१२०००	
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३१७५६	रामसरा शाही	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	१२०००	
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३२२०९०६७	रुद्र जैशी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८०११००२४०३	लक्ष्मी देवी साउंद	महिला	१९९८-०१-१०	८१	२	१२०००	
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०४२०००९४४	लक्ष्मी शाही	महिला	२००३-०४-२०	७७	२	१२०००	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०१०६०३१	लाली देवी रिमाल	महिला	१९९८-०६-०८	८१	२	१२०००	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०२१२००४७९	लाले सार्की	पुरुष	२००५-०२-१२	७४	२	१२०००	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०२०५०११०७	शारदा सार्की	महिला	२००६-०२-०५	७३	२	१२०००	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०८१००२४५२	सरु साउंद	महिला	२००५-०८-१०	७३	२	१२०००	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०७४४४७	सर्जने कामी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	२	१२०००	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३२६१	सर्प दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	१२०००	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३१४७	सुकी ढाँड़ी	महिला	२००५-०६-०३	७३	२	१२०००	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५८२९९	सुर्जा साउंद	महिला	२००८-१२-३०	७१	२	१२०००	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५०४७६२	सुर्जा सार्की	महिला	२००८-०१-०५	७१	२	१२०००	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३४३६	सेतु कामी	पुरुष	२००५-०६-०३	७३	२	१२०००	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०१२००००७४६	सेतु कामी	महिला	२००७-०१-२०	७२	२	१२०००	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०७४८४८	सौरी कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	१२०००	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०७५६७६७	हरि प्रसाद जैसी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	२	१२०००	

३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९११२३०५२६१४	हरि भुल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	२	१२०००	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११०५०२६०४	हर्क साउद	पुरुष	२००१-१०-०५	७७	२	१२०००	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०७०९०२३३३	हिरा देवी साउद	महिला	२००५-०७-०९	७३	२	१२०००	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०५१००५९०१	अमृता देवी बुढा	महिला	२००७-०५-१०	७१	३	१२०००	
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०५१७७३	अमृता देवी शाही	महिला	१९९२-१२-३०	८६	३	१२०००	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१०२०३७४९	अमृता बुढा	पुरुष	२००१-०१-०२	७८	३	१२०००	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३४०२	अम्बी कामी	महिला	२००५-१२-०४	७३	३	१२०००	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७४४३४	आइती कामी	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	१२०००	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०१०७०४७१८	आइती बुढा	पुरुष	२००४-०१-०७	७७	३	१२०००	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५६९१६	आइते दमाइ	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	३	१२०००	
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३२८२०७३	आइते बुढा	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	३	१२०००	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०९७२५३	उजली बुढा	महिला	१९९६-०२-१०	८३	३	१२०००	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१०५०६५२१	उजले बुढा	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	३	१२०००	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०२११०१९०६	कथु देवी ढोली	महिला	२००२-०२-११	७७	३	१२०००	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३२२३	करविरे कामी	पुरुष	२००५-०५-१८	७३	३	१२०००	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३२७९	कर्ण कामी	पुरुष	२००५-११-१९	७३	३	१२०००	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३१३९४४६	कलसी कामी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०४०४००३७७	कला कामी	महिला	२००८-०४-०४	७०	३	१२०००	
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०१०५०५०५११	कलु कामी	महिला	२००७-०१-०५	७१	३	१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३१४०१९५	कवी बुढा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३०७१	केवले दमाइ	पुरुष	२००५-०१-१५	७३	३	१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७५२१३	केसे कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०७२८६१	कैथरी दमाइ	महिला	१९९०-१२-३०	८८	३	१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०५०६००४८३	कोकिला देवी बुढा	महिला	२००४-०५-०६	७४	३	१२०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३७३८८	कोकिला बुढा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५०१५४८	गंगा कामी	महिला	२००८-०१-०५	७१	३	१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०३१००४८७७	गजे बुढा	पुरुष	२००८-०३-१०	७१	३	१२०००	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०७६१७	गाँधे ढोली	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	३	१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०४४८९६	गौरा देवी शाही	महिला	१९९९-०२-१०	९०	३	१२०००	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०१०२०१०९४	चड़ा बुढा	महिला	२००८-०१-०२	७१	३	१२०००	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०२०४०२६७४	चन्द्रा देवी बुढा	महिला	२००८-०२-०४	७१	३	१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३०६४१३३	जगु देवी कामी	महिला	२००३-१२-३०	७७	३	१२०००	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६७८७७	जयरामे दमाइ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	१२०००	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०५११००३१७	जयसर्मे कामी	पुरुष	२००७-०५-१९	७१	३	१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०९७५	जलु कामी	महिला	२००२-०६-१७	७६	३	१२०००	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३३८०८८५	जुड़सा बुढा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	१२०००	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३०६४११७	झुपरी कामी	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	१२०००	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५११११००३२१	झम्बरे कामी	पुरुष	२००५-११-१७	७३	३	१२०००	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११४८६७	झुंकी कामी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	३	१२०००	

४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९१०१०१०२४७५	तिता बुढा	पुरुष	२००७-११-०१	७१	३	१२०००	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७०९१३	तुल बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	३	१२०००	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००८०४१५०६८६७	तुला देवी बुढा	महिला	२००८-०४-१५	७०	३	१२०००	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६७५३५	दले दमाइ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	१२०००	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४२८७	दिलु बुढा	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	१२०००	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०९०५०३८०९	देव सिंह बुढा	पुरुष	२००७-०९-०५	७१	३	१२०००	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०९८८४	देवु कामी	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	१२०००	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१०१८००२३८	धन बिरे ढाँली	पुरुष	२००६-१०-१८	७२	३	१२०००	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०९९०६	धना ढोली	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	१२०००	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०३४४४६	धना देवी शाही	महिला	१९८७-१२-३०	९१	३	१२०००	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४२६१	धना बुढा	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	१२०००	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०७३१५८	धनी कामी	महिला	१९९०-१२-३०	८८	३	१२०००	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०४३०००४९२	धरी देवी बुढा	महिला	१९९७-०४-३०	८१	३	१२०००	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९०५०५०११५६	धरु देवी बुढा	महिला	१९९९-०५-०५	७९	३	१२०००	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०९०६०१४२१	धोजे थापा	पुरुष	२००७-०९-०६	७१	३	१२०००	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११५३१३	धौली बुढा	महिला	१९९५-०७-०१	८३	३	१२०००	
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०३३०००३९९	धौले कामी	पुरुष	२००४-०३-३०	७५	३	१२०००	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६७९८४	नन्दा दमाइ	पुरुष	२००४-०८-०१	७४	३	१२०००	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०१११२३०१४१६७	नरा बुढा	महिला	१९९९-११-२४	७९	३	१२०००	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४३११	नरा बुढा	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	१२०००	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३१४०२५७	नेतलु थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	१२०००	
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०८०५०१२६९	नैरामे कामी	पुरुष	२००२-०८-०५	७६	३	१२०००	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०९१५०१७६१	पदी देवी बुढा	महिला	२००२-०९-१०	७६	३	१२०००	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०३०१३३	पबित्रा देवी शाही	महिला	१९८५-०१-२५	९४	३	१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०२०३०४२६३	परे बुढा	पुरुष	२००७-०२-०३	७२	३	१२०००	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०४१५०४१११	पाट थापा	महिला	२००५-०४-१५	७३	३	१२०००	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३१४०४१४	पानसरा बुढा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	१२०००	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३०४४१	पार्वती शाही	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	१२०००	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०६०७०००७०९	पैला बुढा	पुरुष	२००२-०६-०७	७६	३	१२०००	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०६१२००३६३	प्रसादे कामी	पुरुष	२००५-०६-१२	७३	३	१२०००	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९३०२०८००२३६	प्रसादे बुढा	पुरुष	१९९३-०२-०८	८६	३	१२०००	
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३२५७८६१	बल बहादुर शाही	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	१२०००	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०८०४०२५१४	बाले बुढा	पुरुष	२००७-०८-०४	७१	३	१२०००	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०३०११७	बिन्द्रा देवी बुढा	महिला	१९८५-११-०३	९३	३	१२०००	
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३१४०२१६	बिमा देवी बुढा	महिला	१९९८-१०-०४	८०	३	१२०००	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७४०३८	बुदी दमाइ	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	१२०००	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३१५७५०४३	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	१२०००	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६४८८५	भगी कामी	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	१२०००	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५८३८१	भगी दमाइ	महिला	२००८-०८-०१	७०	३	१२०००	

४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०११४०१०१९	भजने बुढा	पुरुष	२००२-०१-१४	७७	३	१२०००	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३६४६९	मतु दमाइ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	३	१२०००	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०७११८	मनसरा कामी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	३	१२०००	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५२७९६	मना देवी बुढा	महिला	१९९९-१२-३०	८७	३	१२०००	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०९९७	महाविरे दमाइ	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	१२०००	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७५०१२	मोती दमाइ	पुरुष	२००४-०४-१६	७४	३	१२०००	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३०५७३	रंगा बुढा	महिला	२००१-०१-०२	७८	३	१२०००	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३०५६५	रंगा बुढा	महिला	२००१-०५-०४	७७	३	१२०००	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०२८५६४	रजे बुढा	पुरुष	१९८६-०४-०५	९२	३	१२०००	
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०७३१८२	रबिन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	३	१२०००	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०११५०१७७९	राजु देवी शाही	महिला	२००२-०९-१५	७६	३	१२०००	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०३११००६७६	राम बुढा	पुरुष	२००२-०३-११	७७	३	१२०००	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६५५३	लक्षी कामी	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	१२०००	
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०३१००१४७४	ललि कामी	महिला	२००३-०३-१०	७६	३	१२०००	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०८१६००४२५	लालमति बुढा	महिला	२००२-०८-१६	७६	३	१२०००	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०६-०१	२००७०१०१३९७७	लाली दमाई	महिला	२००७-०१-०१	७२	३	१२०००	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८०२०७०१४८२	लाली बुढा	महिला	१९९८-०२-०७	८१	३	१२०००	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०१६१०५	लालु बुढा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	३	१२०००	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०५१२०३३०७	विरु बुढा	पुरुष	२००३-०५-१२	७५	३	१२०००	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०२७०८४	विर्मा बुढा	महिला	२००६-०४-१०	७२	३	१२०००	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०७५७९	सरु बि.क	महिला	१९९३-१२-३०	८५	३	१२०००	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०२८६१४	सरु बुढा	महिला	१९८६-०३-०५	९३	३	१२०००	
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४३४५	सरु बुढा	महिला	२००२-०६-२५	७६	३	१२०००	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११४८४५	सार्के दमाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	३	१२०००	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७०६०५	सिदधधरा कामी	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	१२०००	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०८६३७	सुकी बुढा	महिला	१९९७-०५-०२	८१	३	१२०००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३०८३९	सुनकेशा शाही	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	१२०००	
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४३०३	सेतु कामी	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	१२०००	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०११०१२२८३	सौरी देवी बुढा	महिला	२००४-०१-१०	७५	३	१२०००	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८२१२३०१२९४८	सौरी बुढा	महिला	१९८२-१२-३०	९६	३	१२०००	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३१५५०५२	हंसी बुढा	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	१२०००	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७०९४४	हरि बुढा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	३	१२०००	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०२९९४५	हिमा देवी बुढा	महिला	१९८५-१२-३०	९३	३	१२०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०९९४८	हिरा कामी	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	१२०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०७०९००८०४	हिरा देवी बुढा	महिला	२००१-०७-०१	७७	३	१२०००	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०३०४०११६७	अमृता ढोली	महिला	२००५-०३-०४	७४	४	१२०००	
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७२७२९	अवगतिदेवी कामी	महिला	२००५-०७-०६	७३	४	१२०००	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१६६०७	आइतीदेवी साँड़	महिला	२०००-०७-१५	७८	४	१२०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७२५३७	आईती कामी	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	१२०००	

૫૦૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૦૨૧૫૦૨૦૭૭	આઈતી દેવી વયક	મહિલા	૧૯૯૯-૦૨-૧૪	૮૦	૪	૧૨૦૦૦	
૫૦૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૪૧૧૦૦૫૪૩	ઉજલી દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૪-૧૧	૭૬	૪	૧૨૦૦૦	
૫૦૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૧૨૪૬૮	ઉજ્જલી દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૧૪	૭૮	૪	૧૨૦૦૦	
૫૦૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૬૧૬૧૫	ઉજ્જલે કામી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૯-૦૪	૭૮	૪	૧૨૦૦૦	
૫૦૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૬૧૬૧૪	ઉદ્ય રામ બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૫૦૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૧૩૭૧૯	ઉમાકાન્ત ઉપાદ્યાય	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૯	૪	૧૨૦૦૦	
૫૦૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૯૮૬૫૭	કટના દેવી થાપા	મહિલા	૧૯૯૬-૧૨-૦૮	૮૨	૪	૧૨૦૦૦	
૫૦૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૯-૦૧	૨૦૦૮૦૮૨૯૦૦૯૧૨	કપુરે બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૮-૨૧	૭૦	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૦૪૫૩૫	કમલા સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૬	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૫૮૧૩૫	કરી બુઢા	પુરુષ	૧૯૯૨-૦૧-૦૧	૮૭	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૪૦૯૦૦૬૫૩	કલા સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૪-૦૧	૭૩	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૦૪૫૪૩	કલાદેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૪-૦૩	૭૬	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૯૨૩૦૦૧૨૭	કલુદેવી નાથ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૨૩	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૦૫૧૪૬	કલ્ઘરી કામી	મહિલા	૧૯૯૭-૦૪-૨૧	૮૧	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૧૧૧૦૦૫૬૪	કાલા કામી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૧	૭૪	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૨૦૨૦૦૪૭૬	કૌસી કામી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૨-૦૨	૭૨	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૭૪૪૫૨	ખડક કામી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૦૩	૭૫	૪	૧૨૦૦૦	
૫૧૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૬૨૦૦૧૧૦૮	ખડક સિંહ સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૬-૨૦	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૫૦૪૩૬૭	ખડી દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૫૦૩૦૦૧૧૮	ખડ્કે ઢોલી	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૫-૦૩	૮૧	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૩૦૦૯૯૦૩	ખલી થાપા	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૫૮૦૬૪	ગગન સિંહ સાઉંડ	પુરુષ	૧૯૯૨-૧૦-૦૫	૮૬	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૪૦૨૦૦૭૭૭	ગોમા દેવી બુઢા	મહિલા	૧૯૯૭-૦૩-૨૦	૮૨	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૪૦૫૦૧૧૨૫	ચનાદેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૪-૦૫	૭૦	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૨૦૧૦૦૫૩૪	ચને કામી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૦૧	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૫૭૭૮૯	જંગ બહાદુર ઢોલી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૨	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૬૧૫૮૬	જયભાને સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૫૨૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૦૧૧૫૦૩૬૭	જલુ ઢોલી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૬-૦૧	૭૮	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૧૧૫૦૨૧૨૨	જૈસિહ ઢોલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૧૫	૭૩	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૬૩૬૮૯	જોગિની કામી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૫	૭૬	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૮૨૭૦૦૨૪૭	તિલુદેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૮-૨૭	૭૦	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૧૫૦૩૩૨૩	તુલા સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૧૫	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૩૧૮૧૫૨	દલ બહાદુર સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૩૦૦૬૩૨	દાન બહાદુર બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૩૦	૭૩	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૧૧૪૦૨૭	દાને કામી	પુરુષ	૧૯૯૫-૧૧-૧૦	૮૩	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૬૫૬૧૨	દિપા કામી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૧૭	૭૨	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૧૦૦૭૫૨	દિલા સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૧૧	૭૬	૪	૧૨૦૦૦	
૫૩૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૬૧૮૯૬	દેતરૂપા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૧૦	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૫૪૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૧૦૮૬૬૬	દેવે થાપા	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૧-૦૧	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	

૭૪૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૭૪૪૩૭	ધનપતિ સાર્કી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૮-૦૭	૭૪	૪	૧૨૦૦૦	
૭૪૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૬૧૭૧૪	ધનપતી થાપા	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૭૪૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૨૨૧૭૫૧	ધનસિંહ બુડા	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૩	૪	૧૨૦૦૦	
૭૪૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૫૧૦૧૫૭૧૯	ધના કમારી કામી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૦	૭૩	૪	૧૨૦૦૦	
૭૪૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૧૫૪૧૭	ધરી દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૭૪૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૫૦૪૦૩૭	ધર્મિ દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૭૪૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૪૨૫૦૦૯૧૨	ધૌરા થાપા	મહિલા	૨૦૦૨-૦૪-૨૫	૭૬	૪	૧૨૦૦૦	
૭૪૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૮૧૨૩૦૪૩૮૬૬	ધ્વજે બુડા	પુરુષ	૧૯૮૮-૦૨-૦૫	૯૧	૪	૧૨૦૦૦	
૭૪૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૫૦૭૦૨૧	નન્નકલા દેવી બુડા	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૦૫	૭૨	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૮૦૨૦૨૮૩૫	નન્ની દમાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૮-૦૨	૭૬	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૬૧૬૨૮	નયારામ સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૬૪૭૮૮	નરા કામી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૪-૧૬	૭૨	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૭૪૭૭૫૧	પદમા દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૪	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૦૭૨૬૨૨	પવિત્રા દેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૧૯૯૦-૦૧-૨૦	૮૯	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૧૧૪૦૨૧	પવિદેવી કામી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૧	૭૯	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૨૧૨૩૦૨૦૭૬૮	પહરામે સાઉંડ	પુરુષ	૧૯૮૨-૧૨-૩૦	૯૬	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૨૦૩૦૨૬૫૫	પાના દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૦૩	૭૮	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૧૦૩૪૪	પિતુલીદેવી દમાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૫	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૬૧૬૦૨	બલ બહાદુર સાવદ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૫૨૯૦૦૬૪૧	બુદી સાવદ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૨૧	૭૩	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૯૬૩૦૫	બુદે બુડા	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૯-૧૫	૮૨	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૧૫૪૧૫	ભિંડે સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૬	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૧૫૦૭૦	ભુવાને થાપા	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૬	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૧૦૪૦૧૭૩૭	મનરૂપા બુડા	મહિલા	૨૦૦૭-૧૧-૦૪	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૮૦૪૦૧૩૭૧	મના દેવી બુડા	મહિલા	૧૯૯૮-૦૮-૦૪	૮૦	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૧૩૫૧૦૧	મના દેવી સાઉંડ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૮-૦૧	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૦૪૫૫૩	મના દેવી સાવદ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૦	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૧૧૦૦૧૪૭૬	મનાદેવી કામી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૧૦	૭૭	૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૫૬૦૮૪	મની કામી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૮-૦૫	૭૧	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૭૪૧૦૧	મની થાપા	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૩	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૦૧૦૧૦૧૦૬૧૧૫	મન્દરા દેવી સાઉંડ	મહિલા	૧૯૮૪-૦૧-૦૧	૯૫	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૬૦૭૦૦૬૧૪	મોતી બુડા	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૧-૦૭	૮૪	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૧૦૦૪૦૧૫૦૧	રંગ સાવદ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૦૪	૭૩	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૧૧૪૦૬૮	રગાં બુડા	મહિલા	૧૯૯૫-૦૨-૧૫	૮૪	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૨૧૮૦૦૩૮૩	રતને ઢોલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૧૮	૭૩	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૦૫૨૧૧	રિઠી દેવી સાઉંડ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૧-૨૧	૮૧	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૯૬૪૩૮	લક્ષી સાઉંડ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૪-૧૫	૮૨	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૧૧૫૧૩૧	લક્ષી સાઉંડ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૮-૧૫	૮૩	૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૩૦૦૯૮૩૮	લાલ બહાદુર સાઉંડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૩૦	૭૮	૪	૧૨૦૦૦	

५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०३०४०२२६१	लिला देवी कामी	महिला	२००२-०३-०४	७७	४	१२०००	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११०२९२	विमादेवी ढोली	महिला	२००२-०५-०७	७६	४	१२०००	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०९४७	विसु देवी नाथ	महिला	२००२-०१-०५	७७	४	१२०००	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०११०१०१०५१२५	शालीभाने कामी	पुरुष	२००१-११-२६	७७	४	१२०००	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११४२२५	शिवराम साउँद	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	४	१२०००	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०१०३०१६६५	सरा देवी साउँद	महिला	२००२-०१-०३	७७	४	१२०००	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०५६३३	सरु बुढा	महिला	१९९७-११-१०	८१	४	१२०००	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३२२१९६९	सर्प साउँद	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	१२०००	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०११८०१५७८	सेरे थापा	पुरुष	२००१-०१-१८	७८	४	१२०००	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७४७९३	सौरी देवी बुढा	महिला	२००४-०९-१६	७४	४	१२०००	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०२०१०५६०७	हंसे थापा	पुरुष	२००४-०२-०९	७५	४	१२०००	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००४१००४७७१	हरी कामी	पुरुष	२०००-०४-१०	७८	४	१२०००	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९४०११००११८४	हिमा बुढा	महिला	१९९४-०१-१०	८५	४	१२०००	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२३१२९१४६	हिरा कामी	महिला	२००१-०१-०५	७८	४	१२०००	
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०५०२००५७६	हिरा बुढा	महिला	२००८-०५-०२	७०	४	१२०००	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२२३१९४१	अमृता साउँद	महिला	१९९९-०१-१०	८०	५	१२०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०१२००२२८५	अम्मर सिंह बुढा	पुरुष	२००३-०१-२०	७६	५	१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००५०४०४०६८	अम्मरे बुढा	पुरुष	२०००-०५-०४	७८	५	१२०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०६६५६	उजले साउँद	पुरुष	१९९२-११-२३	८६	५	१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५०७१५०१२८२	उज्जली कामी	महिला	१९९५-०७-१५	८३	५	१२०००	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०६०२००१७९	काला ढोली	महिला	२००३-०६-०२	७५	५	१२०००	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०११००१६५३	कालु सिंह साउँद	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	५	१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७११०२०२०१२	कासी साउँद	पुरुष	२००७-११-०२	७१	५	१२०००	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३१९२१९९	कौशिला देवी बुढा	महिला	२००३-०१-०५	७६	५	१२०००	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४५०१	गुमादेवी बुढा	महिला	२००२-०१-१५	७७	५	१२०००	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०६०५००६२३	गोरी कामी	महिला	२००५-०६-०५	७३	५	१२०००	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०४०५०११७४	चना देवी साउँद	महिला	२००८-०४-०५	७०	५	१२०००	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०३३००१६४३	चमारे थापा	पुरुष	२००६-०३-३०	७३	५	१२०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१३००१८५३	चमारे साउँद	पुरुष	२००१-०१-३०	७८	५	१२०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०७१००३७४३	जना देवी थापा	महिला	२००५-०७-१०	७३	५	१२०००	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०८१५०१०२५	जसुदेवी कामी	महिला	२००४-०८-१५	७४	५	१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६५६९५	जैसरादेवी बुढा	महिला	२००६-०२-०४	७३	५	१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३०६३८९५	तुलसादेवी साउँद	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	१२०००	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०४०२००९५२	तुलसी देवी बुढा	महिला	२००२-०४-०२	७६	५	१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३१९२२०७	तुला देवी साउँद	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	१२०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९०१११०५१४	तुलादेवी थापा	महिला	१९९९-१०-११	७९	५	१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०७६२२१	दिपा कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	१२०००	
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५०३१५०२८९१	देवकला सावद	महिला	१९९५-०३-१५	८४	५	१२०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०५०२०३७८७	धनी देवी सावद	महिला	२००४-०५-०२	७४	५	१२०००	

६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३३००१३६६	धने बुढा	पुरुष	२००७-०३-३०	७२	५	१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००४०२००७६९	धरु देवी बुढा	महिला	१९९०-०४-०२	८१	५	१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०५४२७	धर्मिदेवी जैशी	महिला	१९९७-०५-०३	८१	५	१२०००	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०४१३००९७२	धौली देवी कामी	महिला	२००८-०४-१३	७०	५	१२०००	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९११००२२३	नन्दकला साउद	महिला	२००८-०९-११	७०	५	१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९१२३१२९१६१	नन्दा कामी	महिला	२००९-१२-३०	७७	५	१२०००	
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३१३८८९७	नन्दी देवी बुढा	महिला	१९९८-०५-१२	८०	५	१२०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१११००३७८३	नर बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००२-११-१०	७६	५	१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५७८०५	नरपता कामी	महिला	२००८-०५-११	७०	५	१२०००	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०७९४४	नरपतादेवी साउद	महिला	१९९७-०५-१०	८१	५	१२०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५११६१६	नरपति साउद	पुरुष	२००८-०१-०५	७७	५	१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९१२३१२९३६९	नरादेवी साउद	महिला	२००९-१२-३०	७७	५	१२०००	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५१००१६१३	नामु कामी	महिला	२००६-०५-१०	७२	५	१२०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०५२२०१२६७	नामु देवी बुढा	महिला	२००८-०५-२२	७०	५	१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५१२८३८	नैरामे साउद	पुरुष	२००८-०१-०५	७५	५	१२०००	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२३२७४९६३	पदम बुढा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	५	१२०००	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९१२३१३२३०६	परे साउद	पुरुष	२००९-१२-३०	७७	५	१२०००	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०१६०१२९७	पवि देवी सावद	महिला	२००७-१०-१६	७१	५	१२०००	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७११२३००९१९४	पशुपति बुढा	पुरुष	२००७-११-२३	७१	५	१२०००	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९१२३१२९१९४	बसु कामी	महिला	२००९-१२-३०	७७	५	१२०००	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७२७९२	बूदधिदेवी बुढा	महिला	२००५-०९-०८	७३	५	१२०००	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१३००९८८७	भेरे बुढा	पुरुष	२०००-०१-३०	७९	५	१२०००	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०१०५००७९१३	भेरे बुढा	पुरुष	१९९९-०९-०५	७९	५	१२०००	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२२१००३६३	मना देवी बुढा	महिला	२००५-०२-२१	७४	५	१२०००	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०६९७७	मना देवी साउद	महिला	१९९६-०१-०१	८३	५	१२०००	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११५४९९	मने साउद	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	१२०००	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११५४८९	मन्धरा देवी साउद	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	१२०००	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०५९६३३	महामती साउद	महिला	१९९२-१२-३०	८६	५	१२०००	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११०२८४	माता कामी	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	१२०००	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५६५७७	मातादेवी साउद	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	१२०००	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३११४११८	मान बहादुर बुढा	पुरुष	१९८५-०४-०५	९३	५	१२०००	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३६०१४	मोती साउद	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	१२०००	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२३२४६६१३	रतन सिंह बुढा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	१२०००	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११५४७३	रतने थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	१२०००	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३३००१६७७	रतने साउद	पुरुष	२००६-०३-३०	७३	५	१२०००	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५६३२३	ललिते कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	१२०००	
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०१२०३१२२	ललु देवी साउद	महिला	२००५-१०-१२	७३	५	१२०००	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११५३५४	लालिदेवी साउद	महिला	१९९५-०१-२१	८४	५	१२०००	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३२४६३३९	लालु बुढा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	१२०००	

६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३३११	विन्द्रादेवी साँड	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	१२००	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६११२४०१२०८	विरे साउद	पुरुष	२००६-११-२४	७२	५	१२००	
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५६२१३	सर्प कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	१२००	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८०३१२००६३१	सार्क थापा	पुरुष	१९९८-०९-१२	८०	५	१२००	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०२०५०१४६८	सौरी वि.क	महिला	२००३-०२-०५	७६	५	१२००	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९४०६१९०३०७२	अमृता देवी थापा	महिला	१९९४-०६-१९	८४	६	१२००	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८८०६०२००१२३	अमृतादेवी बुढा	महिला	१९८८-०६-०२	९०	६	१२००	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०७२३००११४	अमृतादेवी बुढा	महिला	१९९७-०७-२३	८१	६	१२००	
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०७०९२	अम्मर सिंह थापा	पुरुष	१९९७-१२-०४	८१	६	१२००	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०१०१३२११९	अम्मरे थापा	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	६	१२००	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०११३०२८४१	उज्जली देवी थापा	महिला	२००४-०१-१३	७७	६	१२००	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३६७९	एसिदेवी बुढा	महिला	२००५-१२-०२	७३	६	१२००	
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०३१५०१६१३	औसीटेवी दमाई	महिला	२००८-०३-१५	७१	६	१२००	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५७६७३४	कबे दमाई	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	६	१२००	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०४०५०१२१२	कमलादेवी कामी	महिला	२००५-०४-०५	७३	६	१२००	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०१११००३९१	करन कामी	पुरुष	२००८-०१-१७	७१	६	१२००	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३०३३	करे दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	२७६	2078-10-02
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३६१७८	कर्णसिंह बुढा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	६	१२००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०९७०२२	कला बुढा	महिला	१९९६-१२-३०	८२	६	१२००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०३१७००७०५	कस्तुरे थापा	पुरुष	२००२-०३-१७	७७	६	१२००	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३२८४७३४१	कालु बुढा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	६	१२००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११४९५१	काले बुढा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	६	१२००	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६१००५०१३४३	काल्ये बुढा	पुरुष	१९९६-१०-०५	८२	६	१२००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४४७१	कैथुरी देवी बुढा	महिला	२००२-१२-३०	७६	६	१२००	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००१०११४३५१	कैले थापा	पुरुष	२०००-०१-०१	७१	६	१२००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०११००५७४३	कोकिलादेवी कामी	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	१२००	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५०२०१०११२७६	कौशी थापा	महिला	१९९५-०२-०१	८४	६	१२००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८५०७१०००८०१	कौसीदेवी दमाई	महिला	१९८५-०२-१०	९४	६	१२००	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०७२७४	खडकसिंह बिष्ट	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	६	१२००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०३०१०४०४९	खडी देवी थापा	महिला	२००७-०३-०१	७२	६	१२००	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३११४४९	खन्टे बुढा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	६	१२००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०५१००१५०४	गंगादेवी दमाई	महिला	२००७-०५-१०	७१	६	१२००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८८०१०२०५७२९	गगने थापा	पुरुष	१९८८-०१-०२	९१	६	१२००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०६०७००८५४	चना देवी बुढा	महिला	२००८-०६-०७	७०	६	१२००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३२४८२१६	चन्द्र बुढा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	६	१२००	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११०१३६	चन्द्रे कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	६	१२००	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०६०४००४२१	चाउली दमाई	महिला	२००४-०६-०४	७४	६	१२००	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६१०१६००६०१७	छलु देवी विष्ट	महिला	१९९६-१०-१६	८२	६	१२००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०१०४०२०४२	जंग वहादुर बयक	पुरुष	२००२-०१-०४	७७	६	५४६७	2078-11-11

६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१०१००२४६९	जक्तिराम अधिकारी	पुरुष	२००३-१०-१०	७७	६	१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३११००३११	जनधरी थापा	महिला	२००३-०३-११	७६	६	१२०००	2079-01-01
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०३०१०१२	जमना बुढा	महिला	१९९८-०१-१३	८१	६	१२०००	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०४०२२२७	जलुदेवी कामी	महिला	२००१-०५-०४	७७	६	१२०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११००१९२४	जलुदेवी थापा	महिला	२००३-०१-१०	७६	६	१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१०५०२०४१	जहरे थापा	पुरुष	१९९७-०१-०५	८२	६	१२०००	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०११५०८१२८	जैराम बुढा	पुरुष	२००२-०१-१५	७७	६	१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१०५०१४१२	जौमतीदेवी थापा	महिला	२००८-१०-१५	७०	६	१०६६०	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०७०३५	झुपा बुढा	महिला	१९९७-१२-३०	८१	६	१२०००	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०५०२	टेक वहादुर साउँद	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	६	१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०३१५०३१६४	तुलक्षी देवी बुढा	महिला	१९९९-०३-१५	८०	६	१२०००	2079-01-02
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४४६९	तुलसादेवी बुढा	महिला	२००२-१२-३०	७६	६	१२०००	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३१००११४५	तुला कामी	पुरुष	२००७-०३-१०	७२	६	१२०००	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३१२९६०९	तुला दमाई	महिला	२००१-१२-३०	७७	६	१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०५०८३२२	तुली देवी बुढा	महिला	२००५-०१-०५	७४	६	१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७२९२४	तुले थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	६	१२०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७६१९२	दले कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	६	१२०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२०४०१७५२	दान बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१२-०४	७१	६	१२०००	
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०११५३०७	दिपा बुढा	महिला	२००१-१२-३०	७७	६	१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००५०६०२०२८७३	दिलु देवी बुढा	महिला	२००५-०६-०२	७३	६	१२०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५१००१८०९	दिलुदेवी कामी	महिला	२००८-०५-१०	७०	६	१२०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०१७०८९	दिलुदेवी बुढा	महिला	१९९६-०१-१०	८३	६	१२०००	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११५२२२	देत सिंह बुढा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	६	१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१००५०५७६४८	देउकला देवी थापा	महिला	२००५-१०-०५	७३	६	१२०००	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१०५०२०२०४	देउकलादेवी बुढा	महिला	१९९०-०१-०५	८१	६	१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१००५०१५२७७	देउमा थापा	महिला	१९९५-१०-०५	८३	६	१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११०२०१	देउमादेवी कामी	महिला	२००२-१२-३०	७६	६	१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५६१३२	देउरुपा ढोली	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१२८००५४३	देउरुपा देवी बुढा	महिला	२००२-०१-२८	७७	६	१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०६२३३	देउसिंह थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	६	१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५०६००६४५	देवे दमाई	पुरुष	२००७-०५-०६	७१	६	१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२०६०२२९७	धनविर थापा	पुरुष	२००४-१२-०६	७४	६	१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२१००१०६३	धनी थापा	महिला	२००२-१२-१०	७६	६	१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१०५०२०१२	धनी देवी बुढा	महिला	१९९०-०१-०५	८१	६	१२०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०६०५००६८५	धरुदेवी बुढा	महिला	१९९०-०६-०५	७९	६	१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७६२३१	धर्म दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	१२०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१२०३२५२	धौली कामी	महिला	२००७-०८-१२	७१	६	१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२१५००९६	धौलीदेवी बुढा	महिला	१९९०-१२-१५	८८	६	१२०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२३४४६६३९	नन्दा बुढा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	६	१२०००	

७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०७२१००३४८	नन्नी थापा	महिला	१९९६-०७-२१	८२	६	१२००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९१११०११३२	नरा देवी कामी	महिला	२००७-११-१०	७१	६	१२००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९२३०५७४९२	नारु कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	१२००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०५०५४५१	निन्दा देवी बुढा	महिला	२००४-०१-०५	७५	६	१२००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६०५००४७७	पदे दमाई	पुरुष	२००८-०३-०५	७१	६	१२००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०४०१५९६	पद्मा थापा	महिला	२००३-०१-०४	७६	६	१२००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००४१५०२६७३	पद्मा देवी थापा	महिला	२०००-०४-१५	७८	६	१२००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३१२९८२३	परे दमाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	६	१२००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४०३००७६९	पवित्रादेवी दमाई	महिला	२००७-०४-०३	७२	६	१२००	2079-01-14
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४०३००७६९	पवी देवी दमाई	महिला	२००७-०४-०३	७२	६	१२००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६०५०१५३९	पहराम थापा	पुरुष	२००१-०६-०५	७७	६	१२००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११५०१९३९	पानसरादेवी बुढा	महिला	२००४-०१-१५	७५	६	१२००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०४८७०८	पितली देवी बुढा	महिला	१९८८-१२-१५	९०	६	१२००	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०४०२२३५	पितलीदेवी कामी	महिला	२००१-०५-०४	७७	६	१२००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४९०१२१९२	पुना देवी बुढा	महिला	२००५-०५-१०	७३	६	१२००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११००६२९५	पैला बुढा	पुरुष	२००३-०१-१०	७६	६	१२००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३७१५२	बल थापा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	६	१२००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०६००२७९	बसु देवी बुढा	महिला	२००७-०२-०६	७२	६	१२००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६१६००१६२	बाले दमाई	पुरुष	२००७-०६-१६	७१	६	१२००	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०१८३९	बासु देवी बुढा	महिला	२००२-१२-३०	७६	६	१२००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००७१२०७०३५४४	बिरवले बुढा	पुरुष	२००७-१२-०७	७१	६	१२००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०११५२८७५	बुधे बुढा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	६	१२००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५२७००१३२	बेलु बुढा	महिला	२००६-०५-२७	७२	६	१२००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०४११००५२४	भवाने कामी	पुरुष	२००२-०४-११	७६	६	१२००	
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११०१२०१३०५	भानादेवी थापा	महिला	२००१-१०-१२	७७	६	१२००	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२३१७५८७१	भेरे बुढा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	६	१२००	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०११४३६९	भ्वाने थापा	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	६	१२००	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७०५४८	मंगलादेवी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७८	६	१२००	
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०५१४०१२०३	मतु थापा	महिला	२००५-०५-१४	७३	६	१२००	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१२९००५७५७	मनसरा देवी बुढा	महिला	२००१-०१-२१	७८	६	१२००	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२०१०२०१७	मना देवी बुढा	महिला	२००१-०२-०१	७८	६	१२००	
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०११०२	मने साउँद	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	६	१२००	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०११२००९२४	मन्तादेवी थापा	महिला	१९९८-०१-१२	८१	६	१२००	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०५०३७३८	मन्धरा देवी थापा	महिला	२००१-०४-०५	७७	६	१२००	2079-03-14
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२१६०७४९३	मन्धरा देवी बुढा	महिला	२००३-०२-१६	७६	६	१२००	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२१६०१०५१	मन्धरा देवी बुढा	महिला	२००२-०१-०४	७६	६	१२००	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०८०२२९१	मन्धरा साउँद	महिला	२००२-०५-०८	७६	६	१२००	
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७५०५३	मन्विरे कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	६	१२००	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३१७००७९३	महारुप बुढा	पुरुष	२००२-०३-१६	७७	६	१२००	

૭૭૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૦૪૪૩૬	માડલી બુઢા	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૬	૬	૧૨૦૦૦	
૭૭૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૧૯૮૦૧૧૨૦૦૯૦૮	માતુ થાપા	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૧૨	૮૧	૬	૧૨૦૦૦	
૭૭૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૮૦૯૦૩૫૭૭	મૈસરા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૭-૦૮-૦૪	૭૩	૬	૧૨૦૦૦	
૭૭૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૨૨૫૦૧૧૩૨	મૈસરાદેવી કામી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૨૫	૭૮	૬	૧૨૦૦૦	
૭૭૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૧૦૧૩૦૧૨૩૨	મોતિકલા બુઢા	મહિલા	૨૦૦૪-૧૦-૧૩	૭૪	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૪૬૬૨૧	મોતી બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૪	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૪૦૬૧૫૯	રંગ થાપા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૭	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૦૭૭૭૯	રતન થાપા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૧	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૦૭૭૪૮	રતને થાપા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૦૫	૮૧	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૦૨૦૦૬૯૩	રન સિંહ થાપા	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૦૨	૭૬	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૧૭૫૮૬૩	રન્ન બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૭	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૦૭૪૫૬	રન્ન બુઢા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૧	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૧૨૮૨૯	રાઝમતી દેવી કામી	મહિલા	૧૯૮૭-૦૧-૧૨	૯૨	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૪૦૧૦૦૧	રૂપા દેવી સાવદ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૪	૭૭	૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૪૮૬૪૪	લક્ષીમા બુઢા	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૨	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૭૧૦૦૧૭૦૧	લક્ષી દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૧-૦૭-૧૦	૭૭	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૫૭૮૯૯	લક્ષીદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૬૪૪૭૫	લખી કામી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૫	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૫૬૬૭૬	લલી કામી	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૪૧૧૦૦૭૬૩	લાલ બહાદુર પુનમગર	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૧૧	૭૦	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૯૬૭૨૨	લાલચને બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૨	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૪૦૧૦૦૧૭૭	લાલ બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૪-૦૭	૭૬	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૧૫૩૨૩	લોકે બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૮	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૧૧૦૫૦૧૨૩૪	વિન્દ્રા કામી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૦-૦૫	૭૮	૬	૧૨૦૦૦	
૭૯૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૬૪૦૦૫	વિમાદેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૦૮-૧૦-૦૧	૭૦	૬	૧૦૬૬૦	
૮૦૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૫૦૧૨૬૫	વેલુદેવી કામી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૦૫	૭૪	૬	૧૨૦૦૦	
૮૦૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૭૨૯૬૬	શુકે દમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૦-૧૩	૭૦	૬	૧૦૬૬૦	
૮૦૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૦૪૧૫૦૧૫૦૫	સરુ સાવદ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૪-૧૫	૭૫	૬	૧૨૦૦૦	
૮૦૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૪૧૪૦૦૩૮૩	સરુદેવી કામી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૧૪	૭૫	૬	૧૨૦૦૦	
૮૦૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૭૨૭૦૦૧૫૬	સરુદેવી દમાઈ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૫-૨૭	૮૧	૬	૧૨૦૦૦	
૮૦૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૨૦૧૦૫૬૧૫	સર્જને થાપા	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૦૧	૭૫	૬	૧૨૦૦૦	
૮૦૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૭૧૦૦૭૧૯	સુમુન્દે બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૭-૧૦	૭૧	૬	૧૨૦૦૦	
૮૦૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૧૧૪૮૦૩	સેતુ કામી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૦-૧૫	૮૩	૬	૧૨૦૦૦	
૮૦૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૫૧૦૦૧૪૯૬	સૌરીદેવી કામી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૧૦	૭૧	૬	૧૨૦૦૦	
૮૦૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૧૧૦૧૪૪	હરિસિંહ સુનાર	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૬	૬	૧૨૦૦૦	
૮૧૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૫૭૦૭૩	હર્ક દમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૦૫	૭૧	૬	૧૨૦૦૦	
૮૧૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૨૪૮૨૮૪	હર્ક બહાદુર બુઢા	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૬	૧૨૦૦૦	
૮૧૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૧૩૨૩૧૭	હર્ક સિંહ થાપા	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૭	૬	૧૨૦૦૦	
૮૧૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૪૦૧૧૩૪	અમરિતા થાપા	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૦૪	૭૨	૭	૧૨૦૦૦	

८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०९०९०९१८६७	अमरिता देवि थापा	महिला	२००८-०९-०१	७०	७	१२०००	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०९२५००७६७	अमुतादेवी थापा	महिला	२००३-०१-२५	७६	७	१२०००	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००९९२९९०९१८६	अम्मर थापा	पुरुष	२००९-१२-११	७७	७	४०००	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२९२३९९६४८९	अम्मर सिंह थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१२०००	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८९२३९३९७९३	अम्मरे थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	७	१२०००	
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०३१४००३७३	आइतीदेवी ढोली	महिला	२००७-०३-१४	७२	७	१२०००	
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५९२३२२४४७	उज्जल सिंह थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	१२०००	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०३०५०७४२९	उज्जला देवी थापा	महिला	२००५-०३-०५	७४	७	१२०००	
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९१२३०५६९५७	उज्जले कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०२०५०६७०८	उदयराम थापा	पुरुष	२००७-०२-०५	७२	७	१२०००	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०७०५०५०९१४	औंसे थापा	पुरुष	२००७-०७-०५	७१	७	१२०००	
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८६९९०२००९२७	कथुरेवी कामी	महिला	१९८६-११-०२	९२	७	१२०००	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०२१००९४०९	कमला देवी थापा	महिला	२००५-०२-१०	७४	७	१२०००	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०४४७२	करी कामी	महिला	२००५-०१-०१	७४	७	१२०००	
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०२१५०४३९६	कर्ण ब. थापा	पुरुष	२००३-०२-१५	७६	७	१२०००	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०८००७८८	कलसा थापा	महिला	१९९६-०५-०८	८२	७	१२०००	
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९२०२०५००७४५	कला थापा	महिला	१९९२-०२-०४	८७	७	१२०००	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०११००१७४३	कलु कामी	पुरुष	२००७-०१-१०	७२	७	१२०००	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५९१२३२२४४४	कालु सावद	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	१२०००	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३०६४७४७५	कासी कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	७	१२०००	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११७२१४	कासी थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१२०००	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०३०२०१२३६	कासी थापा	पुरुष	१९९७-०३-०२	८२	७	१२०००	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९१२३०५७५९१	कृपा कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०४०२०२३८१	कैथुरी थापा	महिला	२००५-०४-०२	७४	७	१२०००	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९१२३०५७६२५	कैथुरे कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७०५७१	कैले थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	७	१२०००	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०११००६९६४	कोकिला देवी थापा	महिला	२००३-०१-१०	७६	७	१२०००	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१०१५०९१४५	कौसी देवी थापा	महिला	२००२-१०-१४	७६	७	१२०००	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०११९०२०१२	कौसी देवी थापा	महिला	२००४-०१-११	७५	७	१२०००	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२३१७५८१४	गोट्टे थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	१२०००	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९१२३०५७३१३	गोपाले कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७९१२३०५७१९५	गोमतादेवी कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०६१२००३७१	गोरे कामी	पुरुष	२००५-०६-१२	७३	७	१२०००	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०१०५०९१७४३	गौरा कामी	महिला	२००८-०१-०५	७२	७	१२०००	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०६-०१	२००८०५१७०६७०८	चन्द्रा देवि थापा	महिला	२००८-०५-१५	७०	७	१२०००	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०६-०१	२००८०५१५०६६६९३	चन्द्रा देवी थापा	महिला	२००८-०५-१५	७०	७	१२०००	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६१२३२७६९६९१	चन्द्रे थापा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	७	१२०००	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१०५०६४८१४	जक्ते थापा	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	७	१२०००	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२०१०५६२४	जमना देवी थापा	महिला	२००३-१२-०१	७५	७	१२०००	

८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०२०४००४४७	जय थापा	पुरुष	१९८५-०२-०४	९४	७	१२०००	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२९२३११६४७१	जय बुढा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१२०००	
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२९२३१०४४४४	जलु थापा	महिला	२००२-१२-३०	७६	७	१२०००	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६४८९३	जसुमै कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	७	१२०००	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५२३००१९५	जैसमे कामी	पुरुष	२००२-०५-२३	७६	७	१२०००	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२१८०१४२४	जैसर्म थापा	पुरुष	२००५-१२-१८	७३	७	१२०००	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२९२३११०१७७	टिपुरे ढोली	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१२०००	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७०३०८	डबले कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	७	१२०००	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२०३०५१०२	तुला देवी कामी	महिला	२००३-०२-०३	७६	७	१२०००	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०१०२००८१९	तुले थापा	पुरुष	१९८८-०१-०२	९१	७	१२०००	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२९२३११६४६३	दल वहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१२०००	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७४८६६	दले कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	१२०००	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०१९१६७	देउकला थापा	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	१२०००	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०८०५००४४९	देउमा थापा	महिला	२००८-०८-०५	७०	७	१२०००	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०४४७५११	देउरुपा कामी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	७	१२०००	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७११०१००३१३	देउरुपा थापा	महिला	२००७-११-०१	७१	७	१२०००	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३१६०१३५५	देउरुपा देवी थापा	महिला	२००८-०३-१६	७१	७	१२०००	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६६४९	धनविरे कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	७	१२०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५०६००७९३	धनसरा देवी दमाई	महिला	२००४-०५-०६	७४	७	१२०००	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१२९००५२२	धनसरादेवी नेपाली	महिला	२००२-०१-२१	७७	७	१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३२२४७३	धनी थापा	महिला	२००५-१२-३०	७३	७	१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०८००८०८	धरुदेवी कामी	महिला	२००२-०१-०८	७७	७	१२०००	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२३१७४९११	धर्मी थापा	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	१२०००	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४१००२५३२	नन्नीदेवी कामी	महिला	२००१-०४-१०	७७	७	१२०००	
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२३१००३१	नयाँराम थापा	पुरुष	२००३-०२-३१	७६	७	१२०००	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१२२००७६८	नरा कामी	महिला	२००१-०१-२२	७८	७	१२०००	
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०५०८७७४४	पदम सिंह थापा	पुरुष	२००३-०१-०५	७६	७	१२०००	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५७१५३	पदमे कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३२२९०२६	पदमे थापा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३१२००४१६	पवित्रा थापा	महिला	२००७-०३-१२	७२	७	१२०००	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५०३०२११	पवित्रा देवी थापा	महिला	२००३-०५-०३	७५	७	१२०००	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२२९०१९९८	पवित्रादेवी नेपाली	महिला	२००२-१२-२१	७६	७	१२०००	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०१०२००६०५	पविदेवी कामी	महिला	१९८७-०१-०२	९२	७	१२०००	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५७१०९	पशु कामी	महिला	२००८-१२-३०	७१	७	१२०००	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५६०९	पहरामे कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२१०१०५८	पार्वती देवी थापा	महिला	२००५-०२-१०	७४	७	१२०००	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२०४०२१८६	पुना देवी थापा	महिला	२००४-०२-०४	७५	७	१२०००	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०५४०१	पौमले कामी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	७	१२०००	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२१००३१४६	बुढादेवी बुढा	महिला	२००१-०२-१०	७८	७	१०९३३	2078-12-22

८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०५०१८१५	बुदी ढोली	महिला	२००४-०१-०५	७५	७	१२०००	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०८०२४६५	भरु ढोली	महिला	२००२-०५-०८	७६	७	१२०००	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४४७७	भरु देवी बुढा	महिला	२००२-१०-०९	७६	७	१२०००	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०७३००४	भित्ते थापा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	७	१२०००	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०१३०२४६	भैरे थापा	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	७	१२०००	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०४०२००६६३	मनसरादेवी कामी	महिला	२००८-०४-०२	७१	७	१२०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२३०७५०१५	मनसरादेवी कामी	महिला	२००४-१२-३०	७४	७	१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१२३१७०६६२	मातू देवी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७८	७	१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-११-०१	२००८१०१००३९५३	मानो थापा	पुरुष	२००८-१०-१०	७०	७	८०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२०२०२१०८	माने थापा	पुरुष	२००८-०२-०२	७१	७	१२०००	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३१९८२३९	मैपति थापा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३६१०३	मैसरा टमटा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	७	१२०००	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०११००६१७१	मैसरा बुढा	महिला	२००८-०१-१०	७१	७	१२०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७११०१७००७५७	रंगा देवि नेपालि	महिला	२००७-११-०७	७१	७	१२०००	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११५०२०१८	रङ्गा थापा	महिला	१९९६-०१-१५	८३	७	१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११४००६४७	रणजिते ढोली	पुरुष	२००३-०१-१४	७६	७	१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००४०५०२०१६	रामे ढोली	पुरुष	२०००-०४-०५	७८	७	१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१२०००८८७	रुपादेवी थापा	महिला	१९९८-०१-२०	८१	७	१२०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०१४२५	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	२००१-११-०१	७७	७	१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३११०५००५०३	लछु कामी	महिला	२००३-११-०५	७७	७	१२०००	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७११००१४३	लछु थापा	महिला	२००६-०७-११	७२	७	१२०००	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०३२५०२०४३	ललु देवी थापा	महिला	२००८-०३-२५	७१	७	१२०००	
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३१९८१९७	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	१२०००	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०१००६५५	लाली कामी	महिला	२००६-०५-०१	७२	७	१२०००	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२३०६७९६८	वसुदेवी कामी	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	१२०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११०१९३	विक्रमे कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१२०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३२२४३९	विर बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०७१९६	विरचल कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	७	१२०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२११००५६२२	विरु देवी बुढा	महिला	२००५-१२-१०	७३	७	१२०००	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०८०६००२३३	विरुदेवी बुढा	महिला	२००८-०८-०६	७०	७	१२०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३११०१५२७	विरे थापा	पुरुष	२००५-०३-११	७४	७	१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१९९६२५	विर्मा देवी थापा	महिला	१९९७-१२-३०	८१	७	१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०५०३७४८६	वीर वहादुर बुढा	पुरुष	२००१-०४-०५	७७	७	१२०००	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१२००५९६	शारदा कामी	महिला	२००६-०८-१२	७२	७	१२०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०५०१३१	शावी थापा	महिला	२००१-०९-०५	७७	७	१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३४९३	सगे दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	१२०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१००५०६७३५	सरु देवी बुढा	महिला	२००७-१०-०५	७१	७	१२०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३०४०१०२२	सरुदेवी थापा	महिला	२००३-०३-०४	७६	७	१२०००	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२०१०५६२३	सर्प सिंह थापा	पुरुष	२००४-०२-०१	७५	७	१२०००	

१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९०५०१५७६	साविदेवी ढोली	महिला	२००८-०९-०४	७१	७	१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०४१६००३२३	साविदेवी ढोली	महिला	२००३-०४-१६	७५	७	१२०००	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२९२३०५८८९	सेर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	७	१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४१३००९०२	सेरे कामी	पुरुष	२००१-०४-१३	७७	७	१२०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६९२३०६६०७३	सौरी कामी	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११००६९५६	सौरी थापा	महिला	२००३-०१-१०	७६	७	१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३०७३४४४	हर्क कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३०१३६	हासीदेवी थापा	महिला	२००१-१२-३०	७७	७	१२०००	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०५०६९१२	हिरा देवी थापा	महिला	२००१-०१-०५	७८	७	१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०१७५	हिरा देवी थापा	महिला	२००२-०१-०१	७७	७	१२०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६९२३२७२९११	अम्मरे खड़का	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५१२०१६५७	अवगती भण्डारी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२०३०२५९८	आशा देवी खड़का	महिला	२००१-०२-०३	७८	८	१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७९२३१०६७६३	इन्द्रादेवी उपाध्याय	महिला	१९९७-१२-३०	८१	८	१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३९२३१९१३९९	उदय भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२०५०१६३३	एंसु देवी जैसी	महिला	२००३-०२-०५	७६	८	१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९११२३०९७५४३	कलसा देवी खड़का	महिला	१९९१-१२-३०	८७	८	१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११००५७८१	कलादेवी वि.क.	महिला	२००१-०१-०१	७८	८	१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९१२०००२८९	कालिदेवी वड	महिला	२००७-११-२०	७१	८	१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०३०१६९६	कासीराम जैसी	पुरुष	२००७-०२-०३	७२	८	१२०००	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८९२३१३९८०४	कुलानन्द उपाध्याय	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३९२३१९१४१५	कृष्ण राज उपाध्याय	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००११५०५३९१	कैली भुल	महिला	२०००-०१-१५	७९	८	१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२९२३१०४३९४	कोकिला जैसी	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	१२०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९१९५०३४४	कोकिला देवि खड़का	महिला	२००८-०१-१५	७०	८	१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८९०२३००४०१	कोकिला देवी भण्डारी	महिला	१९९८-१०-२३	८०	८	१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५९२३१५२५२९	गंगाराम खड़का	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७९२३१०६६७२	गगनसिंह खड़का	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१२५००१२६	गुमा वड	महिला	२००२-०१-२५	७७	८	१२०००	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८३९२३०१६७३१	गोपाले भुल	पुरुष	१९८३-१२-३०	९५	८	१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०५०६०४१९९	गोमा देवी जैसी	महिला	२००८-०५-०६	७०	८	१२०००	2078-12-30
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५९२३१५२७१	चन्द्र प्रसाद जैसी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११००६९३१	चम्फा देवी जैसी	महिला	२००३-०१-०१	७६	८	१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०११४६०७	जया जैसी	पुरुष	२००१-०१-०५	८८	८	१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५९००५०१७१९	जलुदेवी जैशी	महिला	१९९५-१०-०५	८३	८	१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११००१९९९	जवा देवी जैसी	महिला	२००३-०१-०१	७६	८	१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०११०००७९२	जसु भण्डारी	महिला	१९८५-०१-०१	९४	८	१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०११४०१०२७	जुना देवी खड़का	महिला	२००२-०१-१४	७७	८	१२०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९२०५०१२९४	जौमती वड वि क	महिला	२००७-१२-०५	७१	८	१२०००	

१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०५१७०२२५६	झुप्री देवी खड़का	महिला	२००४-०५-१७	७४	८	१२००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०८६४९	डम्बरे भण्डारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	१२००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४३७८	ढुङ्की उपाध्याय	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	१२००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८०५१५०८६२	तारा देवी जैसी	महिला	१९९८-०५-१५	८०	८	१२००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०६०३००३९६	तुलसी वि.क.	महिला	२००५-०६-०३	७३	८	१२००	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०२१००५२२१	तुला राम जैसी	पुरुष	२००७-०२-१०	७२	८	१२००	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०८-०१	२००८०७१००३८१९	तुलाराम जैसी	पुरुष	२००८-०८-१०	७०	८	१२००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००९०५१२०१३४७	तुली देवी जैसी	महिला	२००९-०५-१२	७७	८	१२००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०५६४७४	तुले ढोली	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	१२००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०६४५८	दिप खड़का	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	१२००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०२१५०२५७३	दुग्गी देवी उपाध्याय	महिला	२००८-०२-१५	७५	८	१२००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०४४२७८	देउकला खड़का	महिला	१९८८-१२-३०	९०	८	१२००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०५६२९	देउमा जैशी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	८	१२००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०८२१००१०८	देउरुपादेवी जैसी	महिला	२००४-०८-२१	७४	८	१२००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४१०१२०३३१३	देवा देवी जैसी	महिला	२००४-१०-१२	७४	८	१२००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०८६७२	देवा देवी देवकोटा	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	१२००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०००१२३१७०५८९	देवीराम जैशी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	१२००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३०२१९	देवुदेवी उपाध्याय	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	१२००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१११०००६०२	धनसरा वि.क.	महिला	२००३-११-१०	७५	८	१२००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८६०८११००१२४	धनिदेवी देवकोटा	महिला	१९८६-०८-१०	९२	८	१२००	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८१११२०२०४६६	धिरे ओड	पुरुष	२००८-११-१२	७०	८	१३२०	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३२६७६८७	नन्दा खड़का	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	१२००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०८१५०६४७३	नन्दा देवकोटा	पुरुष	२००२-०८-१५	७६	८	१२००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०३०१०२०२२	नन्दुदेवी उपाध्याय	महिला	२००१-०३-०१	७८	८	१२००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३२६७६५३	नर बहादुर खड़का	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	१२००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०१११००८९४३	नरा भण्डारी	महिला	२००५-०१-१०	७४	८	१२००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३१०७१४२	नवराज उपाध्याय	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	१२००	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९११२३०५७२५३	नामसरा खड़का	महिला	१९९१-१२-३०	८७	८	१२००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००११२०१६५२	पदम वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-०१-१२	७९	८	१२००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००५०६०१४२४८	पदम सिंह खड़का	पुरुष	२०००-०५-०६	७८	८	१२००	
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०८१८००१७१	पदमादेवी दमाई	महिला	२००३-०८-१८	७५	८	१२००	
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३१३६७३३	पदमाखर उपाध्याय	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	८	१२००	
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५१२३१५३६१८	पदमे भण्डारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	१२००	
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११७८७५	परे जैसी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	१२००	
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२३०७९१७९७	पवित्रा विष्ट	महिला	२००७-१२-३०	७१	८	१२००	
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३२०९८२१	पशु जैसी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	१२००	
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१२३१०४३७२	पानादेवी जैशी	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	१२००	
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०३३००१६८१	पारु देवी जैसी	महिला	२००६-०३-३०	७३	८	१२००	
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०५८९६७	पार्वती कामी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	८	१२००	

१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०६२७००१३४	पार्वती भण्डारी	महिला	१९८७-०६-२१	९१	८	१२००	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९२३०५७३८५	पार्वती भण्डारी	महिला	२००७-१२-३०	७१	८	१२००	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०६०६०१९६८	पूर्ण प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२००४-०६-०६	७४	८	१२००	
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६९२३२७२९०३	प्रभुनाथ उपाध्याय	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	१२००	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७९२३०२९९६५	प्रभुनाथ जैशी	पुरुष	१९८७-१२-३०	९३	८	१२००	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६९२३१९२९२९	प्रभुनाथ जैसी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	१२००	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९१२२०००९२६	बजिरे खड्का	महिला	२००१-१२-२०	७७	८	१२००	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०४०७००४८५	बालाराम जैशी	पुरुष	१९९८-०४-०६	८०	८	१२००	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११०१००२०१८	भजने कामी	पुरुष	२००१-१०-१०	७७	८	१२००	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००६०६००४६५	भद्रकला उपाध्याय	महिला	२०००-०६-०६	७८	८	१२००	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३१३९९४४	भुमिनन्द उपाध्याय	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	१२००	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०१३३१०३	भूमि देवकारेटा	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	८	१२००	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३११४८३७	भैरे कामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	८	१२००	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०१२५००२७५७	मनादेवी भण्डारी	महिला	१९८७-०१-२५	९२	८	१२००	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४११०५०३१९३	मनिराम उपाध्याय	पुरुष	२००४-११-०४	७४	८	१२००	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११०११२	मन्दिरे वड	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	१२००	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२०६००३२२	मन्दिरे कामी	पुरुष	२००५-१२-०६	७३	८	१२००	
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३१७६४४५	महा सिंह खड्का	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	१२००	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२३११००९४	माडले वड	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	१२००	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१००१००६८४	मैपति जैशी	महिला	१९९७-१०-०१	८१	८	१२००	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०३१५०१०१३	मैपति वि.क.	महिला	१९८८-०३-१५	९१	८	१२००	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०१३८३७६	मैसरा खड्का	महिला	२०००-०१-०१	७९	८	१२००	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१२०२००७०८	मैसरादेवी जैशी	महिला	१९९८-१२-०२	८०	८	१२००	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२१३००४६४	मोतिराम धमला	पुरुष	१९९६-०२-१३	८३	८	१२००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१००८००२९२	मोती कामी	पुरुष	२००८-१०-०८	७०	८	१०६६०	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०५०४८५७	मोहधरी उपाध्याय	पुरुष	२०००-०१-०५	७९	८	१२००	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०१०५०४३६	रंगादेवी भण्डारी	महिला	१९८६-०१-०५	९३	८	१२००	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०११६२४३	रण वहाद्र विष्ट (जेउडे)	पुरुष	२००४-०१-०१	७७	८	१२००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३१३०३०२	रतना देवी उपाध्ये	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	१२००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९१२३०५६१४४	राजुदेवी भुल	महिला	२००७-१२-३०	७१	८	१२००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३०५०४४०३	राम सिंह रावत	पुरुष	२००३-०३-०५	७६	८	१२००	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२९५०२६३६	रुप्सी देवी खड्का	महिला	२०००-०२-१५	७९	८	१२००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०४०११७२	लक्ष्मिदेवी विष्ट	महिला	२००१-०५-०८	७७	८	१२००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२९५०१०८५	लल्तादेवी कामी	महिला	२००४-०२-१५	७५	८	१२००	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७९२३१०६९०४	लाक्ष्मिदेवी जैशी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	८	१२००	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१०६००४५६	लाली जैशी	महिला	१९९७-०१-०६	८२	८	१२००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९१२३०५७८५६	विष्णादेवी उपाध्याय	महिला	२००७-१२-३०	७१	८	१२००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७९२३१०६६३१	विसु जैशी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	१२००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३९२३०७५३३५	वेल्धरी खड्का	महिला	१९९३-१२-३०	८५	८	१२००	

૧૦૪૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૬૧૨૦૦૫૩	શારદા કામી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૬-૧૨	૭૨	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૪૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૮૦૫૦૦૬૯૩	શિદ્ધરી ઢોલી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૮-૦૫	૭૧	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૧૫૦૧૮	શુભનાથ દેવકોટા	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૭	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૭૦૧૦૧૦૨૭૨૮	સગુને જૈશી	પુરુષ	૧૯૮૭-૦૧-૦૧	૭૨	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૧૨૯૮૫૬	સદે ભુલ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૭	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૩	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૬૪૩૪૯	સરસ્વતી કામી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૫-૦૬	૭૫	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૪	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૯૦૦૪૯૧	સસ્તેવી વિ.ક.	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૯	૭૨	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૫	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૫૮૦૪૫	સાવીદેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૧	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૬	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૮૦૧૯૬	સુકી ભણડારી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૦૮	૭૭	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૭	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૦૧૨૪૦૦૩૦૭	સેતુ રાવત	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૨૪	૭૬	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૮	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૫૧૬૦૦૪૯૩	હંશકલા ભુલ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૫-૧૬	૮૮	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૫૯	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૧૦૮૬૯૮	હરિ જૈસી	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૧-૦૧	૭૭	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૬૦	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૨૮૯૫	હર્ક બહાદુર ખડ્કા	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૨	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૬૧	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૩૦૫૦૧૦૬૫	હિમાદેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૦૫	૭૪	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૬૨	અન્ય જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૧૨૯૯૨૨	હિરા દેવિ ભણડારી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૭	૮	૧૨૦૦૦	
૧૦૬૩	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૧૨૩૦૭૦૭૦૩	અવી લુહાર	પુરુષ	૨૦૧૭-૧૨-૩૦	૬૧	૧	૭૯૮૦	
૧૦૬૪	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૧૦૩૯૮૭	ઉજજીલે કામી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૧	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૦૬૫	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૫૧૩૦૧૧૩૯	ઢે ટમટા	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૫-૧૩	૬૩	૧	૭૯૮૦	
૧૦૬૬	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૧૨૦૦૪૦૪	કર્ણ ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૧	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૦૬૭	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૫૨૫૦૦૬૨૩	કલસા ઢોલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૨૫	૬૮	૧	૭૯૮૦	
૧૦૬૮	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૫૧૦૭૪	કાશી ટમટા	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૦	૧	૭૯૮૦	
૧૦૬૯	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૧૦૧૦૭૪૦૬	કૈચુરી ટમટા	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૧	૬૫	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૦	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૨૦૨૯૨૬	કોકિલા કામી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૨	૬૫	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૧	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૦૦૮૦૦૩૧૪	કૌસી ઢોલી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૦-૦૮	૬૮	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૨	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૧૧૧૭૦૧૫૫૨	ગોપાલ સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૧-૧૭	૬૪	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૩	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૭૭૪૨	જય ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૪	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૧૦૧૬૦૦૩૪૫	જલુ ટમટા	મહિલા	૨૦૧૩-૧૦-૧૬	૬૫	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૫	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૩૧૦૦૩૭૫૫	ટિના ટમટા	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૧૦	૬૩	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૬	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૭૬૩૪	દલે કામી	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૦૨	૬૬	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૭	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૬૧૯૦૦૧૭૮	દેવે કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૬-૧૧	૬૮	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૮	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૪૨૫૦૦૧૧૭	દેવે કામી	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૪-૨૫	૬૪	૧	૭૯૮૦	
૧૦૭૯	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૦૦૨૦૦૭૬	ધન વહાદુર ટમટા	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૦-૦૨	૬૬	૧	૭૯૮૦	
૧૦૮૦	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૨૦૨૦૫૬૨૯૧	ધનબિરે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૨-૦૫	૬૧	૧	૭૯૮૦	
૧૦૮૧	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૨૦૫૦૬૧૧૯	ધનવિરે કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૨-૦૫	૬૧	૧	૭૯૮૦	
૧૦૮૨	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૩૦૦૬૮૪	ધર્મી હુક્કે	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૩	૬૮	૧	૭૯૮૦	
૧૦૮૩	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૨૦૧૧૦૬	પઠાને ઢાલેલી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૨	૭૦	૧	૭૯૮૦	
૧૦૮૪	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૭૬૨૬	પદ્મે કામી	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૧	૭૯૮૦	
૧૦૮૫	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૧૦૧૧૮૦૬૧	પરુ ટમટા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૦૧	૬૪	૧	૭૯૮૦	
૧૦૮૬	જેણ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૨૧૦૦૧૭૫૩	પવિ સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૧૦	૬૯	૧	૭૯૮૦	

१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०९६०२०५०२८४९	पारु देवी दमाइ	महिला	२०१६-०२-०५	६३	१	७९८०	
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०११८०५०४	बिस्ज्ञा देवी नेपाली	महिला	२००९-०१-१८	७०	१	७९८०	
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०९७१०१२०१७८३	भगे कामी	पुरुष	२०१७-१०-१२	६१	१	७९८०	
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०१०१०४१४२	भट्टी कामी	महिला	२०१२-०१-०१	६७	१	७९८०	
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०१२७००७०४	मनसरा कामी	महिला	२०१८-०१-२७	६१	१	७९८०	
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०९५०१०५०५३३	मन्धरा टमटा	महिला	२०१५-०१-०५	६४	१	७९८०	
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२१००२०५३	महाबिरे ढोली	पुरुष	२०१६-१२-१०	६२	१	७९८०	
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०३०८००६४७	मिना हुक्के	महिला	२०१६-०३-०८	६३	१	७९८०	
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०९५०१२५०१४७२	रंगे हुड्के	पुरुष	२०१५-०१-२५	६४	१	७९८०	
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५८३६३	रुचे कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१	७९८०	
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००५२०००८७१	रुपा ढोली	महिला	२०१०-०५-२०	६८	१	७९८०	
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०१०४००४०७	सरु कामी	महिला	२०१३-०१-०४	६६	१	७९८०	
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०४०७००४५७	सरु टमटा	महिला	२०११-०४-०७	६७	१	७९८०	
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००५०१०१०६९	सरु देवी कामी	महिला	२०१०-०५-०१	६८	१	७९८०	
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०७०८००३८१	सर्जने टमटा	पुरुष	२०१२-०७-०८	६६	१	७९८०	
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०३७६७९	सार्के टमटा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१	७९८०	
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०९५०११५०८४८८	सुकी ढोली	महिला	२०१५-०१-१५	६४	१	७९८०	
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५१८००३७६	सुके सार्के	पुरुष	२०१२-०५-१८	६६	१	७९८०	
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०९५०५०७०१४६१	सुली टमटा	पुरुष	२०१५-०५-०७	६३	१	७९८०	
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०५६२२	अम्मरे कामी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	२	७९८०	
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०११५०५१४७	उजले सार्के	पुरुष	२०१३-०१-१५	६६	२	७९८०	
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४०८००५२९	उदे कामी	पुरुष	२०१२-०४-०८	६६	२	७९८०	
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०९५०११९०१४६५	उर्मिला नेपाली	महिला	२०१५-०१-११	६४	२	७९८०	
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९११२०००३२७	करी नेपाली	पुरुष	२००९-११-२०	६९	२	७९८०	
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०६३९३२	कर्ने कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	२	७९८०	
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०६०३००३१५	कल सुनार	महिला	२००९-०६-०३	६९	२	७९८०	
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५०१००४९२	कल्पना नेपाली	महिला	२०११-०५-०९	६७	२	७९८०	
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५०८४१	कस्तुरी देवी सार्की	महिला	२००९-०५-०६	६९	२	७९८०	
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५८२३३	कालु कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	७९८०	
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१३१२३०९५२९९	कालु कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	२	७९८०	
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०५०२८६९	काले कामी	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	२	७९८०	
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३१०३०२३	कुशले ढोली	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	२	७९८०	2078-12-30
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२०५०४३७९	कृपा कामी	पुरुष	२०१८-०२-०५	६१	२	७९८०	
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०३०८००३५२	कोकिला कामी	महिला	२००९-०३-०८	७०	२	७९८०	
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५१००१०८२	गंगा ढोली	महिला	२०१२-०५-१०	६६	२	७९८०	
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०४०७०१६६६	गोपाले ढोली	पुरुष	२०१८-०४-०७	६०	२	७९८०	
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५७९४४	गोरे ढोली	पुरुष	२००९-०१-०२	७०	२	७९८०	
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६१५०२३९३	जिते नेपाली	पुरुष	२०१३-०६-१५	६५	२	७९८०	
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००४०१०५०१८२३	झुमा सार्की	महिला	२००९-०४-१५	६९	२	७९८०	

११२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००३०५०१७५२	दुन्की कामी	महिला	२०१०-०३-०४	६९	२	७९८०	
११२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५८०७६	तुलसी ढोली	महिला	२०१०-१२-३०	७०	२	७९८०	
११२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०४०१३४४	तुला टमटा	पुरुष	२०१०-०१-०४	६९	२	७९८०	
११२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००५०४०१२६१	दाने भुल	पुरुष	२०१०-०५-०४	६८	२	७९८०	
११३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०३०५०१२२८	दिपा सार्की	महिला	२०१२-०३-०४	६७	२	७९८०	
११३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१११६००७३	दिर्ग भुल	पुरुष	२०१७-११-१६	६१	२	७९८०	
११३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८१००५०११५२	दीपक कामी	पुरुष	२०१८-१०-०७	६०	२	५३२०	
११३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२१०००८३९	देवु कामी	महिला	२००९-१२-१०	६९	२	७९८०	
११३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०२०५०३१८२	धनसरा कामी	महिला	२०१३-०२-०४	६६	२	७९८०	
११३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३१४०१६८६	धना कामी	महिला	२०१५-०३-१४	६४	२	७९८०	
११३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००५१००२६१३	धना ढोली	महिला	२०१०-०५-१०	६८	२	७९८०	
११३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३०५०३०९३	धर्मी नेपाली	महिला	२०१७-०३-०४	६२	२	७९८०	
११३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०६३९७३	धर्मे कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	२	७९८०	
११३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०२०५०१३३	धौरे सार्की	पुरुष	२०१२-०२-०४	६७	२	७९८०	
११४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५०४०४०६८३	धौली नेपाली	महिला	२०११-०५-०४	६७	२	७९८०	
११४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२०२००७२६	ननसिंड कामी	पुरुष	२०१५-१२-०२	६३	२	७९८०	
११४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५०७०५०१२५३	नर सार्की	पुरुष	२०१६-०५-०७	६२	२	७९८०	
११४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०१०५०१७२७	नरा कामी	महिला	२०१२-०१-०५	६७	२	७९८०	
११४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४१३००३४७	नरा देवी कामी	महिला	२०१२-०४-१३	६६	२	७९८०	
११४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०२०५०१२२५	नरा देवी भुल	महिला	२०१२-०२-०५	६७	२	७९८०	
११४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५७८९४	नाउटी ढोली	महिला	२००९-०३-०५	७०	२	७९८०	
११४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२०४०१४७१	नामसरा कामी	महिला	२०१६-०२-०४	६३	२	७९८०	
११४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००५०८००१२६	पदे कामी	पुरुष	२०१०-०५-०८	६८	२	७९८०	
११४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१०१२०२१२४	पबी ढोली	महिला	२००९-१०-१२	६९	२	७९८०	
११५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०२२७००४४९	परिमले कामी	पुरुष	२०१७-०२-२७	६२	२	७९८०	
११५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०४०४०२०५४४	परु कामी	महिला	२००९-०४-०२	७०	२	७९८०	
११५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५४३७३	पवि देवी सार्की	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	७९८०	
११५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५७८५२	प्रमा कामी	महिला	२००९-०३-०४	७०	२	७९८०	
११५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०४३६५१	बल सार्की	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	२	७९८०	
११५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०६३९०८	बिरे कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	७९८०	
११५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५१००५०२९	मने सार्की	पुरुष	२०१५-०५-१०	६३	२	७९८०	
११५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११००२२२४	माता कामी	महिला	२०१०-०१-१०	६९	२	७९८०	
११५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५१००५४७६९	मिना नेपाली	महिला	२०१४-०५-१०	६४	२	७९८०	2078-12-30
११५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०१२००१६७९	मोती कामी	पुरुष	२०१५-०१-२०	६४	२	७९८०	
११६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१०१२०१७०६	रंगा सार्की	महिला	२०१४-१०-१२	६४	२	७९८०	
११६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०५७०१७७	रन कामी	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	२	७९८०	
११६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५७८३२४	रनसिंह नेपाली	पुरुष	२००९-०५-२६	६९	२	७९८०	
११६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४०४०४०१०८	लाल बहादुर बि क	पुरुष	२०१२-०४-०४	६६	२	७९८०	
११६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००२११००१७६	लाली कामी	महिला	२०१०-०२-११	६९	२	७९८०	

११६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२०३०१७६४	लिला कामी	महिला	२०१५-०२-०३	६४	२	७९८०	
११६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१३००१३४९	विरभाने कामी	पुरुष	२०१०-०१-३०	६९	२	७९८०	
११६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०६४०१३	विस्ता देवी सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	७९८०	
११६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१०२०२५७९	सर्प कामी	पुरुष	२०१४-०१-०२	६५	२	७९८०	
११६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०६३९१६	सुर्जा कामी	महिला	२०१०-०१-१०	६९	२	७९८०	
११७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०७९५०३७८३	सेतु कामी	महिला	२०१८-०७-१५	६०	२	७९८०	
११७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०३१५०१६२९	हरि सिंह सार्की	पुरुष	२००९-०३-१५	७०	२	७९८०	
११७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०११२००१७२९	अम्मर सिंह कामी	पुरुष	२०१०-११-२०	६८	३	७९८०	
११७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५८३३२	कलु कामी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	७९८०	2079-02-01
११७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१५०५०१०३७२६	काली कामी	महिला	२०१५-०५-०१	६३	३	७९८०	
११७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१५१२३१४८४७३	काले कामी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	३	७९८०	
११७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६०३००६८५	काले दमाइ	पुरुष	२०१०-०६-०३	६८	३	७९८०	
११७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०२०१६११	कैले कामी	पुरुष	२०१०-०१-०२	६९	३	७९८०	
११७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५२६००२८७	कौशी कामी	महिला	२०१७-०५-२६	६१	३	७९८०	
११७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१०१६००८४८	खडे ढोली	पुरुष	२०१४-१०-१६	६४	३	७९८०	
११८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०१०१२८०८३	गगने कामी	पुरुष	२०१२-०१-०१	६७	३	७९८०	
११८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५१४०१८६६	चने कामी	पुरुष	२०१४-०५-१४	६४	३	७९८०	
११८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५८१७७	चन्द्र दमाइ	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	७९८०	
११८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४१२०१९६६	छन्चरे ढोली	पुरुष	२०१२-०४-१२	६६	३	७९८०	
११८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०४२०००४८६	जगु कामी	पुरुष	२०१०-०४-२०	६८	३	७९८०	
११८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००७९००२६२७	टेके कामी	पुरुष	२०१०-०७-१०	६८	३	७९८०	
११८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११६००४८२	तिले दमाइ	पुरुष	२०१०-०१-१६	६९	३	७९८०	
११८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००८२०००४३८	तुला कामी	पुरुष	२०१०-०८-२०	६८	३	७९८०	
११८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८१०२००२८६२	तुली देवी कामी	महिला	२०१८-१०-२०	६०	३	५३२०	
११८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५१५०५७५४	दाने कामी	पुरुष	२०१६-०५-१५	६२	३	७९८०	
११९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०३०५०४९१३४	दिलु कामी	महिला	२०१८-०३-०५	६१	३	७९८०	
११९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०२०५०३११८	देबु बि क	पुरुष	२०१७-०२-०५	६२	३	७९८०	
११९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११२०१७३४	धना कामी	महिला	२०१५-१०-१२	६४	३	७९८०	
११९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०११५०७६०९	धनी दमाइ	महिला	२०१६-०१-१५	६३	३	७९८०	
११९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५१००१९३२	नन्ना कामी	पुरुष	२०१२-०५-१०	६६	३	७९८०	
११९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३१०३०३१	नरा देवी दमाइ	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	७९८०	
११९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५८२४१	नैनसिंह दमाइ	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	३	७९८०	
११९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०५००६२९	नैरामे कामी	पुरुष	२०१०-०१-०६	६९	३	७९८०	
११९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२०५०२६३४	पठाने कामी	पुरुष	२०११-०२-०५	६८	३	७९८०	
११९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५७६७९	बासु दमाइ	पुरुष	२००९-०२-२०	७०	३	७९८०	
१२००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२३०५८२९४	भक्ते कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	३	७९८०	
१२०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५७९२८	मनहरे कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	३	७९८०	
१२०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०८२४१३	मना देवी कामी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	७९८०	
१२०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१००५०२३९१	माङली कामी	महिला	२०१४-१०-०५	६४	३	७९८०	

१२०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०४०५०२७८१	माता कामी	महिला	२०१५-०४-०४	६३	३	७९८०	
१२०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०११००६०२२	मैसरा कामी	महिला	२०१८-०१-१०	६१	३	७९८०	
१२०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०११५०५०५५	रन्ता कामी	महिला	२०१३-०१-१५	६६	३	७९८०	
१२०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०८६४९९	राम कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	३	७९८०	
१२०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२०७०१३५४	लाल कामी	पुरुष	२०१४-०२-०७	६५	३	७९८०	
१२०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०८१३००२५६	लाली ढोली	महिला	२०१२-०८-१३	६६	३	७९८०	
१२१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५७८८६	विरे कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	३	७९८०	
१२११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०१०५०६६६१	विर्मा कामी	महिला	२०१५-०१-०५	६४	३	७९८०	
१२१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३०८०१०५२	शेरे कामी	पुरुष	२०१५-०३-०८	६४	३	७९८०	
१२१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०३०५०१२१२	सरु कामी	महिला	२०१२-०३-०५	६७	३	७९८०	
१२१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०९१२००३६५	सरु कामी	महिला	२०११-०९-१२	६७	३	७९८०	
१२१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२३०८००४५	सार्क कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	३	७९८०	
१२१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०६३९२४	सेतु दमाई	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	३	७९८०	
१२१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०३०१७०१९३६	हिरा दमाई	महिला	२०१६-०३-०६	६३	३	७९८०	
१२१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०६४७४६५	आइते ओड कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	४	७९८०	
१२१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२२००१०४९	आइसा देवी कामी	महिला	२०१५-१२-२०	६३	४	७९८०	
१२२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०६०१००६६२	कला देवी कामी	महिला	२०१५-०६-०१	६३	४	७९८०	
१२२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०१०१३०६२९	कलु कामी	महिला	२०१५-०१-०१	६४	४	७९८०	
१२२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०८-०१	२०१८०६१००३१२५	कलु ढोली	महिला	२०१८-०६-१०	६०	४	७९८०	
१२२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०९०८००५२१	कौसी ढोली	महिला	२०१५-०९-०८	६३	४	७९८०	
१२२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०८१५०१०३२	खण्टे सार्की	पुरुष	२००९-०८-१५	६९	४	७९८०	
१२२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२०६००२८४	गंगादेवी कामी	महिला	२००८-१२-०६	७०	४	७९८०	
१२२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१७१४००५८८	जना देवी ढोली	महिला	२०१६-०७-१४	६२	४	७९८०	
१२२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५२४००३३६	जयसिंह सार्की	पुरुष	२०१५-०५-२४	६३	४	७९८०	
१२२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०४०५०३३७६	जलु देवी कामी	महिला	२०१४-०४-०५	६४	४	७९८०	
१२२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०२०७००४४२	टिका कामी	महिला	२०१२-०२-०७	६७	४	७९८०	
१२३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१००५०२३१५	ताउले कामी	पुरुष	२०१५-१०-०५	६३	४	७९८०	
१२३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०४१६०११२१	तुला ढोली	पुरुष	२०१८-०४-१६	६०	४	७९८०	
१२३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०११००१०५७	दिपा देवी वड	महिला	२०१२-०१-१०	६७	४	७९८०	
१२३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०२१४००१७५	देवी कामी	पुरुष	२०१७-०२-१४	६२	४	७९८०	
१२३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७११२९०३३८२	धनपती कामी	पुरुष	२०१७-११-२१	६१	४	७९८०	
१२३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५०८०१६८६	धर्मा देवी ढोली	महिला	२०१४-०५-०८	६४	४	७९८०	
१२३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०११२८००५०२	धौरा कामी	पुरुष	२०१०-११-२८	६८	४	७९८०	
१२३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६२५००१७५	ध्याने कामी	पुरुष	२०१०-०६-२५	६८	४	७९८०	
१२३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०५०७००८६२	बुदी नेपाली	महिला	२००९-०५-०७	६९	४	७९८०	
१२३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०५१००४९२८	भक्ते कामी	पुरुष	२०१३-०५-१०	६५	४	७९८०	
१२४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०८१६००३७३	भट्टीदेवी ढोली	महिला	२००९-०८-१६	६९	४	७९८०	
१२४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०४१६०१३१७	मना कामी	महिला	२०१५-०४-१६	६३	४	७९८०	
१२४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४०६०११८३	मन्ते कामी	पुरुष	२०१३-०४-०६	६५	४	७९८०	

१२४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५२८००५३२	महा कामी	पुरुष	२०१२-०५-२८	६६	४	७९८०	
१२४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०६१५०२६६१	माने कामी	पुरुष	२०१४-०६-१५	६४	४	७९८०	
१२४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६२६००१३२	विसिङ्गे सार्की	पुरुष	२०१०-०६-२६	६८	४	७९८०	
१२४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०८-०१	२०१८०६२१००५६५	सर्प जित बि.क.	पुरुष	२०१८-०६-२१	६०	४	७९८०	
१२४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०५०९०२१३९	हिरा देवि टमट्टा	महिला	२०१८-०५-०९	६०	४	७९८०	
१२४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०६०९००२७४	अमृता ढोली	महिला	२०१२-०६-०९	६६	५	७९८०	
१२४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५७२६६	उज्जले कामि	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	५	७९८०	
१२५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२०८००४६७	कोकिला कामी	महिला	२०११-०२-०८	६८	५	७९८०	
१२५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०३७८०९	चंखे ढोली	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	५	७९८०	
१२५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०८२००१५९९	चन्द्रा देवि कामी	महिला	२०१६-०८-१०	६२	५	७९८०	
१२५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०६१८४५	जौकला कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	७९८०	
१२५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०९०५९१२२४२	धनसरा नेपाली	महिला	२०१८-०९-०५	६१	५	७९८०	
१२५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२०५०४७१४	पदम टमट्टा	पुरुष	२०१५-०२-०५	६४	५	७९८०	
१२५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२१०००८४७	बिन्दा देवी ओड	महिला	२०१५-०२-१७	६४	५	७९८०	
१२५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०६४८०४२	भवाने कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	५	७९८०	
१२५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६११२४००३४३	महाजित सुनार	पुरुष	२०१६-११-२४	६२	५	७९८०	
१२५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१००६००४१४	लक्षी ढोली	पुरुष	२०१६-१०-०६	६२	५	७९८०	
१२६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१०१३०३	अमृता देवी कामी	महिला	२०१७-१०-११	६१	६	७९८०	
१२६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०५१८०१०१८	अर्जने कामी	पुरुष	२०१३-०५-१८	६५	६	७९८०	
१२६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००८१००१४६२	करी कामी	महिला	२०१०-०८-१०	६८	६	७९८०	
१२६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११००५१७६	कर्ने कामी	पुरुष	२०१५-०१-१०	६४	६	७९८०	
१२६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१०१९००९९५	कलु कामी	महिला	२०१६-१०-१९	६२	६	७९८०	
१२६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०३८०९६	कवि कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	६	७९८०	
१२६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०८२७००३७३	कवी वड	पुरुष	२०१७-०८-२७	६१	६	७९८०	
१२६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०४१३०१०४५	कस्तुरी कामी	पुरुष	२०१८-०४-१३	६०	६	७९८०	
१२६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५१०१०४२०२	कस्तुरे बि.क	पुरुष	२०१७-०५-१०	६१	६	७९८०	
१२६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०७१४०००७५	किथी कामी	महिला	२०१६-०७-१४	६२	६	७९८०	
१२७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४०४००९७९	कुसे कामी	पुरुष	२०१३-०४-०४	६५	६	७९८०	
१२७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२३०१०४१९६	कौसी कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	७९८०	
१२७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५१०१०१३१६	गुमता देवी कामी	महिला	२०११-०२-१०	६८	६	७९८०	
१२७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०२१५०४८८९	गुमा देवी कामी	महिला	२०१८-०२-१५	६१	६	७९८०	
१२७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०६१००१७४३	गुमा देवी कामी	महिला	२०१६-०६-१०	६२	६	७९८०	
१२७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०५०५०१९७३	गोरे कामी	पुरुष	२०१३-०५-०५	६५	६	७९८०	
१२७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०१२००२८८७	चन्द्रा देवी कामी	महिला	२०१८-०१-२०	६१	६	७९८०	
१२७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५१२००७६७	जसु देवी कामी	महिला	२०१२-०५-१२	६६	६	७९८०	
१२७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०७१५०२५२६	जैसर्मे कामी	पुरुष	२०१५-०७-१५	६३	६	७९८०	
१२७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०६१८३७	इम्बरे कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	६	७९८०	
१२८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०२०३०१७६७	तुला देवी कामी	महिला	२००९-०२-०३	७०	६	७९८०	
१२८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०५०४०४०२७०७	तुला देवी नेपाली	महिला	२०१०-०५-०४	६८	६	७९८०	

૧૨૮૨	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૧૨૦૦૦૫૦૨	દદી કામી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૨૦	૬૦	૬	૭૯૮૦	
૧૨૮૩	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૫૦૦૬૧૫	ધનવિરે ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૪	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૨૮૪	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૪૦૫૦૩૧૦૩	ધનસરી દેવી દમાઈ	મહિલા	૨૦૧૪-૦૪-૦૫	૬૪	૬	૭૯૮૦	
૧૨૮૫	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૭૦૦૧૭૭	ધર્મ દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૦૭	૬૮	૬	૭૯૮૦	
૧૨૮૬	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૭૦૨૦૦૩૮૪	ધૌલી દેવી દમાઈ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૭-૦૨	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૨૮૭	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૦૦૧૧૮૨	નવલ સિંહ કામી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૧૦	૬૮	૬	૭૯૮૦	
૧૨૮૮	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૨૨૦૦૨૯૪	નૈરામે કામી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૨૨	૬૭	૬	૭૯૮૦	
૧૨૮૯	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૧૦૪૦૩૫	પૈલા કામી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૧	૬૭	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૦	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૫૨૦૦૧૪૮૮	બજિરે ટમટા	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૫-૨૦	૬૨	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૧	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૮૦૮૮	બસુ કામી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૨	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૪૦૦૪૧૫	બાસુ દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૩	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૧૧૦૦૧૪૬૭	ભજને સિંહ સુજી	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૧-૧૦	૬૩	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૪	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૧૧૦૦૧૩૨૭	ભૈરે કામી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૧૦	૭૦	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૫	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૮૪૮૨૪	મન્દિરે કામી	પુરુષ	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૩	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૬	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૫૦૬૦૦૧૦૮૦૪	રંગે કામી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૫-૦૬	૬૭	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૭	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૨૦૬૩૧૨	રતને કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૨	૬૯	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૮	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૧૨૩૦૫૧૯૮૩	વિરુ કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૧૨-૩૦	૬૫	૬	૭૯૮૦	
૧૨૯૯	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૫૭૬૩૧	વિર્કસે કામી	પુરુષ	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૬૯	૬	૭૯૮૦	
૧૩૦૦	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૩૦૫૦૦૧૧૭	વીર વહાદુર દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૩-૦૫	૬૮	૬	૭૯૮૦	
૧૩૦૧	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૦૧૧૭૨	શારદા કામી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૫	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૩૦૨	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૩૨૧૦૦૫૬૩	સરૂપા કામી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૩-૨૧	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૩૦૩	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૧૦૨૦૨૧૭૨	સારદા દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૦૨	૬૪	૬	૭૯૮૦	
૧૩૦૪	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૬૦૭૦૦૨૯૩	સાવિત્રી દમાઈ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૬-૦૭	૬૫	૬	૭૯૮૦	
૧૩૦૫	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૫૦૨૨૮૩	સુવધા દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૫	૬૫	૬	૭૯૮૦	2079-01-21
૧૩૦૬	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૬૧૦૦૦૨૧૭	હિરાદેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૬-૧૦	૬૧	૬	૭૯૮૦	
૧૩૦૭	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૦૦૭૦૧૮૮૨	આઇતે ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૬-૧૦-૦૭	૬૨	૭	૭૯૮૦	
૧૩૦૮	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૧૧૫૦૧૨૭૩	ઔસે દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૧-૧૫	૬૮	૭	૭૯૮૦	
૧૩૦૯	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૨૩૦૦૩૧૬	કરી કામી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૨૩	૬૬	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૦	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૨૦૦૧૭૮	કર્ણ દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૦૨	૬૮	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૧	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૦૧૭૦૨	કલા ટમટા	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૬	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૨	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૬૦૨૦૦૬૮૯	કલુ દેવી ઢોલી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૬-૦૨	૬૦	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૩	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૧૨૩૦૮૦૦૫૨	કલ્લાને ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૪-૧૨-૩૦	૬૪	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૪	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૫૦૧૦૦૬૪૨	કૈથુરીદેવી કામી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૦૧	૬૯	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૫	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૧૧૨૩૦૦૩૨૧	ગોટ્ટે ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૪-૧૧-૨૩	૬૪	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૬	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૫૧૯૯	ચને ટમટા	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૦	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૭	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૫૧૦૦૧૩૩૨	ચન્દ્રા દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૧૦	૬૭	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૮	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૦૦૫૦૦૬૭૨	ચયાડસી દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૦-૦૫	૬૬	૭	૭૯૮૦	
૧૩૧૯	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૨૧૭૦૧૭૬૩	જકતે ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૨-૧૭	૬૨	૭	૭૯૮૦	
૧૩૨૦	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૦૫૦૪૨	જૈસર્મે કામી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૬૮	૭	૭૯૮૦	

૧૩૨૧	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૧૧૦૦૦૫૦૨	ડમ્બરે ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૧-૧૦	૬૯	૭	૭૯૮૦	
૧૩૨૨	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૦૦૫૮૧૯	દિપા ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૧૦	૬૭	૭	૭૯૮૦	
૧૩૨૩	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૬૪૭૫૨	ધનપતિ ઢોલી	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૯	૭	૭૯૮૦	
૧૩૨૪	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૭૪૦૨૬	ધનપતી કામી	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૭	૭૯૮૦	
૧૩૨૫	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૭૧૦૦૧૪૫૬	ધમા કામી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૭-૧૦	૬૪	૭	૭૯૮૦	
૧૩૨૬	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૬૦૫૦૨૧૮	ધવલી સુનાર	મહિલા	૨૦૧૫-૦૬-૦૫	૬૩	૭	૭૯૮૦	
૧૩૨૭	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૧૦૫૦૨૦૩૬	ધૌરી દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૦૪	૬૪	૭	૭૯૮૦	
૧૩૨૮	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૪૦૨૦૦૨૭૫	ધૌલી દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૪-૦૨	૬૩	૭	૭૯૮૦	
૧૩૨૯	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૬૧૫૦૦૮૭૭	નન્દા કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૬-૧૫	૬૭	૭	૭૯૮૦	
૧૩૩૦	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૫૦૮૦૧૭૧૯	નન્ની ઢોલી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૦૮	૬૭	૭	૭૯૮૦	
૧૩૩૧	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૦૫૦૫૧	નરપતી કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૬૮	૭	૭૯૮૦	
૧૩૩૨	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૪૦૮૦૦૫૦૩	પદે કામી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૪-૦૮	૬૬	૭	૭૯૮૦	
૧૩૩૩	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૦૧૪૯૬	પૈલા કામી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૬	૭	૭૯૮૦	
૧૩૩૪	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૭૬૪૭	બજિરે કામી	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૯	૭	૭૯૮૦	
૧૩૩૫	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૨૦૩૭૬૫	ભટ્ટી દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૨	૬૯	૭	૭૯૮૦	
૧૩૩૬	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૨૦૫૦૦૯૬૨	ભરુદેવી નેપાલી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૨-૦૫	૭૦	૭	૭૯૮૦	
૧૩૩૭	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૫૦૪૦૧૬૦૧	મનસરા દેવી દમાઇ	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૦૪	૬૩	૭	૭૧૮૨	2078-12-21
૧૩૩૮	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૧૧૦૦૩૦૩૧	મન્ધરા દેવી દમાઇ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૧-૧૦	૬૩	૭	૭૯૮૦	
૧૩૩૯	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૫૦૩૦૧૧૮૧	રંગ ઢોલી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૦૩	૬૩	૭	૭૯૮૦	
૧૩૪૦	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૭૨૬૮	રની ટમટા	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૭	૭૯૮૦	
૧૩૪૧	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૫૦૫૧૮૪	લક્ષ્મી દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૧૫	૬૯	૭	૭૯૮૦	
૧૩૪૨	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૧૧૫૦૧૮૪૭	વિષણાદેવી કામી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૧૫	૭૦	૭	૭૯૮૦	
૧૩૪૩	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૮૦૬૦૦૫૭૨	સરુ દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૮-૦૬	૬૧	૭	૭૯૮૦	
૧૩૪૪	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૫૦૫૦૨૭૨૪	સર્જને ટમટા	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૫-૦૫	૬૫	૭	૭૯૮૦	
૧૩૪૫	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૧૦૨૦૦૮૮	સેતુ દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૧-૦૨	૬૩	૭	૭૯૮૦	
૧૩૪૬	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૨૧૦૦૩૧૦૨	સૌરી દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૨-૧૦	૬૨	૭	૭૯૮૦	
૧૩૪૭	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૫૦૩૫૫૮	અમૃતા વડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૫	૬૭	૮	૭૯૮૦	
૧૩૪૮	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૨૦૧૬૦૩	અંબિકી દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૨	૬૯	૮	૭૯૮૦	
૧૩૪૯	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૧૦૭૦૦૬૭૭	કર્ણ વડ	પુરુષ	૨૦૧૫-૧૧-૦૬	૬૩	૮	૭૯૮૦	
૧૩૫૦	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૦૧૬૧૪૮	કલા દેવી વિ ક	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૬	૮	૭૯૮૦	
૧૩૫૧	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૧૨૨૦૧૧૭૪	કાલુ કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૧-૨૨	૬૧	૮	૭૯૮૦	
૧૩૫૨	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૧૨૨૦૧૦૧૧	કાસે કામી	પુરુષ	૨૦૧૭-૧૨-૨૦	૬૧	૮	૭૯૮૦	
૧૩૫૩	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૨-૦૧	૨૦૧૮૦૨૧૧૦૧૬૩૮	ખડક કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૨-૧૧	૬૧	૮	૨૬૬૦	
૧૩૫૪	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૬૪૪૯૧	ખડુકે વડ કામી	પુરુષ	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૩	૮	૭૯૮૦	
૧૩૫૫	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૨૦૬૦૦૧૦૨	ઢુંકે વડ	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૨-૦૬	૬૪	૮	૭૯૮૦	
૧૩૫૬	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૦૧૫૦૩૦૩૧	તિતે વડ	પુરુષ	૨૦૧૫-૧૦-૧૫	૬૩	૮	૭૯૮૦	
૧૩૫૭	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૧૦૩૧૭૯	પરે ઓડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૧	૬૭	૮	૭૯૮૦	
૧૩૫૮	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૫૧૦૩	બજિરે દમાઇ	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૦	૮	૭૯૮૦	
૧૩૫૯	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૫૦૪૦૧૪૪૯	મગી કામી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૫-૦૪	૬૧	૮	૭૯૮૦	

૧૩૬૦	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૨૩૦૦૦૬૭૩	મટ્ટી કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૨-૨૦	૬૬	૮	૭૯૮૦	
૧૩૬૧	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૨૦૩૦૮૮૨	મન્ધા વડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૦૩	૬૯	૮	૭૯૮૦	
૧૩૬૨	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૬૪૬૨૪	મૈસરા કામી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૦૩	૬૩	૮	૭૯૮૦	
૧૩૬૩	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૦૦૩૪૨૫	લછુ વડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૫-૧૦	૬૫	૮	૭૯૮૦	
૧૩૬૪	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૨૨૮૦૦૪૫૬	લાલી કામી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૨-૨૮	૬૩	૮	૭૯૮૦	
૧૩૬૫	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૬૪૬૩૨	શર બહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૪-૨૦	૬૩	૮	૭૯૮૦	
૧૩૬૬	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૨-૦૧	૨૦૧૮૧૧૨૦૦૧૨૩૫	સરે વડ	પુરુષ	૨૦૧૮-૧૧-૨૦	૬૦	૮	૨૬૬૦	
૧૩૬૭	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૮૪૦૧	હરિ વડ કામી	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૮	૭૯૮૦	
૧૩૬૮	જોષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૮૧૨૦૦૬૦૯	હસ્તે વડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૧૨	૬૮	૮	૭૯૮૦	
૧૩૬૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૧૦૨૯૦૦૧૭૧	અમૃતાદેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૪-૧૦-૦૧	૬૪	૧	૬૨૯૫	2078-12-11
૧૩૭૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૫૧૦૦૨૦૧	કલુ હુંડેકે	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૧૧	૬૩	૧	૭૯૮૦	
૧૩૭૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૫૩૦૦૦૩૯૧	કલ્પના બુદ્ધથાપા	મહિલા	૨૦૧૦-૧૦-૦૫	૬૮	૧	૭૯૮૦	
૧૩૭૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૨૦૪૦૦૩૩૧	કોકિલા થાપ	મહિલા	૨૦૧૭-૦૨-૦૪	૬૨	૧	૭૯૮૦	
૧૩૭૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૩૦૧૭૦૧૭૭૯	કૌશિલા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૦૭	૬૩	૧	૭૯૮૦	
૧૩૭૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૫૧૦૦૧૦૪૪	કૌસી દેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૧૦	૬૬	૧	૭૯૮૦	2079-01-28
૧૩૭૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૩૬૩૬૩	જલુ કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૩૭૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૨૭૨૯૩	તિલુ દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૩	૧	૭૯૮૦	
૧૩૭૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૮૦૧૬૦૮	તુલસી જૈસી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૮	૬૮	૧	૭૯૮૦	
૧૩૭૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૮૧૦૦૧૪૮૯	તુલસી થાપા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૮-૧૦	૬૦	૧	૭૯૮૦	
૧૩૭૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૪૧૬૦૦૧૯૩	તુલી બુઢા જૈશી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૪-૧૬	૬૧	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૩૦૪૦૦૯૬૭	દિલુ ઢોળી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૩-૦૪	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૦૦૧૪૭૭	દૂરા દેવી બિષ્ટ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૦-૧૦	૬૮	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૧૯૦૦૨૫૬	દેતકલા થાપા	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૧૧	૬૩	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૩૦૨૦૦૮૦૭	દેઉરૂપા બુઢા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૩-૦૨	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૪૦૦૭૪૮	ધનાદેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૪	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૪૧૫૦૦૭૮૨	ધર્મા દેવકોટા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૪-૧૩	૬૩	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૪૦૦૭૩૩	ધર્માદેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૪	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૨૦૪૦૦૪૩૪	ધર્મી દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૨-૦૭	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૧૦૩૯૫	ધૌલી દેવી કુંવર	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૧	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૩૮૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૮૧૦૦૦૬૬૩	પદમા દેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૮-૧૦	૬૦	૧	૭૯૮૦	
૧૩૯૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૪૦૩૦૦૫૬૧	પશુપતી કામી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૦૩	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૩૯૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૧૦૦૧૨	પુના ટમટા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૧૦	૬૯	૧	૭૯૮૦	
૧૩૯૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૦૨૦૦૦૩૮૨	પુના દેવી ટમટા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૨૦	૬૬	૧	૭૯૮૦	
૧૩૯૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૦૨૦૨૦૧૨૨	બુઢી દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૦૨	૬૩	૧	૭૯૮૦	
૧૩૯૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૦૦૪૦૦૨૨૧	ભાનાદેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૦-૦૪	૬૩	૧	૭૯૮૦	
૧૩૯૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૫૯૨૯૮	ભુન્ટી જૈશી	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૦	૧	૭૯૮૦	
૧૩૯૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૪૦૧૦૦૪૩૨	મના ટમટા	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૦૬	૬૭	૧	૭૯૮૦	
૧૩૯૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૦૧૧૪૭	મના થાપા	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૫	૬૬	૧	૭૯૮૦	
૧૩૯૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૮૦૧૦૦૪૭૩	માઙ્લી ટમટા	મહિલા	૨૦૧૧-૦૮-૦૧	૬૭	૧	૭૯૮૦	

૧૩૯૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૨૦૪૦૨૩૪૩	માત્રીકા ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૦૪	૬૯	૧	૭૯૮૦	
૧૪૦૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૧૦૨૦૦૧	મોતિકલા બુઢા	મહિલા	૨૦૧૪-૧૨-૩૦	૬૪	૧	૭૯૮૦	
૧૪૦૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૨૧૨૦૦૫૩૬	રંગી ઢોલી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૧૨	૬૮	૧	૭૯૮૦	
૧૪૦૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૧૨૫૦૧૭૨	રાજુ ટમટા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૯-૨૫	૬૦	૧	૭૯૮૦	
૧૪૦૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૨૦૪૦૧૨૩૮	વિન્દ્રા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૨-૦૪	૬૧	૧	૭૯૮૦	
૧૪૦૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૨૦૪૦૧૬૩૩	સમુન્દ્રા થાપા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૨-૦૪	૬૪	૧	૭૯૮૦	
૧૪૦૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૧૨૩૦૭૭૭૫૧	સરુ જૈસી	મહિલા	૨૦૧૪-૧૨-૩૦	૬૪	૧	૭૯૮૦	
૧૪૦૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૧૦૦૪૦૦૪૩૨	હિરાદેવી કુંવર	મહિલા	૨૦૧૮-૧૦-૧૫	૬૦	૧	૭૯૮૦	
૧૪૦૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૨૬૦૬૮	ઝશ્વરા શાહી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૩	૨	૭૯૮૦	
૧૪૦૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૧૨૩૦૧૯૨૮૩	કોકિલા સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૯-૧૧	૬૦	૨	૭૯૮૦	
૧૪૦૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૩૧૫૦૧૬૧૧	ખિન્તુરી દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૦૯-૦૩-૧૫	૭૦	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૦૧૦૦૦૯૬૨	ગોમા જૈશી	મહિલા	૨૦૧૬-૧૦-૧૦	૬૨	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૦૫-૦૧	૨૦૧૨૦૨૧૦૦૫૦૧૫	જયશ્વરી શાહી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૨-૧૦	૬૭	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૧૨૩૦૭૪૩૯૬	જુના દેવી શાહી	મહિલા	૨૦૧૪-૧૨-૩૦	૬૪	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૦૦૦૮૪૯૬	તુલી દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૦	૬૮	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૧૦૨૦૩૨૪૭	ધનસરા દેવી બયક	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૦૨	૭૦	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૬૧૭૧૧	ધૌલી કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૦૫	૬૧	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૨૦૬૦૧૬૭૩	નન્ની સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૨-૦૬	૬૭	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૭૦૨૩	પારુ કામી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૫૧૦૦૦૯૩૨	મન્ધરા કામી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૫-૧૦	૬૪	૨	૭૯૮૦	
૧૪૧૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૦૨૮૫૬	મન્ધરા દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૯-૦૯	૬૨	૨	૭૯૮૦	
૧૪૨૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૪૦૪૦૧૧૪૭૫	લક્ષ્મી કામી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૪-૦૫	૬૧	૨	૭૯૮૦	
૧૪૨૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૩૭૩૦૬	લક્ષ્મી દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૧૦	૬૭	૨	૭૯૮૦	
૧૪૨૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૨૦૧૦૦૪૧૭	લલિતા સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૫-૦૨-૦૩	૬૪	૨	૭૯૮૦	
૧૪૨૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૬૮૯૨	સરુ કામી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૧-૧૨	૬૬	૨	૭૯૮૦	
૧૪૨૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૦૨૨૬૪૬	સરુ ઢોલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૩-૧૧	૬૯	૨	૭૯૮૦	
૧૪૨૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૨૨૦૦૨૩૮૬	હિકમત દેવી શાહી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૨૦	૬૮	૨	૭૯૮૦	
૧૪૨૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૨૬૯૮૭	ઉજ્જલી કામી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૩	૩	૭૯૮૦	
૧૪૨૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૪૦૨૪૪૫	કલા દમાઝ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૬	૩	૭૯૮૦	
૧૪૨૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૩૧૨૦૦૨૪૮	કલા દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૧૨	૬૫	૩	૭૯૮૦	
૧૪૨૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૫૦૧૦૦૦૩૪૯	કાલી થાપા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૦૭	૬૩	૩	૭૯૮૦	2079-01-14
૧૪૩૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૧૧૦૦૦૩૯૮	કાલી દેવી ઢોલી	મહિલા	૨૦૧૬-૧૧-૧૦	૬૨	૩	૭૯૮૦	
૧૪૩૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૩૧૪૦૦૬૨૨	કાલી દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૩-૧૪	૬૯	૩	૭૯૮૦	
૧૪૩૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૬૦૨૭૭૭	ખણ્ટી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૦૬	૬૮	૩	૭૯૮૦	
૧૪૩૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૪૦૫૦૦૪૮૬	ચના થાપા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૪-૦૫	૬૩	૩	૭૯૮૦	
૧૪૩૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૨૭૦૦૧	જલધરી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૩	૩	૭૯૮૦	
૧૪૩૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૬૦૦૫૦૪	તુલા બુઢા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૦૬	૬૬	૩	૭૯૮૦	
૧૪૩૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૫૦૫૦૩૦૩૧	તુલ્કા બુઢા	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૦૭	૬૧	૩	૭૯૮૦	
૧૪૩૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૧૧૫૦૧૩૧૭	દુરા દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૦૫	૬૪	૩	૭૯૮૦	

૧૪૩૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૫૦૧૦૦૨૮૨	ધના બુઢા	મહિલા	૨૦૧૬-૦૫-૦૧	૬૨	૩	૭૯૮૦	
૧૪૩૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૨૬૯૨૩	ધૌલી નેપાલી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૩	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૨૬૯૬૧	નરપતા કામી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૩	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૨૦૫૦૧૪૫૪	બુદ્ધિ દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૨-૦૫	૬૪	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૩૦૦૮૯૧	અટ્ટી દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૧૩	૬૬	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૮૨૬૦૦૦૩૬	મનસરા કામિ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૮-૨૬	૬૨	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૫૦૩૭૯૧	માઙ્ગલી કામી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૧૫	૬૬	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૦૧૮૦૧૨૦૬	માતા બુઢા	મહિલા	૨૦૦૯-૧૦-૧૮	૬૯	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૨૬૯૩૮	રંગા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૩	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૦૨૨૬૦૪	લછુ કામી	મહિલા	૨૦૧૬-૧૨-૩૦	૬૨	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૧૨૩૦૧૮૦૮૯	લલિતા દમાઝી	મહિલા	૨૦૧૭-૧૨-૩૦	૬૧	૩	૭૯૮૦	
૧૪૪૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૭૦૫૬	લલુ દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૩	૭૯૮૦	
૧૪૫૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૧૨૦૦૦૬૨	વિજ્ઞા દમાઝી	મહિલા	૨૦૧૬-૧૧-૨૦	૬૨	૩	૭૯૮૦	
૧૪૫૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૭૦૬૪	સુકી કામી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૩	૭૯૮૦	
૧૪૫૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૪૨૧૦૦૧૦૬	હિરા થાપા	મહિલા	૨૦૧૪-૦૪-૨૧	૬૪	૩	૭૯૮૦	
૧૪૫૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૫૦૧૦૦૬૩૪	અમૃતા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૦૧	૬૯	૪	૭૯૮૦	
૧૪૫૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૨૭૪૯૮	ખિંડી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૫-૧૧-૦૨	૬૩	૪	૭૯૮૦	
૧૪૫૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૪૦૫૦૧૧૧૧	ચના ઢોળી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૧૭	૬૭	૪	૭૯૮૦	
૧૪૫૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૧૨૨૯૦૨૩૯૧	દુરા દેવી સાવદ	મહિલા	૨૦૧૩-૧૨-૩૦	૬૫	૪	૭૯૮૦	
૧૪૫૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૩૦૪૦૦૪૩૩	ધના કામી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૦૪	૬૩	૪	૭૯૮૦	
૧૪૫૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૪૦૧૨૫૩	ધરુદેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૦૪	૬૮	૪	૭૯૮૦	
૧૪૫૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૫૦૬૦૨૮૦૩	નન્દા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૪-૦૫-૦૬	૬૪	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૪૧૫૦૦૭૫૨	પદ્મા કામી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૪-૧૫	૬૦	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૩૧૦૦૦૪૭૨	પાનાદેવી ઢોળી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૧૦	૬૫	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૦૦૫૦૦૧૫૭	પાસુદેવી નાથ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૦-૦૫	૬૧	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૫૧૦૦૦૮૪૨	પુના દમાઝી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૫-૧૦	૬૦	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૫૧૨૦૦૭૪૨	પુનાદેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૧૨	૬૬	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૬૦૬૦૧૧૧૨	બસુ થાપા	મહિલા	૨૦૧૪-૦૬-૦૬	૬૪	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૬૦૧૦૧૩૫૮	બિસ્ણા સાવદ	મહિલા	૨૦૧૪-૦૬-૦૧	૬૪	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૫૦૩૧૭૩	ભરુ દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૫	૬૭	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૦૨૨૪૫૭	મતા સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૬-૧૨-૩૦	૬૨	૪	૭૯૮૦	
૧૪૬૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૧૧૮૦૦૧૭૨	માયા નાથ	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૧૮	૬૪	૪	૭૯૮૦	
૧૪૭૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૧૧૮૦૦૪૮૮	સરાદેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૧-૧૮	૬૯	૪	૭૯૮૦	
૧૪૭૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૩૦૨૩૫૮	સરુ દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૦૩	૬૬	૪	૭૯૮૦	
૧૪૭૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૫૧૨૦૦૩૭૯	હરુ દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૪-૦૫-૧૨	૬૪	૪	૭૯૮૦	
૧૪૭૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૨૦૦૪૧૨૨	કલઘરી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૨૦	૬૧	૫	૭૯૮૦	
૧૪૭૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૭૪૦૭	કલઘરી થાપા	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૯	૫	૭૯૮૦	
૧૪૭૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૫૦૧૦૦૪૧૧	કાલી દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૮-૦૫-૦૧	૬૦	૫	૭૯૮૦	
૧૪૭૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૨૦૫૦૪૨૪૧	ગુમતા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૭-૦૨-૦૫	૬૨	૫	૭૯૮૦	

૧૪૭૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૯૧૬૦૦૧૫૯	જૌમતિ સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૯-૧૬	૬૨	૫	૭૯૮૦	
૧૪૭૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૪૧૦૧૮૦૦૦૧૩	દિલા દેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૪-૧૦-૧૮	૬૪	૫	૭૯૮૦	
૧૪૭૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૬૫૬૧	ધનસરા સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૫	૭૯૮૦	
૧૪૮૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૭૧૦૦૨૪૫૨	નન્દી બિષ્ટ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૧૦	૬૮	૫	૭૯૮૦	
૧૪૮૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૩૦૦૩૨	અરુદેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૦૪	૬૬	૫	૭૯૮૦	
૧૪૮૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૬૧૩૦૦૫૦૧	માતા દેવી સાવદ	મહિલા	૨૦૧૫-૦૬-૧૩	૬૩	૫	૭૯૮૦	
૧૪૮૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૧૦૬૦૦૦૮૧	માતાદેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૬-૧૧-૦૬	૬૨	૫	૭૯૮૦	
૧૪૮૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૦૦૪૦૦૩૪૧	મૈસરા વઢા	મહિલા	૨૦૦૯-૧૦-૦૪	૬૯	૫	૭૯૮૦	
૧૪૮૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૧૦૮૦૦૬૭૬	લાલી દેવી સાવદ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૧-૦૮	૬૮	૫	૭૯૮૦	
૧૪૮૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૩૦૦૯૯	સરા સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૩	૬૯	૫	૭૯૮૦	
૧૪૮૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૫૦૨૬૪૬	સાવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૫	૬૮	૫	૭૯૮૦	
૧૪૮૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૧૧૦૦૨૪૬	અમૃતા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૧૧	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૪૮૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૧૨૧૫૦૦૪૧૧	ઔસી દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૧૫	૭૦	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૮૧૨૦૧૧૭૯	કલા દેવી બિષ્ટ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૧૨	૬૯	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૪૦૪૦૧૫૯૮	કલા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૦૪	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૫૧૦૦૩૨૭	કોકિલા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૧૦	૬૩	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૦૦૫૦૧૪૨૫	જલુદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૦-૧૦-૦૫	૬૮	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૧૦૧૮૦૦૨૩૪	તુલા દેવી પુન મગર	મહિલા	૨૦૧૩-૧૦-૧૮	૬૫	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૦૦૫૦૧૪૩૩	દુર્ગાદેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૦-૧૦-૦૫	૬૮	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૫૧૬૦૧૩૪૯	દેઉરૂપા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૬	૬૮	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૨૦૦૩૪૪	ધર્મી થાપા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૧૨	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૭૬૨૫૩	નરા દેવી અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૬	૭૯૮૦	
૧૪૯૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૩૦૦૩૧૯	પુના દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૩	૬૮	૬	૭૯૮૦	
૧૫૦૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૧૨૨૭૦૦૧૫૭	અદ્રા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૩-૧૨-૨૭	૬૫	૬	૭૯૮૦	
૧૫૦૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૦૬૦૦૦૬૫	ભાનાદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૦૬	૬૩	૬	૭૯૮૦	
૧૫૦૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૩૧૫૦૧૦૧૧	મનકલાદેવી ટમટા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૩-૧૫	૬૧	૬	૭૯૮૦	
૧૫૦૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૦૫૦૧૯૩૭	મન્ધરાદેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૧૦-૧૦-૧૫	૬૮	૬	૭૯૮૦	
૧૫૦૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૧૦૫૦૦૮૨૯	સતરી દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૬-૦૧-૦૫	૬૩	૬	૭૯૮૦	
૧૫૦૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૧૨૫૦૦૫૬૬	સરુ દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૨૫	૭૦	૬	૭૯૮૦	
૧૫૦૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૪૧૦૦૦૭૩૯	સુકીદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૩-૦૪-૧૦	૬૫	૬	૭૯૮૦	
૧૫૦૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૩૬૭૬૯	કસ્તુરી થાપા	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૬	૭	૭૯૮૦	
૧૫૦૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૧૦૦૫૦૦૬૭૭	જોગાદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૮-૧૦-૦૫	૬૦	૭	૭૯૮૦	
૧૫૦૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૩૦૦૫૭૨	ધનસરા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૧૩	૬૯	૭	૭૯૮૦	
૧૫૧૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૧૧૬૦૦૪૬૪	ધર્માદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૧૬	૬૪	૭	૭૯૮૦	
૧૫૧૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૪૦૨૦૦૩૬૮	નન્નકલા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૪-૦૨	૬૪	૭	૭૯૮૦	
૧૫૧૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૧૧૮૦૦૧૮૮	નન્નકલાદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૧૮	૬૪	૭	૭૯૮૦	
૧૫૧૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૭૯૩૦૬	નન્ની થાપા	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૦	૭	૭૯૮૦	
૧૫૧૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૪૦૫૦૧૨૬૩	પરુદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૦૯-૦૪-૦૫	૬૧	૭	૭૯૮૦	
૧૫૧૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૫૦૨૬૦૬	પુના દેવી દમાઝ	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૫	૬૫	૭	૭૯૮૦	

૧૫૧૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૯૦૦૪૨૮	મણનદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૧૯	૬૮	૭	૭૯૮૦	
૧૫૧૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૧૦૧૩૦૩	મન્ધરા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૧૧	૬૭	૭	૭૯૮૦	
૧૫૧૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૨૦૦૬૨૬	માતા થાપા	મહિલા	૨૦૧૨-૧૦-૧૨	૬૬	૭	૭૯૮૦	
૧૫૧૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૧૮૦૬૧૦૦૨૬૬૩	સરુ દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૬-૧૦	૬૦	૭	૭૯૮૦	
૧૫૨૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૨૧૦૦૦૩૨૩	ઉજ્જલીદેવી જૈશી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૧૦	૬૩	૮	૭૯૮૦	
૧૫૨૧	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૧૨૪૭૫૨	કલસા દેવી ખડ્કા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૬૯	૮	૭૯૮૦	
૧૫૨૨	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૫૦૮૦૨૪૭૯૩	જલુદેવિ ખડ્કા	મહિલા	૨૦૧૩-૦૫-૦૮	૬૫	૮	૭૯૮૦	
૧૫૨૩	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૭૧૮૦૦૨૦૬	જાનકી દેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૧૩-૦૭-૧૮	૬૬	૮	૭૯૮૦	
૧૫૨૪	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૧૦૦૪૬૩	દુન્નકી દેવી ઢોલી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૦૧	૬૬	૮	૭૯૮૦	
૧૫૨૫	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૧૦૩૦૪૦૦૩૬૪	તુલસી દેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૦૪	૬૮	૮	૭૯૮૦	
૧૫૨૬	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૧૨૩૦૧૮૩૨૯	પવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૭-૧૨-૩૦	૬૧	૮	૭૯૮૦	
૧૫૨૭	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૧૧૧૧૦૦૧૪૯	ભદ્રકલા ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૧૩-૧૧-૧૧	૬૫	૮	૭૯૮૦	
૧૫૨૮	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૦૦૦૧૧૩	મદિદેવી જૈશી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૧૦	૬૬	૮	૭૯૮૦	
૧૫૨૯	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૦૦૧૦૦૪૬૩	મના દેવી જૈસી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૦-૦૧	૬૬	૮	૭૯૮૦	
૧૫૩૦	જોષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૧૧૮૮૬૪	લલુ દેવિ ખડ્કા	મહિલા	૨૦૧૬-૧૨-૩૦	૬૨	૮	૭૯૮૦	
૧૫૩૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૩૧૨૩૦૧૧૩૭૧	અમૃતા બુઢા	મહિલા	૨૦૨૩-૧૨-૩૦	૭૫	૧	૭૯૮૦	
૧૫૩૨	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૩૧૦૦૪૦૦૨૨૫	ઉજ્જલી હુડુકે	મહિલા	૨૦૨૩-૧૦-૦૪	૭૫	૧	૭૯૮૦	
૧૫૩૩	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૫૦૧૧૨૦૦૧૭૧	કમલા થાપા	મહિલા	૨૦૩૫-૦૧-૧૨	૪૪	૧	૭૯૮૦	
૧૫૩૪	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૩૦૬૧૫૦૦૪૪૩	કમલાદેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૨૩-૦૬-૧૫	૭૫	૧	૭૯૮૦	
૧૫૩૫	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૩૦૫૦૪૦૦૧૭૪	કલુ ટમટા	મહિલા	૨૦૩૩-૦૫-૦૪	૪૪	૧	૭૯૮૦	
૧૫૩૬	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૩૦૯૧૨૦૦૦૧૪૩	કલ્યાંધી દેવી કામી	મહિલા	૨૦૨૩-૦૧-૨૦	૭૫	૧	૭૯૮૦	
૧૫૩૭	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૦૧૫૦૨૧૪૮	કૈચુરી દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૨૨-૧૦-૧૪	૭૬	૧	૭૯૮૦	
૧૫૩૮	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૩૧૨૧૭૦૦૦૮૧	કોકિલા જૈશી	મહિલા	૨૦૩૩-૧૨-૧૭	૪૪	૧	૭૯૮૦	
૧૫૩૯	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૫૦૫૨૫૦૧૨૯૭	કોકિલા ટમટા	મહિલા	૨૦૩૫-૦૫-૨૪	૪૩	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૦	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૫૦૫૧૩૦૦૭૨૫	કૌશી કામી	મહિલા	૨૦૩૫-૦૫-૧૩	૪૩	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૨૧૨૩૦૧૨૨૮૩	કૌશી બુઢા	મહિલા	૨૦૨૨-૧૨-૩૦	૭૬	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૨	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૫૦૩૦૨૦૦૭૯૮	કૌસી હુડુકે	મહિલા	૨૦૩૫-૦૩-૦૨	૪૪	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૩	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૦૦૧૩૦૦૦૩૬૪	ખણ્ણી ઢોલી	મહિલા	૨૦૩૦-૦૧-૩૦	૪૯	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૪	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૦૧૨૧૪૦૦૧૧૧	ગુમાદેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૧૪	૪૮	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૫	વિધવા	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૪૩૦૬૦૧૦૧૬૮૮	ગૌમતી બુઢા	મહિલા	૨૦૪૩-૦૬-૦૧	૩૪	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૬	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૨૦૧૧૦૦૧૩૦૫	જાંમતી વિક	મહિલા	૨૦૪૨-૦૧-૧૦	૩૬	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૭	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૨૧૧૧૫૦૦૮૨૪	જુના નેપાલી	મહિલા	૨૦૩૨-૧૧-૧૫	૪૬	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૮	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૦૦૨૦૨૦૦૩૦૫	જુમા ટમટા	મહિલા	૨૦૨૦-૦૨-૦૨	૪૯	૧	૭૯૮૦	
૧૫૪૯	વિધવા	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૫૧૨૩૦૪૮૫૨	તારા ઢોલી	મહિલા	૨૦૨૫-૧૨-૩૦	૪૩	૧	૭૯૮૦	
૧૫૫૦	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૨૦૧૧૫૦૧૧૧૧	દિલા દેવી બુઢા	મહિલા	૨૦૪૨-૦૧-૧૫	૩૭	૧	૭૯૮૦	
૧૫૫૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૫૦૭૧૦૦૧૩૨૮	દિલુ કામી	મહિલા	૨૦૪૫-૦૧-૧૦	૩૩	૧	૭૯૮૦	
૧૫૫૨	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૩૦૫૨૦૦૦૨૧૨	દુર્ગા દેવી કુંવર	મહિલા	૨૦૩૩-૦૫-૨૦	૪૫	૧	૭૯૮૦	
૧૫૫૩	વિધવા	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૭૧૧૧૧૭૦૦૦૭૭	દેઉમા થાપા	મહિલા	૨૦૨૭-૧૧-૧૭	૫૧	૧	૭૯૮૦	
૧૫૫૪	વિધવા	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૨૫૦૧૧૦૦૫૦૧૯	દેઉમા દેવી કામી	મહિલા	૨૦૨૫-૦૧-૧૦	૫૪	૧	૭૯૮૦	

१७५५	विधवा	२०७८-०७-०१	२०२००४०५०३४२३	धना देवी बुढा	महिला	२०२०-०४-०५	५८	१	७९८०	
१७५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०२२९००९१३	धर्मी बुढा	महिला	२०३८-०२-२९	४१	१	७९८०	
१७५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१०५००९६५	धौली बुढा	महिला	२०२३-०१-०५	५६	१	७९८०	
१७५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०५११००२१७	नन्नकला उपाध्याय	महिला	२०२७-०५-११	५३	१	७९८०	
१७५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५१०००७०९	नरु बुढा	महिला	२०१९-०५-१०	५९	१	७९८०	
१७६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१००२०१६७७	पारु टमटा कामी	महिला	२०२७-१०-०२	५३	१	७९८०	
१७६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०५०३००४२६	पार्वती ढोली	महिला	२०३२-०५-०३	४६	१	७९८०	
१७६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५१२१०००८९३	पार्वती बुढा	महिला	२०४५-१२-१०	३३	१	७९८०	
१७६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१०८००१४३	भद्रा देवी उपाध्याय	महिला	२०१९-०१-०८	६०	१	७९८०	
१७६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०३०६००१०४	भाना हुड़के	महिला	२०३५-०३-०६	४४	१	७९८०	
१७६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०७०८०००६९	मनसरा बुढथापा	महिला	२०३५-०७-०८	४३	१	७९८०	
१७६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३१११००१५७३	मना कामी	महिला	२०३३-११-१०	४५	१	७९८०	
१७६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२००७०५१७००४२८	मन्धरी ढोली	महिला	२०२०-०५-१७	५८	१	७९८०	
१७६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००१०२०३८८४	मैसरा देवी कँवर	महिला	२०५०-०१-०२	२९	१	७९८०	
१७७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०५०७००१९६६	मोतिकला कँवर	महिला	२०४०-०५-०७	३८	१	७९८०	
१७७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१०१२००१५२	मोतिकला भण्डारी	महिला	२०३८-१०-१२	४०	१	७९८०	
१७७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४०८००१५६	लक्ष्मणा देवी उपाध्याय	महिला	२०२६-०४-०८	५२	१	७९८०	
१७७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०८०५००५४९	लक्ष्मी थापा बुढा	महिला	२०४२-०८-०५	३६	१	७९८०	
१७७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६१५००४३५	लछु जैशी	महिला	२०२३-०६-१५	५५	१	७९८०	
१७७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१०१५००७९४	ललिता विक	महिला	२०३०-१०-१५	४८	१	७९८०	
१७७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०८१२००२५३	विरमादेवी बुढा	महिला	२०२४-०८-१२	५४	१	७९८०	
१७७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०२०५०१९०७	विर्मा देवी ढोली	महिला	२०४५-०२-०५	३४	१	७९८०	
१७७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०११००१४८६	विष्णा देवी उपाध्याय	महिला	२०२२-०१-१०	५७	१	७९८०	
१७७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०१०००४४९	विष्णु देवी बुढा	महिला	२०३३-०८-१०	४५	१	७९८०	
१७८०	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२११०१३००६१८	शुवधरा कामी	महिला	२०२१-१०-१३	५७	१	७९८०	
१७८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०१०५००९२७	सरस्वती जैसी रिमाल	महिला	२०४५-०१-०५	३४	१	७९८०	
१७८२	विधवा	२०७८-०८-०१	२०३७०११००४०७८	सारदा देवी दमाइ	महिला	२०३७-०१-१०	४२	१	७९८०	
१७८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५१३००३१२	सुकी कामी	महिला	२०२५-०५-१३	५३	१	७९८०	
१७८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०७०४००१२३	सुर्जा टमटा	महिला	२०३८-०७-०४	४०	१	७९८०	
१७८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०२०३००१५९	सुर्जादेवी बुढा	महिला	२०३७-०२-०३	४२	१	७९८०	
१७८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०११६००११९	सेतु उपाध्याय	महिला	२०१९-०१-१६	६०	१	७९८०	
१७८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०३१०००२६२	हिमा ढोली	महिला	२०३५-०३-१०	४४	१	७९८०	
१७८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३११०१२००४५९	उज्जली सार्की	महिला	२०३१-१०-१२	४६	२	७९८०	
१७८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४०७००४३३	कुन्ता देवी भूल	महिला	२०२६-०४-०७	५२	२	७९८०	
१७९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०११५०३१७६	गोगनसरा देवी शाही	महिला	२०३६-०१-१५	४३	२	७९८०	
१७९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४११२३००१७९६	चाखुडी सार्की	महिला	२०४१-१०-०३	३७	२	७९८०	
१७९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१०४०३०१८	तुलसी देवी बुढा	महिला	२०२०-०१-०४	५९	२	७९८०	
१७९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०११००३०९३	तुली टमटा	महिला	२०२४-०१-१०	५५	२	७९८०	

१५९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२३०११२७४	दिपा कामी	महिला	२०२४-०४-०१	५५	२	७९८०	
१५९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३००८९०७	दिलसरा देवी भण्डारी	महिला	२०२७-०३-०४	५२	२	७९८०	
१५९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१२३००३९६८	दिलु सार्की	महिला	२०३५-०५-१५	४३	२	७९८०	
१५९७	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२२०५०३०२३१६	दुदा देवी शाही	महिला	२०२२-०५-०३	५६	२	२६६०	
१५९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२०१००७४	देवकी शाही	महिला	२०२७-१२-०१	५१	२	७९८०	
१५९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१०११०००७७	धनसरा जोशी	महिला	२०३९-१०-११	३१	२	७९८०	
१६००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५५०५०७०००५९२	धना भूल सार्की	महिला	२०५५-०५-०७	२३	२	७९८०	
१६०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२३०१२२०७	धनि देवी कामी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२	७९८०	
१६०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०४१००१२२३	धर्मी देवी कामी	महिला	२०३४-०४-१०	४४	२	७९८०	
१६०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०८१३०१४८५	धर्मी देवी साउद	महिला	२०४३-०८-१३	३५	२	७९८०	
१६०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२३०१२१७३	धौरी देवी कामी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२	७९८०	
१६०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५०११२८०२९८९	नन्नकला कामी	महिला	२०५०-११-२८	२८	२	७९८०	
१६०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०९०५००१८४	नन्नकला देवी चलाउने	महिला	२०२२-०९-०५	५६	२	७९८०	
१६०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३००८८९९	नरु देवी जैशी	महिला	२०२७-०१-१४	५२	२	७९८०	
१६०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०२०५००१६८	निता कामी	महिला	२०३४-०२-०५	४५	२	७९८०	
१६०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०९०१०००७२३	पद्मा देवी ढोली	महिला	२०३०-०९-०१	४८	२	७९८०	
१६१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०३००१९६	परु कामी	महिला	२०२५-०१-०३	५४	२	७९८०	
१६११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५१००२०१६४२	पवित्रा कुमारी भूल	महिला	२०४५-१०-०२	३३	२	७९८०	
१६१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०९९१२३०१४१८३	पितली ढाँडेली	महिला	२०९९-१२-३०	५१	२	७९८०	
१६१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१२३००२२९३	भवनसरा देवी शाही	महिला	२०३९-०१-०६	४०	२	७९८०	
१६१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००२०५०१२०६	मतु सार्की	महिला	२०३०-०२-०५	४१	२	७९८०	
१६१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०११९८८	मना कामी	महिला	२०२५-०१-१२	५४	२	७९८०	
१६१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०८०५०१२१८	मन्धरा खत्री	महिला	२०२२-०८-०५	५६	२	७९८०	
१६१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५५१२१५०१६३१	मन्धरी सार्की	महिला	२०५५-१२-१५	२३	२	७९८०	
१६१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०९९१०१०००२८७	मन्ना कामी	महिला	२०९९-१०-१०	५१	२	७९८०	
१६१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०११०००२२४	माँगली विक	महिला	२०४५-०१-१०	३४	२	७९८०	
१६२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०८१४००१२३	रंगा कामी	महिला	२०३२-०८-१४	४६	२	७९८०	
१६२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१२०३०००७८	रुपा ढोली	महिला	२०३५-०१-१०	४४	२	७९८०	
१६२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४९०३१०००२४९९	लक्ष्मी कामी	महिला	२०४९-०३-१०	३०	२	७९८०	
१६२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६१२१५००१२१	लक्ष्मी कुमारी वडुवाल	महिला	२०४६-१२-१५	३२	२	७९८०	
१६२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०१०५०१७०२	ललिता देवी साउद	महिला	२०२२-०१-०५	५७	२	७९८०	
१६२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५१११५०३५७२	वसन्ती कुमारी बुढा (बयक)	महिला	२०४५-११-१५	३३	२	७९८०	
१६२६	विधवा	२०७८-०६-०१	२०४२०४१५०३६१६	विसु साउद	महिला	२०४२-०४-१५	३६	२	७९८०	
१६२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५३०३०४०१६४७	सेतु देवी सार्की	महिला	२०५३-०३-०४	२६	२	७९८०	
१६२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०२१००१३८३	उजली बुढा	महिला	२०२९-०२-१०	५०	३	७९८०	
१६२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०२०४०१६१६	उजली बुढा	महिला	२०२५-०२-०४	५४	३	७९८०	
१६३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०९९१२३०२८४०७	कला देवी बुढा	महिला	२०९९-१२-३०	५१	३	७९८०	
१६३१	विधवा	२०७८-०९-०१	२०४९०३१३०२४२४	गिता कुमारी शाही	महिला	२०४९-०३-१३	३०	३	७९८०	
१६३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१००५००४७८	गुमा बुढा	महिला	२०२५-१०-०५	५३	३	७९८०	

१६३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०९९१२३०१४२२५	चना साउँद	महिला	२०१९-१२-३०	५९	३	७९८०	
१६३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०६२१००७७४	चन्द्रा कामी	महिला	२०४५-०६-२१	३३	३	७९८०	
१६३५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३८०२०५०३२६२	चन्द्रा देवी बुढा	महिला	२०३८-०२-०५	४१	३	७९८०	
१६३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०३१००२७६५	जन्धरा बि.क.	महिला	२०४४-०३-१०	३५	३	७९८०	
१६३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१०२२००३१२	जमना देवी बुढा	महिला	२०४०-१०-२२	३८	३	७९८०	
१६३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०८१८००१२२	जलु कामी	महिला	२०४१-०८-१८	३७	३	७९८०	
१६३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५३१२३००३१७७	तुलक्षा कामी	महिला	२०५३-१२-२०	२७	३	७९८०	
१६४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०४२४०००४६	दिला कामी	महिला	२०२२-०४-२४	५६	३	७९८०	
१६४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०११९९६	दुरा दमाइ	महिला	२०२५-१२-३०	५३	३	७९८०	
१६४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६२९००२६३	धना कामी	महिला	२०२२-०६-२९	५६	३	७९८०	
१६४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१२३००६१९४	धनिन्द्रा बुढा	महिला	२०३०-१२-३०	४८	३	७९८०	
१६४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०२१२००६०३	धर्मी देवी बुढा	महिला	२०३८-०२-१२	४१	३	७९८०	
१६४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०९९१२३०१४२४१	धौली बुढा	महिला	२०९९-१२-३०	५९	३	७९८०	
१६४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१०२०२१७९	नन्नकला बुढा	महिला	२०३०-०१-०२	४९	३	७९८०	
१६४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०१६३४३	नरपता कामी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	३	७९८०	
१६४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०४०२०७६	नरपता देवी बुढा	महिला	२०२५-०१-०४	५४	३	७९८०	
१६४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१२३००३१५३	पदम्मा कामी	महिला	२०३५-१२-३०	४३	३	७९८०	
१६५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०५०१७००८६९	पद्मा बुढा	महिला	२०४४-०५-०६	३४	३	७९८०	
१६५१	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३३१०२००१३८४	पबु कामी	महिला	२०३३-१०-२०	४५	३	७९८०	
१६५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५०१०२०२४७८	बसन्ता देवी कामी	महिला	२०५०-०१-०२	२९	३	७९८०	
१६५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०११००३४३७	बासु देवी ढोली	महिला	२०३९-०१-१०	४०	३	७९८०	
१६५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०३०८००१६७	भरु कामी	महिला	२०३५-०३-०८	४४	३	७९८०	
१६५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०६०७००१४३	भरु कुमारी बुढा	महिला	२०२९-०६-०७	४९	३	७९८०	
१६५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२३०१२०५१	भरु बुढा	महिला	२०२५-१२-३०	५३	३	७९८०	
१६५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०६२२००१२८	मातु देवी साउँद	महिला	२०३६-०६-२२	४२	३	७९८०	
१६५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१०२०१७५४	मौरा कामी	महिला	२०२३-०१-०२	५६	३	७९८०	
१६५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०४०८००४७८	लछु देवी बुढा	महिला	२०२४-०४-०८	५४	३	७९८०	
१६६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०११००१०१६	ललु कामी	महिला	२०४५-०१-१०	३४	३	७९८०	
१६६१	विधवा	२०७८-११-०१	२०२२०४०५०३४०३	लालमती बुढा	महिला	२०२२-०४-०५	५६	३	५३२०	
१६६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००२१५०२१५४	लाली दमाइ	महिला	२०२०-०२-१५	५९	३	७९८०	
१६६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०१०८००५२६	शान्ति कामी	महिला	२०३५-०१-०८	४४	३	७९८०	
१६६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४८१२०८००५११	सुनिता कुमारी शाही	महिला	२०४८-१२-०८	३०	३	७९८०	
१६६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४८१२०७०१६७४	सुनिता कुमारी शाही	महिला	२०४८-१२-०७	३०	३	७९८०	
१६६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०१९२९१	सौरी बुढा	महिला	२०१८-१२-३०	६०	३	७९८०	
१६६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०१६२९३	हिरा देवी बुढा	महिला	२०२०-११-०५	५८	३	७९८०	
१६६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५०३००७९२	हिरा बुढा	महिला	२०२५-०५-०३	५३	३	७९८०	
१६६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२३०१६२५१	हिरा बुढा	महिला	२०२०-१२-३०	५८	३	७९८०	
१६७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०८१३०००६६	अप्सरा ढोली	महिला	२०३१-०८-१३	४७	४	७९८०	
१६७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०६२७०००८३	अम्बिदेवी थापा	महिला	२०३४-०६-२७	४४	४	७९८०	

१६७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०२१२००२२४	इन्द्रा बुढा	महिला	२०२८-०२-१२	५१	४	७९८०	
१६७३	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२६०५१५०४७४७	उजली देवि बुढा	महिला	२०२६-०५-१५	५२	४	२६६०	
१६७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०७११००१६८	कला देवी ढोली	महिला	२०२३-०७-११	५५	४	७९८०	
१६७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२३०१९१२७	कला साउंद	महिला	२०१८-१२-३०	६०	४	७९८०	
१६७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०७१४००३३७	कलु देवी कामी	महिला	२०४२-०७-१४	३६	४	७९८०	
१६७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०१०५०६८६	कस्तुरी कामी	महिला	२०२२-०१-०५	५७	४	७९८०	
१६७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२२१०००१४	कोकिला ढोली	महिला	२०२२-१२-२१	५६	४	७९८०	
१६७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१०११०१३९६	खण्टी देवी सावद	महिला	२०४०-१०-११	३८	४	७९८०	
१६८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०८०५०१८७७	गौरा देवी सावँद	महिला	२०४२-०८-०५	३६	४	७९८०	
१६८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०८२४००८५२	चन्द्रा देवि नाथ	महिला	२०३८-०८-२४	४०	४	७९८०	
१६८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५१०००१०४	चम्फी थापा	महिला	२०२५-०५-१०	५३	४	७९८०	
१६८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०३१५००२६७	चाखुरी देवी कामी	महिला	२०४२-०३-१५	३७	४	७९८०	
१६८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०३३००००१६	चैरा कामी	महिला	२०३५-०३-३०	४४	४	७९८०	
१६८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२३०१२३२२	जलु देवी ढोली	महिला	२०२२-१२-३०	५६	४	७९८०	
१६८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०७११०००५३	जलु बुढा	महिला	२०२८-०७-११	५०	४	७९८०	
१६८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०२२०००३०७	तुलसा बुढा	महिला	२०३९-०२-२०	४०	४	७९८०	
१६८८	विधवा	२०७८-१२-०१	२०५०१०२०३२३६	तुलसी कुमारी बुढा	महिला	२०५०-०९-०२	२८	४	२६६०	
१६८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०४००७४	तुली साउंद	महिला	२०२७-१२-३०	५१	४	७९८०	
१६९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१६१११०००३६४	थिपुरी कामी	महिला	२०१६-११-१०	५१	४	७९८०	
१६९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१२३००२२६९	देवु बुढा	महिला	२०३९-०१-०५	४०	४	७९८०	
१६९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५१८००२८२	धनादेवी साउंद	महिला	२०२३-०५-१८	५५	४	७९८०	
१६९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०८१२००२३८	नन्दा देवी कामी	महिला	२०२४-०८-१२	५४	४	७९८०	
१६९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०७१४००१२३	नरपता कामी	महिला	२०२८-०७-१४	५०	४	७९८०	
१६९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२१०००२३२	नरादेवी ढोली	महिला	२०२१-१२-१०	५७	४	७९८०	
१६९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५०२२००१९१४	पार्वति साउंद	महिला	२०५०-०२-२०	२९	४	७९८०	
१६९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००२०६००४२९	बसन्ती नाथ	महिला	२०४०-०२-०६	३९	४	७९८०	
१६९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२३०१११५७	बिन्द्रा साउंद	महिला	२०२३-१२-३०	५५	४	७९८०	
१६९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२१५०१६५२	श्रीर्की देवी थापा	महिला	२०२४-१२-१५	५४	४	७९८०	
१७००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१७००००६७	मना देवी कामी	महिला	२०३०-०१-१७	४८	४	७९८०	
१७०१	विधवा	२०७८-११-०१	२०१९०२२१००६६१	रंगा देवि बुढा	महिला	२०१९-०२-२१	६०	४	५३२०	
१७०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०११०००४९१	रुपा थापा	महिला	२०२९-०१-१०	५०	४	७९८०	
१७०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१०३००२०१	ललुदेवी साउंद	महिला	२०२७-०१-०३	५२	४	७९८०	
१७०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१०५०४४७६	विन्द्रा देवी कामी	महिला	२०२०-०१-०५	५१	४	७९८०	
१७०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१००१००२७८	विशु देवी थापा	महिला	२०२४-१०-०१	५४	४	७९८०	
१७०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०५०२००२३६	समुन्द्रा थापा	महिला	२०२८-०५-०२	५०	४	७९८०	
१७०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०७१४००१२९	सरसता साउंद	महिला	२०२४-०५-१४	५४	४	७९८०	
१७०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०२०६००४८६	सरस्वती बुढा	महिला	२०२१-०२-०६	५८	४	७९८०	
१७०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०६०४००७६४	सरा सावद	महिला	२०२५-०६-०४	५३	४	७९८०	
१७१०	विधवा	२०७८-०५-०१	२०१९०४०१०३७९८	हंशी देवि साउंद	महिला	२०१९-०४-०१	६०	४	७९८०	

૧૭૧૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૬૦૯૦૭૦૦૪૮૩	હંસી દેવી સાવદ	મહિલા	૨૦૪૬-૦૯-૦૫	૩૨	૪	૭૯૮૦	
૧૭૧૨	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૯૦૧૦૧૦૧૨૯૧	હારમતા બુડા	મહિલા	૨૦૧૯-૦૧-૦૧	૬૦	૪	૭૯૮૦	
૧૭૧૩	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૨૦૧૦૭૦૦૨૦૩	હિંદુરા સાઉંડ	મહિલા	૨૦૨૨-૦૧-૦૭	૫૭	૪	૭૯૮૦	
૧૭૧૪	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૪૧૨૧૦૦૦૨૩૪	હિમાલા બુડા	મહિલા	૨૦૨૪-૧૨-૧૦	૫૪	૪	૭૯૮૦	
૧૭૧૫	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૫૦૫૨૦૦૦૨૭૫	આઇતદેવી સાઉદ	મહિલા	૨૦૨૫-૦૫-૨૦	૫૩	૫	૭૯૮૦	
૧૭૧૬	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૪૧૨૩૦૧૯૩૪૬	એટેતી દેવી સાઉદ દેઉવા	મહિલા	૨૦૨૪-૧૨-૩૦	૫૪	૫	૭૯૮૦	
૧૭૧૭	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૯૧૦૨૦૦૦૮૦૬	કલસા ઢોલી	મહિલા	૨૦૨૯-૧૦-૨૦	૪૯	૫	૭૯૮૦	
૧૭૧૮	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૭૦૫૦૫૦૦૧૨૨	ગૌરા ઢોલી	મહિલા	૨૦૪૭-૦૫-૦૫	૩૧	૫	૭૯૮૦	
૧૭૧૯	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૮૦૯૨૫૦૦૭૧૬	દેઉકલા કુમારી બયક	મહિલા	૨૦૪૮-૦૯-૨૫	૩૦	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૦	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૨૦૪૧૦૦૧૬૭૩	ધૌલી કામી	મહિલા	૨૦૨૨-૦૪-૧૦	૫૬	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૯૦૭૨૧૦૦૨૧૪	નન્ની દેવી સાવદ	મહિલા	૨૦૨૯-૦૭-૨૧	૪૯	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૨	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૪૧૨૩૦૦૧૫૭૬	નરુ કુમારી બુડા	મહિલા	૨૦૪૪-૦૩-૧૫	૩૫	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૩	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૪૧૦૧૭૦૦૬૭૩	પુનાદેવી સાવદ	મહિલા	૨૦૨૪-૧૧-૧૬	૫૪	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૪	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૮૦૭૨૮૦૦૫૨૬	બેલમતી સનાર	મહિલા	૨૦૨૮-૦૭-૨૮	૫૦	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૫	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૫૦૫૦૩૦૧૩૨૯	મનધરા ઢોલી	મહિલા	૨૦૨૫-૦૫-૦૩	૫૩	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૬	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૭૦૩૨૦૦૦૭૬૩	મનસરા દૈવી વડ	મહિલા	૨૦૨૭-૦૩-૨૦	૫૨	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૭	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૦૦૧૮૦૦૧૫૬	મનાદેવી કામી	મહિલા	૨૦૩૦-૦૧-૧૮	૪૮	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૮	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૫૦૬૦૪૦૦૧૭૮	વિન્દા દૈવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૨૫-૦૬-૦૪	૫૩	૫	૭૯૮૦	
૧૭૨૯	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૬૦૩૧૦૦૦૪૯૩	વિરમાદેવી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૨૬-૦૩-૧૦	૫૩	૫	૭૯૮૦	
૧૭૩૦	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૭૧૦૨૦૦૦૧૬૪	સરુ બુડા	મહિલા	૨૦૨૭-૦૧-૨૦	૫૨	૫	૭૯૮૦	
૧૭૩૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૮૦૨૨૦૦૦૧૮૫	અમ્તી દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૨૮-૦૧-૨૦	૫૧	૬	૭૯૮૦	
૧૭૩૨	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૩૦૬૨૦૦૦૩૮૩	આઇતી દેવી બુડા	મહિલા	૨૦૪૩-૦૬-૨૦	૩૫	૬	૭૯૮૦	
૧૭૩૩	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૧૦૧૦૫૦૦૩૮૨	કલશાદેવી બુડા	મહિલા	૨૦૩૧-૦૧-૦૫	૪૮	૬	૭૯૮૦	
૧૭૩૪	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૭૦૧૧૫૦૦૬૪૩	કલુદેવી દર્માઈ	મહિલા	૨૦૨૭-૦૧-૧૫	૫૨	૬	૭૯૮૦	
૧૭૩૫	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૦૧૨૧૬૦૦૧૯૯	કલોરી દેવી પુનમગર	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૧૬	૫૮	૬	૭૯૮૦	
૧૭૩૬	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૮૦૩૧૪૦૦૮૧૪	કલ્લુ દેવી ટમટા	મહિલા	૨૦૨૮-૦૩-૧૪	૫૧	૬	૭૯૮૦	
૧૭૩૭	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૫૦૩૧૪૦૦૨૦૮	કોકિલાદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૨૫-૦૧-૧૪	૫૪	૬	૭૯૮૦	
૧૭૩૮	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૦૪૧૦૦૦૩૫૨	કૌસી દેવી બુડા	મહિલા	૨૦૩૦-૦૪-૧૦	૪૮	૬	૭૯૮૦	
૧૭૩૯	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૩૦૧૧૦૦૦૩૩૭	ખડી કામી	મહિલા	૨૦૩૩-૦૧-૧૦	૪૬	૬	૭૯૮૦	
૧૭૪૦	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૧૧૨૩૦૧૧૬૦૭	ખડી થાપા	મહિલા	૨૦૨૧-૧૨-૩૦	૫૭	૬	૭૯૮૦	
૧૭૪૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૬૦૫૧૦૦૦૫૧૩	ચન્દ્રાદેવી બુડા	મહિલા	૨૦૩૬-૦૫-૧૦	૪૨	૬	૭૯૮૦	
૧૭૪૨	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૧૦૫૧૦૦૦૩૬૮	જના દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૩૧-૦૫-૧૦	૩૯	૬	૭૯૮૦	
૧૭૪૩	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૫૦૪૧૦૦૦૪૬૯	જમનાદેવી કામી	મહિલા	૨૦૨૫-૦૪-૧૦	૫૩	૬	૭૯૮૦	
૧૭૪૪	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૦૦૪૧૬૦૦૨૯૩	ઝુસીદેવી બુડા	મહિલા	૨૦૨૦-૦૪-૧૬	૫૮	૬	૭૯૮૦	
૧૭૪૫	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૮૧૨૩૦૦૯૮૪૬	ડુપકીદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૨૮-૧૨-૩૦	૫૦	૬	૭૯૮૦	
૧૭૪૬	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૪૦૪૧૧૦૦૨૯૬	તુલી દેવી ખડ્કા	મહિલા	૨૦૨૪-૦૪-૧૧	૫૪	૬	૭૯૮૦	
૧૭૪૭	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૭૫૦૬૧૫૦૦૦૩૧	તુલી દેવી બુડા	મહિલા	૨૦૪૦-૦૧-૧૬	૩૯	૬	૭૯૮૦	
૧૭૪૮	વિધવા	૨૦૭૮-૧૧-૦૧	૨૦૫૦૦૫૦૨૦૪૦૦૨	દિપા બુડા	મહિલા	૨૦૫૦-૦૫-૦૨	૨૮	૬	૫૩૨૦	
૧૭૪૯	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૮૦૫૦૧૦૧૧૭	દેઉકલા દેવી વિષ્ટ	મહિલા	૨૦૨૮-૦૫-૦૧	૫૦	૬	૭૯૮૦	

१७५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६३००००५३	देउरुपा वड	महिला	२०२३-०३-०४	५६	६	७९८०	
१७५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३११२०८०००६८	धनसरी देवी विष्ट	महिला	२०३१-१२-०८	४७	६	७९८०	
१७५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०९९०५१००००७१७	धर्मि देवी दमाई	महिला	२०९९-०५-१०	५९	६	७९८०	
१७५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५५०६०६०९०९७९९	धर्मी बुढा	महिला	२०५५-०६-०९	२३	६	७९८०	
१७५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१०९१००६४९	नन्दकला कामी	महिला	२०३४-१०-११	४४	६	७९८०	
१७५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०३२००००६८	निर्मला देवी कामी	महिला	२०४७-०३-२०	३२	६	७९८०	
१७५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०९९०९२९०००९९	परु कुमारी थापा	महिला	२०९९-०९-२९	५९	६	७९८०	
१७५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५५०९२५०२३२६	पवित्रा कुमारी साँड	महिला	२०५५-०९-२५	२४	६	७९८०	
१७५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०६४०११८०९३७४	पवित्रा कुमारी साउद	महिला	२०४४-०५-१०	३४	६	७९८०	
१७५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२१००५०२५२६	पवित्रा देवी बुढा	महिला	२०३२-१०-०५	४६	६	७९८०	
१७६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००४०९००९०६	पान्सरादेवी बुढा	महिला	२०४०-०४-०९	३८	६	७९८०	
१७६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५२७००५८२	पितृली देवी कामी	महिला	२०२२-०५-२७	५६	६	७९८०	
१७६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००६०५०९०९७	बिज्ञा देवी बुढा	महिला	२०३०-०६-०५	४८	६	७९८०	
१७६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०६२५००९३१	भद्रादेवी बुढा	महिला	२०३५-०६-२५	४३	६	७९८०	
१७६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२०५००९८२	मतु देवी बुढा	महिला	२०२०-१२-०५	५८	६	७९८०	
१७६५	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२३१२३०४७६४४	मन्ती थापा	महिला	२०२३-१२-३०	५५	६	२६६०	
१७६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०९०६०००९२	मन्सरा देवी बुढा	महिला	२०३५-०९-०६	४४	६	७९८०	
१७६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०५०३००६८३	माता कामी	महिला	२०४४-०५-०३	३३	६	७९८०	
१७६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२१०००२८७	मैसरा देवी बुढा	महिला	२०४२-१२-१०	३६	६	७९८०	
१७६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०५०३०१४२५	लक्ष्मी (थापा) बुढा	महिला	२०४१-०५-०३	३७	६	७९८०	
१७७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०५०८००९४३	विर्मादेवी कामी	महिला	२०३४-०५-०८	४४	६	७९८०	
१७७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२००३४५१	सुकी दमाई	महिला	२०२०-०९-२०	५९	६	७९८०	
१७७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००११५००९५१	सुर्जीदेवी थापा	महिला	२०३०-०१-१५	४९	६	७९८०	
१७७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५०३००२३५	कटुदेवी थापा	महिला	२०२३-०५-०३	५५	७	७९८०	
१७७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०९०८००९३५	काली देवी थापा	महिला	२०२४-०९-०८	५४	७	७९८०	
१७७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०११९१३	जमना देवी थापा	महिला	२०२७-०७-१५	५३	७	७९८०	
१७७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५०३००४९५	झुमा वि क	महिला	२०२५-०५-०३	५३	७	७९८०	
१७७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२००८०११००१४२८	तारा देवी थापा	महिला	२०२०-०१-१०	५९	७	७९८०	
१७७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०१०४००१७५	दिला कामी	महिला	२०३२-०१-०४	४७	७	७९८०	
१७७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०८०२००९१८	दिला देवी थापा	महिला	२०३६-०८-०२	४२	७	७९८०	
१७८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२३०११९२९	नन्दकलादेवी थापा	महिला	२०२७-१२-३०	५३	७	७९८०	
१७८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००४०८००९७४	नरदेवी थापा	महिला	२०३०-०४-०८	४८	७	७९८०	
१७८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०५००८१२	पद्मा देवी बुढा	महिला	२०२५-०१-०५	५४	७	७९८०	
१७८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१००३००९३७	पबित्रा बि.क.	महिला	२०२८-१०-०३	५०	७	७९८०	
१७८४	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२८१२३०४२८४	बिमा थापा	महिला	२०२८-१२-३०	५०	७	७९८०	
१७८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५१३००२३२	मना देवी थापा	महिला	२०१९-०५-१३	५१	७	७९८०	
१७८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०४००३२८	मन्धरादेवी थापा	महिला	२०२५-०१-०४	५४	७	७९८०	
१७८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०३१००९२३६	मन्सरा देवी कामी	महिला	२०३१-०३-१०	४८	७	७९८०	
१७८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०५०१०००२७६	मागली कामी	महिला	२०२०-०५-०१	५८	७	७९८०	

૧૭૮૯	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૦૧૦૫૦૨૨૦૬	મૈસરા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૩૦-૦૧-૦૫	૪૯	૭	૭૯૮૦	
૧૭૯૦	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૭૦૭૧૮૦૦૧૬૩	રૂપા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૩૭-૦૭-૧૮	૪૧	૭	૭૯૮૦	
૧૭૯૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૯૦૭૧૨૦૦૧૮૩	લક્ષુદેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૯-૦૭-૧૨	૫૧	૭	૭૯૮૦	
૧૭૯૨	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૩૦૭૦૧૦૦૧૮૫	લલિદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૨૩-૦૭-૦૧	૫૫	૭	૭૯૮૦	
૧૭૯૩	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૦૧૧૦૦૦૧૬૧	શારદાદેવી થાપા	મહિલા	૨૦૨૦-૦૧-૧૦	૫૧	૭	૭૯૮૦	
૧૭૯૪	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૫૦૧૧૦૦૨૦૭૨	કલા દેવિ જૈસી	મહિલા	૨૦૩૫-૦૧-૧૦	૪૪	૮	૭૯૮૦	
૧૭૯૫	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૧૦૩૨૧૦૦૧૧૧	કલુદેવી જૈશી	મહિલા	૨૦૨૧-૦૩-૨૧	૫૮	૮	૭૯૮૦	
૧૭૯૬	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૪૦૨૦૫૦૧૫૧	કલુદેવી જૈસી	મહિલા	૨૦૪૪-૦૨-૦૫	૩૫	૮	૭૯૮૦	
૧૭૯૭	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૦૧૦૦૫૦૧૮૮૭	ખણ્ટી દેવી ભૂલ	મહિલા	૨૦૨૦-૧૦-૦૫	૫૮	૮	૭૯૮૦	
૧૭૯૮	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૮૦૫૧૦૦૦૪૯૩	ગુમાદેવી ભૂલ	મહિલા	૨૦૩૮-૦૫-૧૦	૪૦	૮	૭૯૮૦	
૧૭૯૯	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૧૧૧૧૫૦૦૨૪૮	ચમ્ફાદેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૩૧-૧૧-૧૫	૪૭	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૦	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૨૧૦૦૨૦૦૨૦૫	જવા ભૂલ	મહિલા	૨૦૨૨-૧૦-૦૨	૫૬	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૮૧૦૧૦૦૦૩૭૯	દિપાદેવી વડ	મહિલા	૨૦૨૮-૧૦-૧૦	૫૦	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૨	વિધવા	૨૦૭૮-૦૫-૦૧	૨૦૨૦૩૧૨૦૧૫૬૪	ધનસરા દેવી જૈસી	મહિલા	૨૦૨૦-૦૩-૧૨	૫૧	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૩	વિધવા	૨૦૭૮-૦૬-૦૧	૨૦૪૨૦૫૦૬૦૨૦૯૩	ધર્મા દેવી ખડ્કા	મહિલા	૨૦૪૨-૦૫-૦૬	૩૬	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૪	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૪૦૯૦૪૦૦૧૩૩	ધર્મા નેપાલી	મહિલા	૨૦૩૪-૦૯-૦૪	૪૪	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૫	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૩૧૨૩૦૧૧૨૫૬	નામસરી જૈસી	મહિલા	૨૦૨૩-૧૨-૩૦	૫૫	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૬	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૮૧૦૧૧૦૦૬૪૪	પદમા દેવી જૈસી	મહિલા	૨૦૨૮-૧૦-૧૧	૫૦	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૭	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૬૦૭૧૮૦૦૧૯૮	મના પુરી	મહિલા	૨૦૩૬-૦૭-૧૮	૪૨	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૮	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૭૦૧૨૭૦૦૭૬૨	મહામતિ ખડ્કા	મહિલા	૨૦૨૭-૦૧-૨૦	૫૨	૮	૭૯૮૦	
૧૮૦૯	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૩૧૨૧૨૦૦૫૨૩	મૈસરા દેવી જૈસી	મહિલા	૨૦૩૩-૧૨-૧૨	૪૫	૮	૭૯૮૦	
૧૮૧૦	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૨૧૦૦૨૦૦૩૬૯	રંગા દેવકોટા	મહિલા	૨૦૪૨-૧૦-૦૨	૩૬	૮	૭૯૮૦	
૧૮૧૧	વિધવા	૨૦૭૮-૧૨-૦૧	૨૦૪૯૦૫૦૮૦૮૦૩૦૨૭	રંગા બિણ્ટ	મહિલા	૨૦૪૯-૦૫-૦૮	૨૯	૮	૨૬૬૦	
૧૮૧૨	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૯૧૦૧૨૦૦૨૯૧	રત્નાદેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૧૯-૧૦-૧૨	૫૧	૮	૭૯૮૦	
૧૮૧૩	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૫૦૫૦૫૦૧૮૩૭	લાલી દેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૨૫-૦૫-૦૫	૫૩	૮	૭૯૮૦	
૧૮૧૪	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૩૦૫૦૮૦૦૦૬૭૩	લાલી દેવી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૩૩-૦૫-૦૮	૪૫	૮	૭૯૮૦	
૧૮૧૫	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૫૧૧૧૭૦૦૧૪૭	શાન્તા દેવી ઉપાદ્યાય	મહિલા	૨૦૨૫-૧૧-૧૭	૫૩	૮	૭૯૮૦	
૧૮૧૬	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૦૦૧૦૨૦૦૫૧૩	શારદા ભૂલ	મહિલા	૨૦૨૦-૦૧-૦૨	૫૧	૮	૭૯૮૦	
૧૮૧૭	વિધવા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૨૮૧૦૨૦૦૦૨૯૫	હિરાદેવી ઓડ	મહિલા	૨૦૨૮-૧૦-૨૦	૫૦	૮	૭૯૮૦	
૧૮૧૮	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૫૩૦૩૧૦૦૦૧૧૭	દિલસરા કુમારી કુંવર	મહિલા	૨૦૫૩-૦૩-૧૦	૨૬	૧	૧૧૧૭૦	
૧૮૧૯	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૭૦૦૧૦૪૦૬૭૧૯	દુર્ગા સાઉદ	મહિલા	૨૦૭૦-૦૧-૦૪	૯	૨	૧૧૧૭૦	
૧૮૨૦	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૬૫૧૧૨૦૦૦૬૧૮	લક્ષ્મી સાઉંડ	મહિલા	૨૦૬૫-૧૧-૨૦	૧૩	૨	૧૧૧૭૦	
૧૮૨૧	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૬૫૦૯૦૫૦૪૭૨	વિક્રમ કામી	પુરુષ	૨૦૬૫-૦૯-૦૫	૧૩	૨	૧૧૧૭૦	
૧૮૨૨	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૦૫-૦૧	૨૦૫૧૦૨૧૧૦૧૯૫૨	એકિન્ડ બહાદુર બુઢા	પુરુષ	૨૦૫૧-૦૨-૧૧	૨૮	૩	૧૧૧૭૦	
૧૮૨૩	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૩૯૧૨૩૦૦૨૩૦૧	કલસા બુઢા	મહિલા	૨૦૪૮-૦૩-૧૫	૩૧	૩	૧૧૧૭૦	
૧૮૨૪	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૬૫૦૪૦૫૦૦૧૭૬	જૌકલા નેપાલી	મહિલા	૨૦૬૫-૦૪-૦૫	૧૩	૩	૧૧૧૭૦	
૧૮૨૫	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૬૪૧૨૩૦૦૦૬૭૫	કમલ બુઢા	પુરુષ	૨૦૬૪-૧૨-૩૦	૧૪	૬	૧૧૧૭૦	
૧૮૨૬	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૭૧૦૧૦૫૦૧૪૨૭	કૃષ્ણ કામી	પુરુષ	૨૦૪૭-૧૦-૦૫	૩૧	૬	૧૧૧૭૦	
૧૮૨૭	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૪૬૧૦૧૦૦૨૦૨૧	દુર્ગા પ્રસાદ ઉપાદ્યાય	પુરુષ	૨૦૪૬-૧૦-૧૦	૩૨	૮	૧૧૧૭૦	

१८२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६३०३१४०००९२	निर्मला खड़का	महिला	२०६३-०३-१४	१६	८	११९७०	
१८२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५५०८२१००१०२	बसन्धरा खड़का	महिला	२०५५-०८-२१	२३	८	११९७०	
१८३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४६११२२०००८७	मोतिकला खड़का	महिला	२०४६-११-२२	३२	८	११९७०	
१८३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५५०१०२०००६३	विष्णु खड़का	पुरुष	२०५५-०१-०२	२४	८	११९७०	
१८३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४३०४०५००७७७	सेतु वड	महिला	२०४३-०४-०५	३५	८	११९७०	
१८३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०५१३०३४९६	चक्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०६९-०५-१३	९	१	६३८४	
१८३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९१२३०५१०३१	विशु वुढा जैसी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१	६३८४	
१८३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६०४०१०१५०५	सृष्टि थापा	महिला	२०६०-०४-०१	१९	१	६३८४	
१८३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०१०२००७४७	अर्जुन सार्की	पुरुष	२०५७-०१-०२	२२	२	६३८४	
१८३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५५०१०२००४८७	गणेश साउद	पुरुष	२०५५-११-११	२३	२	६३८४	
१८३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०११४००१५३	तपेन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	२०५८-०१-१५	२१	२	६३८४	
१८३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३४०४१०००५६८	पिरम सार्की	पुरुष	२०३४-०४-१०	४४	२	६३८४	
१८४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०२२७००४९४	महेश बहादुर शाही	पुरुष	२०६२-०२-२७	१७	२	६३८४	
१८४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०५-०१	२०७००३०१७०४९२९	राजु सावद	पुरुष	२०७०-०३-०७	९	२	६३८४	
१८४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६४०२२२००७६४	रेखा बि क	महिला	२०६४-०२-२२	१५	२	६३८४	
१८४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०५-०१	२०३१०१०६००९२५	हस्त बहादुर शाही	पुरुष	२०३१-०१-०६	४८	२	६३८४	
१८४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६४११०४००८८८	हित्सरा नेपाली	महिला	२०६४-११-०४	१४	२	६३८४	
१८४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०५११००७६७	इम्मरे कामी	पुरुष	२०२८-०५-११	५०	३	६३८४	
१८४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६३०३२२०१०८५	तिर्थ राज बुढा	पुरुष	२०६३-०३-२२	१६	३	६३८४	
१८४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४७१००७००२९६	तुला कामी	महिला	२०४७-१०-०७	३३	३	६३८४	
१८४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१७१२२९०२३४१	बल बुढा	पुरुष	२०१७-१२-२१	६१	३	६३८४	
१८४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००१०११६६१४	हरी बुढा	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	३	६३८४	
१८५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०३१२००३०२	दिला कु. ढोली	महिला	२०५८-०३-१२	२१	५	६३८४	
१८५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७४०२२००४७२८	पवित्रा कुमारी साउद	महिला	२०७४-०२-२०	५	५	६३८४	
१८५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५८१०१६०१३१४	मदन कसेरा	पुरुष	२०५८-१०-१६	२०	५	६३८४	
१८५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४१२२०२००१५४	राम ब. बुढा	पुरुष	२०५४-१२-०२	२४	५	६३८४	
१८५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७२११०४०७०३५	लक्ष्मी साउद	पुरुष	२०७२-११-०४	६	५	६३८४	
१८५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४७०८२००१५६	कमला कुमारी बुढा	महिला	२०४७-०८-२०	३१	६	६३८४	
१८५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५६०९१७००४२१	कलसी कुमारी बुढा	महिला	२०५६-०९-१५	२२	६	६३८४	
१८५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६९१००१०१०६७४	गौरी बिष्ट	महिला	२०६९-१०-०१	९	६	६३८४	
१८५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३०१२१६००१६२	जयपाल थापा	पुरुष	२०३८-१२-१६	४०	६	६३८४	
१८५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०१०१०६३८१	धनी देवी मगर	महिला	२०१८-०१-०१	६१	६	६३८४	
१८६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०२११००२१२	धर्म राज थापा	पुरुष	२०६५-०२-११	१४	६	६३८४	
१८६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५९०५१३००२२३	निरु कामी	महिला	२०५९-०५-१३	११	६	६३८४	
१८६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०५१३००१२५	निर्मला बुढा	महिला	२०६२-०५-१३	१६	६	६३८४	
१८६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५६०७५१४०००४२	नृप बहादुर बुढा	पुरुष	२०५६-०५-१४	२२	६	६३८४	
१८६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०२२५००३६५	हस्तकला कुमारी थापा	महिला	२०६२-०२-२५	१७	६	६३८४	
१८६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६०१२१००००५५	गगने विक	पुरुष	२०६०-१२-१०	१८	८	६३८४	
१८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०६०१०१९४३	टंक प्रसाद जैसी	पुरुष	२०५३-०६-०१	२५	८	६३८४	

१८६७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५१०९१५००१२५	निर्मल प्रसाद जैसी	पुरुष	२०५१-०६-१५	२७	८	६३८४	
१८६८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६६१०२१००५४१	रविन भण्डारी	पुरुष	२०६६-१०-२१	१२	८	६३८४	
१८६९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०१०१०४३२४	लोग राज जैसी	पुरुष	२०६९-०१-०१	१०	८	६३८४	
१८७०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७४०२०७०२३६४	अंकित भण्डारी	पुरुष	२०७४-०२-०७	५	१	१५९६	2079-02-07
१८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०७०२३६४	अंकित भण्डारी	पुरुष	२०७४-०२-०७	५	१	१५९६	
१८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००८०१४४८	अनमोल थापा	पुरुष	२०७५-१०-०८	३	१	१५९६	
१८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१००३०९९	अनुस्का कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०७-१०	३	१	१५९६	
१८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०५१३८५	अमिवका बुढा	महिला	२०७५-०१-०५	४	१	१५९६	
१८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२६००२६८	अर्जुन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०४-२६	१	१	१५९६	
१८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०९१०८२८	अर्जुन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०९	२	१	१५९६	
१८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०९०३०७४	अर्जुन बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०९	२	१	१५९६	
१८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२१००८८३	अर्मिला बुढा	महिला	२०७४-०५-१६	४	१	१५९६	
१८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२००१४६२	अस्मिता थापा	महिला	२०७७-०६-२०	१	१	१५९६	
१८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०१०२११५	आयुष बुडथापा	पुरुष	२०७४-०९-०१	४	१	१५९६	
१८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२२०६९६४	आयुष कुवर	महिला	२०७४-०४-२२	४	१	१५९६	
१८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११५०२७२५	आरजु थापा	महिला	२०७४-११-१५	४	१	१५९६	
१८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२२०२०५०७	आरती बुढा	महिला	२०७३-११-२२	५	१	१२२	2078-11-22
१८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०३०१७३७	आरोग्य रिमाल	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	१	१५९६	
१८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१९०१२७१	इश्वर वहादुर विसी	पुरुष	२०७३-१२-११	५	१	१४०१	2078-12-19
१८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१७०१५९१	इन्द्रा कुमारी बुढा	पुरुष	२०७६-१२-१७	२	१	१५९६	
१८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१३००९८९	उपिन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-१०-१३	४	१	१५९६	
१८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१६०४४४३	उर्मिला कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०६-१६	३	१	१५९६	
१८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०७०३०२३	उर्मिला बुडथापा	महिला	२०७५-०७-०७	३	१	१५९६	
१८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१५०८०८३६	उर्मिला बुढा	महिला	२०७४-०७-१५	४	१	१५९६	
१८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०३०३१६६	उर्मिला बुढा	महिला	२०७८-०१-०३	१	१	१५९६	
१८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१७०४४४२	ऋतु बुढा	महिला	२०७६-०५-१७	२	१	१५९६	
१८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१६०२४३८	एकिन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-०२-१६	४	१	१५९६	
१८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१०२६०६४८६	एकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-१०-२६	१	१	१५९६	
१८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०४२७१०६०६	एञ्जल बुढा	महिला	२०७६-०४-२७	२	१	१५९६	
१८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०४२८१२२६९	एलिना बुडथापा	महिला	२०७७-०४-२८	१	१	५३२	
१८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०१००५५८	एलिना रिमाल	महिला	२०७५-०२-०१	४	१	१५९६	
१८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०२०२६१९	एलेक्स बुढा	पुरुष	२०७६-०६-०२	२	१	१५९६	
१८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१३०१२८७	ओम प्रकाश रिमाल	पुरुष	२०७७-१०-१३	१	१	१५९६	
१९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१००३११२४९	कपिल थापा	पुरुष	२०७८-१०-०३	०	१	१०६४	
१९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२०७५७६९	कपिल देवकोटा	पुरुष	२०७६-०८-२८	२	१	१५९६	
१९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१६०११९८	कपिल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-१०-१६	४	१	१५९६	
१९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५२६०३१९४	कपिल बुढा	पुरुष	२०७७-०५-२६	१	१	१५९६	
१९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१००२९०३०३	कपिल बुढा	पुरुष	२०७६-०५-१०	२	१	१५९६	
१९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०४०४०१३०९	कपिल बुढा	पुरुष	२०७५-०४-०४	३	१	१५९६	

१९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१२०२७४१	कमल बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०७-१२	३	१	१७९६	
१९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११५०१६१४	कमल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	१	१७९६	
१९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०८०१३५५	कमल बुढा	पुरुष	२०७५-०१-०८	४	१	१७९६	
१९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०५०८२३२	कमला कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०४-०५	४	१	१७९६	2079-04-05
१९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०४०३८१२	कल्पना बुढा	महिला	२०७५-०२-०४	४	१	१७९६	
१९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०७०१८५५	कविता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०१-०७	३	१	१७९६	
१९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०१०१९८५	कविता बुढा	महिला	२०७५-१२-०१	३	१	१७९६	
१९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१५०२१४७	कविता भण्डारी	महिला	२०७४-१०-१५	४	१	१७९६	
१९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७०८०५२४१	कियांश कुँवर	पुरुष	२०७८-०७-०८	०	१	१७९६	
१९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३११०२८९३	किरिस बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-०३-११	५	१	१७९६	2079-03-11
१९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२४०२२३७	किरिस बहादुर बुढथापा	पुरुष	२०७६-०९-२४	२	१	१७९६	
१९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०४००५३३	कुमार उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०१-०४	१	१	१७९६	
१९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११०५२२९	कृति कुँवर	महिला	२०७५-११-१०	३	१	१७९६	
१९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१८०३२१४	कृति रिमाल	महिला	२०७६-०३-१८	३	१	१७९६	
१९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१५०५४३७	कृष्ण बुढा	पुरुष	२०७३-१२-१५	५	१	१३३०	2078-12-15
१९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०५०१२९४	कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२०७७-०४-०५	१	१	१७९६	
१९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०५०३१९३	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०५-०२	२	१	१७९६	
१९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१६००६०४	कृष्णा वुडथापा	पुरुष	२०७३-१०-२६	५	१	४७७	2078-10-26
१९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०५०२१५५	केसिका थापा	महिला	२०७८-०१-०५	१	१	१७९६	
१९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०८०१६११	कौशिला थापा	महिला	२०७४-१२-११	४	१	१७९६	
१९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२८०३०७५	खकेश बहादुर खड्का	पुरुष	२०७५-०७-२८	३	१	१७९६	
१९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१५०११६८	खकेश विष्ट	पुरुष	२०७४-०९-१५	४	१	१७९६	
१९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२१६०२२६७	खम्म बुढा	पुरुष	२०७८-०२-१६	१	१	१७९६	
१९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६११०६४५३	खिमा बुढा	महिला	२०७८-०६-११	०	१	१७९६	
१९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१२०३३८१	खुस्तु कुँवर	महिला	२०७५-०४-१२	३	१	१७९६	
१९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११४०१३३६	खेम बहादुर थापा	पुरुष	२०७६-०१-१४	३	१	१७९६	
१९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२२०३२२२	खेमा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०६-२२	४	१	१७९६	
१९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२७००६२१	गणेश बुढा	पुरुष	२०७५-०१-२७	४	१	१७९६	
१९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०८०१८०७	गणेश भण्डारी	पुरुष	२०७४-०१-०८	४	१	१७९६	
१९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२४०२५१४	गिता कुमारी भण्डारी	महिला	२०७४-०४-२४	४	१	१७९६	
१९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२२०३६५२	गोकुल रिमाल	पुरुष	२०७५-०१-२२	३	१	१७९६	
१९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०३०३१५६	गोपी बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०३	२	१	१७९६	
१९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०१०३०९६	गोविन्द थापा	पुरुष	२०७५-०८-०१	३	१	१७९६	
१९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१८०३१९७	गोविन्द बुढा	पुरुष	२०७६-०८-१८	२	१	१७९६	
१९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०२०३१४४	गोविन्द थापा	पुरुष	२०७४-०१-०२	५	१	१७९६	2079-01-02
१९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२१०१०२०३३	गौरब कुँवर	पुरुष	२०७५-११-२१	३	१	१७९६	
१९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०८०२६२३	गौरब बहादुर साँच्च	पुरुष	२०७४-०१-०८	४	१	१७९६	
१९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०६००१२८	गौरब बुढा	पुरुष	२०७६-०१-०६	२	१	१७९६	
१९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६१०१८०८१०१	चन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-१०-१८	२	१	१७९६	

१९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१३०१५६७	चन्द्रा रिमाल	महिला	२०७४-०९-१३	४	१	१७९६	
१९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२१०४६२४	छत्र थापा	पुरुष	२०७८-०४-२१	०	१	१७९६	
१९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२४०२१७९	छत्रकला रिमाल	महिला	२०७४-०२-२४	५	१	१७९६	2079-02-24
१९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०७०७४४८	जनक बुढा	पुरुष	२०७४-०८-०७	४	१	१७९६	
१९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२३०२६५२	जेनिश थापा	पुरुष	२०७७-१२-२३	१	१	१७९६	
१९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११५०१६२२	जेनिशा कँवर	महिला	२०७६-०१-१५	३	१	१७९६	
१९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१७०१५६८	जेनिशा रिमाला	महिला	२०७५-०३-१७	४	१	१७९६	
१९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२६०२५३३	जेनिशा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०८-२६	३	१	१७९६	
१९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२३००६९५	जेनिशा अण्डारी	महिला	२०७५-०१-२३	४	१	१७९६	
१९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१३०१५८८	झंक बुढा	पुरुष	२०७५-०५-१३	३	१	१७९६	
१९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०९०३५४९	झंकर बुढा	पुरुष	२०७५-०९-०९	१	१	१७९६	
१९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२१०१४७३	झंकर साँद	पुरुष	२०७५-१२-२१	३	१	१७९६	
१९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०९०९०३७४	झारना बुढा	महिला	२०७५-०५-०७	३	१	१७९६	
१९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२३००२१७	टंक बिष्ट	पुरुष	२०७५-०८-२३	१	१	१७९६	
१९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९१४०३४३५	टंकसरा रिमाल	महिला	२०७८-०९-१९	०	१	१०६४	
१९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०६०१७४७	टेक राज बुढा	पुरुष	२०७५-१२-०६	३	१	१७९६	
१९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१३०२८२२	टेकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०४-१३	४	१	१७९६	
१९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०११०३३४९	टेरिया बुढा	महिला	२०७५-१०-११	३	१	१७९६	
१९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२२०१२५८	डबले बुढा	पुरुष	२०७५-०५-२२	३	१	१७९६	
१९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१००३४८९	डिग्गा वुडथापा	महिला	२०७७-०९-१०	१	१	१७९६	
१९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१११००६३३	डिम्पल बुढा	महिला	२०७५-०१-११	४	१	१७९६	
१९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१५०१७८४	डेविट बहादुर राना	पुरुष	२०७५-०४-१४	३	१	१७९६	
१९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२४००८१४	डेविड बुढा	पुरुष	२०७६-०२-२४	३	१	१७९६	
१९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१७०२२९९	तपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	१	१७९६	
१९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१७०२८१	तपेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	१	१७९६	
१९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२६०३१२१	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-०६-२६	३	१	१७९६	
१९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२००२३१७	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	१	१७९६	
१९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१५०१७१२	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०९-१५	०	१	१०६४	
१९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००३०१०५५	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७३-१०-०३	५	१	५५	2078-10-03
१९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०२०१९३९	तपेन्द्र रिमाल	पुरुष	२०७७-०२-०२	२	१	१७९६	
१९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७१९०१६४३	तपेन्द्र रिमाल	पुरुष	२०७८-०७-१९	०	१	१७९६	
१९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७०२०१०१११	तिर्थ बिष्ट	पुरुष	२०७७-०७-०२	१	१	१७९६	
१९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१७०२२७३	तिर्थ बुढा	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	१	१७९६	
१९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१००२९१६	तीर्थ बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०३-१०	४	१	१७९६	
१९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११३०२१७४	तुलसी कुमारी रिमाल	महिला	२०७५-११-१३	३	१	१७९६	
१९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०३०३०८३	तुलक्षा बुढा	महिला	२०७३-११-०३	५	१	५८५	2078-11-03
१९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०१२३३	तुल्छ कु. बुढा	महिला	२०७३-१०-०५	५	१	९२	2078-10-05
१९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१९०२९२८	तुलसी बुढा	महिला	२०७४-०४-१९	४	१	१७९६	
१९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०७०२२४१	दर्शन कँवर	पुरुष	२०७४-११-०६	४	१	१७९६	

१९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२२०१३०४	दर्शन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	१	१७९६	
१९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२११०१६८५	दिक्षा कुँवर	महिला	२०७६-१२-११	२	१	१७९६	
१९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११६०४६९६	दिक्षा बुढा	महिला	२०७७-११-१६	१	१	१७९६	
१९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२४०४९८४	दिक्षान्त रिमाल	पुरुष	२०७४-०७-२४	४	१	१७९६	
१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१३०१५७३	दिनेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०५-१३	३	१	१७९६	
१९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१८००८७३	दिनेश भण्डारी	पुरुष	२०७३-१०-१८	५	१	३३०	2078-10-18
१९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११९०१२७७	दिपक कुँवर	पुरुष	२०७६-०१-१९	३	१	१७९६	
१९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०१०८३४४	दिपक टमटा	पुरुष	२०७४-०६-०१	४	१	१७९६	
१९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१२५०१७६७	दिपक बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०१-२५	१	१	१७९६	
१९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१६०१०५३	दिपक वहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-१२-१६	५	१	१३४८	2078-12-16
१९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०२०१४६५	दिपशिका रिमाल	महिला	२०७५-०१-०२	४	१	१७९६	
१९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२००३२१२	दिपा कुँवर	महिला	२०७३-१०-२०	५	१	३६७	2078-10-20
१९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४८०८०३२५५	दिपिका कुँवर	महिला	२०७५-०४-१८	३	१	१७९६	
१९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११९०१२६९	दिपिका कुँवर	महिला	२०७६-०१-११	३	१	१७९६	
१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१११०१८४४	दिपिका थापा	महिला	२०७४-०१-११	५	१	१७९६	2079-01-11
१९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००५०३०३२	दिपिका बुढा	महिला	२०७७-१०-०५	१	१	१७९६	
२०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११११०१९८३	दिपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७५-११-१७	३	१	१७९६	
२००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१७०२३९६	दिपेश थापा	पुरुष	२०७८-०३-१७	१	१	१७९६	
२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०२०२९१८	दिपेश थापा	पुरुष	२०७६-०५-०२	२	१	१७९६	
२००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१८०२८२१	दिपेश बुढा	पुरुष	२०७४-०४-१८	४	१	१७९६	
२००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१२०२३९५	दिपेश बुढा	पुरुष	२०७४-०८-१२	४	१	१७९६	
२००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८११०११५१७	दिपेश बुढा	पुरुष	२०७७-०८-११	१	१	१७९६	
२००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१११०२४११९	दिपेश बुढा	महिला	२०७६-०१-११	२	१	१७९६	
२००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१२५०३४७४	दिव्या रिमाल	महिला	२०७८-०१-२५	१	१	१७९६	
२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०११०१२०५७	दीपिका थापा	महिला	२०७७-०१-१०	२	१	१७९६	
२००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०८०४१०६३२	दीपिका बुढा	महिला	२०७५-०८-०४	३	१	१७९६	
२०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२००३३३४	दीपिका रिमाल	महिला	२०७६-०८-२०	२	१	१७९६	
२०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०६०३४७६	दुर्गेश थापा	पुरुष	२०७४-११-०६	४	१	१७९६	
२०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०६०६०४६	दुर्गेश बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०६	२	१	१७९६	
२०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१२००३४३	दृष्टि थापा	महिला	२०७७-०८-१२	१	१	१७९६	
२०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३११०३२७६	देउरुपा रिमाल	महिला	२०७६-०३-११	३	१	१७९६	
२०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२६०२११३	देवसरा बुढा	महिला	२०७६-०६-२६	२	१	१७९६	
२०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००१०११९८	देवेन्द्र प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०७३-१०-०१	५	१	१८	2078-10-01
२०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०२२०१६५८	द्रोण रिमाल	पुरुष	२०७८-१०-२२	०	१	५३२	
२०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१२०२८०३	धर्मा कुमारी रिमाल	महिला	२०७४-०६-१२	४	१	१७९६	
२०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२४०१४४४	धिरज भण्डारी	पुरुष	२०७४-१२-२४	४	१	१७९६	
२०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२१०३१६६	धिराज रिमाल	पुरुष	२०७७-०३-२१	२	१	१७९६	
२०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०९०२१५८	धिरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-०६-०९	१	१	१७९६	
२०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०२०३०९४	धिर्जा विष्ट	महिला	२०७४-०२-०२	५	१	१७९६	2079-02-02

२०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२६०३००९	धुबकला विष्ट	महिला	२०७६-०४-२६	२	१	१७९६	
२०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२९०२८०४	धुव बुढा	पुरुष	२०७५-०६-२९	३	१	१७९६	
२०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४०६०१८८६	नरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०४-०६	०	१	१७९६	
२०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२३१००३८५	नरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७३-१२-३१	५	१	१७९६	२०७८-१२-३०
२०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११४०२१०३	नरेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-११-१४	३	१	१७९६	
२०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१००६०६३१६	नवल सिंह बुडथापा	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	१	१७९६	
२०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१५०३७१९	नविन बुढा	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	१	१७९६	
२०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२८०३०१५	नविन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०३-२८	३	१	१७९६	
२०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०६०९०३३	नविन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	१	१७९६	
२०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२५०१००२	नविना वुढा	महिला	२०७७-०९-२५	१	१	१७९६	
२०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२१०१९२४	नितिश बुढा	महिला	२०७५-०८-२१	३	१	१७९६	
२०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०९०२६८४	नितेश बुढा	पुरुष	२०७४-०६-०९	४	१	१७९६	
२०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२२०२६२५	नितेश रिमाल	पुरुष	२०७४-०४-२२	४	१	१७९६	
२०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१३०१२३३	नितेश वुढा	पुरुष	२०७८-०२-१३	१	१	१७९६	
२०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२७०१०५४	नितेस बुढा	पुरुष	२०७६-०१-२७	२	१	१७९६	
२०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००६०२२८१	निराजन बुढा	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	१	१७९६	
२०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१२००५९१	निराजन बुढा	पुरुष	२०७८-०२-१२	१	१	१७९६	
२०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००५०२६१४	निराजन रिमाल	पुरुष	२०७६-१०-०५	२	१	१७९६	
२०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२५०२५४३	निरुता रिमाल	महिला	२०७५-०८-२५	३	१	१७९६	
२०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१२०५१४	निर्मला बुढा	महिला	२०७६-०८-१२	२	१	१७९६	
२०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५३१०२३९८	निर्मला बुढा	महिला	२०७५-०५-३१	३	१	१७९६	
२०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१५०३०६९९	निर्मला रिमाल	महिला	२०७७-०४-१७	१	१	१७९६	
२०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२३०२४९९	निशा कुँवर	महिला	२०७४-०३-२३	५	१	१७९६	२०७९-०३-२३
२०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१५०१०६४	निशा बुडथापा	महिला	२०७७-०४-१४	१	१	१७९६	
२०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२००१७२६	निशा बुढा	महिला	२०७७-१२-२०	१	१	१७९६	
२०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५०२०६५६८	निशा बुढा	महिला	२०७८-०५-०२	०	१	१७९६	
२०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११००१०५४	निशा भण्डारी	महिला	२०७५-०१-१०	४	१	१७९६	
२०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२१०३०५६	निसा रिमाल	महिला	२०७४-०३-२१	५	१	१७९६	२०७९-०३-२१
२०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७११०१७९७	पडक्ज रिमाल	पुरुष	२०७४-०७-१४	४	१	१७९६	
२०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७३००२३४४	पवित्रा थापा	महिला	२०७४-०७-३०	४	१	१७९६	
२०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१५०२३१८	पार्वती कुमारी कुँवर	महिला	२०७४-०८-१५	४	१	१७९६	
२०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११००८५२	पार्वती बुढा	महिला	२०७४-११-११	४	१	१७९६	
२०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१५०४२९६	पार्वती बुढा	महिला	२०७४-०३-१५	५	१	१७९६	२०७९-०३-१५
२०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२३०२४१६	पार्वती बुढा	महिला	२०७४-०१-२३	४	१	१७९६	
२०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०१०३५६२	पार्वती सावद	महिला	२०७४-०७-०१	४	१	१७९६	
२०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३०६१५०७४८४	पुजा साउद	महिला	२०७३-१२-०१	५	१	१०८२	२०७८-१२-०१
२०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७४०८२७०१७७७	पूर्ण बुडथापा	पुरुष	२०७८-०४-२७	०	१	१७९६	
२०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१९०२४१४	पुष्कर बुढा	पुरुष	२०७५-०७-११	३	१	१७९६	
२०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१५०३०३४	पुष्प ढोली	पुरुष	२०७४-०७-१५	४	१	१७९६	

२०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०१२०९	पुष्पराज रिमाल	पुरुष	२०७३-१२-०९	५	१	१२२४	२०७८-१२-०९
२०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११००३१५८	पुस्कल थापा	पुरुष	२०७५-११-१०	३	१	१५९६	
२०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२२०२२२५	पुस्प विष्ट	पुरुष	२०७४-०१-२२	५	१	१५९६	२०७९-०१-२२
२०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२००२४७४	प्रकाश जैसी	पुरुष	२०७४-०२-२०	५	१	१५९६	२०७९-०२-२०
२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०१०५०५१	प्रकाश देवकोटा	पुरुष	२०७६-११-०१	२	१	१५९६	
२०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१४००५६३	प्रकाश बुढा	पुरुष	२०७७-०३-१४	२	१	१५९६	
२०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०६०६०४९	प्रकाश बुढा	पुरुष	२०७७-०५-०६	१	१	१५९६	
२०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१४०२३१७	प्रकृति बुढा जैसी	महिला	२०७४-०४-१४	४	१	१५९६	
२०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३३००३७९३	प्रजा थापा	महिला	२०७८-०३-३१	१	१	१५९६	
२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०१०२२६७	प्रणव थापा	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	१	१५९६	
२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०८०१५०३	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२०७५-०३-०८	४	१	१५९६	
२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००८००८२५	प्रतिक्षा वुथापा	महिला	२०७३-१०-०८	५	१	१४७	२०७८-१०-०८
२०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०११०१३३५६	प्रदिप कुँवर	पुरुष	२०७५-१०-११	३	१	१५९६	
२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१३००५४४	प्रदिप कुँवर	पुरुष	२०७७-०३-१३	२	१	१५९६	
२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२४०१९०३	प्रदिप प्रसाद रिमाल	पुरुष	२०७४-०१-२४	४	१	१५९६	
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००४०८०८७४	प्रदिप बहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-१०-०४	५	१	७३	२०७८-१०-०४
२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०२०२०२७२	प्रभास कुँवर	पुरुष	२०७७-०६-०२	१	१	१५९६	
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१००३०१४	प्रगिला रिमाल	महिला	२०७५-०८-१०	३	१	१५९६	
२०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०५०४४५२	प्रशान्त थापा	पुरुष	२०७६-०१-०५	३	१	१५९६	
२०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२१५०२४५३	प्रशान्त बिष्ट	पुरुष	२०७७-१२-१५	१	१	१५९६	
२०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४०२००६३४	प्रशान्त बुढा	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	१	१५९६	
२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२०१०२४८३	प्रसंग जंग कुँवर	पुरुष	२०७८-०२-०१	१	१	१५९६	
२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२६०३१८३	प्रसादे कुँवर	पुरुष	२०७५-०५-२६	३	१	१५९६	
२०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१२०२१६२	प्रिङ्का बुढा	महिला	२०७६-०६-१२	२	१	१५९६	
२०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०८००१४८	प्रिन्स बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०३-०८	४	१	१५९६	
२०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०१११३९३	प्रिन्सा रिमाल	महिला	२०७४-०६-०१	४	१	१५९६	
२०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२९०४७३५	प्रिमिका कुमारी कुँवर	महिला	२०७४-०३-२९	५	१	१५९६	२०७९-०३-२९
२०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०१०२३५३	प्रिया थापा	महिला	२०७७-११-०१	१	१	१५९६	
२०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२७०३२३८	प्रिया विष्ट	महिला	२०७५-०५-२७	३	१	१५९६	
२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०८०२३३३	प्रेम भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-०८	२	१	१५९६	
२०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११००३१४९	प्रेमिका कुँवर	महिला	२०७५-११-१०	३	१	१५९६	
२०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०१०१७४८	फरिष्ठा रिमाल	महिला	२०७६-०९-०१	१	१	१५९६	
२०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१८०२४५९	बद्धी प्रसाद रिमाल	पुरुष	२०७४-०८-१८	४	१	१५९६	
२०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११५०५०६५	बसन्त बुथापा	पुरुष	२०७४-०१-१५	५	१	१५९६	२०७९-०१-१५
२०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०८०००१४	बिबिशा कुँवर	महिला	२०७७-०५-२७	१	१	१५९६	
२०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०८२६०९३७९	बिरिन्द बुढा	पुरुष	२०७६-०८-२६	२	१	१५९६	
२०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७०६०२२९१	बिरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०७-०६	०	१	१५९६	
२०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२४०१९१३	भद्रा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०८-२४	३	१	१५९६	
२१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०९०२३९३	भरत थापा	पुरुष	२०७४-०७-०९	४	१	१५९६	

२१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२१०१५५९	भरत बुढा	पुरुष	२०७५-०९-२१	३	१	१५९६	
२१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९३१०२८३८	भावना बुढा	महिला	२०७४-०१-३१	५	१	१५९६	2079-01-31
२१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१५०१६१३	भावना बुढा	महिला	२०७५-१२-१५	३	१	१५९६	
२१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२१०४३०६	भावना बुढा	महिला	२०७६-०७-२१	१	१	१५९६	
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१३०१५२	भास्कर राना	पुरुष	२०७८-०२-१३	१	१	१५९६	
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२७०४१३८	भिम बुढा	पुरुष	२०७४-११-२७	४	१	१५९६	
२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१६०२३०७	भुपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-०४-१६	१	१	१५९६	
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२३०२५२६	भुपेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२३	२	१	१५९६	
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१७०९६१५	भुपेन्द्र रिमाल	पुरुष	२०७६-०४-१७	१	१	१५९६	
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११८००३३५	भुपेश रिमाल	पुरुष	२०७८-०१-१८	१	१	१५९६	
२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१२३०३६५	भुवन बुढा	पुरुष	२०७६-०५-१२	१	१	१५९६	
२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२००३४७८	भूमिका बुढा	महिला	२०७४-०४-२०	४	१	१५९६	
२११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०५०३२३७	भूमिसरा रिमाल	महिला	२०७३-११-०५	५	१	६२१	2078-11-05
२११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२३०१२०७	मञ्जु बुढा	महिला	२०७५-०५-२३	३	१	१५९६	
२११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१९०३०८७	मदन कुवर	पुरुष	२०७६-०४-१९	२	१	१५९६	
२११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०१००४८९	मनिशा कु. बुढा	महिला	२०७३-११-०१	५	१	७५०	2078-11-01
२११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२८०४८७६	मनिष कुवर	पुरुष	२०७६-०१-२८	२	१	१५९६	
२११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१०००५१८	मनिषा रिमाल	महिला	२०७५-०२-१०	४	१	१५९६	
२११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२१०८९३	मनिसा सावद	महिला	२०७६-०३-२१	३	१	१५९६	
२१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१२०२००२	मनोज बुढा	पुरुष	२०७५-०१-१२	३	१	१५९६	
२१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२५०१५६७	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७३-१२-२५	५	१	१५०७	2078-12-25
२१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९११०५१०६	माधव उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०१-११	३	१	१५९६	
२१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१५०४८२८८	मिना बुढा	महिला	२०७४-०३-१५	५	१	१५९६	2079-03-15
२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१५०४३१२	मिना भण्डारी	महिला	२०७४-०३-१५	५	१	१५९६	2079-03-15
२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०११०२४१५	मिलन बुढा	पुरुष	२०७७-१०-११	१	१	१५९६	
२१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१४०२४३४	मुकेश कुवर	पुरुष	२०७५-०८-१४	३	१	१५९६	
२१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११२००८२१	मुकेश देवकोटा	पुरुष	२०७५-०१-१२	४	१	१५९६	
२१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३३००१५६५	मुस्कान थापा	पुरुष	२०७८-०३-३०	१	१	१५९६	
२१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१५०१९६२	मेनुका थापा	महिला	२०७४-१२-१५	४	१	१५९६	
२१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२११०२०१३	मेनुका रिमाल	महिला	२०७४-०२-११	५	१	१५९६	2079-02-19
२१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२५०२७०१	मेनुका रिमाल	महिला	२०७६-११-२५	२	१	१५९६	
२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०६०३४८४	मेनुका रिमाल	महिला	२०७६-०७-०६	२	१	१५९६	
२१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८११०२३३४	मोहित बुढा	पुरुष	२०७५-०८-१४	३	१	१५९६	
२१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१११०१३४३	यमुना कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०१-११	३	१	१५९६	
२१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१००२६६४	योगेश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	१	१५९६	
२१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०५०७००१५८	रचना भण्डारी	महिला	२०७५-०५-०७	१	१	१५९६	
२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२६०१२४७	रञ्जीता बुढा	महिला	२०७४-०१-२६	४	१	१५९६	
२१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११५०२०६२	रमला थापा	महिला	२०७५-०१-१५	३	१	१५९६	
२१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७६०१२४०६८९४	रमित बुढा	पुरुष	२०७६-०१-२४	२	१	१०६४	

२१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१७०२४९४	रमिला बुढा	महिला	२०७५-०८-१७	३	१	१७९६	
२१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००४०१५८७	रमेश बुढा	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	१	१७९६	
२१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२०००१५६	रविन्द्र बुडथापा	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	१	१७९६	
२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३१८०४०८५	राघव रिमाल	पुरुष	२०७८-०३-१८	१	१	१७९६	
२१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०९००१४६	राजेश रिमाल	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	१	१७९६	
२१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१६०८४३२	राम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०७५-०८-१६	३	१	१७९६	
२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१६०५४६१	राम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०७५-०८-१६	३	१	१७९६	
२१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१६००५७३	राम वुडथापा	पुरुष	२०७३-१०-१६	५	१	२९४	2078-10-16
२१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२००१७६३	रितु बुढा	महिला	२०७७-०९-२०	१	१	१७९६	
२१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१२०६१९४	रिदम रिमाल	पुरुष	२०७७-०२-१२	२	१	१७९६	
२१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१७०७०९४	रिदम रिमाल	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	१	१७९६	
२१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०६२२०२७०४	रेखा बुढा	महिला	२०७८-०६-२२	०	१	१७९६	
२१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२००१६६३	रेखा बुढा	महिला	२०७७-११-२०	१	१	१७९६	
२१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०१०४१२६	रेखा भण्डारी	महिला	२०७४-०१-०१	५	१	१७९६	2079-01-01
२१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०१०१७४६३	रेखा रिमाल	महिला	२०७८-०७-०१	१	१	१७९६	
२१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६३००२७०५	रोजी विष्ट	महिला	२०७५-०६-३०	३	१	१७९६	
२१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२३०१५७९	रोशन उपाध्याय	पुरुष	२०७४-०२-२३	५	१	१७९६	2079-02-23
२१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२२०१७३८	रोशन जैशी	पुरुष	२०७७-०९-२२	१	१	१७९६	
२१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७३००२३५७	रोशन थापा	पुरुष	२०७४-०७-३०	४	१	१७९६	
२१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१२०६०२७	रोशन बुढा	पुरुष	२०७५-०७-१२	३	१	१७९६	
२१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२००१२८९	रोशन बुढा	पुरुष	२०७३-११-२०	५	१	८८७	2078-11-20
२१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२४०१०८३	रोशनी बुढा	महिला	२०७४-१०-२४	४	१	१७९६	
२१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०६२१०३१९८	रोशनी बुढा	महिला	२०७८-०६-२१	०	१	१७९६	
२१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०१२०३०७७	रोशनी बुढा	महिला	२०७८-१०-१२	०	१	५३२	
२१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०२००९३१	रोहित देवकोटा	पुरुष	२०७३-१२-०२	५	१	१०९९	2078-12-02
२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२५०१०१७	रोहित बुढा	पुरुष	२०७७-०१-२५	२	१	१७९६	
२१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१८०८२२६	रोहित रिमाल	पुरुष	२०७६-०५-१८	२	१	१७९६	
२१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२७०१५२७	लक्ष्मण खत्री	पुरुष	२०७८-०९-२७	०	१	१०६४	
२१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११७०२४५३	लक्ष्मण बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-११-१७	२	१	१७९६	
२१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०१०३४८९	लक्ष्मण बहादुर बुढा	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	१	१७९६	
२१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१४०२८३५	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	१	१७९६	
२१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२६०२४८६	लक्ष्मण भण्डारी	पुरुष	२०७५-०२-२६	४	१	१७९६	
२१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७७०८०७१०५७९९	लक्ष्मी थापा	महिला	२०७७-०८-०७	१	१	१७९६	
२१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१५०१६१७	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०७५-०५-१५	३	१	१७९६	
२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१०१०५०५६७३	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०७७-११-०७	१	१	१७९६	
२१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५३१०२०३२	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०७६-०५-३१	२	१	१७९६	
२१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१८०११३६	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०७७-०६-१८	१	१	१७९६	
२१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८११०१६३२	लक्ष्मी रिमाल	महिला	२०७७-०८-११	१	१	१७९६	
२१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०३०२६०३	ललिता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०२-०३	५	१	१७९६	2079-02-03

२१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०३०३०३९	लल्ता कुमारी भण्डारी	महिला	२०७६-०५-०३	२	१	१७९६	
२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१००२४५३	लालू बुढा	पुरुष	२०७६-०४-१०	२	१	१७९६	
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२६०१५०३	लीलम रिमाल	महिला	२०७५-१२-२६	३	१	१७९६	
२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१३०१५५९	लोकेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७४-०९-१३	४	१	१७९६	
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२१०२७०४	लोकेस बि क	पुरुष	२०७६-०९-२१	२	१	१७९६	
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०५०१३९३	वविता थापा	महिला	२०७५-०१-०५	४	१	१७९६	
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४३००१८५७	वविता बुढा	महिला	२०७६-०४-३०	१	१	१७९६	
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२२०२३२१	वसन्त बिष्ट	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	१	१७९६	
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२७०१४६९	विक्रान्त बुढा	पुरुष	२०७५-१२-२७	३	१	१७९६	
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२७०१४७७	विनिता भण्डारी	महिला	२०७५-१२-२७	३	१	१७९६	
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२८०१३७६	विनिता रिमाल	महिला	२०७५-१२-२८	३	१	१७९६	
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१६०९७५३	विनीता बुड्थापा	महिला	२०७६-०३-१६	३	१	१७९६	
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१८०१९४१	विनोद थापा	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	१	१७९६	
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०८०१६०३	विनोद प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	१	१७९६	
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१४०२६७८	विन्दु थापा	महिला	२०७४-१०-१४	४	१	१७९६	
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२६०१८९	विमला कुमारी विष्ट	महिला	२०७५-०३-२६	४	१	१७९६	
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७४१०१००४१११	विमला देवकोटा	महिला	२०७८-१०-१०	०	१	५३२	
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२१०१६३	विमला रिमाल	महिला	२०७५-०४-२१	३	१	१७९६	
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००१०३७१५	विरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-१०-०१	४	१	१७९६	
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००३०१८९४	विरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७५-१०-०३	३	१	१७९६	
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२९०१९५२	विरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-०६-२९	२	१	१७९६	
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२७०१७०८	विस्मृ रिमाल	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	१	१७९६	
२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५१११२७३८	शंकर भण्डारी	पुरुष	२०७५-०५-११	३	१	५३२	
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२००२४७२	शंकर भण्डारी	पुरुष	२०७५-११-२०	३	१	१७९६	
२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२३०१७१७	शिखर कुँवर	पुरुष	२०७५-०२-२३	४	१	१७९६	
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१०५०२३३	सन्तोष रिमाल	पुरुष	२०७५-०१-०७	२	१	१७९६	
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२३०३५३४	सपना कुमारी बुढा	महिला	२०७५-१०-२३	३	१	१७९६	
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०८१९०८६३२	समिक्षा रिमाल	महिला	२०७६-०८-१९	२	१	१७९६	
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०२०३३०४	समीक्षा बुड्थापा	महिला	२०७४-०३-०२	५	१	१७९६	2079-03-02
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००७०४०२५	सरसती रिमाल	महिला	२०७४-१०-०७	४	१	१७९६	
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२३००३५१२	सरिता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१२-३०	४	१	१७९६	
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२४०२०१९	सर्घम बुड्थापा	पुरुष	२०७६-०६-२४	२	१	१७९६	
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०३०१७८	सर्मिला विष्ट	महिला	२०७४-०५-०३	४	१	१७९६	
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१०८०३८२७	सागर बुढा	पुरुष	२०७८-०१-०८	१	१	१७९६	
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९०६०४७२५	सीता भण्डारी	महिला	२०७८-०९-०६	०	१	१०६४	
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१६०३६१४	सुमुन्नत बुढाक्षेत्री	पुरुष	२०७६-०३-१६	३	१	१७९६	
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२०८०३९९	सुरेश बुढा	पुरुष	२०७४-०३-२८	५	१	१७९६	2079-03-28
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१३०८०८९६	सुशीला कुमारी भण्डारी	महिला	२०७३-१२-१३	५	१	१२९५	2078-12-13
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२२०४९७५	सुशीला बुढा	महिला	२०७६-०७-२२	२	१	१७९६	

२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१४०२८१६	सूजना बुढा	महिला	२०७६-०९-१४	२	१	१७९६	
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०२०६३३४	सुष्टि बुढा	महिला	२०७६-०४-०२	३	१	१७९६	
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१००२२२३	हस्ता बुढा	महिला	२०७५-०९-१०	३	१	१७९६	
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०२००४७६१	हारमता बुढा	महिला	२०७६-०७-२०	१	१	१७९६	
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२८००४७३	हिकमत कुमार थापा	पुरुष	२०७३-१०-२८	५	१	५१४	२०७८-१०-२८
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०३००३२१	हिकमत बुढा	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	१	१७९६	
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०१०३४३७	हिमा कुमारी कुँवर	महिला	२०७५-०७-०१	३	१	१७९६	
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२६०३२५५	हिमा कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०९-२६	२	१	१७९६	
२२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१४०२६५५	हिमान्सु कुँवर	महिला	२०७५-०७-१४	३	१	१७९६	
२२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१८००१०७	हिमाल उपाध्याय	पुरुष	२०७३-१०-१८	५	१	३३०	२०७८-१०-१८
२२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११९०५८१५	हिमाल रिमाल	पुरुष	२०७६-०१-११	३	१	१७९६	
२२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२३०४५१८	हिरु बुढा	पुरुष	२०७४-०७-२३	४	१	१७९६	
२२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०१०१३३३	अनमोल बुढा	पुरुष	२०७५-०२-०१	४	२	१७९६	
२२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०६०७०५३३६	अनिता जैसी	महिला	२०७८-०६-०७	०	२	१७९६	
२२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२००२६०१	अनु चलाउने	महिला	२०७६-०७-२०	२	२	१७९६	
२२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०१०६२२१	अभिमत साउद	महिला	२०७५-०७-०७	३	२	१७९६	
२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०१०१००३	आइसा खत्री	महिला	२०७४-०९-०९	४	२	१७९६	
२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०६०३३७३	आयसी साउद	महिला	२०७७-०३-०६	२	२	१७९६	
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२००४७२३	आलोक शाही	पुरुष	२०७६-०२-२०	३	२	१७९६	
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०२६०१९२३	आशिस साउद	पुरुष	२०७८-१०-२६	०	२	५३२	
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११५०३४१७	इन्द्र राज साउद	पुरुष	२०७४-०१-१५	५	२	१७९६	२०७९-०१-१५
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२८०१६६५	इन्द्रकला बटाला	महिला	२०७८-०९-२८	०	२	१०६४	
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७०५०१५३५	इश्वर कुमार साउद	पुरुष	२०७८-०७-०५	०	२	१७९६	
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१२०३८८५	ईश्वर साउद	पुरुष	२०७६-०४-१२	२	२	१७९६	
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१९०२२५३	एकिन्द्र साउद	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	२	१७९६	
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७७०४१५१३१८३	एकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-०४-१५	१	२	१७९६	
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०९२००४२८६	एन्जल शाही	पुरुष	२०७८-०९-२०	०	२	५३२	
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०११०२२७५	एलिना शाही	महिला	२०७५-१०-११	३	२	१७९६	
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१०४०२२४७	कमल चलाउने	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	२	१७९६	
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२३०८६२६	कमल साउँद	पुरुष	२०७७-०८-२३	१	२	१७९६	
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१६०५७५६६	कमल साउद	पुरुष	२०७७-०८-१६	१	२	१७९६	
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०६०२१६६	कर्ण बटाला	पुरुष	२०७४-०३-०६	५	२	१७९६	२०७९-०३-०६
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२९०१३०९	कविता साउँद	महिला	२०७५-१२-२१	३	२	१७९६	
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८११०४०२३८९	कविता साउद	महिला	२०७८-११-०४	०	२	५३२	
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०९०६९७९	काबियन्स बिक्रम शाही	पुरुष	२०७६-०५-०९	२	२	१७९६	
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२७०२१०२	किरिस बिक्रम शाही	पुरुष	२०७५-०३-२७	४	२	१७९६	
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१००२११३	कुमार किमजोम साउँद	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	२	१७९६	
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१००२१२८	कृष्ण बहादुर साउँद	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	२	१७९६	
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०८०३१६३	कृष्ण साउद	पुरुष	२०७६-०५-०८	२	२	१७९६	

२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९१२८००१५	कृष्णकला साउद	महिला	२०७७-११-२८	१	२	१७९६	
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०३०३१०५	कृष्णा चलाउने	महिला	२०७५-०९-०९	३	२	१७९६	
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०७०३१११	क्रान्ती साउद	महिला	२०७६-०६-०७	२	२	१७९६	
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२८०६१३६	खकिन्द्र साउद	पुरुष	२०७५-०७-२८	३	२	१७९६	
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९१२६००२८९	खकिन्द्र साउद	पुरुष	२०७७-११-२६	१	२	१७९६	
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००२०२३१२	गजेन्द्र साउद	पुरुष	२०७७-१०-०२	१	२	१७९६	
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२१०३३१३	गायत्री बुढा	महिला	२०७८-०३-२१	१	२	१७९६	
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०९०१२३४	गिता साउद	महिला	२०७६-१२-०९	२	२	१७९६	
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३१४००५६१	गिरिशं जंग शाही	पुरुष	२०७८-०३-१४	१	२	१७९६	
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०१०४४८६	गोगनसरा चलाउने	महिला	२०७४-०३-०९	५	२	१७९६	2079-03-01
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१७००८३४	गौरा साउद	महिला	२०७३-१०-१७	५	२	३१२	2078-10-17
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२७०६३६९	चन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०६-२७	२	२	१७९६	
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२५०२३९३	चन्द्रकला कुमारी शाही	महिला	२०७४-०५-२५	४	२	१७९६	
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०६६१०१६०२०७५	चादनी शाही	महिला	२०७८-०१-१६	१	२	१७९६	
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०९०१३४७	चेतन बुढा	पुरुष	२०७४-०२-०९	५	२	१७९६	2079-02-09
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०९०१३३९	चेतना साउद	महिला	२०७४-०२-०९	५	२	१७९६	2079-02-09
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०२००८८४	जनक चलाउने	पुरुष	२०७७-११-०२	१	२	१७९६	
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११८०१९६७	जनक साउद	पुरुष	२०७५-११-१८	३	२	१७९६	
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०२०४४११	जमना जैसी	महिला	२०७४-०२-०२	५	२	१७९६	2079-02-02
२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२२०७४	जमना बुढा	महिला	२०७४-०४-२२	४	२	१७९६	
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२३०५७९४	जमना साउद	महिला	२०७६-०५-२३	२	२	१७९६	
२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०११०३१७२	जमुना साउद	महिला	२०७६-१०-११	२	२	१७९६	
२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०१४८०३९२३	जयन्द्र साउद	पुरुष	२०७८-०१-२४	१	२	१७९६	
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२२०२२१६	जिवन साउद	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	२	१७९६	
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१२०३३६९	जीवन भण्डारी	पुरुष	२०७४-०८-२२	४	२	१७९६	
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७०७०१००३१७	जेनिशा साउद	महिला	२०७७-०७-०९	१	२	१७९६	
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१००२४७४	झंकर बहादुर शाही	पुरुष	२०७४-०७-१०	४	२	१७९६	
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०८१९०८६९९	झंकर बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०८-१९	२	२	१७९६	
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१८०५९१५९	झरन साउद	पुरुष	२०७७-०५-१८	१	२	१७९६	
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५३१०१००८	टेकेन्द्र बटाला	पुरुष	२०७७-०५-३१	१	२	१७९६	
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११११०२१७९	टोष बहादुर साउद	पुरुष	२०७३-११-११	५	२	७२७	2078-11-11
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१३०१६१२	डिअर बयक	पुरुष	२०७५-०५-१३	३	२	१७९६	
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२८०१३२४	डेनिश शाही	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	२	१७९६	
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०८०३१५८	तपिन्द्र शाही	पुरुष	२०७८-११-०८	१	२	१७९६	
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२००३७६३	तपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७७-११-२०	१	२	१७९६	
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२१००११४५	तप्त बहादुर साउद	पुरुष	२०७५-१२-१०	३	२	१७९६	
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२१०२४१३	दर्पणजंग शाही	पुरुष	२०७५-०९-२१	३	२	१७९६	
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२११०२०४५	दर्शन साउद	पुरुष	२०७३-१२-११	५	२	१२५९	2078-12-11
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००२०२७९४	दिनेश बहादुर बटाला	पुरुष	२०७३-१०-०२	५	२	३७	2078-10-02

२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२४००७२३	दिनेश साउँद	पुरुष	२०७६-०२-२४	३	२	१५९६	
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७९६०१८५३	दिपक शाही	पुरुष	२०७४-०७-१६	४	२	१५९६	
२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०२०२७८६	दिपा बुढा	महिला	२०७५-०१-०२	४	२	१५९६	
२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१४०१७४२	दिपाल शाही	पुरुष	२०७४-१२-१४	४	२	१५९६	
२३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०१०५२३	दिपिका साउँद	महिला	२०७७-१२-०१	१	२	१५९६	
२३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७९५०२०४४	दिपिन्द्र साउँद	पुरुष	२०७४-०७-१५	४	२	१५९६	
२३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२००१८५५	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	२	१५९६	
२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१२०१९६४	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-१२-१२	२	२	१५९६	
२३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०२०३५६५	दिपेन्द्र साउँद	पुरुष	२०७५-०८-०२	३	२	१५९६	
२३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१५०३२७८	दिभा साउँद	महिला	२०७७-०६-१५	१	२	१५९६	
२३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२९०१५११	दिलु चलाउने	महिला	२०७५-०९-२९	३	२	१५९६	
२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०३०३६३२	दुरपता शाही	महिला	२०७६-०५-०३	२	२	१५९६	
२३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०२०३४७२	देविन्द्र साउँद	पुरुष	२०७५-०९-०२	३	२	१५९६	
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२४०१६९५	धनराज बुढा	पुरुष	२०७७-०२-२४	२	२	१५९६	
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१२२०१९९३	धनराज साउँद	पुरुष	२०७५-०९-२२	४	२	१५९६	
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२९०२३२४	धनराज साउँद	पुरुष	२०७४-०५-२१	४	२	१५९६	
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०६०१४६६	धर्म वहादुर शाही	पुरुष	२०७४-०७-०६	४	२	१५९६	
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८२००२२४४	धियाना खतिवडा	महिला	२०७८-०८-२०	०	२	१५९६	
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३०१०४३१३	नरेन्द्र बटाला	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	२	१५९६	
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२८०२९३४	नविना खत्री	महिला	२०७६-०३-२८	३	२	१५९६	
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०७०२४४६	निरस्ता कुमारी साउँद	महिला	२०७४-०३-०७	५	२	१५९६	2079-03-07
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०५०३०४९	निर्जला साउँद	महिला	२०७६-०२-०४	३	२	१५९६	
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११००६०३६	निर्प चलाउने	पुरुष	२०७६-११-०४	२	२	१५९६	
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०१०५०४१	निर्मता शाही	महिला	२०७६-०३-०१	३	२	१५९६	
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०४०१६५२	निर्मला जैसी	महिला	२०७५-०५-०४	३	२	१५९६	
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००६०२४२२	निलम बुढा	महिला	२०७६-१०-०६	२	२	१५९६	
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१४०१९५१	निलिमा रिमाल	महिला	२०७४-०५-१४	४	२	१५९६	
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२३२००७३४	निशा साउँद	महिला	२०७६-०२-३२	३	२	१५९६	
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२२०२३७६	निशानी कुमारी खत्री	महिला	२०७४-०३-२२	५	२	१५९६	2079-03-22
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५३१०२८९३	निश्चल जोशी	पुरुष	२०७५-०५-३१	३	२	१५९६	
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००३१६६	पवित्रा शाही	महिला	२०७४-०३-१०	५	२	१५९६	2079-03-10
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०४०१८८३	पानसरा कुमारी साउँद	महिला	२०७४-१२-०४	४	२	१५९६	
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१२०२९१५	पारस शाही	पुरुष	२०७६-०६-१२	२	२	१५९६	
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०८०२८९५	पुजा साउँद	महिला	२०७६-०७-०८	२	२	१५९६	
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७४०५२४०१६८७	पुर्ण बुढा	पुरुष	२०७८-०५-२४	०	२	१०६४	
२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२००८५४५५	पुस्प शाही	पुरुष	२०७६-०४-२०	२	२	१५९६	
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२११०१३०८	पुस्पा साउँद	महिला	२०७५-०२-११	४	२	१५९६	
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२००१८६४	प्रकाश साउँद	पुरुष	२०७४-०२-२०	५	२	१५९६	2079-02-20
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१२०२९०७	प्रकाश साउँद	पुरुष	२०७६-०६-१२	२	२	१५९६	

२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४३००१४२९	प्रजोल सम्शेर साउँद	पुरुष	२०७५-०४-३०	३	२	१७९६	
२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१५००१५३	प्रतिक चलाउने	पुरुष	२०७७-१०-१५	१	२	१७९६	
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९१३०४४२९	प्रदिप बुढा	पुरुष	२०७८-०९-१३	०	२	१०६४	
२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००२०५९४५	प्रदिप बुढा	पुरुष	२०७६-१०-०२	२	२	१७९६	
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२५०७४६७	प्रदिप साउँद	पुरुष	२०७५-०४-२४	३	२	१७९६	
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१५०३१५३	प्रशिक्षा साउँद	महिला	२०७७-०३-१५	२	२	१७९६	
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२८००९४६	प्रिन्स चलाउने	पुरुष	२०७३-११-२८	५	२	१०२९	२०७८-११-२८
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०१००३०३	प्रिन्सा जैशी	महिला	२०७८-०१-०९	१	२	१७९६	
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२२०३१६८	प्रियंका आण्डारी	महिला	२०७७-०१-२२	२	२	१७९६	
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११२००५२८	प्रियंका साउँद	महिला	२०७८-०१-१२	१	२	१७९६	
२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२११०१६९२	प्रियडका साउँद	महिला	२०७७-०२-०७	२	२	१७९६	
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०२७०४५९६	फेरिङ्का शाही	महिला	२०७७-१०-२७	१	२	१७९६	
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०८०२१३९	बन्दना बयक	महिला	२०७४-०३-०८	५	२	१७९६	२०७९-०३-०८
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२५०३२६	बिकाश जंग शाही	पुरुष	२०७५-१२-२७	३	२	१७९६	
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१३०००८०९	बिकृती खवी	महिला	२०७८-०१-३१	१	२	१७९६	
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०५१८०५१२९	बिद्या शाही	महिला	२०७८-०५-१८	०	२	१७९६	
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०१०३०३०४५	बिनिता साउँद	महिला	२०७८-०१-०३	०	२	१०६४	
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१३०२३३४	बिष्णु चलाउने	पुरुष	२०७४-०३-१३	२	२	१७९६	
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०११४०६९०३	बिष्णु बुढा	पुरुष	२०७७-०१-१४	२	२	१७९६	
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११२०३२४७	भक्त साउँद	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	२	१७९६	
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२६०१४०९	भगवती कमारी साउँद	महिला	२०७४-११-२६	४	२	१७९६	
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०१०३३९९	भरत साउँद	पुरुष	२०७४-०२-०१	५	२	१७९६	२०७९-०२-०१
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१५०२४६७	भुपिन्द बहादुर शाही	पुरुष	२०७८-०२-१५	१	२	१७९६	
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०२०१३३	भुपिन्द शाही	पुरुष	२०७४-१२-०२	४	२	१७९६	
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१३०७८७९	ममिन्षा शाही	पुरुष	२०७७-०३-१३	२	२	१७९६	
२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३०२०१०६९	मानस्वी साउँद	महिला	२०७८-०३-०२	१	२	१७९६	
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१५०२५०७	मिना कुमारी साउँद	महिला	२०७४-१२-१५	४	२	१७९६	
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०५०६०९२५३	मिना कुमारी साउँद	महिला	२०७७-०५-०६	१	२	१७९६	
२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२००२८२४	मिनुका कुमारी साउँद	महिला	२०७४-१०-२०	४	२	१७९६	
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२१४०१११७	मिलन साउँद	पुरुष	२०७७-१२-१४	१	२	१७९६	
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०५२००६५११	मुकेश साउँद	पुरुष	२०७८-०५-२०	०	२	१७९६	
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२८००५१	मोहन वहादु साउँद	पुरुष	२०७४-१०-२८	४	२	१७९६	
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२००४९६२	यमराज साउँद	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	२	१७९६	
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५२८००४९५	यामलाल साउँद	पुरुष	२०७८-०५-२८	०	२	१७९६	
२३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११४०१३१३	युराज साउँद	पुरुष	२०७६-०१-१४	३	२	१७९६	
२३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२००३१६५	रत्ना कुमारी साउँद	महिला	२०७४-०३-२०	५	२	१७९६	२०७९-०३-२०
२३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२६०६३८४	रबिना साउँद	महिला	२०७६-०३-२६	३	२	१७९६	
२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०९२६०२४६९	रबिन्द्र साउँद	पुरुष	२०७८-०१-२६	०	२	५३२	
२३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२३०२११७	रमन साउँद	पुरुष	२०७४-१०-२३	४	२	१७९६	

२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९९४००७८१	रमिता कुमारी साउद	महिला	२०७८-०९-१४	१	२	१७९६	
२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१८०२९३६	रमिला जैसी	महिला	२०७५-०८-१८	३	२	१७९६	
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१२०११८१	रविन्द्र बहादुर बटाला	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	२	१७९६	
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२४०२४५३	रविन्द्र साउद	पुरुष	२०७४-१०-२४	४	२	१७९६	
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२३०४०३४	राजन साउद	पुरुष	२०७४-१०-२३	४	२	१७९६	
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२३०९३७५	राजेन्द्र साउद	पुरुष	२०७६-०४-२३	२	२	१७९६	
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२२०२३२४	राजेश साउद	पुरुष	२०७७-१२-२२	१	२	१७९६	
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०९०५८३७	राधा खत्री	महिला	२०७६-०८-०९	२	२	१७९६	
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२२०२०२६	राधिका बुढा	महिला	२०७४-११-२२	४	२	१७९६	
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०९०२२०२	राधिका साउद	महिला	२०७४-०३-१९	५	२	१७९६	2079-03-19
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२८००८२२	राधिका साउद	महिला	२०७६-१२-२८	२	२	१७९६	
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०९०३१०८	राम बहादुर साउद	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	२	१७९६	
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०२०९८२४	राम बहादुर साउद	पुरुष	२०७४-०७-०२	४	२	१७९६	
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९९४००७६३	रेशमा कुमारी साउद	महिला	२०७८-०९-१४	१	२	१७९६	
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१८०२०४५	रेण्णी शाही	महिला	२०७४-०४-१८	४	२	१७९६	
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२९०२७३७	लक्ष्मी चलाउने	महिला	२०७६-०६-२९	२	२	१७९६	
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१९०३०७२	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०७७-०६-१९	१	२	१७९६	
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२२०४१७९	लक्ष्मी साउद	महिला	२०७५-०५-२२	३	२	१७९६	
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२८०३३३१	ललिता चलाउने	महिला	२०७६-०६-२८	२	२	१७९६	
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२१०१११७	लाल बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०१-२१	३	२	१७९६	
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१९१०६२५१	लोचना साउद	महिला	२०७६-१०-११	२	२	१७९६	
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२७०३८९९	वर्षा कुमारी चलाउने	महिला	२०७५-०५-२७	३	२	१७९६	
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१८०२७६५१	विशाखा जैसी	महिला	२०७६-०७-१८	१	२	१७९६	
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२१००८९१	विष्णा बुढा	महिला	२०७३-११-२१	५	२	९०४	2078-11-21
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५०६०२२५३	शनिदप साउद	पुरुष	२०७८-०५-०६	०	२	१७९६	
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२२०२०३७	शिक्षा खत्री	महिला	२०७६-०७-२२	२	२	१७९६	
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२६०३२७९	शिखा साउद	महिला	२०७६-०५-२६	२	२	१७९६	
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२९०२८७५	शुभाश साउद	पुरुष	२०७७-११-२९	१	२	१७९६	
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१९०५०१४	शृष्टी साउद	महिला	२०७४-०३-१९	५	२	१७९६	2079-03-19
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०८००९३४	सन्दिप चलाउने	पुरुष	२०७६-०३-०८	३	२	१७९६	
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२१०२४२७	सन्देश बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०७-२१	२	२	१७९६	
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४०१०४०६३	समिक्षा चलाउने	महिला	२०७८-०४-०१	१	२	१७९६	
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९०२०१५३८	समिक्षा चलाउने	महिला	२०७८-०९-०२	०	२	१७९६	
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१००५०३४०९	समिक्षा शाही	महिला	२०७८-१०-०४	०	२	५३२	
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०२८०३८६७	समिर शाही	पुरुष	२०७८-१०-२८	०	२	५३२	
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२१०२४४७	समीक्षा साउद	महिला	२०७४-०३-२१	५	२	१७९६	2079-03-21
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११५०४८९९	सरला शाहि	महिला	२०७५-०१-१५	४	२	१७९६	
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२८०१८६४	सर्मिला शाही	महिला	२०७३-११-२८	५	२	१०२९	2078-11-28
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१७०८४२४	सात्विक शाही	पुरुष	२०७७-०५-१६	१	२	१७९६	

२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२७०३६०६	सिता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०७-२७	३	२	१७९६	
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२७०२८७३	सिता साउँद	महिला	२०७४-०३-२७	५	२	१७९६	2079-03-27
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१५०४४७४	सिद्धार्थ साउँद	पुरुष	२०७४-०४-१५	४	२	१७९६	
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८२५०२६४६	सिद्ध सावद	पुरुष	२०७८-०८-२५	०	२	१०६४	
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१००२५२६	सुरेश बटाला	पुरुष	२०७४-१२-२१	४	२	१७९६	
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०२०३९३५	सृष्टी बुढा	महिला	२०७६-०४-०२	३	२	१७९६	
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११८०१२५३	स्मारिका शाही	महिला	२०७६-०१-१८	३	२	१७९६	
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००७०२७२९	हरपल खन्नी	पुरुष	२०७५-१०-०७	३	२	१७९६	
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१००१२०६	हर्षिता शाही	महिला	२०७४-०७-१०	४	२	१७९६	
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१०३३०५	हिउधरा साउँद	महिला	२०७४-०३-११	५	२	१७९६	2079-03-11
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५११०४७६६	हिमा साउँद	महिला	२०७६-०५-११	२	२	१७९६	
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१४०४६७४	हिमांशु सावद	पुरुष	२०७७-०२-१४	२	२	१७९६	
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३३००१६६३	हिमानी सावद	महिला	२०७५-०३-३०	४	२	१७९६	
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२०००१८६	हेमराज जैशी	पुरुष	२०७३-१०-२०	५	२	३६७	2078-10-20
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२०३०११२७	हेमलता साउँद	महिला	२०७८-०२-०३	१	२	१७९६	
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१३०२१८८	हेलन कुमारी रिमाल	महिला	२०७४-०३-१३	५	२	१७९६	2079-03-13
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०६०६४४२	अनमोले बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०६	२	३	१७९६	
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३०१००४०२	अनमोल शाही	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	३	१७९६	
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०७०३१३७	अनुष्का शाही	महिला	२०७६-११-०७	२	३	१७९६	
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२२०३३६३	अभ्युदय प्रताप शाही	पुरुष	२०७६-०८-२२	२	३	१७९६	
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०६०२५५	अमर बुढा	पुरुष	२०७७-१२-०६	१	३	१७९६	
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११००३३७५	अम्मर बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-११-१०	४	३	१७९६	
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०५२२०३८६३	अर्जुन बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२३	१	३	१७९६	
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२००१३८८	अस्मिता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०४-२०	३	३	१७९६	
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२११००५६२	आयुश बुढा	पुरुष	२०७३-१२-१९	५	३	१४०१	2078-12-19
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२००३४८७	आयुस सावद	पुरुष	२०७८-०४-२०	०	३	१७९६	
२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२८०३८६७	आरोही बुढा	महिला	२०७६-०७-२८	२	३	१७९६	
२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२१०२८११	इन्द्र सिंह बुढा	पुरुष	२०७६-०९-२१	२	३	१७९६	
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२४०२००१	ईश्वर बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२४	१	३	१७९६	
२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२२०१०६७	ईश्वर शाही	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	३	१७९६	
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७११०७०१९५६	उद्धव शाही	पुरुष	२०७७-११-०७	१	३	१७९६	
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२००२१७५	उपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-१०-२०	२	३	१७९६	
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०३०५६७४	उर्मिला कुमारि बुढा	महिला	२०७३-११-०३	५	३	५८५	2078-11-03
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०२०२०८८७८	उर्मिला कुमारी सावद	महिला	२०७४-११-०२	४	३	१७९६	
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७१७००७१४	एसिल बुढा	पुरुष	२०७८-०७-१७	०	३	१७९६	
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००८०४९२१	कन्चन कुमारी बुढा	महिला	२०७५-१०-०८	३	३	१७९६	
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२२०४७०२	कपिल बुढा	पुरुष	२०७६-११-२२	२	३	१७९६	
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२९०१२३५	कबिता शाही	महिला	२०७८-०४-२१	०	३	१७९६	
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१३९८६१४	कमल चलाउने	पुरुष	२०७८-०९-१६	०	३	१०६४	

२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१७०२७७४	कमल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०९-१७	४	३	१७९६	
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०५०३३६४	कमल बुढा	पुरुष	२०७५-११-०५	३	३	१७९६	
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२८०३३९३	कमल शाही	पुरुष	२०७४-०६-२८	४	३	१७९६	
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०५०२३५९	कमला कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०४-०५	१	३	१७९६	
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२२०२२४२	कमला कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-२२	४	३	१७९६	
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०१०२९९९	कमला बुढा	महिला	२०७५-१२-०१	३	३	१७९६	
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२८०१४८२	करन बुढा	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	३	१७९६	
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१६०१६२३	कलसा बुढा	महिला	२०७६-०८-१६	१	३	१७९६	
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२९०१७७३	कल्पना कुमारी शाही	महिला	२०७५-१२-२९	३	३	१७९६	
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२११०१६५६	कल्पना बुढा	महिला	२०७४-१२-११	४	३	१७९६	
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२८०२१०९	कल्पना बुढा	महिला	२०७६-१२-०८	१	३	१७९६	
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००३०४४६८	कल्पना शाही	महिला	२०७५-१०-०३	३	३	१७९६	
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००५०४२२१	कार्तिक शाही	पुरुष	२०७५-१०-०५	३	३	१७९६	
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०६१३०४१६२	किरन बुढा	पुरुष	२०७८-०६-१३	०	३	१७९६	
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६१२१०१६०५	कुम्भ बुढा	पुरुष	२०७६-१२-१९	२	३	१७९६	
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०४१३०४७२४	कुलेन्द्र राज बुढा	पुरुष	२०७६-०४-१३	२	३	१७९६	
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०५२७०३१२७	कुवेर कुमार बुढा	पुरुष	२०७७-०५-२७	१	३	१७९६	
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०२२६०१८२३	कृतिका बुढा	महिला	२०७७-०२-२६	२	३	१७९६	
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०७२९०७८४९	कृष्ण बहादुर बुढा	पुरुष	२०७७-०७-२९	१	३	१७९६	
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४०५०२०२३१९	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०५-०२	४	३	१७९६	
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४१०१४०२५७७	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-१४	४	३	१७९६	
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४१०१४०२५७५	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-१४	४	३	१७९६	
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४१११४०२०४९	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-११-१४	४	३	१७९६	
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०८२७०४७०४८	कोकिला बि.क.	महिला	२०७६-०८-२७	२	३	१७९६	
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०८१९०३५३२	कोपिला शाही	महिला	२०७७-०८-११	१	३	१७९६	
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०४१२९०२९०७३	खिकिन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-०४-२९	२	३	१७९६	
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४०५१८०१८३८	खडी बुढा	महिला	२०७४-०५-१८	४	३	१७९६	
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७३११११०२५५५	खिमा कुमारी सावद	महिला	२०७३-११-११	५	३	७२७	2078-11-11
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०६११०२६५९	खुमन बुढा	पुरुष	२०७६-०६-११	१	३	१७९६	
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७५०८२८०५०४७२	खुमना कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०८-२५	३	३	१७९६	
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४११०१०१०१३	खेम बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-११-०१	४	३	१७९६	
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४१२२७०३४५	खेम राज बुढा	पुरुष	२०७४-१२-२७	४	३	१७९६	
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०९१२०२३७२	खेम राज बुढा	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	३	१७९६	
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०८१७०५४७१९	खेमराज बुढा	महिला	२०७६-०८-१७	२	३	१७९६	
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४०३१२०६७१४	गणेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०३-१२	५	३	१७९६	2079-03-12
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०१२२०२०७१७	गायत्री सावद	महिला	२०७८-०१-२२	१	३	१७९६	
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७५०९२७०६११२	गिता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०९-२५	३	३	१७९६	
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०२०२०८०४७२८	गिता बुढा	महिला	२०७६-०२-०८	३	३	१७९६	
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७५१२२००१९०२	गिता बुढा	महिला	२०७५-१२-२०	३	३	१७९६	

२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००१०१०१	गिता बुढा	महिला	२०७३-१०-०१	५	३	१८	२०७८-१०-०१
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१००९२८	गिनिज बुढा	पुरुष	२०७५-०५-१०	३	३	१७९६	
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२७०५६५	गोविन्द बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०९-२७	३	३	१७९६	
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११११०२८७५	गौतम बुढा	पुरुष	२०७६-११-११	२	३	१७९६	
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१००२४३	गौतम बुढा	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	३	१७९६	
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२१०२४११	गौतम बुढा	पुरुष	२०७८-०९-२१	०	३	१०६४	
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०८०२६०७	गौरब बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०९-०८	४	३	१७९६	
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२१८०१७११	गौरव बुढा	पुरुष	२०७८-०२-१८	१	३	१७९६	
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२५०२१०२	गौरा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०१-२५	४	३	१७९६	
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१७०२६८८	गौरा बुढा	महिला	२०७६-०८-१७	२	३	१७९६	
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२१०६६१२	गौरी कुमारी बुढा	महिला	२०७५-११-२१	३	३	१७९६	
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०२०४८२	चन्द्रा बुढा	महिला	२०७७-०३-०२	२	३	१७९६	
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०३०४९१५	चन्द्रिका कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०५-०३	२	३	१७९६	
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०८०२३१४	चन्द्रिका कुमारी बुढा	महिला	२०७४-११-०८	४	३	१७९६	
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२००२७८८	चम्फा बुढा	महिला	२०७६-०९-२०	२	३	१७९६	
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२७०१०४४	चेतन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७७-०९-२७	१	३	१७९६	
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२२०२३३१८	जमुना कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०४-२२	४	३	१७९६	
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०६०२००६	जयन्ती बुढा	महिला	२०७६-१२-०६	२	३	१७९६	
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००३०२५०७	जयन्द बहादुर शाही	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	३	१७९६	
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०४०१९१६	जयन्द विक	पुरुष	२०७४-०३-०४	५	३	१७९६	२०७९-०३-०४
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११३००२२३५	जानिका कुमारी बुढा	महिला	२०७४-११-३०	४	३	१७९६	
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२५००३०७	जानिका बुढा	महिला	२०७७-११-२५	१	३	१७९६	
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१७०३७८९	जानिका बुढा	महिला	२०७५-१२-१७	३	३	१७९६	
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००५२८६	जानिका सावद	महिला	२०७४-०३-१०	५	३	१७९६	२०७९-०३-१०
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२६०६०८९	जानुका बुढा	महिला	२०७५-०३-२६	४	३	१७९६	
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१००१७७१	जितेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	३	१७९६	
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०४२२११६७४	जिबन साउद	पुरुष	२०७६-०४-२२	२	३	१७९६	
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२५००६४६	जिवन बुढा	पुरुष	२०७७-११-२५	१	३	१७९६	
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२००२४३	जीवन बुढा	पुरुष	२०७६-०६-२०	२	३	१७९६	
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१५०३७६२	जीवन सिंह बुढा	पुरुष	२०७४-०६-१५	४	३	१७९६	
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०५०१३५३	जुनकला कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०३-०५	२	३	१७९६	
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०६०१०५८१८	जेनिसा कुमारी बुढा	महिला	२०७८-०६-०१	०	३	१७९६	
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२१०२६७३	जेनिसा बुढा	महिला	२०७५-१०-२१	३	३	१७९६	
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६०१०६६०२	झनक कामी	पुरुष	२०७८-०६-०१	१	३	१७९६	
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२८०१११९	झरन बुढा	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	३	१७९६	
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२७०१६१३	झरन शाही	पुरुष	२०७७-०३-२७	२	३	१७९६	
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०२००९३२	झरना कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०८-०२	२	३	१७९६	
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४०१०५७८१९	टप बुढा	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	३	१७९६	
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१५०६७०४	टिना कुमारी थापा	महिला	२०७६-०२-१५	३	३	१७९६	

२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९२१६०३९८२	टेकेन्ट्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-१२-१६	४	३	१७९६	
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२६०२४८४	टेकेन्ट्र बुढा	पुरुष	२०७३-१२-२६	५	३	१७९६	2078-12-26
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२७०४७५२	टेकेन्ट्र बुढा	पुरुष	२०७६-११-२७	२	३	१७९६	
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१००४८७९	डग्गा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०९-१०	३	३	१७९६	
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०१००५३२	डम्मर बुढा	पुरुष	२०७७-०५-०१	१	३	१७९६	
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१९०४७३२	डम्मर बुढा	पुरुष	२०७५-०९-१९	३	३	१७९६	
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११६०२२७५	डम्मरा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-११-१६	४	३	१७९६	
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१०२४०५०७९	तनिशा शाही	महिला	२०७७-१०-२४	१	३	१७९६	
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२२५००१३३	तनिसा बि.क.	महिला	२०७८-०२-२५	१	३	१७९६	
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१००४५०५	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-१०-१०	३	३	१७९६	
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८१०१२०१५१९	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-१०-१२	०	३	१०६४	
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०५०१८१७	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०३-०५	५	३	१७९६	2079-03-05
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२६०१३८७	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-०१-२६	२	३	१७९६	
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३३००३७१४	तारा कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०३-३०	३	३	१७९६	
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००५१९००६	तारा चलाउने	महिला	२०७६-१०-०४	२	३	१०६४	
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२८०२८७७	तिलख बुढा	पुरुष	२०७६-१२-२८	२	३	१७९६	
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००३०२५५१	तुलछी बुढा	महिला	२०७६-१०-०३	२	३	१७९६	
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०६०४१६३	दमन बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-०७-०६	३	३	१७९६	
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२४००४४६	दिक्षा बुढा	महिला	२०७८-०३-२४	१	३	१७९६	
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१७०५५१३	दिनेश बुढा	पुरुष	२०७६-१०-१७	२	३	१७९६	
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१७०४७४८	दिनेश बुढा	पुरुष	२०७६-१०-१७	२	३	१७९६	
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१९००९१४	दिनेश बुढा	पुरुष	२०७७-०५-१९	१	३	१७९६	
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२५०३०७४	दिनेश बुढा	पुरुष	२०७४-०९-२५	४	३	१७९६	
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२०१०७६५	दिनेश बुढा	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	३	१७९६	
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९११०२२९६	दिप बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०९-११	४	३	१७९६	
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०५०२०४५	दिपक बुढा	पुरुष	२०७४-१२-०५	४	३	१७९६	
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२९०५१४१	दिपक बुढा	पुरुष	२०७७-०२-२९	२	३	१७९६	
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२०३४७४४	दिपक बुढा	पुरुष	२०७४-०८-१२	४	३	१७९६	
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१७०४०४६	दिपक राज बुढा	पुरुष	२०७८-०३-१७	१	३	१७९६	
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१२०१२४६	दिपिका बुढा	महिला	२०७६-१२-१२	२	३	१७९६	
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०३८४१	दिपिका बुढा	महिला	२०७३-१०-०५	५	३	९२	2078-10-05
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२४०४८७९	दिपेश बुढा	पुरुष	२०७७-०४-२४	१	३	१७९६	
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३०१०१६३२	दिपेश बुढा	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	३	१७९६	
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२२०१४११	दिपेश बुढा	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	३	१७९६	
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०३३४७	दिपेश शाही	पुरुष	२०७४-१२-०३	४	३	१७९६	
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१७०१७४	दिलमाया बुढा	महिला	२०७८-०३-१७	१	३	१७९६	
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२२०१२४४	दिलेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-०४-२२	३	३	१७९६	
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०११९०१९३७	दिव्या बुढा	महिला	२०७७-०१-११	२	३	१७९६	
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१०००७३८	दुरपता बुढा	महिला	२०७६-०३-१०	३	३	१७९६	

२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१००१७८९	देविन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	३	१७९६	
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११६०१९२३	देवीका बुढा	महिला	२०७३-११-१६	५	३	८१६	2078-11-16
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२६०१४६६	धन राज बुढा	पुरुष	२०७४-११-२६	४	३	१७९६	
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२२०४८७८	धनमाया कुमारी बुढा	महिला	२०७५-१०-२२	३	३	१७९६	
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१४०३२८१	धनसरा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-१२-१४	३	३	१७९६	
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१२०३४६	धनसरा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०६-१२	४	३	१७९६	
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३११००६९४	धर्बन्द बुढा	पुरुष	२०७८-०३-११	१	३	१७९६	
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११००२६३१	धर्म बुढा	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	३	१७९६	
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१००२०४४	धर्मा कुमारी बुढा	महिला	२०७६-१०-१०	२	३	१७९६	
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२९०१२७९	धर्मी कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०२-२९	५	३	१७९६	2079-02-29
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०५०१००९	धुर्व बुढा	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	३	१७९६	
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१५०३०७४	धुब बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०६-१५	४	३	१७९६	
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२१०२०१५	धुव बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०४-२१	४	३	१७९६	
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११०३०१५	धुव बुढा	पुरुष	२०७६-०१-११	३	३	१७९६	
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२२०१७९४	नम राज बुढा	पुरुष	२०७४-१२-२२	४	३	१७९६	
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२८०२४९४	नमुना बुढा	महिला	२०७७-०३-२८	२	३	१७९६	
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१६०३३३६	नमुना बुढा	महिला	२०७८-०१-१६	०	३	१०६४	
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१९०२८७४	नरेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०५-१९	२	३	१७९६	
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२००३४६२	नविन बुढा	पुरुष	२०७६-१०-२०	२	३	१७९६	
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०१०१०६५	नविन शाही	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	३	१७९६	
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१३०१६१६	नविना बुढा	महिला	२०७६-०७-१३	२	३	१७९६	
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२२०३६३४	नविना बुढा	महिला	२०७४-१२-२२	४	३	१७९६	
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१५११७४७	निराजन बुढा	पुरुष	२०७४-०३-१५	५	३	१७९६	2079-03-15
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१८०३४०७	निराजन बुढा	पुरुष	२०७४-०४-१८	४	३	१७९६	
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११८०४१३३	निराजन बुढा	पुरुष	२०७६-०१-१८	३	३	१७९६	
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०४०६१५२	निरुता कुमारी बुढा	महिला	२०७६-११-०४	२	३	१७९६	
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२५०३१४४	निर्मला कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-२५	४	३	१७९६	
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२७०५७६	निर्मला कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०१-२७	४	३	१७९६	
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७०४१३०१५१	निर्मला सावद	महिला	२०७८-०७-०१	०	३	१७९६	
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०४०१९५४	निलम बुढा	महिला	२०७६-०३-०४	२	३	१७९६	
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२००४७७५६	निशा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०४-१८	४	३	१७९६	
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१०१४००२४४	निशा बुढा	महिला	२०७८-१०-१४	०	३	१०६४	
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५२७०५००५	निशा बुढा	महिला	२०७८-०५-२७	०	३	१७९६	
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२५०६१०२	निशा शाही	महिला	२०७५-०६-२७	३	३	१७९६	
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७२००१३७७	निसा बुढा	महिला	२०७८-०७-२०	०	३	१७९६	
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२८०६१४३	पदमा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०४-२८	३	३	१७९६	
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०१०११२३	पबित्रा बुढा	महिला	२०७७-०५-०७	१	३	१७९६	
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६१२२६०५७४४	पबित्रा शाही	महिला	२०७६-१२-२६	२	३	१७९६	
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२७०१५३१	पविन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-०७-२७	१	३	१७९६	

२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२०८०२१३२	पारस बहादुर थापा	पुरुष	२०७८-०२-०८	१	३	१७९६	
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९२४०२६२५	पार्वती बुढा	महिला	२०७४-०९-२४	४	३	१७९६	
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११११०३७६८	पार्वती बुढा	महिला	२०७५-११-११	३	३	१७९६	
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०१९८५	पिर्मला वुढा	महिला	२०७३-१०-०५	५	३	१२	२०७८-१०-०५
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४११०७३३३	पुष्कल बुढा	पुरुष	२०७६-०४-११	२	३	१७९६	
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०८०४९४१	पुष्पा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०८-०८	३	३	१७९६	
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२८०२८८५	पुस्प बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०७-२८	४	३	१७९६	
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११६०१८९४	पुस्प बुढा	पुरुष	२०७७-११-१६	१	३	१७९६	
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०४०५६८७	पुस्पा बुढा	महिला	२०७६-०९-०४	२	३	१७९६	
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३४८०७६४१	प्रकाश बुढा	पुरुष	२०७७-०३-१४	२	३	१७९६	
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०९०४५३७	प्रकाश बुढा	पुरुष	२०७४-०७-०९	४	३	१७९६	
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०२०१४४५	प्रकाश बुढा	पुरुष	२०७७-०६-०२	१	३	१७९६	
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१४०२९०३	प्रकाश शाही	पुरुष	२०७४-०४-१४	४	३	१७९६	
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१३०५२१९	प्रकृति शाही	महिला	२०७५-०९-१३	३	३	१७९६	
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२००२९५६	प्रतिक शाही	पुरुष	२०७४-१०-२०	४	३	१७९६	
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४०१०६०९२	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२०७८-०४-०१	१	३	१७९६	
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७४०४२९०२९८५	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२०७८-०४-२१	०	३	१७९६	
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७४०५२४००९२४	प्रदिप बुढा	पुरुष	२०७८-०५-२४	०	३	१७९६	
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७७०५१३९९२७३	प्रमिला शाही	महिला	२०७७-०५-१३	१	३	१०६४	
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२२०२२३४	प्रयानी कुमारी शाही	महिला	२०७४-१०-२२	४	३	१७९६	
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४०७१६०१२०१	प्रशान्त बुढा	पुरुष	२०७८-०७-१६	०	३	१७९६	
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१८०२४२५	प्रिया बुढा	महिला	२०७८-०९-१८	०	३	१०६४	
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०३०२०८१	प्रेम बुढा	पुरुष	२०७५-०१-०३	४	३	१७९६	
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०४०२६५३	प्रेमिका कुमारी बुढा	महिला	२०७३-११-०४	५	३	६०३	२०७८-११-०४
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२३०८२७५	बम बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-१०-२३	२	३	१७९६	
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२००७३६६	बिनिता बुढा	महिला	२०७६-०९-२०	२	३	१७९६	
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०१०२०६४९२	बिमला बुढा	महिला	२०७८-०१-०२	१	३	१७९६	
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१२३००७९१३	बिमला बुढा	महिला	२०७७-१२-३०	१	३	१७९६	
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१६०७४२	बिमला बुढा	महिला	२०७६-०३-१६	३	३	१७९६	
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७४१२२७०७१७७	बिशाल बुढा	पुरुष	२०७५-१२-२७	३	३	१७९६	
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२००६५८२	बिशाल बुढा	पुरुष	२०७६-०९-२०	२	३	१७९६	
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३१५०६३३	बिशेष बुढा	पुरुष	२०७८-०३-१५	१	३	१७९६	
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०२०३०२९४३	भर बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०२-०३	१	३	१०६४	
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९२२०१४९६	भरत बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०१-२२	१	३	१७९६	
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१९०५१८३	भरत बुढा	पुरुष	२०७५-१०-१९	३	३	१७९६	
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१५०१६०७	भरत बुढा	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	३	१७९६	
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१६०१८२४	भरत बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०५-१६	४	३	१७९६	
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११६०२२८३	भरत सावद	पुरुष	२०७५-११-१६	३	३	१७९६	
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२८०२५३८	भरु कुमारी सावद	महिला	२०७४-१०-२८	४	३	१७९६	

२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२४०३११३	भावना सांवद	महिला	२०७७-०२-२४	२	३	१७९६	
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५०३००७७५	भाष्कर बुढा	पुरुष	२०७८-०५-०३	०	३	१७९६	
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०८०२८३९	भुपेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०२-०८	३	३	१७९६	
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१०१६००७४४	भुमिका बुढा	महिला	२०७८-१०-१६	०	३	१०६४	
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००५३०२	भुवन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०३-१०	५	३	१७९६	२०७९-०३-१०
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१००२४८३	भुवन साउद	पुरुष	२०७६-०९-१०	२	३	१७९६	
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३३००७६३८	मंगला बुढा	महिला	२०७८-०३-३१	१	३	१७९६	
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००२०२४७९	मनिषा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-०२	४	३	१७९६	
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२२०४२३९	मनिषा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०१-२२	५	३	१७९६	२०७९-०१-२२
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०७०७९१४	मनिसा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०१-०५	५	३	१७९६	२०७९-०१-०५
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४३०००२७६	मनिसा बुढा	महिला	२०७८-०४-३०	०	३	१७९६	
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११४००८२२	मनिसा बुढा	महिला	२०७७-११-१४	१	३	१७९६	
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०८०५३३७	महेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	३	१७९६	
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२७०४८७९	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-११-२७	२	३	१७९६	
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०१०१६९३	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	३	१७९६	
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०२१७०७०७४	महेश बुढा	पुरुष	२०७७-०२-१७	२	३	१७९६	
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१००८०३०१८	माया शाही	महिला	२०७८-१०-०८	०	३	१०६४	
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०१०१०१०२७६१	मिलन बुढा	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	३	१७९६	
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०१०७०५२७४	मिलन शाही	पुरुष	२०७५-११-०७	३	३	१७९६	
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१३०३७६२	मेनुका कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०४-१३	४	३	१७९६	
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१८०१२९२५	मेनुका बुढा	महिला	२०७६-०४-१८	२	३	१७९६	
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२२०७४७४७	मेनुका बुढा	महिला	२०७७-०८-२२	१	३	१७९६	
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१२३०२८७८	मोहन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०९-२३	२	३	१७९६	
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००६०३६७८	युपी थापा	पुरुष	२०७३-१०-०६	५	३	११०	२०७८-१०-०६
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१०१५०१०७४८	युबराज बुढा	पुरुष	२०७८-१०-१५	०	३	१०६४	
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९१८००३४६	योगेश बुढा	पुरुष	२०७८-०१-१८	०	३	१७९६	
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०१०३२४७	रंजिता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०४-०१	५	३	१७९६	२०७९-०४-०१
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००५०९४६३	रमिता कुमारी सावद	महिला	२०७६-१०-०५	२	३	१७९६	
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०११४०२१५७	रमिता बुढा	महिला	२०७८-०१-१४	१	३	१७९६	
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१३०६२५५	रमेश बुढा	पुरुष	२०७६-०४-१३	१	३	१७९६	
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१२१०१७०१	रमेश विक	पुरुष	२०७५-१२-१२	३	३	१७९६	
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९१२१०४८४	राज बहादुर बुढा	पुरुष	२०७७-०१-१२	१	३	१७९६	
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०१०१०५११८	राधिका बुढा	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	३	१७९६	
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०३०१२६१	राम बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०२-०३	३	३	१७९६	
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०१०३१८८	रितु कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०१-०१	४	३	१७९६	
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९१२४०२३३४	रितु बुढा	महिला	२०७७-०१-२४	१	३	१७९६	
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१७०११०१	रितु बुढा	महिला	२०७७-०३-१७	२	३	१७९६	
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०१०३१०५	रितु शाहि	महिला	२०७६-०८-०१	२	३	१७९६	
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०१०४१६४	रितु शाहि	पुरुष	२०७६-०८-०१	२	३	१७९६	

२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०७०३६८२	रेशम बुढा	पुरुष	२०७६-०९-०७	३	३	१५९६	
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७२२०७८९	रोशन बहादुर बुढा(क्षेत्री)	पुरुष	२०७८-०७-२२	०	३	१५९६	
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७२००३२०९	रोशन बुढा	पुरुष	२०७८-०७-२०	०	३	१५९६	
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०३००२२९७	रोशन बुढा	पुरुष	२०७४-०४-३०	४	३	१५९६	
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१९०२०५२	रोशनी कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०३-१९	५	३	१५९६	२०७९-०३-१९
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७०७०२७५२	रोशनी बुढा	महिला	२०७८-०७-०७	०	३	१५९६	
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७२५०११९८	रोहित बुढा	पुरुष	२०७८-०५-२५	०	३	१५९६	
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८२९०२९२९	लक्षणा बुढा	महिला	२०७८-०८-२९	०	३	१५९६	
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३३१०२३०८	लक्ष्मण बहादुर बुढा	पुरुष	२०७७-०३-३१	२	३	१५९६	
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११११७०२३२८	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	२०७६-११-१७	२	३	१५९६	
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२३००३१३७	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	२०७६-१२-३०	२	३	१५९६	
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००१०६६६९	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	२०७५-१०-०१	३	३	१५९६	
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०६०४७९५	लक्ष्मी कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०३-०६	५	३	१५९६	२०७९-०३-०६
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३१९०३२९१	ललिचन बुढा	पुरुष	२०७८-०३-११	१	३	१५९६	
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०५०३०२७	लाल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	३	१५९६	
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२६०३८३९	लिलम कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०३-२६	४	३	१५९६	
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१९०२१६५	लेखक शाही	पुरुष	२०७७-०६-११	१	३	१५९६	
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०३०१३८	लोकेश बुढा	पुरुष	२०७४-०३-०३	५	३	१५९६	२०७९-०३-०३
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२२५०३०१९	वपिन्द बुढा	पुरुष	२०७८-०२-२५	१	३	१५९६	
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१६०१५३८	विमला कुमारी थापा	महिला	२०७५-१२-१६	३	३	१५९६	
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०६०३६३४	विमला कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०९-०६	३	३	१५९६	
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१६०३४३१	विमला बुढा	महिला	२०७६-०३-१६	३	३	१५९६	
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००३०४४७६	विवेक सावद	पुरुष	२०७५-१०-०३	३	३	१५९६	
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०५०२१९५	विशाल बुढा	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	३	१५९६	
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००३१७४	विष्णा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०३-१०	५	३	१५९६	२०७९-०३-१०
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२००५१६३	विष्णा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०७-२०	३	३	१५९६	
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१००११३४	शस्तीका कुमारी शाही	महिला	२०७३-१०-१०	५	३	१८३	२०७८-१०-१०
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०८०१२२७	सन्दिप शाही	पुरुष	२०७५-०४-०८	३	३	१५९६	
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२९०६४३४	समिक्षा बुढा	महिला	२०७६-०२-२९	३	३	१५९६	
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७४०५०६००३५६	सरस्वती कुमारी बुढा	महिला	२०७८-०५-०६	०	३	१५९६	
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१७००८५९	सरस्वती कु. शाही	महिला	२०७३-१०-१७	५	३	३१२	२०७८-१०-१७
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२३०२८६६	सरस्वती बुढा	महिला	२०७५-१०-२३	३	३	१५९६	
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२००४८५६	सरस्वती बुढा	महिला	२०७५-१२-२०	३	३	१५९६	
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०१०८०५४३४	सरस्वती भन्डारी	महिला	२०७८-०१-०८	१	३	१५९६	
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१२०२६३३	सरा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०९-२२	४	३	१५९६	
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१०८०५५३४	सरिता बुढा	महिला	२०७३-१०-१८	५	३	३३०	२०७८-१०-१८
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५११०६१७७	सर्प बुढा	पुरुष	२०७५-०५-११	३	३	१५९६	
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०१०३३८८	सितल कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०८-०१	४	३	१५९६	
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७४०२१००२८४९	सिता कुमारी बुढा	महिला	२०७८-०२-१०	१	३	१५९६	

२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९९२९०२०१३	सिता शाही	महिला	२०७४-११-२९	४	३	१७९६	
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०७०४०८४३८	सिर्जना बुढा	महिला	२०७८-०५-०४	०	३	१०६४	
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९०२००२९३१	सिर्जना बुढा	महिला	२०७४-१०-२०	४	३	१७९६	
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२७०२७२५	सुरत बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२७	२	३	१७९६	
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०५०७६४	सुरेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०६-०४	४	३	१७९६	
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२९१०९६१३	सुरेश बुढा	पुरुष	२०७६-१२-२९	२	३	१७९६	
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९१११४०२०५६	सुर्जा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-११-१४	४	३	१७९६	
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९६०४१०३	सुशिल बुढा	पुरुष	२०७६-०१-१६	३	३	१७९६	
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०५०६१३९	सृजना कुमारी बुढा	महिला	२०७३-१२-०५	५	३	११५३	2078-12-05
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०२०३९९९	सर्पा बुढा	पुरुष	२०७४-०३-०२	५	३	१७९६	2079-03-02
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२१०९१८	स्मृति शाही	महिला	२०७६-०६-२१	२	३	१७९६	
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९०९६०२२७७	हंसी कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-१६	४	३	१७९६	
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१००४८५३	हरिस्ना कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०९-१०	३	३	१७९६	
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०९०३००४	हिकमत बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०४-०१	४	३	१७९६	
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७११०२१२७	हिकमत बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०७-११	०	३	१७९६	
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५११०७६७९	हिकमत बुढा	पुरुष	२०७६-०५-११	२	३	१७९६	
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९११५०२८३४	हिमाल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-११-१५	४	३	१७९६	
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१००१९१९	हिमाल बुढा	पुरुष	२०७३-१०-१०	५	३	१८३	2078-10-10
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०२३००२६७२	हिमाल बुढा	पुरुष	२०७८-०२-३०	१	३	१७९६	
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०१०२०६४	हिमाल बुढा	पुरुष	२०७७-०३-०१	२	३	१७९६	
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०२३००३२१७	हिमाल बुढा	पुरुष	२०७८-०२-३१	१	३	१७९६	
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२८०१९६९	हिरा कुमारि सावद	महिला	२०७३-१०-२८	५	३	५१४	2078-10-28
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०१०६६७९	हिरु थापा	महिला	२०७७-०५-०१	१	३	१७९६	
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१००१५४१	हिरु बुढा	महिला	२०७७-०३-१०	२	३	१७९६	
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९११५०८००१	हेम राज थापा	पुरुष	२०७४-११-१५	४	३	१७९६	
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६२५०२०४८	हेमन्त बुढा	पुरुष	२०७७-०६-२५	१	३	१७९६	
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१००४०२६९६	हेमराज बुढा	पुरुष	२०७८-१०-०४	०	३	१०६४	
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०९०१४३५	हेमा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०२-०६	४	३	१७९६	
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२६०११५३	हेमा बुढा	महिला	२०७५-०४-२६	३	३	१७९६	
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२९०२५६६	अंकित थापा	पुरुष	२०७५-१०-२९	३	४	१७९६	
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४९६०२१७२	अनिता कुमारी साँउद	महिला	२०७८-०४-१६	०	४	१७९६	
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१८०२४६२	अनिता बुढा	महिला	२०७७-०७-१८	१	४	१७९६	
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२६००६०७	अञ्जली साउद	महिला	२०७७-०४-२६	१	४	१७९६	
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०४०१९३५	अमृत थापा	पुरुष	२०७८-०३-०४	२	४	१७९६	
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५१०१४०४०४	अमृत बुढा	पुरुष	२०७८-०५-११	०	४	१७९६	
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१००४००७६५	अलिजा थापा	महिला	२०७८-१०-०४	०	४	१०६४	
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६२१०१७२३	अस्मिता बुढा	महिला	२०७४-०६-२१	४	४	१७९६	
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८१०१००२९१९	अस्मिता सावद	महिला	२०७८-१०-१०	१	४	१७९६	
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९०१७०४०९०९	आलब बुढा	पुरुष	२०७४-१०-१६	४	४	१७९६	

२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७९२०१०४७४८	इन्द्रा नाथ	महिला	२०७७-१२-०१	१	४	१७९६	
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९०१०३१९८	उपिन्द्र बि.क	पुरुष	२०७७-१०-१०	१	४	१७९६	
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१७०३४४५	उर्मिला बुढा	महिला	२०७५-०५-१७	३	४	१७९६	
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११९०२४७३	ऋतु बुढा	महिला	२०७६-०१-११	३	४	१७९६	
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००७०१८८७	एकिन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-१०-०७	२	४	१७९६	
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०३०२०९५२४	एकेन्द्र कसेरा	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	४	१७९६	
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२९०१८३७	ऐश्वर्या साउद	महिला	२०७७-०१-२९	२	४	१७९६	
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२२०१००४	ओम राज सावद	पुरुष	२०७३-११-२२	५	४	१२२	2078-11-22
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१०६०१८०९	कमल वि.क	पुरुष	२०७८-०१-०६	१	४	१७९६	
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५२७०४२१६	करिश्मा थापा	महिला	२०७७-०५-२७	१	४	१७९६	
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०७०२८६३	कल्पना सावद	महिला	२०७५-०८-०७	३	४	१७९६	
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२२०२३३६	कविता थापा	महिला	२०७६-११-२२	२	४	१७९६	
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०४०४६६३	कविता साउद	महिला	२०७७-०४-०४	१	४	१७९६	
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२००२७६२	किशोर सावद	पुरुष	२०७८-०४-२०	०	४	१७९६	
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२२०१२६१	कुबेर साउँद	पुरुष	२०७६-०२-२२	३	४	१७९६	
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२९०३६३३	कृष्ण बुढा	पुरुष	२०७४-०५-२१	४	४	१७९६	
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१५०२३७६	कृष्णकला बुढा	महिला	२०७६-०४-१५	२	४	१७९६	
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९१४०३२२६	केशर राज वयक	पुरुष	२०७७-०९-१४	१	४	१७९६	
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०१२८०४७९६	कोबिड थापा	पुरुष	२०७८-०१-२८	१	४	१७९६	
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०२६२८	गणेश नाथ	पुरुष	२०७४-११-०४	४	४	१७९६	
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००५०३५४२	गरिमा बुढा	महिला	२०७४-१०-०५	४	४	१७९६	
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००५०३७९९	गरिमा बुढा	महिला	२०७४-१०-०५	४	४	१७९६	
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५०६०२१०५	गरिमा साउद	महिला	२०७८-०५-०६	०	४	१७९६	
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०४३०२०१०५२	गायत्री थापा	महिला	२०७६-०४-३२	२	४	१७९६	
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०२०२८४१	गायत्री साउद	महिला	२०७५-०७-०२	३	४	१७९६	
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०६०५४७६	गायत्री सावद	महिला	२०७७-०८-०६	१	४	१७९६	
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०८०१८०४	गाँडैरी कुमारी साउँद	महिला	२०७४-०१-०८	५	४	१७९६	2079-01-08
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५०८०२२७५	गिता नाथ	महिला	२०७८-०५-०८	०	४	१७९६	
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०७०४७६०९	गिता बुढा	महिला	२०७७-०८-०७	१	४	१७९६	
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०८०२०२२	घनश्याम बुढा	पुरुष	२०७४-०४-०७	४	४	१७९६	2079-04-07
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०२०११७३	चक्र थापा	पुरुष	२०७३-११-०२	५	४	५६७	2078-11-02
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१८०१२४२	चाँदनी बुढा	महिला	२०७५-०४-१८	३	४	१७९६	
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१७०६१३७	चादनी थापा	पुरुष	२०७७-०५-१७	१	४	१७९६	
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२४०१७६४	चेन राज सावद	पुरुष	२०७४-०५-२४	४	४	१७९६	
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२९०१९८९	जनक बुढा	पुरुष	२०७४-११-२१	४	४	१७९६	
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२२०६६४५	जमन कामी	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	४	१७९६	
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०८०१४९६	जयमंगल साउँद	पुरुष	२०७५-०१-०८	४	४	१७९६	
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०१०२७०७	जस्मिन सावद	महिला	२०७६-०४-०१	३	४	१७९६	
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१२०१९१२	जानकी थापा	महिला	२०७४-०६-१२	४	४	१७९६	

२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०५१९७२९	जानकी सार्की	महिला	२०७७-०१-०५	२	४	१७९६	
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०८०२८८४	जानिका सावद	महिला	२०७६-०४-०८	२	४	१७९६	
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२५०२६१८	जीवन साउद	पुरुष	२०७५-०८-२५	३	४	१७९६	
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१२०२३३१	जेनिशा थापा	महिला	२०७६-०९-१२	२	४	१७९६	
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९२०००२१९	जेनिसा नाथ	महिला	२०७८-०९-२०	०	४	१७९६	
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०६२०९१८२८	जौकला सावद	महिला	२०७६-०६-२०	२	४	१७९६	
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०९०२३७९	झरना थापा	महिला	२०७४-११-०९	४	४	१७९६	
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२४००६८५	झरना बुढा	महिला	२०७७-०४-२४	१	४	१७९६	
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६३००२५३९	टेकसरा बुढा	महिला	२०७५-०६-३०	३	४	१७९६	
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२९०२९४५	तपिन्द सावद	पुरुष	२०७५-०४-२९	३	४	१७९६	
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१७०२५८८	तपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-०३-१७	२	४	१७९६	
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१२०१५१२	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-०७-१२	२	४	१७९६	
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२५०२४४३	तपेन्द्र सावद	पुरुष	२०७३-११-२५	५	४	१७५	2078-11-25
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०११०२०१७	तपेन्द्र सावद	पुरुष	२०७८-१०-११	०	४	५३२	
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११३००१६७९	तुलसी बयक	महिला	२०७६-११-३०	२	४	१७९६	
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३०८००१०२	तुल्छा कामी	महिला	२०७८-०३-०८	१	४	१७९६	
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१००२०८२	तुल्छी सावद	महिला	२०७५-०३-१०	४	४	१७९६	
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०८०१२१३	तुल्सी सावद	महिला	२०७५-०४-०६	३	४	१७९६	
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०२०११६२	तपेन्द्र सावद	पुरुष	२०७३-११-०२	५	४	५६७	2078-11-02
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१९०३६६९	दिनेश सावद	पुरुष	२०७४-०९-११	४	४	१७९६	
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२००१७१२	दिपक राज बुढा	पुरुष	२०७५-१२-२०	३	४	१७९६	
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१९०१३८२	दिपिका थापा	महिला	२०७३-१-०-१९	५	४	३४९	2078-10-19
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१४०७३८३	दिपीन्द्र कामी	पुरुष	२०७६-१-०-१४	२	४	१७९६	
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०१०२२७१	दिपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७५-११-०७	३	४	१७९६	
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२३११७१८७	दिपेन्द्र बिक	पुरुष	२०७७-०२-३१	२	४	१७९६	
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०४०१६५१	दिपेश सावद	पुरुष	२०७४-१२-०४	४	४	१७९६	
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२५०२३४७	दिपेस साउद	पुरुष	२०७६-०६-२५	२	४	१७९६	
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०७००८६१	दिया कामी	महिला	२०७७-०१-०७	१	४	१७९६	
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०२०२७५७	दिर्ग थापा	पुरुष	२०७५-०८-०२	३	४	१७९६	
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२७००६३३	दिला नाथ	महिला	२०७५-१०-२७	३	४	१७९६	
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३३१०२०८६	दिला बयक	महिला	२०७६-०३-३१	३	४	१७९६	
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१८०५६३	दीपिका थापा	महिला	२०७३-१०-१८	५	४	३३०	2078-10-18
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१६०२०६९	दृष्टी थापा	महिला	२०७६-०४-१६	२	४	१७९६	
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०१०१०५६४८	देबेन्द्र साउद	पुरुष	२०७६-०१-०९	२	४	१७९६	
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१७०२७३३	धर्मन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-०२-१७	४	४	१७९६	
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१४००५४९	धिरज बुढा	पुरुष	२०७६-०८-१४	२	४	१७९६	
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१२००१६७७	धोनी सावद	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	४	१७९६	
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०३०३०६२१२	नमुना बिक	महिला	२०७६-११-०३	२	४	१७९६	
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०८०११८५	नम्रता सावद	महिला	२०७५-०४-०८	३	४	१७९६	

२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२७०२९३८	नरेन्द्र बहादुर सावद	पुरुष	२०७७-०९-२७	२	४	१७९६	
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००६०२३८३	नरेश थापा	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	४	१७९६	
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४८०८०९१७७	नारायण बुढा	पुरुष	२०७७-०४-०८	३	४	१७९६	
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२९०९५९८	निरज बुढा	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	४	१७९६	
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०८१७००४३१	निराजन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०८-१७	०	४	१७९६	
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०३०३१९३	निराजन सावद	पुरुष	२०७६-११-०३	२	४	१७९६	
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१०६१०७३१	निर्जल कामी	पुरुष	२०७७-१०-१६	३	४	१७९६	
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०८०२००९	निर्मला बुढा	महिला	२०७३-११-०८	५	४	६७४	2078-11-08
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८०३०७९३४	निशा कुमारी साउँद	महिला	२०७४-०८-०३	४	४	१७९६	
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०७०११३३४८	पवित्रा बुढा	महिला	२०७४-०७-०१	४	४	१७९६	
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२३०१५४५	पवित्रा कामी	महिला	२०७४-१२-२३	४	४	१७९६	
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०१०२४५७	पवित्रा बुढा	महिला	२०७४-०७-०१	४	४	१७९६	
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११४०१३१२	पार्वती बुढा	महिला	२०७५-०१-१४	४	४	१७९६	
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११६०२९९२	पार्वती सावद	महिला	२०७५-०१-१६	४	४	१७९६	
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१८०२०१७९	पुजा थापा	महिला	२०७४-१२-१८	४	४	१७९६	
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००४०१२६९	पुस्कर थापा	पुरुष	२०७३-१०-०४	५	४	७३	2078-10-04
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४३१००८४१	पूर्ण बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०४-३१	३	४	१७९६	
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००४००८३२	प्रकाश साउँद	पुरुष	२०७३-१०-०४	५	४	७३	2078-10-04
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०५०५०२१८८	प्रकाश साउँद	पुरुष	२०७५-०१-०५	३	४	१७९६	
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०८०२०१९	प्रकाश सावद	पुरुष	२०७४-०४-१४	४	४	१७९६	
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२७०५५६५	प्रतिक्षा थापा	महिला	२०७७-०७-२७	१	४	१७९६	
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५२३०१८२१	प्रबिन सावद	पुरुष	२०७८-०५-२३	०	४	१७९६	
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५१९००६७४	प्रमिसा सावद	महिला	२०७८-०५-०६	१	४	१७९६	
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३३१०२६९४	प्रया कुमारी थापा	महिला	२०७५-०३-३१	४	४	१७९६	
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७१६०१९१२	प्रशान्त थापा	पुरुष	२०७८-०७-१६	०	४	१७९६	
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२१०१४८१	प्रिन्स बुढा	पुरुष	२०७४-०७-२१	४	४	१७९६	
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१००१००१७८	प्रिया नाथ	महिला	२०७८-१०-०९	०	४	१०६४	
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०८०२०४३	प्रेम सावद	पुरुष	२०७४-०५-०८	४	४	१७९६	
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६२१०२५०३	बसन्त साउँद	पुरुष	२०७७-०६-२१	१	४	१७९६	
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०८०१०९५	बिन्दु बुढा	महिला	२०७७-११-०८	१	४	१७९६	
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०९१५०८४१७	बिपना बुढा	महिला	२०७६-०९-१५	२	४	१७९६	
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२५०७७६१	बिपना बुढा	पुरुष	२०७६-०९-२५	२	४	१७९६	
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०७०६१३९	बिरेन्द्र सावद	पुरुष	२०७६-०२-०७	३	४	१७९६	
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१३००००७४	बिर्ना सावद	महिला	२०७८-०१-३१	१	४	१७९६	
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४३१०२७९५	बेदिका सावद	महिला	२०७६-०४-३१	२	४	१७९६	
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०६२६०५७९९	भक्त नाथ	पुरुष	२०७८-०६-२६	०	४	१०६४	
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१७०३०७६	भागेश्वरी थापा	महिला	२०७६-१२-१७	२	४	१७९६	
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२२६०१८९५	भार्ति बुढा	महिला	२०७८-०२-२६	२	४	१७९६	
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०७०१४१२	भार्ती सावद	महिला	२०७६-११-०७	२	४	१७९६	

२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९००१०३२३६	भावना नाथ	महिला	२०७४-१०-०१	४	४	१७९६	
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०६२७०२८४४	भावना बुढा	महिला	२०७८-०६-२७	०	४	१७९६	
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२२०२०८८	भावना बुढा	महिला	२०७४-०४-२२	४	४	१७९६	
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०१०७४०६	भावना साउद	महिला	२०७६-०९-०१	१	४	१७९६	
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११८००२३६	भावना सावद	महिला	२०७८-०१-१८	१	४	१७९६	
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०३०७०६८	भिजन सावद	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	४	१७९६	
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५०२००९१८	भिमा सावद	महिला	२०७८-०५-०२	०	४	१७९६	
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२९०१२५९	भिसम राज बुढा	पुरुष	२०७५-०२-१९	४	४	१७९६	
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२३०१९५७	भुपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-०३-२३	५	४	१७९६	2079-03-23
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०९०८००२	भुमिसरा थापा	महिला	२०७४-०६-०१	४	४	१७९६	
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०९०१७५९	भुमिसरा थापा	महिला	२०७४-०६-०१	४	४	१७९६	
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७१११२०७९३६	मनिषा सावद	महिला	२०७७-११-१२	१	४	१७९६	
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०५०१८८७	मनिषा सावद	महिला	२०७५-१२-०५	३	४	१७९६	
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०८०१०५२	महेन्द्र नाथ	पुरुष	२०७३-११-०८	५	४	६७४	2078-11-08
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५४३०७४८४	महेश थापा	पुरुष	२०७६-०५-१३	२	४	१७९६	
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१११५०६३८६	महेश सावद	पुरुष	२०७७-११-१५	१	४	१७९६	
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२३९४२५८	मिना साउद	महिला	२०७८-०४-२८	०	४	१७९६	
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०२००४०७	मुकेश ढोली	पुरुष	२०७७-०५-०२	१	४	१७९६	
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४८०१९४३	मुकेश बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०७६-०४-१८	२	४	१७९६	
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११७०३२१	मुकेश बुढा	पुरुष	२०७४-११-१७	४	४	१७९६	
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०४०६३०१	मोहीत सावद	पुरुष	२०७७-०५-०४	१	४	१७९६	
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१२०१९०४	यशोदा कुमारी थापा	महिला	२०७४-०६-१२	४	४	१७९६	
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१२००७४१	यसोदा नाथ	महिला	२०७६-०८-१२	२	४	१७९६	
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३१००११८७	योगेश बुढा	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	४	१७९६	
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१२२००५७३५	रबि थापा	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	४	१७९६	
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०१७०१०७४४	रमिला कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०१-०७	३	४	१७९६	
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२३०२५०७	रमेश बुढा	पुरुष	२०७४-०९-२३	४	४	१७९६	
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१६०१८६१	रमेश सावद	पुरुष	२०७४-०७-१६	४	४	१७९६	
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७३००२८९४	रविना थापा	महिला	२०७४-०७-३०	४	४	१७९६	
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०४१२३५३	राज बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०४	२	४	१७९६	
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०३०१२५३	राधिका साउद	महिला	२०७६-०२-०३	३	४	१७९६	
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२५१२४२१	रितना थापा	महिला	२०७६-०५-२५	२	४	१७९६	
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२३०२०४४	रितु कुमारी थापा	महिला	२०७४-०६-२३	४	४	१७९६	
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१११०३०३४	रितु बुढा	महिला	२०७६-०१-१९	३	४	१७९६	
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०२३०१६४९	रिदम थापा	पुरुष	२०७७-१०-२३	१	४	१७९६	
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१८०२०७४४	रिना थापा	महिला	२०७४-०३-१८	५	४	१७९६	2079-03-18
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११३००१६६१	रेखा बयक	महिला	२०७६-११-३०	२	४	१७९६	
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०३२५११०२२	रेखा सावद	महिला	२०७६-०३-२५	३	४	१७९६	
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२००३४४३	रेनुका बुढा	महिला	२०७७-११-२०	१	४	१७९६	

२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२३१००३७७	रोशन थापा	पुरुष	२०७३-१२-३१	५	४	१७९६	२०७८-१२-३०
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१४०९२६२	रोशनी बुढा	महिला	२०७६-०६-१४	२	४	१७९६	
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१२०६७७८	रोशनी सावद	महिला	२०७७-०४-१२	१	४	१७९६	
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६२०२१२८	रोहित ढोली	पुरुष	२०७७-०७-०२	१	४	१७९६	
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५२८०३४२६	रोहित थापा	पुरुष	२०७७-०५-२८	३	४	१७९६	
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१२०१७२४	रोहित बुढा	पुरुष	२०७७-०४-१२	१	४	१७९६	
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०३२६०२९२६	रोहित साउद	पुरुष	२०७८-०३-२६	१	४	१७९६	
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९०८०३६४८	लक्ष्मण थापा	पुरुष	२०७८-०९-०८	०	४	१०६४	
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००१०२०६२	लक्ष्मण बयक	पुरुष	२०७७-१०-०१	३	४	१७९६	
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०७०१६०५	लक्ष्मण सावद	पुरुष	२०७४-१२-०७	४	४	१७९६	
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०२९१३	लद्धिम सावद	महिला	२०७४-०४-०४	४	४	१७९६	२०७९-०४-०४
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०८०२०२०२५	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०७८-०८-०२	०	४	१७९६	
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१००२६९९	लक्ष्मी साउद	महिला	२०७४-०२-१०	५	४	१७९६	२०७९-०२-१०
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२२०१४०४	लक्ष्मी सावद	महिला	२०७५-०२-२२	४	४	१७९६	
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२४०१३८२	ललिता कुमारी नाथ	महिला	२०७५-०३-२४	४	४	१७९६	
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२१०१०११	ललिता कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०१-२१	३	४	१७९६	
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००३०१९३६	ललिता साउद	महिला	२०७५-१०-०३	३	४	१७९६	
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०९१६०९८०८	ललिता सावद	महिला	२०७६-०९-१६	२	४	१७९६	
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२२०२०१४१	लली नाथ	पुरुष	२०७३-१०-२२	५	४	४०४	२०७८-१०-२२
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२८०३७१८	ललु कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०५-२८	४	४	१७९६	
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१५०१५५३	लवराज बुढा	पुरुष	२०७६-१२-१५	२	४	१७९६	
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०६२९०१२२९	लाली नाथ	महिला	२०७६-०६-२९	२	४	१७९६	
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२४०१२६८	लिला साउद	महिला	२०७५-१२-२४	३	४	१७९६	
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११३०१७४९	लोकचन साउद	पुरुष	२०७७-११-१३	१	४	१७९६	
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०३०१९९१	विकास बुढा	पुरुष	२०७४-०३-०३	५	४	१७९६	२०७९-०३-०३
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२७०२०७६	विमल बुढा	पुरुष	२०७४-०५-२७	४	४	१७९६	
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१२०२७९५	विमल सावद	पुरुष	२०७६-०४-१२	२	४	१७९६	
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०७०१७५३	विमला बुढा	महिला	२०७५-०१-०७	४	४	१७९६	
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११३००१७९६	विमला सावद	महिला	२०७५-११-३०	३	४	१७९६	
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११११०२५२४	विमला सावद	महिला	२०७४-११-११	४	४	१७९६	
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०८०४७६४	विरेन्द्र सावद	पुरुष	२०७५-०८-०८	३	४	१७९६	
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०५०२१८७	विवेक बुढा	पुरुष	२०७६-०३-०५	२	४	१७९६	
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१००१६१८	विश्वप्रकाश सावद	पुरुष	२०७५-१०-१०	३	४	१७९६	
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०३०१८४४	वीरेन्द्र टम्टा	पुरुष	२०७६-०४-०३	२	४	१७९६	
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१७०१३८६	शारदा कुमारी सावद	महिला	२०७३-१०-१७	५	४	३१२	२०७८-१०-१७
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०४१०११४४२	संगिता कामी	महिला	२०७६-०४-१०	१	४	१७९६	
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०५०३२९७	सपना कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०७-०५	३	४	१७९६	
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२३००१२६६	सपना साउद	महिला	२०७५-०२-३०	४	४	१७९६	
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७५०५१०१२८१९	सम्झना नाथ	महिला	२०७५-०५-१०	१	४	१७९६	

२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०५१०१२८२७	सरिता नाथ	महिला	२०७७-०५-१०	१	४	१७९६	
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२३०२०८६	सरिता बुढा	महिला	२०७६-०६-२३	२	४	१७९६	
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१०३७६३	सागर थापा	पुरुष	२०७५-०५-११	३	४	१७९६	
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२९०२७४१	सुनिल नाथ	पुरुष	२०७७-१२-२९	१	४	१७९६	
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२३००२६३३	सुरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-०२-३०	२	४	१७९६	
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१२०८१९५	सृष्टी कुमारी सार्की	महिला	२०७६-१०-१२	२	४	१७९६	
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०११०१४१३	स्वस्तिका कुमारी थापा	महिला	२०७३-१०-१९	५	४	३४९	2078-10-19
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२३०२३५४	हस्तकला बुढा	महिला	२०७३-१२-२३	५	४	१४७२	2078-12-23
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२३००८७९	हस्ता सावद	महिला	२०७३-१२-२३	५	४	१४७२	2078-12-23
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०२०१४८८	हिकमत सावद	पुरुष	२०७५-०२-०७	४	४	१७९६	
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१०१०९२६	हिमला वड	महिला	२०७६-०८-१०	२	४	१७९६	
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७७१२१०५६५३	हिमाल थापा	पुरुष	२०७७-१२-११	१	४	१०६४	
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२६०३०२७	हिमाल थापा	पुरुष	२०७५-०४-२६	३	४	१७९६	
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०१०२९६५	हृदयजीत थापा	पुरुष	२०७४-०४-०९	४	४	१७९६	
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२६०२११४४	हेमन्त साउद	पुरुष	२०७६-०९-२६	२	४	१७९६	
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२१०३४७८	अस्मिता साउद	महिला	२०७६-१०-२१	२	५	१७९६	
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१००३०२४६६	अस्मिता साउद	महिला	२०७८-१०-०३	०	५	५३२	
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२००३४२३	आकृति कुमारी साउँद	महिला	२०७५-१०-२०	३	५	१७९६	
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०५०४२३७	आयोस साउँद	पुरुष	२०७४-०९-०४	४	५	१७९६	
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२४००६७३	आर एन थापा	पुरुष	२०७६-०२-२४	३	५	१७९६	
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१६०३४०५	आरती कुमारी थापा	महिला	२०७५-०५-१६	३	५	१७९६	
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०५०२३६९	आरती साउँद	महिला	२०७७-०३-०४	२	५	१७९६	
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१०२२९१९	ईश्वर थापा	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	५	१७९६	
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०५०२१४६	उपमा बुढा	महिला	२०७५-०१-०५	४	५	१७९६	
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२८०२००४	उमेश साउँद	पुरुष	२०७५-११-२८	३	५	१७९६	
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०११४०८१३१	उमेश साउँद	पुरुष	२०७७-०१-१४	२	५	५३२	
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१००३६८४	उर्मिला कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०४-१०	२	५	१७९६	
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२००४०१५	उर्मिला सावद	महिला	२०७६-१०-२०	२	५	१७९६	
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२००१९८८	एकिन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	५	१७९६	
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०३०२१७५	एकिन्द्र वहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०१-०३	५	५	१७९६	2079-01-03
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२४०१४१७	एकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-०२-२४	२	५	१७९६	
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१६०३१११	एपिन्द्र सावद	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	५	१७९६	
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०१०४१२३	कपिल बहादुर साउँद	पुरुष	२०७५-१२-०१	३	५	१७९६	
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१५०३३१७	कबिता साउँद	महिला	२०७६-०१-१४	१	५	१७९६	
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२५००७१८	कमल वहादुर सावद	पुरुष	२०७३-१२-२७	५	५	१५०७	2078-12-25
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०९०२६१४	कमल सावद	पुरुष	२०७५-०१-०९	३	५	१७९६	
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३३१०१२४४	कमला थापा	महिला	२०७४-०३-३१	५	५	१७९६	2079-03-31
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२९०५९८८	कमला सावद	महिला	२०७४-०८-२९	४	५	१७९६	
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४०५१६०८४७	कल्पना कुमारी बुढा	महिला	२०७८-०५-१६	०	५	१७९६	

२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१८०३१८४	कल्पना कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०८-१८	४	५	१७९६	
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२५०३९०४	कल्पना कुमारी सावद	महिला	२०७४-०६-२५	४	५	१७९६	
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२५०६४७१	कविता बुढा	महिला	२०७४-०८-२५	४	५	१७९६	
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०११०५८३४	किरन बहादुर सावद	पुरुष	२०७४-१०-११	४	५	१७९६	
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२३००११५८	किस्ना बुढा	महिला	२०७५-१२-३०	३	५	१७९६	
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२६०३७९२	किस्ना साउद	महिला	२०७६-०९-२६	२	५	१७९६	
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०५०३७८८	किस्मत सावद	पुरुष	२०७४-०२-०५	५	५	१७९६	2079-02-05
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७५०६०७०३४१३	कुशल साउद	पुरुष	२०७५-०६-०७	३	५	१७९६	
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०७०२०३४	कृष्ण जैसी	पुरुष	२०७४-०४-०७	४	५	१७९६	2079-04-07
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१४०२२३८	कृष्ण सावद	पुरुष	२०७४-०२-१४	५	५	१७९६	2079-02-14
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०१०२५९४	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	२०७८-०२-०१	१	५	१७९६	
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१९०२१७२	क्रिष्णा कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०२-११	२	५	१७९६	
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२१०२०४९	खेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०४-२१	४	५	१७९६	
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२३०२९२५	खेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०४-२३	४	५	१७९६	
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१३०१७११	खिगिसरा थापा	महिला	२०७६-०९-१३	२	५	१७९६	
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२५०२४९५	खिमा कुमारी साउद	महिला	२०७४-०४-२५	४	५	१७९६	
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७४०७५०५०१०२१	खिमा बुढा	महिला	२०७८-०५-०५	०	५	१०६४	
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०५०८००८७९	खेम राज थापा	पुरुष	२०७५-०५-०८	३	५	१७९६	
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१६०३३८९	खेम राज थापा	पुरुष	२०७५-०५-१६	३	५	१७९६	
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०२०२७२१	खेम राज सावद	पुरुष	२०७४-११-०२	४	५	१७९६	
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२३०२०२४	खेमराज बहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०३-२३	२	५	१७९६	
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१७०२४६३	खेमराज बुढा	पुरुष	२०७८-०२-१७	१	५	१७९६	
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१८०१४६७	गज राज बुढा	पुरुष	२०७३-१०-१५	५	५	२७५	2078-10-15
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७२६०६०७७९	गणेश बुढा	पुरुष	२०७८-०७-२६	०	५	१७९६	
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१३०२५७३	गणेश साउद	पुरुष	२०७६-०२-१३	३	५	१७९६	
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०२०२१२९	गोपी बुढा	पुरुष	२०७७-०२-०२	२	५	१७९६	
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०२०६६६२	चन्दन साउद	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	५	१७९६	
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१००२१३६	चन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	५	१७९६	
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०३०१९७६	चन्द्रा कुमारी सावद	महिला	२०७५-०१-०३	४	५	१७९६	
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०७०२२८९	चन्द्रिका कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०४-१४	२	५	१७९६	
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२३०३३३१	चिरन साउद	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	५	१७९६	
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४१६०४०५३	चिरन सावद	पुरुष	२०७८-०४-१६	०	५	१७९६	
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२११०१५७३	छत्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-१२-११	४	५	१७९६	
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३३००५०९४	जगत सावद	पुरुष	२०७४-०३-३०	५	५	१७९६	2079-03-30
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२६०११८९	जनक राज जैसी	पुरुष	२०७३-१०-२६	५	५	४७७	2078-10-26
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०८०४०२७	जनक साउद	पुरुष	२०७४-०८-०८	४	५	१७९६	
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२६०२९४२	जनक सावद	पुरुष	२०७५-०१-२६	४	५	१७९६	
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२८०३८२८	जिवन थापा	पुरुष	२०७४-१०-२८	१	५	१७९६	
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००३०२४०८	जीवन बुढा	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	५	१७९६	

३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८९०९४०५९६९	जेनिशा बुढा	महिला	२०७८-१०-१८	०	५	५३२	
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०९३०५४५१	जेनिशा जैसी	महिला	२०७३-१०-१३	५	५	२३८	2078-10-13
३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९२२१०९४४७	झंकर साउँद	पुरुष	२०७७-१२-२१	३	५	१७९६	
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५९३०३९९८	झंकर साउँद	पुरुष	२०७५-०५-१३	३	५	१७९६	
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९१२४०२११३	झरना थापा	महिला	२०७७-११-२४	३	५	१७९६	
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२८०२६४४	झर्ना कुमारी बुढा	महिला	२०७७-१२-२८	१	५	१७९६	
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९२०७०९७६	टंक बहादुर साउँद	पुरुष	२०७७-१२-०७	३	५	१७९६	
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८१२०५०६८	टेक बहादुर साउँद	पुरुष	२०७८-०८-१२	०	५	१७९६	
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२७०३९७९	टेकेन्द्र साउँद	पुरुष	२०७८-०४-२७	०	५	१७९६	
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०९७०१२७८	टोप राज बुढा	पुरुष	२०७४-१०-१५	४	५	१७९६	
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२७०३९९४	डम्मर बुढा	पुरुष	२०७६-१०-२७	२	५	१७९६	
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८९१०५०५०४१	डि माइकल लाल सिंह बुढा	पुरुष	२०७८-११-०५	०	५	५३२	
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०१०४१३४	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०१-०१	५	५	१७९६	2079-01-01
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६१००४१०९९४	तुल्छा साउँद	महिला	२०७६-१०-०४	२	५	५३२	
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०६०२१८५	दिनेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-११-०६	४	५	१७९६	
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१५०३४९२	दिनेश बहादुर साउँद	पुरुष	२०७७-०६-१५	१	५	१७९६	
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००९०४५२६	दिनेश बुढा	पुरुष	२०७४-१०-०९	४	५	१७९६	
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०६०२२१९	दिनेश बुढा	पुरुष	२०७४-१०-०७	४	५	१७९६	
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४८२८०२१६८	दिपक थापा	पुरुष	२०७४-०४-२८	४	५	१७९६	
३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१७०२८८४	दिपक बुढा	पुरुष	२०७६-०९-१७	२	५	१७९६	
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००५०५९२३	दिपेश साउँद	पुरुष	२०७७-१०-०५	१	५	१७९६	
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२६०१९१७	दिलमाया साउँद	महिला	२०७७-११-२६	१	५	१७९६	
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३११०२५२४	दिलसरा कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०३-११	२	५	१७९६	
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१९०७३३७	दिलसरा कुमारी साउँद	महिला	२०७६-०८-११	२	५	१७९६	
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१८०४४९५	दिला कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०६-१८	३	५	१७९६	
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१००४६९३	दुर्गेश बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०६-१०	३	५	१७९६	
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१००४५८६	दुर्गेश साउँद	पुरुष	२०७५-०६-१०	३	५	१७९६	
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१०३४५५	देउमा जैसी	महिला	२०७५-०१-०१	४	५	१७९६	
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५३१०१९८४	देवसरा कुमारी सावद	महिला	२०७६-०५-३१	२	५	१७९६	
३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१२०२४३७	देवान्सी थापा	महिला	२०७५-०२-१२	४	५	१७९६	
३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२१०२४४४	देविका थापा	महिला	२०७४-०३-३१	५	५	१७९६	2079-03-31
३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२४०३७७१	देविन्द्र साउँद	पुरुष	२०७५-१०-२४	३	५	१७९६	
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२५०१५४७	देवेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०९-२५	०	५	१०६४	
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२३००९६९४	देवेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७३-१२-३०	५	५	१७९६	2078-12-30
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००८०२५१७	देवेन्द्र सावद	पुरुष	२०७४-१०-०८	४	५	१७९६	
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१५०४६९३	धनसरा कुमारी साउँद	महिला	२०७८-०३-१४	१	५	१७९६	
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३१०१९९९९	धनसरा बुढा	महिला	२०७८-०३-११	१	५	१७९६	
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२४०२०७८	धनसरा बुढा	महिला	२०७४-०३-२४	५	५	१७९६	2079-03-24
३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२००१०६९	धर्मी कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०४-२०	१	५	१७९६	

३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२००१७४५	धिरज थापा	पुरुष	२०७३-१०-२०	५	५	३६७	२०७८-१०-२०
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०७०९०९०९	नविन बुढा	पुरुष	२०७७-०६-०७	१	५	१५९६	
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०२०३७०३	नम बहादुर जैसी	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	५	१५९६	
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२९०१४९७	नरिन्द्र सावद	पुरुष	२०७६-१२-२९	२	५	१५९६	
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२४०१९६६	नरेन्द्र बहादुर सावद	पुरुष	२०७४-११-२४	४	५	१५९६	
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१८०१८४४	नरेश साउद	पुरुष	२०७५-०९-२८	३	५	१५९६	
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२२०१७९८	नविन बुढा	पुरुष	२०७७-०२-२२	२	५	१५९६	
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०२२०१	नामसरा साउद	महिला	२०७४-०४-०४	४	५	१५९६	२०७९-०४-०४
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०२०२७६३	नाराइन थापा	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	५	१५९६	
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०५०३७९२	निरज बुढा	पुरुष	२०७६-११-०५	२	५	१५९६	
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०८०१३०६	निर्प बहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०४-०८	१	५	१५९६	
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०८०४३३४४	निर्प बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०९-०८	२	५	१५९६	
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१२०२७७३	निर्प बुढा	पुरुष	२०७६-०२-१२	३	५	१५९६	
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११५०३४४९	निशा कुमारी सावद	महिला	२०७४-०१-१५	५	५	१५९६	२०७९-०१-१५
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८३००५७८३	निशा कुमारी सावद	महिला	२०७४-०८-३०	१	५	१५९६	
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४३२१०५४७	निशा सावद	महिला	२०७८-०४-३२	०	५	१५९६	
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२६०२५१३	नेत्र थापा	पुरुष	२०७४-०२-२६	५	५	१५९६	२०७९-०२-२६
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२००३१२६	पवित्रा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०२-२०	५	५	१५९६	२०७९-०२-२०
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१००४६७६	पवित्रा सावद	महिला	२०७५-०२-१०	४	५	१५९६	
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१३०१६२३	पशुपती बुढा	महिला	२०७५-१०-१३	३	५	१५९६	
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१५११२३४४	पारश साउद	पुरुष	२०७६-०५-१५	२	५	१५९६	
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४३१०२६८४	पारस साउद	पुरुष	२०७५-०४-३१	३	५	१५९६	
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०४०११६१६८	पुस्कर साउद	पुरुष	२०७६-०४-०९	१	५	१५९६	
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०७०१७२६	पुस्कल सावद	पुरुष	२०७४-१२-१९	४	५	१५९६	
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००८०४९६२	पूर्ण बुढा	पुरुष	२०७५-१०-०८	३	५	१५९६	
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२५०४६०२	पौरख साउद	पुरुष	२०७५-०५-२५	३	५	१५९६	
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१००३०२९	प्रकाश बुढा	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	५	१५९६	
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७५०२११०९२३	प्रेणा कुमारी थापा	महिला	२०७५-०२-११	४	५	१५९६	
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२५०४४६५	प्रेम बहादुर सावद	पुरुष	२०७५-०३-२५	४	५	१५९६	
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११३०३०५३	बसन्ती थापा	महिला	२०७६-०१-१३	१	५	१५९६	
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४३००१४९४	बिपिन कुमार थापा	पुरुष	२०७६-०४-३०	१	५	१५९६	
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२९०४७८५	बिमला कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०४-२९	१	५	१५९६	
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७६०१३००२३६२	बिमला साउद	महिला	२०७८-०१-३०	०	५	१०६४	
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१७०२९२४	बिरपता कुमारी साउद	महिला	२०७६-१२-१७	२	५	१५९६	
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१००१८३२	भक्तराज साउद	पुरुष	२०७६-०१-१०	२	५	१५९६	
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११७०१४८२	भरत बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-११-१७	३	५	१५९६	
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१५०३४७	भरत बुढा	पुरुष	२०७४-०५-१५	४	५	१५९६	
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२८०२९४२	भावना थापा	महिला	२०७६-०३-२८	३	५	१५९६	
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०२०२६७९	भावना बुढा	महिला	२०७६-०१-०२	२	५	१५९६	

३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१२०२९६८	भावना साउँद	महिला	२०७५-१०-१२	३	५	१७९६	
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११११०१०३१	भावना साउँद	महिला	२०७३-११-११	५	५	७२७	२०७८-11-11
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२७०२२३१	भावना साउँद	महिला	२०७६-०४-२७	२	५	१७९६	
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१४०१३८४	भुपिन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-१२-१४	३	५	१७९६	
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१९०३२८७	मनजु सावद	महिला	२०७६-०३-११	३	५	१७९६	
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२३०१५१४	मनिषा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०१-२३	५	५	१७९६	२०७९-01-23
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३३१०३००६	मनिषा जैसी	महिला	२०७४-०३-३१	५	५	१७९६	२०७९-03-31
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२८०११५१	मनिषा थापा	महिला	२०७३-१०-२८	५	५	५१४	२०७८-10-28
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९०९०४६२८	मनिषा साउँद	महिला	२०७८-०९-०९	०	५	१०६४	
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३०२०७५८१	महादेव साउँद	पुरुष	२०७८-०३-०२	१	५	१७९६	
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०७२१०६२४६	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०५-२१	०	५	१७९६	
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०५०३३५९	महेश सावद	पुरुष	२०७६-०४-०५	२	५	१७९६	
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०२०३६९५	माया कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०४-०२	३	५	१७९६	
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८११०५०५०३३	मुकेश साउँद	पुरुष	२०७८-११-०५	०	५	५३२	
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०५३००९६५४	यशोधा बुढा	महिला	२०७८-०५-३०	०	५	१७९६	
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१९०१६९१	रमिता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१२-१९	४	५	१७९६	
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०३५६३	रमेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०४-०४	४	५	१७९६	२०७९-04-04
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०३०२४९१	रमेश बुढा	पुरुष	२०७६-०२-०३	३	५	१७९६	
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०४०३५६४	रमेश वहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०४-०४	३	५	१७९६	
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२६०४१८१	रिजन साउँद	पुरुष	२०७७-०२-२६	२	५	१७९६	
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१९०३३७४	रिता कुमारी साउँद	महिला	२०७४-१२-११	४	५	१७९६	
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००५०७६२१	रितु कुमारी सावद	महिला	२०७६-१०-०५	२	५	१७९६	
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२१०६७६८	रेनुका थापा	महिला	२०७६-१०-२१	१	५	१७९६	
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२९०३६७१	रोशनी कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०५-२१	३	५	१७९६	
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२९०२१९४	रोशनी थापा	महिला	२०७६-११-२१	२	५	१७९६	
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१३०२१९३	लक्ष्मी कुमारी जैसी	महिला	२०७४-०९-१३	४	५	१७९६	
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५२२०२४९२	लक्ष्मी कुमारी जैसी	पुरुष	२०७७-०५-२२	१	५	१७९६	
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२६०२९६६	लक्ष्मी थापा	महिला	२०७६-१०-२६	२	५	१७९६	
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००३०१५७६	लक्ष्मी देवा	महिला	२०७३-१०-०३	५	५	५५	२०७८-10-03
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०४०३६३५	लबराज बुढा	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	५	१७९६	
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१४०२३१७	ललित बहादुर साउँद	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	५	१७९६	
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१६०४२४७	ललित साउँद	पुरुष	२०७५-०५-१६	३	५	१७९६	
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२६०२७६८	ललिता सावद	महिला	२०७८-०९-२६	०	५	१०६४	
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०५०५६३७	लल्ता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०१-०५	५	५	१७९६	२०७९-01-05
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३३१०१८५१	लल्ता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०३-३१	५	५	१७९६	२०७९-03-31
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२४०३४९५	लिला कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०३-२४	४	५	१७९६	
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२५०२४०१	लोकेन्द्र साउँद	पुरुष	२०७४-०५-२५	४	५	१७९६	
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७४०४१७०४९८६	लोकेन्द्र साउँद	पुरुष	२०७४-०४-१७	०	५	१७९६	
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२६०३१५४	विमला सावद	महिला	२०७४-०३-२६	५	५	१७९६	२०७९-03-26

३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१५०१७९८	विमला सावद	महिला	२०७५-०१-१५	४	५	१७९६	
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१५०२७७६	विराज बुढा	पुरुष	२०७४-०९-१५	४	५	१७९६	
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४१९०५१२४	विरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-०४-१९	०	५	१७९६	
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१२०७०५७७३	विरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७७-१२-०७	१	५	१७९६	
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०४०१४३६	विरेन्द्र सावद	पुरुष	२०७५-०२-०४	४	५	१७९६	
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२२०१५२	विस्ना कुमारी थापा	महिला	२०७५-०४-२२	३	५	१७९६	
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२४०२६८२	विस्नु साउँद	पुरुष	२०७५-१०-२४	३	५	१७९६	
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००१०१५३	संस्कृति बुढा	महिला	२०७३-१०-०१	५	५	१८	2078-10-01
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०८०९०६२७८	संस्कृती थापा	महिला	२०७८-०८-०९	०	५	१०६४	
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२३०३९२३	सपना कुमारी बुढा	महिला	२०७४-११-२३	४	५	१७९६	
३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१००८३०३	सपना कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०९-१०	४	५	१७९६	
३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२८०५१३७	सपना सावद	महिला	२०७५-०३-२८	४	५	१७९६	
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१९०२०७८	सर्पजित साउँद	पुरुष	२०७४-०३-१९	५	५	१७९६	2079-03-19
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२३१०२१३६	सर्मिला थापा	महिला	२०७७-०२-३१	२	५	१७९६	
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१००२०९४	सागर सावद	पुरुष	२०७४-१०-०६	४	५	१७९६	
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१००५१४८	सिता कुमारी साउँद	महिला	२०७५-०५-१०	३	५	१७९६	
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१५०४८६२५	सिरिष्टी सावद	महिला	२०७५-१२-१५	३	५	१७९६	
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२७०१४७१	सिर्जना कुमारी बुढा	महिला	२०७५-१२-२७	३	५	१७९६	
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१३०३१८१	सिर्जना सावद	महिला	२०७८-०२-१३	२	५	१७९६	
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१०३४१७	सुर्जा कुमारी साउँद	महिला	२०७५-०४-११	३	५	१७९६	
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२३०१३९५	सुष्मिता कुमारी साउँद	महिला	२०७६-०५-२३	२	५	१७९६	
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०३०१०११	सृष्टी साउँद	महिला	२०७६-०३-०९	३	५	१७९६	
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१००५७१४	स्मृति कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०६-१०	३	५	१७९६	
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१५०५०९३	हरिकृष्ण बुढा	पुरुष	२०७७-१०-१५	१	५	१७९६	
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२८०२४४७	हितमान सावद	पुरुष	२०७४-१०-२८	४	५	१७९६	
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०२०५३४१	हिमला कुमारी कामी	महिला	२०७४-०३-०२	५	५	१७९६	2079-03-02
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०३०३६२२	हिमला साउँद	महिला	२०७५-०३-०३	४	५	१७९६	
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०७०४०१८३५	अंकित बुढा	पुरुष	२०७८-०७-०४	०	६	१७९६	
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१००८०१६०३	अनिता कुमारी थापा	महिला	२०७७-१०-०८	१	६	१७९६	
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१२०२५७५	अनिल बुढा	पुरुष	२०७४-०९-१२	४	६	१७९६	
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२८०३४६३	अनु बुढा	महिला	२०७५-०७-२८	३	६	१७९६	
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२५०४८२७९	अभिमन्यु बुढा	महिला	२०७५-०६-२५	३	६	१७९६	
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२२४०११५६	अमित बुढा	पुरुष	२०७८-०२-२४	१	६	१७९६	
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०७०७०९१६	अमृता थापा	महिला	२०७६-०९-०७	२	६	१७९६	
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०२००८९१	अर्जन अधिकारी	पुरुष	२०७८-०१-०२	१	६	१७९६	
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०४०४८८४	अर्जुन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०५-०४	२	६	१७९६	
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८१६०२६१४	अस्मिता कुमारी बुढा	महिला	२०७८-०८-१६	४	६	१७९६	
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०४२७०१०९१७	अस्मिता थापा	महिला	२०७८-०४-२७	१	६	१७९६	
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२४०२४९८	अस्मिता थापा	महिला	२०७८-०९-२७	०	६	१०६४	

३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१६०१४४२	आदर्श बुढा	पुरुष	२०७८-०२-१६	१	६	१७९६	
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२६०४९८२	आयुष थापा	पुरुष	२०७६-०८-२६	२	६	१७९६	
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१३०२०७७	आरती बुढा	महिला	२०७६-१२-१३	२	६	१७९६	
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९११२६०३६२६	आरिनी बुढा	महिला	२०७९-११-२६	३	६	१७९६	
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२६०१५०६	आरोषी थापा	महिला	२०७४-०७-२६	४	६	१७९६	
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९१०२८०२२६१	इन्द्र विक	पुरुष	२०७९-१०-२८	३	६	१७९६	
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९१२१३०१५४३	इन्द्रा बुढा	महिला	२०७९-१२-१३	३	६	१७९६	
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०२२०१७६५	इशा पुनमगर	महिला	२०७८-१०-२२	०	६	५३२	
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२३०१३३४	इश्वर बुढा	पुरुष	२०७७-११-२३	१	६	१७९६	
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१८०६०४२	इश्वर भण्डारी	पुरुष	२०७७-०७-१८	१	६	१७९६	
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०४२१०३८८७	उपेन्द्र विष्ट	पुरुष	२०७९-०४-२१	३	६	१७९६	
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०१११०६०३३	उमेश बुढा	पुरुष	२०७८-०१-११	१	६	१०६४	
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७१२०६००३३९	उर्मिला थापा	महिला	२०७७-१२-०६	१	६	१७९६	
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१५००३२१	उर्मिला बुढा	महिला	२०७७-०३-१५	२	६	१७९६	
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०७०२१९३	एकिन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०५-०७	४	६	१७९६	
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१८०४३१२	एकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-०६-१८	१	६	१७९६	
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४११०२२५८	एमुना थापा	महिला	२०७४-०४-११	४	६	१७९६	
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०३०५८०८	एलिना विष्ट	महिला	२०७५-०८-०३	३	६	१७९६	
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००३०२५७९	ओमप्रकाश विष्ट	पुरुष	२०७५-१०-०३	३	६	१७९६	
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४३२०७०२९	कपिल थापा	पुरुष	२०७४-०४-३२	४	६	१७९६	
३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२५०१२८४	कपिल थापा	पुरुष	२०७८-०३-२५	१	६	१७९६	
३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२१०३४७३	कमल थापा	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	६	१७९६	
३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०४००७१५	कमल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०७८-०१-०४	१	६	१७९६	
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२६०१५९	कमल बुढा	पुरुष	२०७८-०३-२६	१	६	१७९६	
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०८०१३१५	कमल बुढा	पुरुष	२०७५-०२-०८	४	६	१७९६	
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००६०१९२१	कमला अधिकारी	महिला	२०७५-१०-०६	३	६	१७९६	
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२०२०२५७१	करिष्मा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०८-२३	३	६	१७९६	
३२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२७००६४९	करिष्मा कुमारी बुढा	महिला	२०७३-१२-२७	५	६	१७४३	2078-12-27
३२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०८०८२१४	करिष्मा बुढा	महिला	२०७६-०७-०४	२	६	१७९६	
३२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२१०२४८४	करिस्मा थापा	महिला	२०७६-११-२१	२	६	१७९६	
३२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२१०२५४३	कल्पना कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०१-२१	५	६	१७९६	2079-01-29
३२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२०१०२८८९	कल्पना थापा	महिला	२०७८-०२-०१	१	६	१७९६	
३२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२४०२५७९	कल्पना बुढा	महिला	२०७४-०२-२४	५	६	१७९६	2079-02-24
३२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०४०५०४४७४	कल्पना बुढा	महिला	२०७६-०४-०४	१	६	१७९६	
३२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०९२४०८५८८	कविता थापा	महिला	२०७६-०९-२४	२	६	१७९६	
३२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२२०१०३३	कविता साउँद	महिला	२०७६-०२-२२	३	६	१७९६	
३२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२०१००६८५६	किरण थापा	पुरुष	२०७८-०२-०१	१	६	१७९६	
३२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२२०१६१९	किरन बि क	पुरुष	२०७६-११-२२	२	६	१७९६	
३२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०३०३२७९	कृष्ण थापा	पुरुष	२०७६-०४-०३	२	६	१७९६	

३२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६३००२९०१	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०६-३०	३	६	१७९६	
३२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२३००१३११	कृष्ण बुढा	पुरुष	२०७७-१२-३०	१	६	१७९६	
३२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०६०२९५८	कृष्ण बुढा	पुरुष	२०७६-०६-०६	२	६	१७९६	
३२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०७०३१०३	कृष्ण बुढा	महिला	२०७४-०४-०७	४	६	१७९६	२०७९-०४-०७
३२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२६०१५३६	कृष्ण वहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-१०-२६	५	६	४७७	२०७८-१०-२६
३२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१००२००५४६	कृष्णा थापा	महिला	२०७८-१०-०२	०	६	१०६४	
३२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१०४१५५	कृष्णा बिक	पुरुष	२०७५-०२-११	४	६	१७९६	
३२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०२०६२१६	कृष्णा बुढा	महिला	२०७५-११-०२	३	६	१७९६	
३२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४०६०१६७४	खकिन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-०४-०६	०	६	१७९६	
३२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०१०७९२७	खकिन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-०३-०१	५	६	१७९६	२०७९-०३-०१
३२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१२०८४४८	खकिन्द्र साउँद	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	६	१७९६	
३२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०४०४०५१९७	खगिता थापा	महिला	२०७८-०४-०४	०	६	१७९६	
३२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१३००८८८	खगिसरा थापा	महिला	२०७३-१२-१३	५	६	१२९५	२०७८-१२-१३
३२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०३०२००७	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-०३-०३	५	६	१७९६	२०७९-०३-०३
३२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१४०२६०२	खिमा बयक	महिला	२०७६-०८-१४	२	६	१७९६	
३२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१५०३७१४	खेकेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-०८-१५	२	६	१७९६	
३२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२१०१८७६	खेमराज बुढा	पुरुष	२०७६-०६-२१	२	६	१७९६	
३२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२००४३०२	ख्याम राज थापा	पुरुष	२०७६-०६-२०	२	६	१७९६	
३२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०५०२९८७	गणेश थापा	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	६	१७९६	
३२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४३२०१८५२	गणेश विष्ट	पुरुष	२०७६-०४-३२	२	६	१७९६	
३२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२५०२५०३	गमला अधिकारी	महिला	२०७४-०४-२५	४	६	१७९६	
३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०८०२७१४	गायत्री कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०३-०८	३	६	१७९६	
३२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००१०३३५३	गिता कुमारी मगर	महिला	२०७६-१०-०१	१	६	१७९६	
३२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१००१२८२	गिता थापा	महिला	२०७४-०९-१०	४	६	१७९६	
३२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१८०३९६८	गिता बुढा	महिला	२०७५-०३-१८	४	६	१७९६	
३२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२६०४८२७	गोपाल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२६	२	६	१७९६	
३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२४०२६९४	गोपिन्द्र थापा	पुरुष	२०७५-१०-२४	३	६	१७९६	
३२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५३१०३४८७	गौरी थापा	महिला	२०७६-०५-३१	२	६	१७९६	
३२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०७०२४८२	चक्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७७-०२-०७	२	६	१७९६	
३२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०३०२०२०३२	चक्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०१-०३	४	६	१७९६	
३२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१४०१२९४	चक्र बहादुर खण्डारी	पुरुष	२०७४-०८-१४	४	६	१७९६	
३२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११५०२७४९	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-११-१५	४	६	१७९६	
३२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०११०६४८६	चिरन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-१०-११	५	६	२०२	२०७८-१०-११
३२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००६०३३५६	छन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-१०-०६	३	६	१७९६	
३२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१००२१०१	जनक थापा	पुरुष	२०७६-१०-१०	२	६	१७९६	
३२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००३०२४६५	जानिका थापा	महिला	२०७४-१०-०३	४	६	१७९६	
३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०१०१०६६	जानिका थापा	महिला	२०७३-१२-०१	५	६	१२२४	२०७८-१२-०१
३२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२३००११४	जिवन बुढा	पुरुष	२०७४-०८-२३	०	६	१७९६	
३२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१६०३१६३	जीवन बुढा	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	६	१७९६	

३२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७९८०९८२१	जेनिषा थापा	महिला	२०७६-०७-१८	२	६	१७९६	
३२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९८०८२८५	जेनिसा थापा	महिला	२०७५-०९-२८	३	६	१७९६	
३२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७९२०३११४	जानेन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-०७-१२	४	६	१७९६	
३२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००६०३५८१	जानेन्द्र पुनमगर	पुरुष	२०७४-१०-०६	४	६	१७९६	
३२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९९२०२४३४	झुपी थापा	महिला	२०७६-०९-१२	२	६	१७९६	
३२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०२०७९०९१२८	टेकेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०२-०७	१	६	१७९६	
३२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०२०१२०७	डबले बुढा	पुरुष	२०७७-०५-०२	१	६	१७९६	
३२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२०४००३६६	डम्मर बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०२-०४	१	६	१७९६	
३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०३२८०६९६४	डिल्प पवि.सी	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	६	१७९६	
३२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०७०३७६७	डिल बहादुर थापा	पुरुष	२०७७-०४-०७	१	६	१७९६	
३२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२४०१२५७	तपेन्द्र खड्का	पुरुष	२०७३-११-२४	५	६	१७८	2078-11-24
३२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०२०१८३८	तपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-०७-०२	४	६	१७९६	
३२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२७०२४४१	तपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-०९-२७	४	६	१७९६	
३२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०२३०८११	तिर्सना थापा	महिला	२०७७-१०-२३	१	६	१७९६	
३२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२९०१९५१	तिलक थापा	पुरुष	२०७४-०८-२९	४	६	१७९६	
३२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१९०२७१४	तुलसी बुढा	महिला	२०७५-०८-१९	३	६	१७९६	
३२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२२०१९२१	दिक्षा कुमारी थापा	महिला	२०७४-०५-२२	४	६	१७९६	
३२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०७३००५९४१	दिक्षा थापा	महिला	२०७८-०७-३०	०	६	१०६४	
३२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२१०८७६६	दिक्षा बुढा	महिला	२०७५-०६-२१	३	६	१७९६	
३२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२१०४१८७	दिक्षा बुढा	महिला	२०७५-०६-२१	३	६	१७९६	
३२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१०१०१२७४	दिक्षा बुढा	महिला	२०७४-०९-१०	४	६	१७९६	
३२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१००२५३४	दिनेश अधिकारी	पुरुष	२०७४-०६-१०	४	६	१७९६	
३२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०१०३२६२	दिनेश थापा	पुरुष	२०७४-०४-०१	५	६	१७९६	2079-04-01
३२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११११०१९५१	दिनेश थापा	पुरुष	२०७४-११-१७	३	६	१७९६	
३२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९११०२२७३	दिनेश थापा	पुरुष	२०७७-०९-१८	१	६	१७९६	
३२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१२०६८२३	दिनेश थापा	पुरुष	२०७७-०६-१२	१	६	१७९६	
३२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५३००२३७२	दिनेश बुढा	पुरुष	२०७६-०५-३०	२	६	१७९६	
३२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४८२८०२१७६	दिपक थापा	पुरुष	२०७४-०४-२८	४	६	१७९६	
३२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०२२०२०२३८	दिपिका थापा	महिला	२०७८-०२-०२	१	६	१०६४	
३३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१२०१५१५	दिपिका बुढा	महिला	२०७४-०८-१२	४	६	१७९६	
३३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२७०३६३	दिपिसा कामी	महिला	२०७५-१२-२७	३	६	१७९६	
३३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०२०२०२५८	दिपिसा बुढा	महिला	२०७६-०५-०२	१	६	१७९६	
३३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०२०१६६३	दिपेश बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०७८-०७-०२	०	६	१७९६	
३३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०४०७०६२६५	दिपेश बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०७	१	६	१७९६	
३३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१२०२०७८३	दिलसरा पनमगर	महिला	२०७४-०९-१२	४	६	१७९६	
३३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११३०१९९८	दिलिप बुढा	पुरुष	२०७६-११-१३	२	६	१७९६	
३३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०११०३१७५७	दिविशा बुढा	महिला	२०७८-०८-१९	०	६	१०६४	
३३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०८०७०२०१७८९	दिव्यांग बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०७८-०७-०२	०	६	१७९६	
३३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१३०११२२	दुर्गा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०८-१३	४	६	१७९६	

३३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१८०१२६१	दुर्गा बुढा	महिला	२०७६-०९-१८	३	६	१७९६	
३३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००८०२६०५	देबसरा बुढा	महिला	२०७४-१०-०८	४	६	१७९६	
३३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०४२७०२७८३	देवीका थापा	महिला	२०७८-०४-२७	०	६	१७९६	
३३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०९२५०९२३९	देवेन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-०१-२५	१	६	१७९६	
३३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१००३८४१	दोशन बुढा	पुरुष	२०७४-०९-१०	४	६	१७९६	
३३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१८०३०२१	धनसरा थापा	महिला	२०७५-१०-१८	३	६	१७९६	
३३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०८०८४७	धनसरा थापा	महिला	२०७३-१२-०८	५	६	१२०६	२०७८-१२-०८
३३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०५०११४३	धनसरा थापा	महिला	२०७३-११-०५	५	६	६२१	२०७८-११-०५
३३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०७०९१६३	धना कुमारी थापा	महिला	२०७६-०२-०७	३	६	१७९६	
३३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१००२००९	धर्म थापा	पुरुष	२०७३-१०-१०	५	६	१८३	२०७८-१०-१०
३३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११००१४७३	धर्मा कुमारी थापा	महिला	२०७३-११-१०	५	६	७०९	२०७८-११-१०
३३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२००६६४४	धर्मि थापा	महिला	२०७७-०३-२०	२	६	१७९६	
३३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०४०९२५३	धिर्जा थापा	महिला	२०७६-१२-०४	२	६	१७९६	
३३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२८००७८	धिर्जा थापा	महिला	२०७७-०९-२८	१	६	१७९६	
३३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२००५४०९	धूव बहादुर खड्का	पुरुष	२०७५-१०-२०	३	६	१७९६	
३३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५२८०१००२	नबिन बुढा	पुरुष	२०७८-०५-२८	०	६	१७९६	
३३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०५०२८९३	नबिना बुढा	महिला	२०७६-११-०५	२	६	१७९६	
३३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२३०१३२७	नरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७३-१०-२३	५	६	४२२	२०७८-१०-२३
३३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०१०१३५४	नरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०२-०९	५	६	१७९६	२०७९-०२-०९
३३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११६००३०७	नवराज थापा	पुरुष	२०७८-०१-१६	१	६	१७९६	
३३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२७०२९६४	नविन भण्डारी	पुरुष	२०७५-०६-२७	३	६	१७९६	
३३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२५०२७४४	नविना थापा	महिला	२०७४-११-२४	४	६	१७९६	
३३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१५०२६२१	नविना थापा	महिला	२०७६-१०-१५	२	६	१७९६	
३३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११५०२६६२	नविना बुढा	महिला	२०७४-११-१५	३	६	१७९६	
३३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२२०२३१५	नविना बुढा	महिला	२०७४-०३-२२	५	६	१७९६	२०७९-०३-२२
३३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२००५४३७	नितेश थापा	पुरुष	२०७५-११-२०	३	६	१७९६	
३३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७३००४२४२	नितेश थापा	पुरुष	२०७६-०७-३०	२	६	१७९६	
३३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६११०१७१६	नितेश बुढा	पुरुष	२०७४-०६-११	४	६	१७९६	
३३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७६०२६९६	निरक बुढा	पुरुष	२०७४-०७-०६	४	६	१७९६	
३३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१००२६३७	निरज बुढा	पुरुष	२०७३-१०-१०	५	६	१८३	२०७८-१०-१०
३३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२३९९३४	निरञ्जना थापा	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	६	१०६४	
३३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९३००२१७१	निराज बुढा	पुरुष	२०७४-०९-३०	४	६	१७९६	
३३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२१०३९८९	निर्मल बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२१	२	६	१७९६	
३३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१११०२४४५	निर्मला कुमारी साउंद	महिला	२०७४-०१-११	५	६	१७९६	२०७९-०१-११
३३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२००२४४३	निर्माण थापा	पुरुष	२०७५-०१-२०	३	६	१७९६	
३३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०११७०३४८९	निशा कुमारी थापा	महिला	२०७८-०१-१७	१	६	१७९६	
३३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००६०२४४७	नृप अधिकारी	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	६	१७९६	
३३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१७०३००३	नृप बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०४-१७	४	६	१७९६	
३३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०९२५०१०३६	नेल्सन जड्ग बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०७७-०९-२५	१	६	१७९६	

३३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०३०३७९४	पदम बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०४-०३	३	६	१७९६	
३३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०४६८८	पदम थापा	महिला	२०७४-११-०४	४	६	१७९६	
३३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०५०४८६६	पवित्रा कुमारी साउँद	महिला	२०७५-०२-०४	४	६	१७९६	
३३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३०२०२०१८०७	पारस थापा	पुरुष	२०७३-१२-०२	५	६	१०९९	२०७८-१२-०२
३३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०८०१८८१	पार्वती अधिकारी	महिला	२०७५-१२-०८	३	६	१७९६	
३३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२७०१७३७	पार्वती थापा	महिला	२०७४-०२-२७	५	६	१७९६	२०७९-०२-२७
३३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२१०३२२९	पुजा कुमारी थापा	महिला	२०७४-०४-२१	४	६	१७९६	
३३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२००३५७७	पुजा बुढा	महिला	२०७५-०७-२०	३	६	१७९६	
३३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१७०२१८९	पुष्कर बुढा	पुरुष	२०७४-०३-१७	५	६	१७९६	२०७९-०३-१७
३३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२४०११०६	पृष्ठ बुढा	पुरुष	२०७७-०८-२४	१	६	१७९६	
३३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१७०५६१८	पृष्ठा थापा	महिला	२०७५-०८-१७	३	६	१७९६	
३३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२००३५९३	पृष्ठा बुढा	महिला	२०७५-०७-२०	३	६	१७९६	
३३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०१२३०७४४९	पृष्ठाङ्गली थापा	महिला	२०७७-०१-२३	२	६	५३२	
३३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२२०२७९३	प्रकाश थापा	पुरुष	२०७७-०९-२२	१	६	१७९६	
३३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२८०१४८३	प्रकाश थापा	पुरुष	२०७६-११-२८	२	६	१७९६	
३३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२८०३५९६	प्रकाश थापा	पुरुष	२०७६-११-२८	२	६	१७९६	
३३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२६००८९८	प्रकाश बुढा	पुरुष	२०७६-१२-२६	२	६	१७९६	
३३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११६०२०२१	प्रदिप कुमार बिष्ट	पुरुष	२०७७-११-१६	१	६	१७९६	
३३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२७०१३९१	प्रदिप थापा	पुरुष	२०७३-११-२७	५	६	१०११	२०७८-११-२७
३३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२७०३०११	प्रदिप बुढा	पुरुष	२०७८-०४-२७	०	६	१७९६	
३३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११११०२२२४	प्रमिला कुमारी थापा	महिला	२०७५-११-११	३	६	१७९६	
३३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१३९९६३८	प्रशान्त बुढा	पुरुष	२०७८-०९-१२	०	६	१०६४	
३३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२४०३५५५	प्रेम बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०६-२४	३	६	१७९६	
३३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२८०४७५३	प्रेमकला थापा	महिला	२०७६-११-२८	२	६	१७९६	
३३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०११५०१२४४	बम बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-१०-१५	४	६	१७९६	
३३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१२०२११२	बम बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-१०-१२	४	६	१७९६	
३३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२६०११४८	बसन्त बुढा	पुरुष	२०७३-१२-०७	५	६	११८८	२०७८-१२-०७
३३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१०२०१४०२	बिपना थापा	पुरुष	२०७८-०१-०२	१	६	१७९६	
३३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२१०३८७९	बिमला कुमारी थापा	महिला	२०७५-०४-२१	३	६	१७९६	
३३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०७०२०२३०९	बिस्ना थापा	महिला	२०७५-०१-०७	३	६	१७९६	
३३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२२००७००८	भद्रा कुमारी थापा	महिला	२०७४-०४-२०	४	६	१७९६	
३३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१२००२४५३	भरत थापा	पुरुष	२०७५-०१-२०	३	६	१७९६	
३३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०६११००१०५८	भरत थापा	पुरुष	२०७७-०६-११	१	६	१७९६	
३३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०१५०२६९२	भावना थापा	महिला	२०७८-१०-१५	०	६	५३२	
३३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२९०३९८	भावना थापा	महिला	२०७५-०६-२९	३	६	१७९६	
३३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२८०२०१७	भावना थापा	महिला	२०७४-०२-२८	५	६	१७९६	२०७९-०२-२८
३३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२८०२४२६	भावना भण्डारी	महिला	२०७४-०३-२८	५	६	१७९६	२०७९-०३-२८
३३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२५०३८४४	भीम बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०७-२५	३	६	१७९६	
३३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००५०३७८३	भुपिन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-१०-०५	४	६	१७९६	

३३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१३०२६६४	भुपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७३-१०-१२	५	६	२२०	२०७८-१०-१२
३३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०८०१८१२	भुपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०१-०८	५	६	१५९६	२०७९-०१-०८
३३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२१०४२१५	भुपेश थापा	पुरुष	२०७५-०९-२१	३	६	१५९६	
३३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२८०१०३४	भुमिका थापा	महिला	२०७६-०९-२८	१	६	१५९६	
३३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११५१००६१	भुमिका भण्डारी	महिला	२०७५-११-१४	३	६	१५९६	
३३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२५०३८५७	भूमिका बुढा	महिला	२०७५-०७-२५	३	६	१५९६	
३३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११५००२०९	मनिशा कुमारी थापा	महिला	२०७७-११-१५	१	६	१५९६	
३३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०६१७०६११९	मनिशा थापा	महिला	२०७८-०६-१७	०	६	१०६४	
३३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७३१२२९००७५१	मनिशा कुमारी थापा	महिला	२०७३-१२-२९	५	६	१५७८	२०७८-१२-२९
३३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०२०२४४२	मनिषा थापा	महिला	२०७४-०६-०२	४	६	१५९६	
३३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२१०३६४३	मनिषा थापा	महिला	२०७५-०६-२१	३	६	१५९६	
३३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१७०२९२७	मनिषा नेपाली	महिला	२०७६-०४-१७	२	६	१५९६	
३४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२९०१२७८	महेन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-०३-२९	१	६	१५९६	
३४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१५०४०३६	महेन्द्र थापा	पुरुष	२०७५-०४-१५	३	६	१५९६	
३४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०५२२०२६९८	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०५-२२	०	६	१५९६	
३४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०११०३१७८	महेश थापा	पुरुष	२०७६-१०-११	२	६	१५९६	
३४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४८०१८४३	मान बहादुर साउँद	पुरुष	२०७७-०४-०८	१	६	१५९६	
३४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११५००२६९	मिलन थापा	पुरुष	२०७७-११-१४	१	६	१५९६	
३४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११७०२०१८	मैसरा थापा	महिला	२०७४-११-१७	४	६	१५९६	
३४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१२०३४०७	मोहन थापा	पुरुष	२०७७-०३-१२	२	६	१५९६	
३४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१००१७५७	युवराज अधिकारी	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	६	१५९६	
३४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१९०२०८६	रमला थापा	महिला	२०७४-०३-१९	५	६	१५९६	२०७९-०३-१९
३४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०८०१३७७	रमिता बुढा	महिला	२०७५-०३-०८	४	६	१५९६	
३४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२००३५८५	रमिला थापा	महिला	२०७५-०७-२०	३	६	१५९६	
३४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७११०१६३६	रमेश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०७-११	२	६	१५९६	
३४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२९००३१५	रमेश बुढा	पुरुष	२०७७-०७-२९	१	६	१५९६	
३४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०५०४८२	रमेश ब. थापा	पुरुष	२०७३-१२-०५	५	६	११५३	२०७८-१२-०५
३४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११६०३९२७	राज कुमार बुढा	पुरुष	२०७५-०१-१६	४	६	१५९६	
३४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१६०२५४६	राजेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-०५-१६	२	६	१५९६	
३४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१२१०२३८	राधिका बुढा	महिला	२०७६-०३-१२	३	६	१०६४	
३४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११७०२९०२	राम बहादुर विक	पुरुष	२०७५-०१-१७	३	६	१५९६	
३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०२००१५	रिजन थापा	महिला	२०७३-१२-०२	५	६	१०९९	२०७८-१२-०२
३४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११३००१००२	रितु बुढा	महिला	२०७६-११-३०	२	६	१५९६	
३४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११६०३४३	रुपी कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०१-१६	४	६	१५९६	
३४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१५०२५८७	रुपेश वहादुर थापा	पुरुष	२०७४-०४-१७	५	६	१५९६	
३४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२६०४४७८	रेखा बुढा	महिला	२०७४-०६-२६	४	६	१५९६	
३४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१४०२९२४	रेशमी कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०६-१४	४	६	१५९६	
३४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११३०००१६३	रोशन थापा	पुरुष	२०७६-११-३०	२	६	१५९६	
३४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२६०२४०८	रोशन थापा	पुरुष	२०७४-०१-२६	५	६	१५९६	२०७९-०१-२६

३४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६९००४०३६७२	रोशन बुढा	पुरुष	२०७६-१०-०४	२	६	१७९६	
३४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१६०३२५७	रोशना थापा	महिला	२०७७-०३-१६	२	६	१७९६	
३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३९१०६०२१६१	रोशना थापा	महिला	२०७३-११-०६	५	६	६३८	२०७८-११-०६
३४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१६०३२७३	रोशनी थापा	महिला	२०७६-०३-१६	२	६	१७९६	
३४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६९००४०३८५४	रोहित बुढा	पुरुष	२०७६-१०-०४	२	६	१७९६	
३४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८१०२५०१५११	लक्ष्मण थापा	पुरुष	२०७८-१०-२५	०	६	५३२	
३४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२००७२९१	लक्ष्मण थापा	पुरुष	२०७६-०९-२०	२	६	१७९६	
३४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५१३००८९९	लक्ष्मण थापा	पुरुष	२०७८-०५-१३	०	६	१७९६	
३४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०४०१६८८	लक्ष्मण भण्डारी	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	६	१७९६	
३४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१४०२८६८	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	महिला	२०७६-०३-१४	३	६	१७९६	
३४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६१०१९०९४४६	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२०७६-१०-१९	२	६	१७९६	
३४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०७०२४५३	लक्ष्मी कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०३-०७	५	६	१७९६	२०७९-०३-०७
३४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१२०१४४५	लक्ष्मी जैसी	महिला	२०७३-१०-१२	५	६	२२०	२०७८-१०-१२
३४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१३०३२२४	लक्ष्मी थापा	महिला	२०७७-०८-१३	१	६	१७९६	
३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२००२८१३	लक्ष्मी थापा	महिला	२०७६-०९-२०	२	६	१७९६	
३४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००२०३००९	लक्ष्मी थापा	महिला	२०७५-१०-०२	३	६	१७९६	
३४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०४०२८६४	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०७६-०५-०४	२	६	१७९६	
३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२६०३७१९	लक्ष्मी साउँद	महिला	२०७५-०६-२६	३	६	१७९६	
३४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१४०११६९	ललिता थापा	महिला	२०७४-०९-१४	४	६	१७९६	
३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१२०१०२३१३	लालसरा थापा	महिला	२०७६-०९-२१	३	६	१७९६	
३४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२५०९३८१	लम्बीनी पुनमगर	महिला	२०७६-०७-२५	२	६	१७९६	
३४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२००१२५७	लोकेन्द्र थापा	पुरुष	२०७३-११-२०	५	६	८८७	२०७८-११-२०
३४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२९०२२०८	लोकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-०४-२९	४	६	१७९६	
३४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०५१३०३४०६	लोकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०५-१३	०	६	१७९६	
३४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२००१२५७	विकास जैसी	पुरुष	२०७६-०२-२०	३	६	१७९६	
३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०३०२३६९	विद्या कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०६-०३	२	६	१७९६	
३४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०४००६३२	विनोद थापा	पुरुष	२०७३-११-०४	५	६	६०३	२०७८-११-०४
३४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२२०२३२२	विनोद थापा	पुरुष	२०७६-०९-२२	२	६	१७९६	
३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०१०१७४९	विनोद बुढा	पुरुष	२०७३-१२-०१	५	६	१०८२	२०७८-१२-०१
३४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२३०१३१९	विमल बुढा	पुरुष	२०७३-१०-२३	५	६	४२२	२०७८-१०-२३
३४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४११०२७४८	विमला थापा	महिला	२०७६-०४-११	२	६	१७९६	
३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२७०९३२७	विमला बुढा	महिला	२०७६-०७-२७	२	६	१७९६	
३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१८०३९८९	विमला बुढा	महिला	२०७५-०५-१८	३	६	१७९६	
३४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०२२८००९१४	विराज वयक	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	६	१०६४	
३४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०६७४७	विरेन्द्र बुढामगर	पुरुष	२०७३-१०-०७	५	६	९२	२०७८-१०-०७
३४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१३०००१९९	विरेक थापा	पुरुष	२०७८-०१-३१	१	६	१७९६	
३४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०१०१७८४	विरेक बुढा	पुरुष	२०७७-११-०१	१	६	१७९६	
३४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०४०४०२२९९	विशाल थापा	पुरुष	२०७८-०४-०४	४	६	१७९६	२०७९-०४-०४
३४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००५०३०३६८	शारदा अधिकारी	महिला	२०७७-१०-०५	१	६	१७९६	

३४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२६०३२३३	सपना बुढा	महिला	२०७५-०४-२६	३	६	१७९६	
३४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३३१०७०९१	समिक्षा बुढा	महिला	२०७७-०३-३१	२	६	१७९६	
३४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०२०३८१४	समिर बुढा	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	६	१७९६	
३४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१२०२२२२	समीक्षा थापा	महिला	२०७४-०३-१२	५	६	१७९६	२०७९-०३-१२
३४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२९०३५३२	समाट बुढा	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	६	१७९६	
३४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१८०२११५	सरस्वती कुमारी थापा	महिला	२०७४-०६-१८	४	६	१७९६	
३४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०८०३३९५	सिता अधिकारी	महिला	२०७४-०६-०८	४	६	१७९६	
३४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१००६३१२	सिर्जना कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०५-१०	३	६	१७९६	
३४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२९०१५३९	सिर्जना कुमारी बुढा	महिला	२०७७-११-२९	१	६	१७९६	
३४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२४०२०८६	सुरेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-०३-२९	५	६	१७९६	२०७९-०३-२९
३४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६३००२३९२	सुवास थापा	पुरुष	२०७८-०६-३१	०	६	१०६४	
३४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५०८०१०६९	सुशिला थापा	महिला	२०७८-०५-०८	०	६	१७९६	
३४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१४०१५०३	सुशिला बयक	महिला	२०७५-०२-१४	४	६	१७९६	
३४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२८०२६६७	हरीश बुढा	पुरुष	२०७६-०९-२८	२	६	१७९६	
३४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७१०१५०१०१०७९	हिक्मत पुनमगर	पुरुष	२०७८-१०-१५	१	६	५३२	
३४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१२०४६२७	हिक्मत बुढा	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	६	१७९६	
३४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१२०१८३७	हितमान बुढा	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	६	१७९६	
३४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२६०२२१६	हितिका थापा	महिला	२०७६-०९-२६	२	६	१७९६	
३४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९०७०२७८२	हिमा कुमारी भण्डारी	महिला	२०७८-०९-०७	०	६	१०६४	
३४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०२०४०१७	हिमाल बुढा	पुरुष	२०७६-०८-०२	२	६	१७९६	
३४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०३०१६१९	हिमाल साँडँद	पुरुष	२०७५-१२-०३	३	६	१७९६	
३४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२९०१२४४	हेमन्त बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०३-२९	१	६	१७९६	
३४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९१६०१०६८	हेमन्त बुढा	पुरुष	२०७७-०९-१६	१	६	१७९६	
३४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०८०२२७४	हेमराज बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०७७-०४-०६	१	६	१७९६	
३४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९११७०२१७५	अन्जु थापा	महिला	२०७६-०९-१७	२	७	१७९६	
३४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२९०१९४४	अम्बिका कुमारी थापा	महिला	२०७६-०६-२९	२	७	१७९६	
३४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२८०२९३५	अर्जुन थापा	पुरुष	२०७७-०४-२८	१	७	१७९६	
३४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१३१०१९१	आस्मिता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०१-३१	४	७	१७९६	
३४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०३०५०३२	आयूस थापा	पुरुष	२०७६-०५-०३	१	७	१७९६	
३४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०१०५०२७	उपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-१०-११	१	७	१७९६	
३४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२१०३४७६	उपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७५-०४-२१	३	७	१७९६	
३४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०२३००३९३	उमेश थापा	पुरुष	२०७८-१०-२३	०	७	५३२	
३४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१२०२७३	उमेश थापा	पुरुष	२०७४-१०-१२	४	७	१७९६	
३४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१५०२५३६	उर्मिला थापा	महिला	२०७६-१२-१५	२	७	१७९६	
३५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२४०१३२	ऋतु कुमारी थापा	महिला	२०७५-०६-२४	३	७	१७९६	
३५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०१०१०६८	एकिन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	७	१७९६	
३५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९३००२००७	एकेन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-०९-३०	४	७	१७९६	
३५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७२३९६७५१	एकेन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-०७-२१	०	७	१७९६	
३५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२३०१५७२	एकेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-१२-२३	४	७	१७९६	

३५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०७२९०३७७४	एकेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७८-०५-२९	०	७	१७९६	
३५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०२२३०१४०२	एकेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७९-०२-२३	४	७	१७९६	
३५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०३०४०२४९५	एलीसा थापा	महिला	२०७९-०३-०४	२	७	१७९६	
३५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०८०८०३९२७	कपिल थापा	पुरुष	२०७९-०८-०८	३	७	१७९६	
३५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१८०१०३८	कमल थापा	पुरुष	२०७४-०९-१८	४	७	१७९६	
३५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०६०२८३४	कमल बहादुर थापा	पुरुष	२०७६-०६-०६	२	७	१७९६	
३५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०८०९०४१९३	कमला कुमारी सावद	महिला	२०७९-०८-०९	३	७	१७९६	
३५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२८०२२९५	कल्पना कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०९-२८	४	७	१७९६	
३५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९१२२९०१४३२	कल्पना थापा	महिला	२०७९-१२-२९	३	७	१७९६	
३५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२२०२८८३	किशोर बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-०७-२२	४	७	१७९६	
३५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८१००३९९४२	कुमार बहादुर थापा	पुरुष	२०७८-१०-०३	०	७	१०६४	
३५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१८०१४५१	कृष्ण वहादुर थापा	पुरुष	२०७४-०८-१८	४	७	१७९६	
३५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७३०००९१९	केशव कुमार थापा	पुरुष	२०७६-०७-३०	२	७	१७९६	
३५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००५०२९८१	खकिन्द थापा	पुरुष	२०७४-१०-०५	४	७	१७९६	
३५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०५०१०५५	खकिन्द बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०६-०५	३	७	१७९६	
३५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०२०२३८२	खेम राज थापा	पुरुष	२०७४-११-०२	४	७	१७९६	
३५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०२०२४८८	खेमराज थापा	पुरुष	२०७७-०९-०२	१	७	१७९६	
३५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०९१२००३४१८	खेमराज बुढा	पुरुष	२०७८-०९-२०	१	७	१७९६	
३५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०७०१९२२	खेमा कुमारी थापा	महिला	२०७४-०९-०७	४	७	१७९६	
३५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२००२७८७	गणेश थापा	पुरुष	२०७४-०४-२०	४	७	१७९६	
३५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२६०२६०४८	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-०४-२६	४	७	१७९६	
३५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७५२९०२६७९	गातत्री कुमारी थापा	महिला	२०७६-०५-२७	२	७	१७९६	
३५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०२२५३	गिता कुमारी थापा	महिला	२०७४-११-०४	४	७	१७९६	
३५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०९२३०२७३७	गोबिन्द थापा	पुरुष	२०७८-०९-२३	१	७	१७९६	
३५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९१२२०२५२५	गोबिन्द बहादुर थापा	पुरुष	२०७७-०९-२२	२	७	१७९६	
३५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७१२३००९९६७	चन्द्रकला थापा	महिला	२०७७-१२-३०	१	७	१७९६	
३५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०५०६३९२	चन्द्रिका कुमारी थापा	महिला	२०७५-०९-०५	४	७	१७९६	
३५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६१११५१११९३	चम्पा थापा	महिला	२०७६-११-१५	२	७	१७९६	
३५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०५११०३४९१	चिरन थापा	पुरुष	२०७८-०५-११	०	७	१७९६	
३५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२३००१४९३	चिरन बुढा	पुरुष	२०७७-१२-३०	१	७	१७९६	
३५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००५०१६७५	छत्रकला कुमारी थापा	महिला	२०७५-१०-०५	३	७	१७९६	
३५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०३००९८५	जनक थापा	पुरुष	२०७७-०९-०३	१	७	१७९६	
३५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१५०५१४२	जनक बहादुर थापा	पुरुष	२०७३-१०-१५	५	७	२७५	2078-10-15
३५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०७५०९६७८	जयन्ति थापा	महिला	२०७६-०७-०६	२	७	१७९६	
३५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१६०६१७३	जयन्ति थापा	महिला	२०७६-०७-१६	२	७	१७९६	
३५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०२००२१०८	जयन्ती कुमारी थापा	महिला	२०७६-०६-२०	२	७	१७९६	
३५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११३०१७७५	जयन्ती थापा	महिला	२०७६-०१-१३	३	७	१७९६	
३५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७१०२७०८९६९	जयन्ती थापा	महिला	२०७७-१०-२७	१	७	१७९६	
३५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२३०१५६३	जानिका थापा	महिला	२०७५-०९-२३	३	७	१७९६	

३५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२७०३१४८	जिबन कुमार थापा	पुरुष	२०७७-०३-२७	२	७	१५९६	
३५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०८२१०५२६७	जिवन थापा	पुरुष	२०७८-०९-२१	०	७	१०६४	
३५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१४०२६६४	जीवन बहादुर थापा	पुरुष	२०७७-०५-१४	१	७	१५९६	
३५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१३०२६६३	झुमा कुमारी थापा	महिला	२०७५-०८-१३	३	७	१५९६	
३५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२८०४७८१	डिक्रा कुमारी थापा	महिला	२०७४-०६-२८	४	७	१५९६	
३५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०२०३१७५	तपेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०५-०२	३	७	१५९६	
३५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०५०४१९६	तिलक बुढा	पुरुष	२०७६-०१-०९	३	७	१५९६	
३५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०८०२०३३	तुल्का कुमारी थापा	महिला	२०७४-०६-०८	४	७	१५९६	
३५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१७०४४९४	तुल्का थापा	महिला	२०७५-०९-१७	३	७	१५९६	
३५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१११००१८९९	तुल्की थापा	महिला	२०७८-११-१०	०	७	५३२	
३५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१०३५७४	दिक्षा कुमारी थापा	महिला	२०७५-०१-०१	४	७	१५९६	
३५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२९००७४४	दिनेश कुमार थापा	पुरुष	२०७३-१२-२९	५	७	१५७८	2078-12-29
३५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०७०१९८७	दिनेश थापा	पुरुष	२०७४-११-०७	४	७	१५९६	
३५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१२००७३९	दिपिका कुमारी थापा	महिला	२०७४-०३-१२	५	७	१५९६	2079-03-12
३५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२००५७०८	दिपिका थापा	महिला	२०७४-०५-२०	१	७	१५९६	
३५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२३०३०६७	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७३-१०-२३	५	७	४२२	2078-10-23
३५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२००१३२५	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	७	१५९६	
३५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२४०४८७	दिला थापा	महिला	२०७७-०४-२४	१	७	१५९६	
३५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०७१३०९०७४	दिवश थापा	पुरुष	२०७६-०७-१३	१	७	१५९६	
३५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२२०३२९१	दुर्गा कुमारि थापा	महिला	२०७५-०३-२२	४	७	१५९६	
३५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०३०३०७३४	दुर्गा थापा	महिला	२०७७-११-०३	१	७	१५९६	
३५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२५०१७६३	धनसरा कुमारी थापा	महिला	२०७४-१२-२४	४	७	१५९६	
३५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१५००५५२	धनसरा थापा	महिला	२०७८-०२-१५	१	७	१५९६	
३५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१५०१७५१	धर्मि थापा	महिला	२०७८-०२-१४	१	७	१५९६	
३५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०७०२०२३	धिरु थापा	पुरुष	२०७६-१२-०७	२	७	१५९६	
३५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२२०१८०५	धुव थापा	पुरुष	२०७५-०९-२२	३	७	१५९६	
३५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०१०४२७४४	धुवकला थापा	महिला	२०७५-०६-०१	३	७	१५९६	
३५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०६०३१८५१	नमस्ते थापा	पुरुष	२०७५-०४-०६	३	७	१५९६	
३५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२५०२७७१	नरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-०४-२५	२	७	१५९६	
३५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२३०२९०९	नविन थापा	पुरुष	२०७६-०४-२३	२	७	१५९६	
३५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५३१०३३४७	नविना बुढा	महिला	२०७५-०५-३१	३	७	१५९६	
३५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०१०३१५३	निर्मला कुमारी थापा	महिला	२०७४-०६-०९	४	७	१३६५	2078-12-17
३५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०४०३५०२	निर्मला कुमारी थापा	महिला	२०७४-०१-०४	५	७	१५९६	2079-01-04
३५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११७०१९८६	निर्मला कुमारी थापा	महिला	२०७४-११-१७	४	७	१५९६	
३५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२७००७२९	निशा कुमारी थापा	महिला	२०७५-०६-२७	३	७	१५९६	
३५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१२०११४३	निशा थापा	महिला	२०७५-१०-१२	३	७	१५९६	
३५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२००२०४४	निषा कुमारि थापा	महिला	२०७५-०१-२०	४	७	१५९६	
३५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२५०२७४२	पान्सरा कुमारी थापा	महिला	२०७४-०९-२५	४	७	१५९६	
३५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२४०२००३	पिरिमिका थापा	महिला	२०७६-१०-२४	२	७	१५९६	

३५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३०५००११४	पुष्प थापा	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	७	१५९६	
३५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३०४००१०९	पुष्पकला थापा	महिला	२०७८-०३-०४	१	७	१५९६	
३५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१३०३४७३	पूजा कुमारी थापा	महिला	२०७४-०४-१३	४	७	१५९६	
३५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२३००१२७४	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०२-३०	४	७	१५९६	
३५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०२०२०८१०३	प्रकाश थापा	पुरुष	२०७७-०२-०२	२	७	१५९६	
३५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०४११०९६६७	प्रकाश थापा	पुरुष	२०७७-०४-११	१	७	१५९६	
३५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०९०४१०५२१	प्रकाश थापा	पुरुष	२०७६-०९-०४	२	७	१५९६	
३५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०१०२४६५	प्रकाश थापा	पुरुष	२०७४-०७-०१	४	७	१५९६	
३५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२१०३९९३	प्रदिप कुमार थापा	पुरुष	२०७४-०१-२१	५	७	१५९६	2079-01-21
३५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२२०३३२३	प्रविन बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०४-२२	३	७	१५९६	
३५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१८०१५१८	प्रस्ना थापा	पुरुष	२०७७-०५-१८	१	७	१५९६	
३५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०४०२३२८	प्रिसकला थापा	महिला	२०७५-११-०४	३	७	१५९६	
३५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०१११०१४३१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२०७६-०१-११	३	७	१५९६	
३५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०५२३०२२९४	प्रेमिका थापा	महिला	२०७८-०५-२३	०	७	१५९६	
३५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६१०२२०१७८८	बसन्त थापा	पुरुष	२०७६-१०-२२	२	७	१५९६	
३५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०६०२०२३	बसन्त थापा	पुरुष	२०७७-१२-०६	१	७	१५९६	
३५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९३००१२८१	बसन्ती थापा	महिला	२०७८-०१-३०	०	७	१०६४	
३६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२२६०१७१६	बसन्ती थापा	महिला	२०७८-०२-२६	१	७	१५९६	
३६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०३२३७५७३७	बिमला थापा	महिला	२०७८-०३-२३	१	७	१५९६	
३६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००१०२८३२	बिरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-१०-०१	४	७	१५९६	
३६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६११०८०९४३९	भरत थापा	पुरुष	२०७६-११-०८	२	७	१५९६	
३६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२१०५३१३	भाबना थापा	महिला	२०७७-०३-२१	२	७	१५९६	
३६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२४०२०१९४	भावना थापा	महिला	२०७५-०८-२४	३	७	१५९६	
३६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२४०१४३६	भुपिन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-१२-२४	४	७	१५९६	
३६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२७०२७१४	भुपिन्द्र सावद	पुरुष	२०७४-०३-२५	५	७	१५९६	2079-03-25
३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०२१९०३८१९५	भुपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-०२-१५	१	७	१५९६	
३६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११२०१११२	भुपेन्द्र वहादुर थापा	पुरुष	२०७३-११-१२	५	७	७४५	2078-11-12
३६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२७०३०२३	भोपिन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-०४-२७	२	७	१५९६	
३६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१४०२५०५	मनिषा कुमारी थापा	महिला	२०७५-०८-१४	३	७	१५९६	
३६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०३००८७२	मनिषा कुमारी थापा	महिला	२०७६-०८-०३	२	७	१५९६	
३६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०४०१३६९	मनिषा कुमारी थापा	महिला	२०७५-०६-०४	३	७	१५९६	
३६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२२०१९६४	मनिषा कुमारी थापा	महिला	२०७४-०९-२२	४	७	१५९६	
३६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१८०२८०४	मनिषा थापा	महिला	२०७६-०४-१८	२	७	१५९६	
३६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२११०२३६९	मनिषा थापा	महिला	२०७४-०२-१९	५	७	१५९६	2079-02-19
३६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०५०२०५६	मनिषा थापा	महिला	२०७४-०५-०५	४	७	१५९६	
३६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०७०५०२०५३	महेन्द्र थापा	पुरुष	२०७६-०७-०७	२	७	१५९६	
३६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०२०२२४४	महेन्द्र थापा	पुरुष	२०७३-११-०२	५	७	५६७	2078-11-02
३६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११८०१८६९	महेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-११-१८	४	७	१५९६	
३६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१०४१४६	मिन बहादुर कामी	पुरुष	२०७७-०३-१३	२	७	१५९६	

३६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०४०१०३१४३	मिना थापा	महिला	२०७७-०१-१५	२	७	१७९६	
३६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९०८०३२२६	मिलन थापा	पुरुष	२०७८-०९-०८	०	७	१०६४	
३६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९११०२३७४	मुना थापा	महिला	२०७८-०९-११	०	७	१०६४	
३६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०९१००२२७९	मोतिसरा थापा	महिला	२०७९-१०-०९	३	७	१७९६	
३६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१११००१५६३	रबिना थापा	महिला	२०७८-११-१०	०	७	५३२	
३६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२३०१९४५	रबिन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-१०-२३	४	७	१७९६	
३६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०६२४००९४४	रमा कुमारी थापा	महिला	२०७९-०६-२४	३	७	१७९६	
३६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९१२१००२०७५	रमा कुमारी थापा	महिला	२०७९-१२-१०	३	७	१७९६	
३६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१५०२०५१	रमिता कुमारी थापा	महिला	२०७४-०७-१५	४	७	१७९६	
३६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०७०५०२९८	रमेश थापा	पुरुष	२०७४-०७-०५	४	७	१७९६	
३६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१८०२५७५	रमेश बहादुर थापा	पुरुष	२०७६-०५-१८	२	७	१७९६	
३६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१५०३४७८	रमेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०४-१५	४	७	१७९६	
३६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२००२९१२	रितु कुमारी थापा	महिला	२०७४-१२-२०	४	७	१७९६	
३६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०१०३२७४	रितु कुमारी थापा	महिला	२०७४-०४-०१	५	७	१७९६	2079-04-01
३६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०२००९०७	रुपेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७३-१२-०२	५	७	१०९९	2078-12-02
३६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१७०३७१७	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२०७३-१०-१७	५	७	३१२	2078-10-17
३६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०२४७९	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२०७४-११-०४	४	७	१७९६	
३६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१२८००४३३	लब थापा	पुरुष	२०७८-०१-२८	१	७	१७९६	
३६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२४०३२९७	लालमती बुढा	महिला	२०७५-०३-२४	४	७	१७९६	
३६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२३००१२९३	विनोद थापा	पुरुष	२०७५-०२-३०	४	७	१७९६	
३६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२३०२३९४	विनोद थापा	पुरुष	२०७३-१०-२२	५	७	४०४	2078-10-22
३६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२००५१४२	विनोद बहादुर थापा	पुरुष	२०७३-१०-२०	५	७	३६७	2078-10-20
३६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०३०१७२७	विमला कुमारी थापा	महिला	२०७५-०२-०३	४	७	१७९६	
३६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५४७४०१७७८	विमला कुमारी थापा	महिला	२०७४-०५-२४	४	७	१७९६	
३६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२७०३७२४	विमला कुमारी थापा	महिला	२०७५-०३-२७	४	७	१७९६	
३६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१००३१७२	विमला कुमारी थापा	महिला	२०७५-०७-१०	३	७	१७९६	
३६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१३०३४०७	विमला थापा	महिला	२०७४-०९-१३	४	७	१७९६	
३६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१२०३१७५	विर बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-१०-१२	४	७	१७९६	
३६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०७१८१२२२२	विरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७७-०७-१८	१	७	५३२	
३६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१२०३८७६	विरेन्द्र सावद	पुरुष	२०७६-०४-१२	२	७	१७९६	
३६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४११०२७५७	विश्वामित्र थापा	पुरुष	२०७६-०४-११	२	७	१७९६	
३६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१९१०१६०४	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	२०७४-०७-११	४	७	१७९६	
३६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११५०१६०५	शिव राज थापा	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	७	१७९६	
३६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१८०३६४६	शिव राज थापा	पुरुष	२०७५-०३-१८	४	७	१७९६	
३६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०६३००३१९९	शिशिर थापा	पुरुष	२०७८-०६-३१	०	७	१७९६	
३६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१२२६०४२५५	शुरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७७-१२-२६	१	७	१७९६	
३६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२००४१४५	श्याम थापा	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	७	१७९६	
३६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२२०१९२४	संगिता कुमारी थापा	महिला	२०७४-०६-२१	४	७	१७९६	
३६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६२२०१८५९	सन्द्या थापा	पुरुष	२०७७-०६-२२	१	७	१७९६	

३६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५९००९०४०५७५	सरस्वती थापा	महिला	२०७५-१०-०७	३	७	१७९६	
३६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९०९१०२७३२	सरोस कमार थापा	पुरुष	२०७४-१०-११	४	७	१७९६	
३६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२२०१४६३	सागर थापा	पुरुष	२०७७-०४-२२	१	७	१७९६	
३६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५९१२९०१५२४	सिर्जना बुढा	महिला	२०७५-१२-१९	३	७	१७९६	
३६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७९००१७३७	सुबाश थापा	पुरुष	२०७६-०७-१०	२	७	१७९६	
३६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०२०२०९९	सुरेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०७६-०९-०२	३	७	१७९६	
३६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२२०३३०९	सुर्जा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०३-२२	४	७	१७९६	
३६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०५१९६३	सुशिला कुमारी थापा	महिला	२०७४-१२-०५	४	७	१७९६	
३६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५९१२९०१५१६	सुशिला थापा	महिला	२०७५-१२-१९	३	७	१७९६	
३६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९१२११०१८८९	हस्तकला थापा	पुरुष	२०७७-१२-११	१	७	१७९६	
३६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१४०२५६६	हिकमत थापा	पुरुष	२०७५-०६-१४	३	७	१७९६	
३६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१५०२१५४	हिमला थापा	महिला	२०७७-०२-१५	२	७	१७९६	
३६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१२१२०५१५३	हिमा थापा	महिला	२०७७-१२-१२	१	७	१७९६	
३६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२३०२०१२	हिमाल थापा	पुरुष	२०७८-०४-२३	०	७	१७९६	
३६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००३०१०६३	हिमाल ब. थापा	पुरुष	२०७३-१०-०३	५	७	७५५	2078-10-03
३६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१३०४७५१	अगस्त उपाध्याय	पुरुष	२०७७-११-१५	१	८	१७९६	
३६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०५०३९५८	अस्मिता जैसी	महिला	२०७६-११-०५	२	८	१७९६	
३६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१०१००८११४	आकाश खड्का	महिला	२०७७-१०-१०	१	८	१७९६	
३६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१२०२८७४	आयुसा जैसी	महिला	२०७४-१०-१२	४	८	१७९६	
३६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०६०१४१७	आरब उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०१-०६	४	८	१७९६	
३६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६१२११०५९९१	आशिस जैसी	पुरुष	२०७६-१२-११	२	८	१७९६	
३६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०२०२०६१३१	आषिस खड्का	पुरुष	२०७५-०७-०२	३	८	१७९६	
३६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१२०२३२३	इन्द्र खड्का	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	८	१७९६	
३६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२५०१६७९	इशाना जैसी	महिला	२०७५-१२-२४	३	८	१७९६	
३६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०६०९०७०८४	इन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-०९	०	८	५३२	
३६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४३२०१३८६	उर्मिला उपाध्याय	महिला	२०७४-०४-३२	४	८	१७९६	
३६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१५०३०३४	उर्मिला जैसी	महिला	२०७४-०९-१५	४	८	१७९६	
३६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०२०१९०७	ऋजन जैसी	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	८	१७९६	
३६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००९०२१३७	एमी विष्ट	महिला	२०७६-१०-०९	२	८	१७९६	
३६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०११७०६४६६	एलिशा जैसी	महिला	२०७८-०१-१७	१	८	५३२	
३६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१००२०३३	कमल उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०३-१०	४	८	१७९६	
३६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०७२१०४७४६	कमला खड्का	महिला	२०७८-०५-२१	०	८	१७९६	
३६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०९०१३७७	करिष्मा जैसी	महिला	२०७५-०२-०१	४	८	१७९६	
३६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०४२०५०३७	करिस्मा कुँवर	महिला	२०७५-०४-२३	३	८	१७९६	
३६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०६०२०७९४	कल्पना उपाध्याय	महिला	२०७६-०६-०६	२	८	१७९६	
३६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८१७०१३९९	कल्पना देवकोटा	महिला	२०७८-०८-१७	१	८	१७९६	
३६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१३०३७८	किरण जैसी	पुरुष	२०७५-०७-१३	३	८	१७९६	
३६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१८०३८७८	किशोर उपाध्याय	पुरुष	२०७५-१२-१८	३	८	१७९६	
३६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२२८००८९४	कुमार खड्का	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	८	१७९६	

३७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०८०१७७७	कुशल रावल	पुरुष	२०७५-०३-०८	४	८	१७९६	
३७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२०५०२७	कृष्ण जैसी	पुरुष	२०७४-१२-२२	४	८	१७९६	
३७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१२०१७७९	कृष्ण प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	८	१७९६	
३७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०२०७७७४	केशव राज उपाध्याय	पुरुष	२०७४-०१-०२	५	८	१७९६	2079-01-02
३७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२११०५४४२	क्षेत्र जैसी	पुरुष	२०७४-१२-११	४	८	१७९६	
३७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१६०१४९५	खकिसरा जैसी	महिला	२०७५-०३-१६	४	८	१७९६	
३७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०८०१९९६	खेम जैसी	पुरुष	२०७७-११-०८	१	८	१७९६	
३७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१८१९६३४	खेम राज जैसी	पुरुष	२०७६-०७-१८	२	८	१७९६	
३७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०६०३४४४	ख्याम भण्डारी	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	८	१७९६	
३७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०७०५८५१	गणेश जैसी	पुरुष	२०७४-०५-०५	४	८	१७९६	
३७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१९०१६१५	गरिमा बिष्ट	महिला	२०७६-०५-११	१	८	१७९६	
३७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०२०२३५७	गायत्री विष्ट	महिला	२०७४-०३-०२	५	८	१७९६	2079-03-02
३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२३०१७१६	गुमा जैसी	महिला	२०७६-०६-२३	२	८	१७९६	
३७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२१८०२२८९	गृज्मा खड्का	महिला	२०७८-०२-१८	१	८	१७९६	
३७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१२१०७४६	गोकुल भण्डारी	पुरुष	२०७६-१०-१२	२	८	१७९६	
३७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००३०१६१८	चक्र वहादुर खड्का	पुरुष	२०७३-१०-०३	५	८	७५	2078-10-03
३७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१२७००३७७	चण्डिका जैसी	महिला	२०७८-०१-२७	१	८	१७९६	
३७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१३०२४९	चन्द्रा भण्डारी	महिला	२०७५-१०-१३	३	८	१७९६	
३७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१६०१०२४	चाँदनी उपाध्याय	महिला	२०७६-०२-१६	३	८	१७९६	
३७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०१०२७९८	चाँदनी कुमारी अधिकारी	महिला	२०७३-१२-०१	५	८	१०८२	2078-12-01
३७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११५०२६७३	चाँदनी खड्का	महिला	२०७५-११-१५	३	८	१७९६	
३७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१६०६४९२	चिरञ्जिवि खड्का	पुरुष	२०७७-०६-१६	१	८	१७९६	
३७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१४०१३०२	चिरञ्जिवि भण्डारी	पुरुष	२०७४-०८-१४	४	८	१७९६	
३७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१२६००१३३	चेतराज जैसी	पुरुष	२०७८-०१-२६	१	८	१७९६	
३७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७०३०१२२४	चेतराज देवकोटा	पुरुष	२०७७-०७-०३	१	८	१७९६	
३७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२३०१४३२	छत्र जैसी	पुरुष	२०७५-०४-२३	३	८	१७९६	
३७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१०१६२१	जगदीश जैसी	पुरुष	२०७५-०२-११	४	८	१७९६	
३७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११३०११३६	जनक जैसी	पुरुष	२०७३-११-१३	५	८	७६३	2078-11-13
३७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२२०३२२७	जनक जैसी	पुरुष	२०७४-०४-२२	४	८	१७९६	
३७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०२०२७३९	जनिशा खड्का	महिला	२०७४-११-०२	४	८	१७९६	
३७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२००२४३१	जयन्ती जैसी	महिला	२०७५-११-२०	३	८	१७९६	
३७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२३०१३१३	जानकी भण्डारी	महिला	२०७५-०१-२३	४	८	१७९६	
३७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१०१०१५२८	जीवन खड्का	पुरुष	२०७५-०४-११	३	८	१७९६	
३७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१८०४३९५	जेनिश घोडासैनी	महिला	२०७४-०४-१८	१	८	१७९६	
३७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७०८०१३१७	जेनिश जैसी	पुरुष	२०७७-०७-०८	१	८	१७९६	
३७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२७००९६३	जेनिश उपाध्याय	महिला	२०७७-०२-२७	२	८	१७९६	
३७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१६०९८३४	जेनिश उपाध्याय	महिला	२०७६-०८-१६	२	८	१७९६	
३७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०८२१०२९१८	जेनिश जैसी	महिला	२०७८-०८-२१	०	८	१०६४	
३७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०३०२२१६	जेनिश खड्का	पुरुष	२०७४-११-०३	४	८	१७९६	

३७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२४०१६४२	जेनिषा विष्ट	महिला	२०७५-०१-२४	४	८	१७९६	
३७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२४०१६०३	जेनिस विष्ट	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	८	१७९६	
३७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०८१००२४७९	जेनिसा जैसी	महिला	२०७७-०८-१०	१	८	१७९६	
३७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०३०२२०८	जेशन खड्का	पुरुष	२०७४-११-०३	४	८	१७९६	
३७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००३०२७६४	टंक जैसी	पुरुष	२०७३-१०-०३	५	८	७५	2078-10-03
३७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२८०१५९४	टंकमाया जैसी	महिला	२०७६-११-२८	२	८	१७९६	
३७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००३०१६०३	टेकनारायण जैसी	पुरुष	२०७३-१०-०३	५	८	७५	2078-10-03
३७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३२९०११९५	टेकराज जैसी	पुरुष	२०७८-०३-२९	१	८	१७९६	
३७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१२०२७९४	डम्बर जैसी	पुरुष	२०७६-०५-१२	२	८	१७९६	
३७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२४०१६८८	तपेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०७४-०२-२४	५	८	१७९६	2079-02-24
३७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१३०२९३२	तपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-१३	१	८	१७९६	
३७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११३०२१२९	तरुणा भण्डारी	महिला	२०७५-११-१३	३	८	१७९६	
३७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१२०१६८४	त्रिप्ति भण्डारी	महिला	२०७८-०२-१२	१	८	१७९६	
३७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८२७०२१९६	दिक्षा देवकोटा	महिला	२०७८-०८-२७	०	८	१७९६	
३७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०३०१३७२	दिक्षा कुमारी खड्का	महिला	२०७४-१२-०३	४	८	१७९६	
३७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०३०१४०६	दिक्षा कुमारी धमाला	महिला	२०७४-१२-०३	४	८	१७९६	
३७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२५०३०१३	दिनेश उपाध्याय	पुरुष	२०७४-०९-२५	४	८	१७९६	
३७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०३०३०७४	दिनेश जैसी	पुरुष	२०७४-०३-०३	५	८	१७९६	2079-03-03
३७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०८२६०३२३८	दिनेश देवकोटा	पुरुष	२०७८-०८-२६	०	८	१०६४	
३७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१४०२६१३	दिनेश देवकोटा	पुरुष	२०७६-०२-१४	३	८	१७९६	
३७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१४००७७४	दिनेश भण्डारी	पुरुष	२०७७-०७-१४	१	८	१७९६	
३७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१८०२२१२	दिपक खड्का	पुरुष	२०७८-०३-१८	१	८	१७९६	
३७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२३०६२६९	दिपक जैसी	पुरुष	२०७६-०६-२३	२	८	१७९६	
३७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२८०३४१४	दिपक देवकवटा	पुरुष	२०७४-०४-२८	४	८	१७९६	
३७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००८०२९७७	दिपक धमाला	पुरुष	२०७४-१०-०८	४	८	१७९६	
३७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०८०७०५७५९	दिपा उपाध्याय	महिला	२०७४-०४-०७	४	८	१७९६	2079-04-07
३७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१२०३११८	दिपा भण्डारी	महिला	२०७६-०३-१२	३	८	१७९६	
३७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१७०१२१६	दिपिका उपाध्याय	महिला	२०७६-०२-१५	३	८	१७९६	
३७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१७०२०४४	दिपिका खड्का	महिला	२०७८-०३-१७	१	८	१७९६	
३७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०६०२१९३	दिपिका खड्का	महिला	२०७४-११-०६	४	८	१७९६	
३७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५११०७६१४	दिपिका जैसी	महिला	२०७८-०५-११	०	८	१७९६	
३७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११२०३४६३	दिपिका जैसी	महिला	२०७४-०१-१२	५	८	१७९६	2079-01-12
३७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०९०२८७४	दिपिका भण्डारी	महिला	२०७६-०१-०१	३	८	१७९६	
३७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२६०३७५	दिमेन्द्र जैसी	पुरुष	२०७६-०६-२६	२	८	१७९६	
३७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२६०१८९१	दिप्ती उपाध्याय	महिला	२०७६-०६-२६	२	८	१७९६	
३७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१५०१२२४	दिव्या जैसी	महिला	२०७६-०२-१५	३	८	१७९६	
३७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०२०११६७५	दुर्पता खड्का	महिला	२०७६-०१-२०	२	८	१७९६	
३७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०९११८०१०७७	देबेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७६-०१-१८	२	८	१७९६	
३७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१६०३९७३	देविन्द्र खड्का	पुरुष	२०७८-०८-१६	०	८	१७९६	

३७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५९२२२०१२६२	देविन्द्र पुरी	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	८	१७९६	
३७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०७०३२०७	देवेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-०७	२	८	१७९६	
३७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०१०२१६९	धन्यश्वरी जैसी	महिला	२०७४-०२-०१	५	८	१७९६	2079-02-01
३७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२४००७३४	धर्मि खड्का	महिला	२०७६-११-२४	१	८	१७९६	
३७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०५०३५७१	धिरज खड्का	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	८	१७९६	
३७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०४०११६४	धिर्जा देवकोटा	पुरुष	२०७४-०९-०४	४	८	१७९६	
३७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०२०१२५५	नरेश कुमार खड्का	पुरुष	२०७४-०९-०२	४	८	१७९६	
३७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०७०३५३९	नविन खड्का	पुरुष	२०७५-०९-०७	३	८	१७९६	
३७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०७०३१२	नविन खड्का	पुरुष	२०७५-०९-०७	३	८	१७९६	
३७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१११०१०५६	नविन भण्डारी	पुरुष	२०७८-१०-१४	०	८	५३२	
३७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०६००३९३	नविना घोडासैनी	महिला	२०७५-०४-०६	३	८	१७९६	
३७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२९०२२१८	नारायण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७५-११-२९	३	८	१७९६	
३७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०६०४०१००६८	निखिल खड्का	पुरुष	२०७४-०६-०४	४	८	१७९६	
३७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०१०५७५७७	नितेश खड्का	पुरुष	२०७७-०५-०१	१	८	१७९६	
३७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१६०२१८९	निराजन खड्का	पुरुष	२०७६-०६-१६	२	८	१७९६	
३७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०३०४२२३	निर्मला जैसी	महिला	२०७६-१२-०३	२	८	१७९६	
३७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१६०२३०२	निर्मला नेपाली	महिला	२०७६-१२-१६	२	८	१७९६	
३७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१२०२२३४	निर्मला भण्डारी	महिला	२०७४-०३-१२	५	८	१७९६	2079-03-12
३७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१४०३२४१	निशा उपाध्याय	महिला	२०७५-०२-१४	४	८	१७९६	
३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२६०२३३४	निशा खड्का	महिला	२०७४-१०-२६	४	८	१७९६	
३७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१९०३०२३	निशा विष्ट	महिला	२०७५-०८-११	३	८	१७९६	
३७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२६०४२४१	निशान जैसी	पुरुष	२०७७-०१-२६	२	८	१७९६	
३८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०१०५३०१	निशान देवकोटा	पुरुष	२०७५-०६-०१	३	८	१७९६	
३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००५०२७०५७	निशान्त खड्का	पुरुष	२०७६-१०-०५	२	८	१७९६	
३८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१००१०६४	नुप जैसी	पुरुष	२०७३-१२-१०	५	८	१२४१	2078-12-10
३८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२१०१८६७	नैनसा कुमारी जैसी	महिला	२०७३-१०-२१	५	८	३८५	2078-10-21
३८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१११६०२०९६	पारश जैसी	पुरुष	२०७७-११-१६	१	८	१७९६	
३८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०१०२४७३	पारस जैसी	पुरुष	२०७४-०७-०१	४	८	१७९६	
३८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०४२९०८५९४	पारस पुरी	पुरुष	२०७८-०४-२९	०	८	१०६४	
३८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२१०२२५१	पार्वती जैसी	महिला	२०७४-१०-२१	४	८	१७९६	
३८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३३००१४३३	पार्वती जैसी	महिला	२०७८-०३-३०	१	८	१७९६	
३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११३०००१४३४	पितृस उपाध्याय	पुरुष	२०७३-११-३०	५	८	१०६४	2078-11-30
३८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०११२०२३८३	पुर्णिमा उपाध्याय	महिला	२०७८-०१-१२	१	८	१७९६	
३८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०३०४०२२४६	पुष्प जैसी	पुरुष	२०७८-०३-०४	१	८	१७९६	
३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०८०३३२५	पुष्पा जैसी	महिला	२०७५-१२-०८	३	८	१७९६	
३८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०८०१७४४	प्रकाश खड्का	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	८	१७९६	
३८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१७०३०१३	प्रकाश जैसी	पुरुष	२०७४-०३-१७	५	८	१७९६	2079-03-17
३८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०६०३७८१	प्रकाश जैसी	पुरुष	२०७५-०३-०६	४	८	१७९६	
३८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२९०४०६४	प्रकाश जैसी	पुरुष	२०७५-०४-२९	३	८	१७९६	

३८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१५०३०४८	प्रकाश भण्डारी	पुरुष	२०७४-०९-२६	४	८	१७९६	
३८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६२६०३२०८	प्रज्वल धमाला	पुरुष	२०७८-०६-२६	०	८	१७९६	
३८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०५२४०४०७	प्रतिक घोडासैनि	पुरुष	२०७८-०५-२४	०	८	१७९६	
३८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०८०१८९९	प्रतिक्षा उपाध्याय	महिला	२०७५-१२-०८	३	८	१७९६	
३८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२२०१८२३	प्रदिप उपाध्याय	पुरुष	२०७७-११-२२	१	८	१७९६	
३८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१००२०४१	प्रमिला जैसी	महिला	२०७५-०३-१०	४	८	१७९६	
३८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११११०४७५६	प्रमोद उपाध्याय	पुरुष	२०७६-११-११	२	८	१७९६	
३८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०११६००१५३	प्रवेश घोडासैनी	पुरुष	२०७७-०१-१६	२	८	१७९६	
३८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१६०५०९१	प्रेडका उपाध्याय	महिला	२०७५-०७-१६	३	८	१७९६	
३८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२९०२२२६	बविता खड्का	महिला	२०७५-११-२१	३	८	१७९६	
३८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२००१०२६	बम खड्का	पुरुष	२०७६-०२-२०	३	८	१७९६	
३८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१०१०२२२२	बविता जैसी	महिला	२०७७-१०-११	१	८	१७९६	
३८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०१०१०१८३८	बसन्ती उपाध्याय	महिला	२०७७-११-०९	१	८	१७९६	
३८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०१०३३१७	बासुदेव जैसी	पुरुष	२०७५-११-०१	३	८	१७९६	
३८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०४०२०७२८	बिनिता जैसी	महिला	२०७८-०४-०२	२	८	१७९६	
३८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२११००९२६	बिबेक देवकोटा	पुरुष	२०७७-०२-११	२	८	१७९६	
३८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१८०३०१५	बिवेक जैसी	पुरुष	२०७७-०७-१८	१	८	१७९६	
३८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२१०२७०१	बेबस्ती उपाध्याय	महिला	२०७५-०९-२१	३	८	१७९६	
३८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२४०२१३२	भावना उपाध्याय	महिला	२०७७-११-२४	१	८	१७९६	
३८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२६०२९२८	भावना खड्का	महिला	२०७६-०४-२६	२	८	१७९६	
३८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००३१९४	भावना जैसी	महिला	२०७४-०३-१०	५	८	१७९६	2079-03-10
३८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११२४०२१३२	भावना जैसी	महिला	२०७६-०१-११	३	८	१७९६	
३८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१३०३७६२	भावना देवकोटा	महिला	२०७७-०५-१३	१	८	१७९६	
३८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०६२५०५०७२	भावना देवकोटा	महिला	२०७८-०६-२५	०	८	१०६४	
३८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०१११०३०७४	भावना भण्डारी	महिला	२०७८-०१-११	०	८	१०६४	
३८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६३००५६६८	भिमसरी जैसी	महिला	२०७८-०६-३१	०	८	१७९६	
३८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१४०१८६२	भीम भण्डारी	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	८	१७९६	
३८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१००१९९३	भुपेन्द्र जैसी	पुरुष	२०७३-१०-१०	५	८	१८३	2078-10-10
३८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०३०३१७	भुपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७४-०१-०३	५	८	१७९६	2079-01-03
३८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१६०२९७४	भुवन जैसी	पुरुष	२०७४-०५-१६	४	८	१७९६	
३८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२२००२६०३	भुवन विण्ट	पुरुष	२०७४-०४-२०	४	८	१७९६	
३८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१३०२००६	मधुसुधन जैसी	पुरुष	२०७६-०५-१३	२	८	१७९६	
३८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१७०२१०४	मनिशा जैसी	महिला	२०७६-१२-१७	२	८	१७९६	
३८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६०३०६३८२	मनिशा जैसी	महिला	२०७८-०६-०३	०	८	१७९६	
३८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०२०२७४७	मनिशा खड्का	महिला	२०७४-११-०२	४	८	१७९६	
३८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०१३३५	मनिशा खड्का	महिला	२०७३-१०-०४	५	८	७३	2078-10-04
३८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७३००१७४१	मनिशा जैसी	महिला	२०७४-०७-३०	४	८	१७९६	
३८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०५०५०१६०५	मनिशा जैसी	महिला	२०७५-०३-०५	४	८	१७९६	
३८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०२०३६२४	महेन्द्र जैसी	पुरुष	२०७४-०६-०२	४	८	१७९६	

३८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१४०३४५३	महेन्द्र देवकोटा	पुरुष	२०७५-०८-१४	३	८	१७९६	
३८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०३२२०९३५१	माधव उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०३-२२	२	८	१७९६	
३८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००९०७४४४४	माधव प्रसाद जैसी	पुरुष	२०७५-१०-०९	३	८	१७९६	
३८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०७०३०३९	माया कुमारी भण्डारी	महिला	२०७४-०८-०७	४	८	१७९६	
३८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०७०१४९६	माया भण्डारी	महिला	२०७४-०८-०७	४	८	१७९६	
३८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२७०१५६३	मिन बहादुर खड्का	महिला	२०७६-१०-२७	२	८	१७९६	
३८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१६०५२३९	मिलन जैसी	पुरुष	२०७७-०२-१६	२	८	१७९६	
३८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१८०२४९७	मिलन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७४-१०-१८	४	८	१७९६	
३८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१८०२५१३	मिलन भण्डारी	पुरुष	२०७४-१०-१८	४	८	१७९६	
३८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००३२०८	मुकुन्द उपाध्याय	पुरुष	२०७४-०३-१०	५	८	१७९६	2079-03-10
३८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२८०१९७६	मुकेश जैसी	पुरुष	२०७४-०१-२८	५	८	१७९६	2079-01-28
३८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०५०१९४८	मेघना जैसी	महिला	२०७४-१२-०५	४	८	१७९६	
३८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०३०३०१५१३	मोहन जैसी	पुरुष	२०७८-०३-०३	१	८	१७९६	
३८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०५०४४८	यशोदा उपाध्याय	महिला	२०७५-०४-०५	३	८	१७९६	
३८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००६०१३७९	यशोदा जैसी	महिला	२०७३-१०-०६	५	८	११०	2078-10-06
३८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०२०३२३४	युवराज उपाध्याय	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	८	१७९६	
३८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७४०४२६०२७२६	युवराज जैसी	पुरुष	२०७८-०४-२६	०	८	१७९६	
३८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२३०६७३८	योगेश घोडासैनी	पुरुष	२०७७-०२-२३	२	८	१७९६	
३८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१३०५७९६	रमित भण्डारी	पुरुष	२०७७-०४-१३	१	८	१७९६	
३८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२५०२९६३	रमिता खड्का	महिला	२०७४-१०-२५	४	८	१७९६	
३८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४११०२६६४	रमिता देवकोटा	महिला	२०७६-०४-११	२	८	१७९६	
३८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००४०१३४३	रमिला खड्का	महिला	२०७३-१०-०४	५	८	७३	2078-10-04
३८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१८०२९४४	रमेश प्रसाद जैसी	पुरुष	२०७५-०८-१८	३	८	१७९६	
३८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२९०२१२४	रविन्द्र खड्का	पुरुष	२०७३-१०-२९	५	८	५३२	2078-10-29
३८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००४०५७९६	रेजना खड्का	महिला	२०७५-१०-०४	३	८	१७९६	
३८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०५०३७७८	रेजिना जैसी	महिला	२०७५-०६-०७	३	८	१७९६	
३८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२६०२४४३	रेबन खड्का	पुरुष	२०७४-०९-२६	४	८	१७९६	
३८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७४११०१००५७९	रोशन भण्डारी	पुरुष	२०७८-११-०९	०	८	५३२	
३८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२९०२२१६	लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०७४-०४-२१	४	८	१७९६	
३८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७५१५०१६२५	लक्ष्मी जैसी	महिला	२०७५-०५-१५	३	८	१७९६	
३८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२६०७२१९	लक्ष्मी जैसी	महिला	२०७६-०७-२६	२	८	१७९६	
३८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००५०२७९७९	लक्ष्मी जैसी	पुरुष	२०७७-१०-०७	१	८	१७९६	
३८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७०५०४२९९	ललिता उपाध्याय	महिला	२०७८-०७-०५	०	८	१७९६	
३८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००१०३६९६	लुना उपाध्याय	महिला	२०७५-१०-०१	३	८	१७९६	
३८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२८०२८८९	लेखराज जैसी	पुरुष	२०७५-१०-२८	३	८	१७९६	
३८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६१२३००३९५२	लोकेश भण्डारी	पुरुष	२०७६-१२-३१	१	८	१७९६	
३८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०३८८२	लोमश देवकोटा	पुरुष	२०७३-१०-०५	५	८	९२	2078-10-05
३८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०७०७०३८७९	लोहन खड्का	पुरुष	२०७५-०७-०७	३	८	१७९६	
३८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०३०२१२२	विजान जैसी	पुरुष	२०७७-०९-०३	१	८	१७९६	

३८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००१०२३४८	विनोद जैसी	पुरुष	२०७४-१०-०९	४	८	१७९६	
३८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०७०१६०१	विरेन्द्र खड्का	पुरुष	२०७५-०३-०७	४	८	१७९६	
३८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०२०३९०२	विरेन्द्र खड्का	पुरुष	२०७६-०८-०२	२	८	१७९६	
३८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२३००१०९	विवेक जैसी	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	८	१७९६	
३८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६११११०२३४४	विष्णा उपाध्याय	महिला	२०७६-११-११	२	८	१७९६	
३९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११११०२३४४	विष्णा उपाध्याय	महिला	२०७६-११-११	२	८	१७९६	
३९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५१५०४५०८	वेद राज उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०५-१५	०	८	१७९६	
३९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०१०३०७४	शिव राज जैसी	पुरुष	२०७६-०५-०१	२	८	१७९६	
३९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२६००२०८	श्रीया भण्डारी	महिला	२०७६-११-२६	२	८	१७९६	
३९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२६०१५४८	संगिता जैसी	महिला	२०७५-०१-२६	४	८	१७९६	
३९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११७०२५६८	संगिता देवकोटा	महिला	२०७६-०१-१७	३	८	१७९६	
३९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४३१०२४३१	सन्दिप खड्का	पुरुष	२०७६-०४-३१	२	८	१७९६	
३९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२१०३१३१	समीक्षा घोडासैनी	महिला	२०७४-१२-२१	४	८	१७९६	
३९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०८०३६९४	समाट उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०४-०८	३	८	१७९६	
३९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३११०२५१६	सर सिंह खड्का	पुरुष	२०७७-०३-११	२	८	१७९६	
३९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०१०४०४८७	सरस्वती जैसी	महिला	२०७७-०१-०७	२	८	१७९६	
३९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१७०१८१७	सिद्ध उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०५-१७	१	८	१७९६	
३९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०८०२७४७	सिर्जना उपाध्याय	महिला	२०७६-१२-०८	२	८	१७९६	
३९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१६०१०५५	सिवाश उपाध्याय(घोडासैनी)	पुरुष	२०७७-०२-१६	२	८	१७९६	
३९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७११००८०७५	सुबाश जैसी	पुरुष	२०७७-०७-११	१	८	१७९६	
३९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०२०२३४८	सुरेश पुरी	पुरुष	२०७४-०३-०२	५	८	१७९६	2079-03-02
३९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७११२९००७३९	सुवाश देवकोटा	पुरुष	२०७७-११-२९	१	८	१७९६	
३९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२४०१३८४	सुवास जैसी	पुरुष	२०७५-०२-२४	४	८	१७९६	
३९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१५०२६९४	सुस्मिता खड्का	महिला	२०७७-१०-१५	१	८	१७९६	
३९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००६०२०७३	सृजना जैसी	महिला	२०७४-१०-०६	४	८	१७९६	
३९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१००३७१८	सृजना जैसी	महिला	२०७४-०९-१०	४	८	१७९६	
३९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१०७९८८	स्वर्णि मघोडासैनी	पुरुष	२०७७-०८-१९	१	८	१७९६	
३९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२३०१५२	हरिकला कुमारी खड्का	महिला	२०७४-०७-२३	४	८	१७९६	
३९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२१०१४५७	हस्तना जैसी	महिला	२०७४-१२-२१	४	८	१७९६	
३९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९११०२७२८	हार्जा खड्का	महिला	२०७८-०५-११	०	८	१७९६	
३९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१००६७०६	हितेन खड्का	पुरुष	२०७६-१०-१०	२	८	१७९६	
३९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२६०१७३	हिमानी उपाध्याय	महिला	२०७३-११-२६	५	८	१९३	2078-11-26
३९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१११६०२००५	हिमानी देवकोटा	महिला	२०७७-११-१६	१	८	१७९६	
३९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१००२८१५	हिमानी भण्डारी	महिला	२०७८-०३-१०	२	८	१७९६	
३९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०४०३२६३	हिमाल उपाध्याय	पुरुष	२०७४-०५-०४	४	८	१७९६	
३९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०५०११९७	हिमाल जैसी	पुरुष	२०७३-१२-०५	५	८	११५३	2078-12-05
३९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०१०३११३	हिमाल जैसी	पुरुष	२०७५-०१-०१	३	८	१७९६	
३९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२१०२०२०६४	हेमन्त उपाध्याय	पुरुष	२०७४-०४-२१	४	८	१७९६	
३९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१२०१७६१	हेमन्त खड्का	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	८	१७९६	

३९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९०९०७०२९३१	हेमा भण्डारी	महिला	२०७८-०९-०७	०	८	१०६४	
३९३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८१११००३५७७	अमृता कुमारी विक	महिला	२०७४-११-१०	४	१	१५९६	
३९३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२४०९१८२	अर्जुन टमट्टा	पुरुष	२०७७-०८-२४	१	१	१५९६	
३९३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८१५०२४०६	अस्मिता विक	महिला	२०७४-०८-१५	४	१	१५९६	
३९३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५१००५५७३	आदित्य नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१०	४	१	१५९६	
३९३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०९५००७६२	आयुष टमट्टा	पुरुष	२०७३-१०-१५	५	१	२७५	2078-10-15
३९४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२३०४३२८	आशिष बुडथापा	पुरुष	२०७५-०९-२३	३	१	१५९६	
३९४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२१०१४८८	आशिष विक	पुरुष	२०७५-१२-२१	३	१	१५९६	
३९४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०७०५४७२	इश्वर हुड्के	पुरुष	२०७७-११-०७	१	१	१५९६	
३९४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८०३०३५४२	उपेन्द्र टमट्टा	पुरुष	२०७८-०८-०३	०	१	१५९६	
३९४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१६०२२७५	उपेन्द्र विक	पुरुष	२०७३-१२-१६	५	१	१३४८	2078-12-16
३९४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२९०३५९३	उमेश सुनार	पुरुष	२०७४-०७-२९	४	१	१५९६	
३९४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०९५०१७३७	उमेश हुड्के	पुरुष	२०७३-१०-१५	५	१	२७५	2078-10-15
३९४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२९०२६३२	एकिन्द्र ढोली	पुरुष	२०७५-११-०१	३	१	१५९६	
३९४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१५०३०१७९	एस राज नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१५	४	१	१५९६	
३९४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०२८९६	ओमप्रकाश टमट्टा	पुरुष	२०७४-०४-०४	४	१	१५९६	2079-04-04
३९५०	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७१२०९०७७१८	कपिल कामी	पुरुष	२०७७-१२-०९	१	१	१५९६	
३९५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२१०१३६८	कपिल नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-२८	३	१	१५९६	
३९५२	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७०८०२८६७	कपिल नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-०८	०	१	१५९६	
३९५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२५०१२७५४	कपिल हुड्के	पुरुष	२०७३-११-२५	५	१	१७५	2078-11-25
३९५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०१०५१११	कमल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०१	३	१	१५९६	
३९५५	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६१०२२०७१९३	कमल बि.क.	पुरुष	२०७६-१०-२२	२	१	१५९६	
३९५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८१२०००१२	कमल भूल	पुरुष	२०७८-०८-१२	१	१	१५९६	
३९५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४३२०६९५	कमल वि.क	पुरुष	२०७७-०४-३२	१	१	१५९६	
३९५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२०००८८३	कमल वि.क	पुरुष	२०७३-१२-२०	५	१	१४१९	2078-12-20
३९५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००८००७४२	करिष्मा वि.क.	महिला	२०७३-१०-०८	५	१	१४७	2078-10-08
३९६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१५०३०२३	कविता नेपाली	महिला	२०७४-०५-१५	४	१	१५९६	
३९६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२१०२६७६	कुशम विक	पुरुष	२०७४-०४-२१	४	१	१५९६	
३९६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२११०१६७७	कुस्मा विक	महिला	२०७४-०२-११	५	१	१५९६	2079-02-11
३९६३	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०८०८०६९०८	कृष्ण टमट्टा	पुरुष	२०७८-०८-०८	०	१	५३२	
३९६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१०१०१०८०	कृष्णा कुमारी विक	महिला	२०७४-१०-११	४	१	१५९६	
३९६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२२०२४५३	कृष्णा कुमारी विक	महिला	२०७४-०७-२२	४	१	१५९६	
३९६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०१०४३९६	खकिन्द्र विक	पुरुष	२०७४-१२-०१	४	१	१५९६	
३९६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११४०१३२८	खम्म टमट्टा	पुरुष	२०७६-०१-१४	३	१	१५९६	
३९६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०२८८८	खम्म विक	पुरुष	२०७४-०४-०४	४	१	१५९६	2079-04-04
३९६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१५०३८६१	खम्म विक	पुरुष	२०७४-०६-१५	४	१	१५९६	
३९७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१२००२१३९	खेमराज वि.क	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	१	१५९६	
३९७१	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०८०३११८४४	गंगी वि.क	महिला	२०७८-०८-०३	१	१	५३२	
३९७२	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०९०४११९६४	गणेश टमट्टा	पुरुष	२०७७-०९-०४	१	१	५३२	

३१७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९००८०२७९५	गणेश हुड्के	पुरुष	२०७४-१०-०८	४	१	१७९६	
३१७४	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०५२००६४५३	गायत्री टमट्टा	महिला	२०७८-०५-२०	०	१	१७९६	
३१७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९३०००८२३	चन्द्रीका विक	महिला	२०७५-०१-३०	४	१	१७९६	
३१७६	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०६२०१३३१९	जानिका कामी	महिला	२०७७-०६-२०	१	१	१७९६	
३१७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९१०१०३०९३	जेनिशा नेपाली	महिला	२०७४-११-०१	४	१	१७९६	
३१७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२५०१८९९	जेनिस नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-२५	३	१	१७९६	
३१७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१६०१०३६	टिना विक	महिला	२०७४-१२-१६	४	१	१७९६	
३१८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१२०४००८	डमरे नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-१२	३	१	१७९६	
३१८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२६०१०९६	डम्मर टमट्टा	पुरुष	२०७५-०४-२६	३	१	१७९६	
३१८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२००४१८४	डिकरा वि क	महिला	२०७६-०३-२०	३	१	१७९६	
३१८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०३०१६२७	डिम्पल नेपाली	महिला	२०७५-१२-०३	३	१	१७९६	
३१८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२००४११४	तपिन्द नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-२०	५	१	१७९६	2079-03-20
३१८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१८०२८३९	दर्शन विक	पुरुष	२०७५-०७-१८	३	१	१७९६	
३१८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०५०६७८५१	दिनेश बि क	पुरुष	२०७६-०७-०५	२	१	१७९६	
३१८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२२०१७३२	दिनेश विक	पुरुष	२०७५-०८-१२	३	१	१७९६	
३१८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०१०३१८१	दिपक टमट्टा	पुरुष	२०७६-०५-०१	२	१	१७९६	
३१८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१००६९११	दिपक टमट्टा	पुरुष	२०७४-०८-१०	४	१	१७९६	
३१९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२४०७९११	दिपक ढोली	पुरुष	२०७६-१२-२४	२	१	१७९६	
३१९१	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६१००५१८००८	दिपक नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-०५	२	१	१७९६	
३१९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१२०४३०७	दिपक बि क	पुरुष	२०७६-१२-१२	२	१	१७९६	
३१९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२००१७२३	दिपक विक	पुरुष	२०७५-१२-२०	३	१	१७९६	
३१९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२१०१७८६	दिपिका कुमारी हुड्के	महिला	२०७५-०३-२१	४	१	१७९६	
३१९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१२०४८११	दिपिका भूल	महिला	२०७४-०९-१२	४	१	१७९६	
३१९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०७०३३१४	दिपिका वि क	महिला	२०७६-०४-०७	२	१	१७९६	
३१९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०४०२४७६	दिपिका विक	महिला	२०७४-०३-०४	५	१	१७९६	2079-03-04
३१९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२९०१४५३	दिपिका विक	महिला	२०७५-०९-२९	३	१	१७९६	
३१९९	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७१००६०२२०६	दिपेश नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-०६	१	१	१७९६	
४०००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११५०६६७९	दिलसरा बि.क.	महिला	२०७६-११-१५	२	१	१७९६	
४००१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१२१२२७८	दीपिका टमट्टा	महिला	२०७७-०७-१२	१	१	१७९६	
४००२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१००२६७८	दुरा कुमारी ढोली	महिला	२०७४-०९-१०	४	१	१७९६	
४००३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९३००१७८९	देवसरा विक	महिला	२०७५-०१-३०	४	१	१७९६	
४००४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१३०२७२५	देविका नेपाली	महिला	२०७४-०३-३	५	१	१७९६	2079-03-13
४००५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३३००३६४९	धनसरा वि क	महिला	२०७६-०३-३०	३	१	१७९६	
४००६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२६०२९१७	धनसरा विक	महिला	२०७४-०२-२६	५	१	१७९६	2079-02-26
४००७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२२०२९३७	धना नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	१	१७९६	
४००८	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४०४०८०३९४६	धर्मी कामी	महिला	२०७८-०४-०८	०	१	१७९६	
४००९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०३०२९३४	धिरेन्द्र भूल	पुरुष	२०७४-०१-०३	५	१	१७९६	2079-01-03
४०१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१५०५११२	धिर्जा कुमारी टमट्टा	महिला	२०७४-०७-१५	४	१	१७९६	
४०११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१५००७४७	धिर्जा नेपाली	महिला	२०७३-१०-१५	५	१	२७५	2078-10-15

४०१२	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०७९१००५५३	धुक्का भुल	पुरुष	२०७८-०७-११	०	१	१७९६	
४०१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२७०२६०३	नरेश टमट्टा	पुरुष	२०७५-०६-२७	३	१	१७९६	
४०१४	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४०५०३५८७	नरेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-०५	०	१	१७९६	
४०१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१००३५४४	नविन विक	पुरुष	२०७४-०६-१०	४	१	१७९६	
४०१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२२०१७४८	नविन हुड्के	पुरुष	२०७५-०९-२२	३	१	१७९६	
४०१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२८०२२९६	नविना विक	महिला	२०७३-१२-२८	५	१	१७६१	2078-12-28
४०१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२०००२३१	नवीन भुल	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	१	१७९६	
४०१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१५००७५४	नारायण हुड्के	पुरुष	२०७३-१०-१५	५	१	२७५	2078-10-15
४०२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०५०१०४३	नितेश बहादुर हुड्के	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	१	१७९६	
४०२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२३०२६५६	नितेश हुड्के	पुरुष	२०७५-०७-२३	३	१	१७९६	
४०२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०१००६९५	निर्प नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	१	१७९६	
४०२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१६०३२६४	निर्मल टमट्टा	पुरुष	२०७५-१०-१६	३	१	१७९६	
४०२४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५१०१६११३२५	निर्मल टमट्टा	पुरुष	२०७५-१०-१६	३	१	१७९६	
४०२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२३०२६४९	निर्मला विक	महिला	२०७५-०७-२३	३	१	१७९६	
४०२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०७०१८७९	निर्मला विक	महिला	२०७४-०२-०७	५	१	१७९६	2079-02-07
४०२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००१००५९	पदम टमट्टा	पुरुष	२०७३-१०-०१	५	१	१८	2078-10-01
४०२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०२०२२२८	पदिका कामी	पुरुष	२०७३-११-०२	५	१	५६७	2078-11-02
४०२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१७०१७५८	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७४-१०-१७	४	१	१७९६	
४०३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०३०१४४२	पार्वती विक	महिला	२०७५-०४-०३	३	१	१७९६	
४०३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२०७०१५५७	पूजा विक	महिला	२०७८-०२-०७	१	१	१७९६	
४०३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१८०२६१७	पुरन टमट्टा	पुरुष	२०७४-०३-१८	५	१	१७९६	2079-03-18
४०३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१७००८६५	पुर्ण नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-१७	२	१	१७९६	
४०३४	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८११०८०१५०७	पुष्पा हुड्के	महिला	२०७८-११-०८	०	१	५३२	
४०३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०५०१७८९	पूर्ण कामी	पुरुष	२०७६-०१-०५	३	१	१७९६	
४०३६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०१२१०७५०३	प्रकाश ढोली	पुरुष	२०७७-०१-२१	२	१	५३२	
४०३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१५०३०२६	प्रकाश ढोली	पुरुष	२०७४-०७-१५	४	१	१७९६	
४०३८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३२८०४९१५	बम कामी	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	१	१७९६	
४०३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११२०९४७५	बम टमट्टा	पुरुष	२०७५-०१-१२	४	१	१७९६	
४०४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०१०३४१३	बसन्त नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०१	३	१	१७९६	
४०४१	दलित बालबालिका	२०७८-०४-०१	२०७८०४११०५१६३	बिनोद कामी	पुरुष	२०७८-०४-११	०	१	१७९६	
४०४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००३००९३३	बुद्ध भुल	पुरुष	२०७३-११-११	५	१	७२७	2078-11-11
४०४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०५०२०६९	बेला विक	महिला	२०७४-०१-०४	४	१	१७९६	
४०४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१००१७५५	भद्रकला नेपाली	महिला	२०७५-०८-१०	३	१	१७९६	
४०४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०२०३९३६	भरत ढोली	पुरुष	२०७४-०१-०२	५	१	१७९६	2079-01-02
४०४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२१०२१८६	भरत विक	पुरुष	२०७३-११-२१	५	१	९०४	2078-11-21
४०४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२१७०२३८९	भवानी टमट्टा	महिला	२०७४-११-२७	४	१	१७९६	
४०४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२७००८६४	भावना विक	महिला	२०७४-१२-२७	४	१	१७९६	
४०४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२८०२३५४	भीम बहादुर विक	पुरुष	२०७४-०१-२८	५	१	१७९६	2079-01-28
४०५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२१०३०८४	भूमिका विक	महिला	२०७५-०१-२१	३	१	१७९६	

४०७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९९२८०४२६८	भूमिसरा विक	महिला	२०७४-११-२८	४	१	१७९६	
४०७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२२०२५१८	मञ्जु नेपाली	महिला	२०७५-०७-२२	३	१	१७९६	
४०७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२४००६३९	मदन वि क	पुरुष	२०७७-०७-२४	१	१	१७९६	
४०७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०१०१२९५	मनिषा हुङ्के	महिला	२०७३-१२-०१	५	१	१०८२	2078-12-01
४०७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२१४०२९१७	मनिसा वि क	महिला	२०७७-१२-१४	१	१	१७९६	
४०७६	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०७२५११५६७	ममता बि.क.	महिला	२०७७-०७-२५	१	१	१७९६	
४०७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९११०१९६४	मिन बहादुर विक	पुरुष	२०७५-०९-११	३	१	१७९६	
४०७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२९०३१७६	मिना नेपाली	महिला	२०७६-०९-२९	२	१	१७९६	
४०७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४११०२७८४	मेनुका कामी	महिला	२०७४-०४-११	४	१	१७९६	
४०८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४११०३५४३	मैपती कामी	पुरुष	२०७४-०४-११	४	१	१७९६	
४०८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११००१५०४	रन नेपाली	पुरुष	२०७३-११-१०	५	१	७०९	2078-11-10
४०८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०१०२७८९	रमिला टमटा	महिला	२०७४-०२-०१	५	१	१७९६	2079-02-01
४०८३	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०३०९०७५२९	रमेश कामी	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	१	१७९६	
४०८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१२०१२११	रविन्द्र विक	पुरुष	२०७४-१०-१२	४	१	१७९६	
४०८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२००६०९३	राजेश नेपाली	पुरुष	२०७४-११-२०	४	१	१७९६	
४०८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०१०७९४८	रितु कुमारी कामी	महिला	२०७४-०५-०१	४	१	१७९६	
४०८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११८००६७९	रितु विक	महिला	२०७५-०१-१८	४	१	१७९६	
४०८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२००२३९४	रुद्र टमटा	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	१	१७९६	
४०८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५११०२९७१	रुपक विक	पुरुष	२०७४-०५-११	४	१	१७९६	
४०९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१४०२७६६	रेखा नेपाली	महिला	२०७५-१०-१४	३	१	१७९६	
४०९१	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०४०२०१३०७	रेखा वि.क.	महिला	२०७८-०४-०२	१	१	१७९६	
४०९२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२०२०८४१	रेश्मी वि.क.	महिला	२०७८-०२-०६	१	१	१७९६	
४०९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२००४५७३	रोशन टमटा	पुरुष	२०७६-०६-२०	१	१	१७९६	
४०९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२३१००६७८	रोशन टमटा	पुरुष	२०७६-०२-३१	३	१	१७९६	
४०९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१८०२६२५	रोशनी विक	महिला	२०७४-०३-१८	५	१	१७९६	2079-03-18
४०९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१३००७६३	रोहन नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-१३	३	१	१७९६	
४०९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००१०५३६२	लक्ष्मण नेपाली	महिला	२०७५-१०-०१	३	१	१७९६	
४०९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२००३७६२	लक्ष्मण विक	पुरुष	२०७५-०४-२०	३	१	१७९६	
४०९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१७२३९२६	लक्ष्मी ढोली	महिला	२०७५-१०-१५	३	१	५३२	
४१००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२५०४८५७५	लल्ता कुमारी विक	महिला	२०७४-०१-२५	५	१	१७९६	2079-01-25
४१०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११४०२०६८	लोकन्द्र टमटा	पुरुष	२०७४-०१-१४	४	१	१७९६	
४१०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०१०१३४०५	विनिता रिमाल	महिला	२०७५-११-०१	३	१	१७९६	
४१०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०९०३०८५	विमला नेपाली	महिला	२०७४-०३-०१	५	१	१७९६	2079-03-09
४१०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०२००६२१	विमला विक	महिला	२०७५-०२-०२	४	१	१७९६	
४१०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००२००८३६	विरेन्द्र भुल	पुरुष	२०७३-१०-०२	५	१	३७	2078-10-02
४१०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२७०१७२९	विरेन्द्र हुङ्के	पुरुष	२०७४-०२-२७	५	१	१७९६	2079-02-27
४१०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०११०१४२१	विर्मा कुमारी ढोली	महिला	२०७३-१०-११	५	१	२०२	2078-10-11
४१०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०४०४०६०६	विष्णु वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-०४	०	१	१७९६	
४१०९	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४०७१००२५०९	शिवम् नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-१०	०	१	१७९६	

४०९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९२३०१८२४	शेखर बहादुर विक	पुरुष	२०७८-०१-२३	१	१	१७९६	
४०९१	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८१२३००४५५४	शोभा बि.क.	महिला	२०७८-१२-३०	१	१	१७९६	
४०९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१००२३८४	श्रवण बि.क	पुरुष	२०७६-०९-१०	२	१	१७९६	
४०९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२०३०३९२७	सन्तोष बि.क	पुरुष	२०७८-०२-०३	२	१	१७९६	
४०९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०३०४७९९	सन्दिप विक	पुरुष	२०७५-०५-०३	३	१	१७९६	
४०९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७१४०२७९९	सपना नेपाली	महिला	२०७८-०७-१४	४	१	१७९६	
४०९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२८०३१९३	सपना नेपाली	महिला	२०७५-०९-२८	३	१	१७९६	
४०९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०३०१८०६	समिर विक	पुरुष	२०७४-०५-०३	४	१	१७९६	
४०९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३२६०८१९८	सरस्वती टमट्टा	महिला	२०७७-०३-२६	२	१	१७९६	
४०९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२५०३२१७	सरा कुमारी कामी	महिला	२०७४-०६-२७	४	१	१७९६	
४१००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२९०२५७६	सविता ढोली	महिला	२०७७-१२-२९	१	१	१७९६	
४१०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०५११६०९	सागर विक	पुरुष	२०७४-०९-०५	५	१	१७९६	2079-01-05
४१०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१२०९२२	सुरत टमट्टा	पुरुष	२०७३-१२-१२	५	१	१२७७	2078-12-12
४१०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८८०८०६१०३	सुरेश वि.क	पुरुष	२०७४-०८-२८	४	१	१७९६	
४१०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२००१७३८	सुस्मिता तामाकार	महिला	२०७५-१२-२०	३	१	१७९६	
४१०५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१२११०२४८३	हर्क बि.क.	पुरुष	२०७७-१२-११	१	१	१७९६	
४१०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६९१९०२८०५	हस्तकला विक	महिला	२०७५-०६-१९	३	१	१७९६	
४१०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११०८०७९६६	हिमांशु बि.क	पुरुष	२०७५-११-१८	३	१	१७९६	
४१०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०८०२२६९	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०८	२	१	१७९६	
४१०९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०५२००२७३४	हिमाल भुल	पुरुष	२०७८-०५-२०	०	१	१७९६	
४११०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२५०३२५३	हिमाल विक	पुरुष	२०७५-०४-२५	३	१	१७९६	
४१११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२२०३४३५	अजय नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-२२	५	२	१७९६	2079-03-22
४११२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८२७०२६३४	अनमोल कामी	पुरुष	२०७८-०८-२७	०	२	१७९६	
४११३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०९०३८७५९	अनिता बि.क	महिला	२०७७-०९-०१	१	२	१७९६	
४११४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०३०१४७९	अमित नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-०३	४	२	१७९६	
४११५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०९०१४४९	अमित सार्की	पुरुष	२०७७-०२-०९	२	२	१७९६	
४११६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०९०२०९८	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-०९	४	२	१७९६	
४११७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०२०१९४८	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-०२	५	२	१०९९	2078-12-02
४११८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१४०३१६८	अविनाश सार्की	पुरुष	२०७५-०६-१४	३	२	१७९६	
४११९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२९०१४५३	अस्मिता सार्की	महिला	२०७८-०२-२५	१	२	१७९६	
४१२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०६०२२०९	आइती विक	महिला	२०७४-११-०६	४	२	१७९६	
४१२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७२९०४२०८	आइस्का बि.क	महिला	२०७८-०७-२९	०	२	१७९६	
४१२२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०५२३०३१६	आरती बि.क	महिला	२०७८-०५-२३	०	२	१७९६	
४१२३	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५१११४०९८७६	आरती बि.क.	महिला	२०७५-११-१४	३	२	५३२	
४१२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२२०१२०६	आरती वि.क	महिला	२०७४-०८-२२	४	२	१७९६	
४१२५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४३००७७४३	आलोक बि.क	पुरुष	२०७८-०४-३२	०	२	१७९६	
४१२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१०१०२६९८	इसरा नेपाली	महिला	२०७६-०४-११	२	२	१७९६	
४१२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२५०३०८३	उपेन्द्र विक	पुरुष	२०७६-०१-२५	३	२	१७९६	
४१२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०२४५३	उमेश सार्की	पुरुष	२०७४-११-०४	४	२	१७९६	

४१२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३११०२३९८	एकिन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-११	५	२	१७९६	2079-03-11
४१३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०११०१४५४	एकिन्द्र सार्की	पुरुष	२०७३-१०-११	५	२	२०२	2078-10-11
४१३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९२७०२१३४	कपिल सार्की	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	२	१७९६	
४१३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९२७००५१८	कपील सार्की	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	२	१७९६	
४१३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१७०२४२१	कमल बि क	पुरुष	२०७७-०८-१७	१	२	१७९६	
४१३४	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५१६०३०५२	कमला कामी	महिला	२०७८-०५-१६	०	२	१७९६	
४१३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०१०६२८४	कमला टमटा	महिला	२०७७-०२-१३	२	२	१७९६	
४१३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२७०२०९४	करन विक	पुरुष	२०७५-०३-२७	४	२	१७९६	
४१३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०३०१६९३	करिस्मा कुमारी वि क	महिला	२०७५-०२-०३	४	२	१७९६	
४१३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०५०२४४३	करिस्मा नेपाली	महिला	२०७४-११-०५	४	२	१७९६	
४१३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११००२५०८	कल्पना नेपाली	महिला	२०७५-०१-१०	४	२	१७९६	
४१४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२१०१४३२	कल्पना विक	महिला	२०७४-१२-२१	४	२	१७९६	
४१४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००७०२८७४	कल्पना विक	महिला	२०७४-१०-०७	४	२	१७९६	
४१४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१६०२८८७	कल्पना विक	महिला	२०७६-०४-१६	२	२	१७९६	
४१४३	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७११०८०८०४९	कविता कामी	महिला	२०७७-११-०८	१	२	५३२	
४१४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२५०१७८९	किरण नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-२७	४	२	१७९६	
४१४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१२०५१७५	किरिट नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-१२	३	२	१७९६	
४१४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११२०२४४९	कृष्ण सार्की	पुरुष	२०७४-११-१२	४	२	१७९६	
४१४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२३०२८६६	कृष्णा कुमारी सार्की	महिला	२०७६-०९-२३	२	२	१७९६	
४१४८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२२०२८८९	कैलाश बि क	पुरुष	२०७८-०४-२२	०	२	१७९६	
४१४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१८०४३३४	खिकिन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०५-१८	३	२	१७९६	
४१५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२३१०१२२६	खगेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०२-३१	५	२	१७९६	2079-02-31
४१५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०१०४५७९	खिमा विक	महिला	२०७५-०७-०१	३	२	१७९६	
४१५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०२०२७६२	खिमा विक	महिला	२०७४-११-०२	४	२	१७९६	
४१५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०२०२६२७	खेम राज विक	पुरुष	२०७४-०४-०२	५	२	१७९६	2079-04-02
४१५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०१०२१०१०९	गंगा नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-०१	४	२	१७९६	
४१५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१२०३७८४	गगन बि क	पुरुष	२०७७-०५-१२	१	२	१७९६	
४१५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०२०४४०३	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-०२	५	२	१७९६	2079-02-02
४१५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०९०३४७५	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-०९	३	२	१७९६	
४१५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२६०५४६२	गौरब नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-२६	२	२	१७९६	
४१५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२००२४०७	गौरा विक	महिला	२०७५-११-२०	३	२	१७९६	
४१६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००६०३७४४	गौरा विक	महिला	२०७३-१०-०६	५	२	११०	2078-10-06
४१६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१५०१९४९	चक्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१५	४	२	१७९६	
४१६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१५०६४६३	चक्र नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-१५	३	२	१७९६	
४१६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००५१७९	चन्द्र विक	पुरुष	२०७४-०३-१०	५	२	१७९६	2079-03-10
४१६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१५०४०९९२	चन्द्र सार्की	पुरुष	२०७५-०५-१४	३	२	१७९६	
४१६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५३००६३२४	चन्द्रा बि क	महिला	२०७६-०५-३१	२	२	१७९६	
४१६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१५०१६८२	चन्द्रावती विक	महिला	२०७५-०५-१५	३	२	१७९६	
४१६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०४०३२८४	चाहना विक	महिला	२०७५-०८-०४	३	२	१७९६	

४१६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२२०१८६५	जनक विक	पुरुष	२०७३-१०-२२	५	२	४०४	२०७८-१०-२२
४१६९	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०२१६०४६६	जनक सार्की	पुरुष	२०७८-०२-१६	१	२	१५९६	
४१७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२६०३०१२	जानिका कुमारी कामी	महिला	२०७५-०७-२६	३	२	१५९६	
४१७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०६०४८७६	जानिका कुमारी बि क	महिला	२०७६-१२-०६	२	२	१५९६	
४१७२	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०१२५०४६८८	जानिका बि क	महिला	२०७८-०१-२४	१	२	१५९६	
४१७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१७०१४४५	जानिका सार्की	महिला	२०७५-१२-१७	३	२	१५९६	
४१७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०२०४७७७	जीवन सार्की	पुरुष	२०७४-०१-०२	५	२	१५९६	२०७९-०१-०२
४१७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०५०४८९८	जीविका कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०६-०५	३	२	१५९६	
४१७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१००५३०३	झंकर सार्की	पुरुष	२०७४-०४-१०	४	२	१५९६	
४१७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२९०२३५४	टंक बि क	पुरुष	२०७६-०९-२९	२	२	१५९६	
४१७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२९१०७५२	डबल कामी	पुरुष	२०७८-०८-२७	०	२	१५९६	
४१७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१६०५३६५	डम्मर नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१६	२	२	१५९६	
४१८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२११०१७३३	डम्मर बि क	पुरुष	२०७७-१२-११	१	२	१५९६	
४१८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२५०२७३२	डिक्रा बि क	महिला	२०७७-०२-२७	२	२	१५९६	
४१८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०८०३४३८	डिक्रा सुनार	महिला	२०७४-०५-०८	४	२	१५९६	
४१८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०७०१६८८	डेनिश बि क	पुरुष	२०७७-०४-०७	१	२	१५९६	
४१८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२११०१७४४	तपस्या बि क	महिला	२०७८-०२-११	१	२	१५९६	
४१८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१००१६६४	तपिन्द्र सुनार	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	२	१५९६	
४१८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०२०४२८६	तपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-०२	३	२	१५९६	
४१८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०३०३१६४	तपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-०३	४	२	१५९६	
४१८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११३०२९०७	तिर्सना विक	महिला	२०७५-११-१३	३	२	१५९६	
४१८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१४०४१५३	तुल्क्षा विक	महिला	२०७५-१०-१४	३	२	१५९६	
४१९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१००८८१९	दान बहादुर बि क	पुरुष	२०७६-१०-१०	२	२	१५९६	
४१९१	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०५१४०२०६७	दिनेश सार्की	पुरुष	२०७८-०५-१४	०	२	१५९६	
४१९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१००१६५६	दिनेश सार्की	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	२	१५९६	
४१९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१२०२२१४	दिपा कुमारी विक	महिला	२०७४-०३-१२	५	२	१५९६	२०७९-०३-१२
४१९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०५०१५९६	दिलसरा बि क	महिला	२०७७-११-०५	१	२	१५९६	
४१९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०२०२३२२	दिलसरा सार्की	महिला	२०७४-०३-०२	५	२	१५९६	२०७९-०३-०२
४१९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२८०२२९७	दिनेश विक	पुरुष	२०७५-०९-२८	३	२	१५९६	
४१९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२५०१५८३	दुर्गा कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-१२-२५	५	२	१५०७	२०७८-१२-२५
४१९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२४०४७६९	दुर्गा कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०६-२४	३	२	१५९६	
४१९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११२०३७४८	दुर्गा कुमारी विक	महिला	२०७४-०१-१२	५	२	१५९६	२०७९-०१-१२
४२००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२४०२१२८	दुर्गा नेपाली	महिला	२०७५-११-२४	३	२	१५९६	
४२०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१००२६९४	धनसरा कुमारी विक	महिला	२०७३-१२-१०	५	२	१२४१	२०७८-१२-१०
४२०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१४००२३८	धनसरा विक	महिला	२०७५-०७-१४	३	२	१५९६	
४२०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०६०१५०९	धनसरा सुनार	महिला	२०७५-०५-०६	३	२	१५९६	
४२०४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०९२७०८८४७	नरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-२७	१	२	१५९६	
४२०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१०१०११६	नरेश विक	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	२	१५९६	
४२०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११५००७२९	नरेश सार्की	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	२	१५९६	

४२०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९१२८०३३३४	नवराज सार्की	पुरुष	२०७७-०१-२८	२	२	१७९६	
४२०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१९०२६४३	नविन विक	पुरुष	२०७५-०९-१९	३	२	१७९६	
४२०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२९०२३४८	नविन सार्की	पुरुष	२०७४-०९-२९	४	२	१७९६	
४२१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०९०२७०९	नविना तिखात्री	महिला	२०७६-०९-०९	२	२	१७९६	
४२११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२५०६६१३	निराजन नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	२	१७९६	
४२१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२५०१७७१	निराजन नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-२५	४	२	१७९६	
४२१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१२०३१६७	निराजन विक	पुरुष	२०७४-०५-१२	४	२	१७९६	
४२१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१३०१६२३	निरुता भूल	महिला	२०७५-०५-१३	३	२	१७९६	
४२१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२२०१८७३	निर्मल नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-२२	५	२	४०४	2078-10-22
४२१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००१०३६८८	निर्माण विक	पुरुष	२०७५-१०-०१	३	२	१७९६	
४२१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१८०३३३२	नेत्र विक	पुरुष	२०७४-०४-१८	४	२	१७९६	
४२१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२६०२०४४	पद्मा सुनार	महिला	२०७७-०७-२६	१	२	१७९६	
४२१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१५०३१५७	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७४-०३-१५	५	२	१७९६	2079-03-15
४२२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२११०२५१३	पायल विक	महिला	२०७६-०२-११	३	२	१७९६	
४२२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१४०११५९	पार्वती नेपाली	महिला	२०७४-०१-१४	४	२	१७९६	
४२२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०२०२१२६	पिरम विक	पुरुष	२०७४-०२-०२	५	२	१७९६	2079-02-02
४२२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११११२०६५१२	पुरन बि क	पुरुष	२०७५-११-१२	३	२	१७९६	
४२२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२२०३१०६	पुरन विक	पुरुष	२०७५-११-२२	३	२	१७९६	
४२२५	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०५२४०८५२७	पुष्पा टमटा	महिला	२०७८-०५-२४	०	२	५३२	
४२२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२११०१५१५७	पूजा कुमारी सार्की	महिला	२०७३-१२-१७	५	२	१३६५	2078-12-17
४२२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०२७३५	पूजा वि क	महिला	२०७४-११-०४	४	२	१७९६	
४२२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२८०३४३५	प्रकाश विक	पुरुष	२०७४-०४-२८	४	२	१७९६	
४२२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२८०३४४८	प्रकाश विक	पुरुष	२०७४-०४-२८	४	२	१७९६	
४२३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२११०१२५७	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०७७-०२-११	२	२	१७९६	
४२३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००७०२५४४	प्रजा सार्की	पुरुष	२०७४-१०-०७	४	२	१७९६	
४२३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२८०१७२२	प्रजिना भूल	महिला	२०७५-०३-२८	४	२	१७९६	
४२३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०३०१२४४	प्रजोल वि क	पुरुष	२०७३-११-०३	५	२	५८५	2078-11-03
४२३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२९०३७७६	प्रदिप नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२९	३	२	१७९६	
४२३५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२०४०२८८३	प्रदिप सार्की	पुरुष	२०७८-०२-०४	१	२	१७९६	
४२३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००४०२४७३	प्रभास सार्की	पुरुष	२०७३-१०-०४	५	२	७३	2078-10-04
४२३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२२०३७९५	प्रविन नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	२	१७९६	
४२३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२७०१३९७	प्रशान्त नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-२७	४	२	१७९६	
४२३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१७०४८८२	प्रियडका नेपाली	महिला	२०७५-०६-१५	३	२	१७९६	
४२४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२४०१९४२	प्रेम विक	पुरुष	२०७४-०१-२४	५	२	१७९६	2079-01-24
४२४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१४०२४९६	बमे नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-१४	४	२	१७९६	
४२४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२६०२४८६	बल विक	पुरुष	२०७४-०८-२६	४	२	१७९६	
४२४३	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१२१२०१९१३	बिनोद भूल	पुरुष	२०७७-१२-१२	१	२	१७९६	
४२४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०५०५७२८८	भरत टमटा	पुरुष	२०७५-०१-०५	३	२	१७९६	
४२४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११७०१९५२	भावना नेपाली	महिला	२०७४-११-१६	४	२	१७९६	

४२४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३११००९२२	भिमराज कामी	पुरुष	२०७८-०३-११	१	२	१७९६	
४२४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८११२५०२४९४	भुपेन्द्र विक	पुरुष	२०७४-११-२५	४	२	१७९६	
४२४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९१०१८०४५७७	भुपेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-१०-१८	३	२	१७९६	
४२४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०३०३५६२	भूमिका टमटा	महिला	२०७३-११-०३	५	२	५८७	2078-11-03
४२५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२८०१८५२	मनिषा कुमारी सार्की	महिला	२०७३-११-२८	५	२	१०२९	2078-11-28
४२५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२५०६४९	मनिषा बि क	महिला	२०७७-०७-२५	१	२	१७९६	
४२५२	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०४०८०८०२२६	मनिषा बि.क.	महिला	२०७८-०४-०८	०	२	५३२	
४२५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०३०१९८४	मनिसा विक	महिला	२०७५-०१-०३	४	२	१७९६	
४२५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०३०१६८७	मनोज सार्की	पुरुष	२०७५-०२-०३	४	२	१७९६	
४२५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११५०२७०७	ममता नेपाली	महिला	२०७४-११-१५	४	२	१७९६	
४२५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०२४४६	ममता विक	महिला	२०७४-११-०४	४	२	१७९६	
४२५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०७०३००५	महेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७४-०८-०७	४	२	१७९६	
४२५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२६०३५८९	महेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७६-०३-२६	३	२	१७९६	
४२५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२७०१६१५	महेश्वरी टमटा	महिला	२०७५-०४-२७	३	२	१७९६	
४२६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०२०१८०५	माया सुनार	महिला	२०७५-०५-०२	३	२	१७९६	
४२६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१००२९४७	मिन विक	पुरुष	२०७५-१०-१०	३	२	१७९६	
४२६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१८०४९३३	मिना विक	महिला	२०७५-०३-१८	४	२	१७९६	
४२६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१३०३१०७	मिना सार्की	महिला	२०७५-०९-१३	३	२	१७९६	
४२६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२७०४१२९	मिलन बि क	पुरुष	२०७६-०९-२७	२	२	१७९६	
४२६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१८०२०३७	मिलन विक	पुरुष	२०७४-०४-१८	४	२	१७९६	
४२६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२४०१२८५	मिलन विक	पुरुष	२०७४-०८-२४	४	२	१७९६	
४२६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००९०२१८८	मेनुका नेपाली	महिला	२०७५-१०-०९	३	२	१७९६	
४२६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२५०४४६४	रबिना बि क	महिला	२०७६-०४-२५	१	२	१७९६	
४२६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१५०६२८७	रमेश विक	पुरुष	२०७५-०९-१५	३	२	१७९६	
४२७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०५०२०३१	राजिन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-०५	४	२	१७९६	
४२७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०२०३४६४	राजेश नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-०२	३	२	१७९६	
४२७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००३०६२९७	राधिका सार्की	महिला	२०७६-१०-०३	२	२	१७९६	
४२७३	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०६२२०४०२३	राम नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-२२	०	२	५३२	
४२७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११००३२६९	राम नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-१०	५	२	१७९६	2079-01-10
४२७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२८०२४९८	रेखा नेपाली	महिला	२०७४-०१-२८	४	२	१७९६	
४२७६	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१९०२४९८	रेखा सार्की	महिला	२०७८-०१-११	०	२	१०६४	
४२७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२१८००१४४	रोशन सार्की	पुरुष	२०७७-१२-१८	१	२	१७९६	
४२७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४११०३३८६	रोहित नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-११	४	२	१७९६	
४२७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१००५२७८	लक्ष्मी कुमारी विक	महिला	२०७५-०६-१०	३	२	१७९६	
४२८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१९०१२४४	लक्ष्मी कुमारी सार्की	महिला	२०७५-०४-११	३	२	१७९६	
४२८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२७०४००३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७७-०४-२७	१	२	१७९६	
४२८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०८०१६६२	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७३-१२-०८	५	२	१२०६	2078-12-08
४२८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८०२०६०४२	लक्ष्मी बि क	महिला	२०७८-०८-०२	०	२	१७९६	
४२८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१००१०९८	लक्ष्मी वि क	महिला	२०७३-१२-१०	५	२	१२४१	2078-12-10

४२८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१७०२७०८	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०७३-१२-१०	५	२	१२४१	2078-12-10
४२८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०३०१९४५	लस्कर विक	पुरुष	२०७४-०४-०३	५	२	१७९६	2079-04-03
४२८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२००२७५५	लाल बहादुर बि क	पुरुष	२०७६-०९-२०	२	२	१७९६	
४२९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२७०३७४६	लेलिन नेपाली	महिला	२०७५-०३-२७	४	२	१७९६	
४२९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०३०१२९८	वर्षाद विक	पुरुष	२०७५-०६-०३	३	२	१७९६	
४२९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१५०५८३२	विकास नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-१५	३	२	१७९६	
४२९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२९०३७२९	विनिता कुमारी वि क	महिला	२०७५-११-२९	३	२	१७९६	
४२९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२३०२०३२	विनिता ढोली	महिला	२०७४-०६-२३	४	२	१७९६	
४२९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९६०२४७७	विमला सार्की	महिला	२०७४-०९-१६	४	२	१७९६	
४२९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२५०२२७३	विराज नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२५	४	२	१७९६	
४२९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२००३७८३	विरेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-१२-२०	३	२	१७९६	
४२९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०२०२९४२	विर्ख विक	पुरुष	२०७५-११-०२	३	२	१७९६	
४२९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०३००३९२	शिर्जन तिखात्री	पुरुष	२०७३-१२-०३	५	२	१११७	2078-12-03
४३००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०१७०३२०८	शिव विक	पुरुष	२०७४-०१-०७	५	२	१७९६	2079-01-07
४३०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०११९३	शिवानी वि क	महिला	२०७३-१०-०५	५	२	९२	2078-10-05
४३०२	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२३०४६२९	शुदिप बि क	पुरुष	२०७८-०९-२३	०	२	१०६४	
४३०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०७०५६२१	शुभास बि क	पुरुष	२०७७-०९-०७	१	२	१७९६	
४३०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२००१०२१	शुभास बि क	पुरुष	२०७७-०८-२०	१	२	१७९६	
४३०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०५०२०३५	सगिता विक	महिला	२०७५-०२-०५	४	२	१७९६	
४३०६	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४१५०३९८२	सपना कामी	महिला	२०७८-०४-१५	०	२	१७९६	
४३०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१००२०५८	सपना कुमारी वि क	महिला	२०७३-१०-१०	५	२	१८३	2078-10-10
४३०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२६०१९१९	सपना नेपाली	महिला	२०७७-०९-२६	१	२	१७९६	
४३०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००५१६१	सपना विक	महिला	२०७४-०३-१०	५	२	१७९६	2079-03-10
४३१०	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०६०४०४७०८	सपना सार्की	महिला	२०७८-०६-०४	०	२	१७९६	
४३११	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०१९०२७८५	सरस्वति कामी	महिला	२०७८-१०-१९	०	२	५३२	
४३१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१००२७१८	सरस्वती नेपाली	महिला	२०७४-०६-१०	४	२	१७९६	
४३१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१८०३२५३	सर्मिला सार्की	महिला	२०७६-०५-१८	२	२	१७९६	
४३१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१००२६७३	सागर नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-१०	५	२	१७९६	2079-02-10
४३१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५११०३७६३	सागर सार्की	पुरुष	२०७४-०५-११	४	२	१७९६	
४३१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००५१८७	सानु नेपाली	महिला	२०७४-०३-१०	५	२	१७९६	2079-03-10
४३१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११००३२२७	सावित्री कुमारी विक	महिला	२०७४-११-१०	४	२	१७९६	
४३१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०१०२२४८	सिर्जना कुमारी सार्की	महिला	२०७४-०१-०९	५	२	१७९६	2079-01-09
४३१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२००२२३७	सुनिता कुमारी विक	महिला	२०७४-०१-२१	५	२	१७९६	2079-01-21
४३२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२५०२१०१	सुरेश नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-२५	५	२	१७९६	2079-02-25
४३२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१३०१७६९	सुर्जा विक	महिला	२०७३-१२-१३	५	२	१२९५	2078-12-13
४३२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२४०१३७६	सुशिल नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२४	४	२	१७९६	
४३२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०२००९	सुशिला कामी	महिला	२०७३-१०-०५	५	२	९२	2078-10-05

४३२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०३१५०६२०३	सृष्टी बि क	महिला	२०७७-०३-१५	२	२	१५९६	
४३२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०४२५०३५६५	हरिना कुमारी सार्की	महिला	२०७७-०४-२५	३	२	१५९६	
४३२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९१२११०१७२५	हरिश बि क	पुरुष	२०७७-१२-११	१	२	१५९६	
४३२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२०५०५५६३	हर्क टमटा	पुरुष	२०७८-०२-०५	१	२	१५९६	
४३२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११५०३४२५	हस्त विक	पुरुष	२०७४-०१-१५	५	२	१५९६	2079-01-15
४३२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०३१८०१६४४	हार्दिक वि क	पुरुष	२०७५-०३-१८	४	२	१५९६	
४३३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०९०३११३	हितकला सार्की	महिला	२०७६-०८-०९	२	२	१५९६	
४३३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११५०२७१५	हिकमत वि क	पुरुष	२०७४-११-१५	४	२	१५९६	
४३३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१८०१५७२	हिकमत विक	पुरुष	२०७५-०४-१८	३	२	१५९६	
४३३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२५०१५४८	हिकमत सुनार	पुरुष	२०७४-०८-२५	४	२	१५९६	
४३३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१९०११९७	हितेस नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-११	१	२	१५९६	
४३३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०६०२१४६	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७३-११-०६	५	२	६३८	2078-11-06
४३३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०६०१५३२	हेमन्त सार्की	पुरुष	२०७७-०४-०६	१	२	१५९६	
४३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५३१०१९३४	अनिल विक	पुरुष	२०७४-०५-३१	४	३	१५९६	
४३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०७२०६७२२	अनुजा नेपाली	महिला	२०७६-०६-१२	१	३	१५९६	
४३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८२७०३४७७	अप्सरा बि.क.	महिला	२०७८-०८-२७	०	३	१५९६	
४३४०	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१०१५०१५२३	अमेरेश कामी	पुरुष	२०७८-१०-१५	०	३	१०६४	
४३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२१०१७४४	अर्जन कामी	पुरुष	२०७५-०२-२९	४	३	१५९६	
४३४२	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०२१४०६१८२	आशिका दमाइ	महिला	२०७७-०२-१४	२	३	१५९६	
४३४३	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०६०७१०३७१	उपिन्द्र बि.क.	पुरुष	२०७६-०६-०७	२	३	१५९६	
४३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०२०२३२७	उस्मिता बि.क.	महिला	२०७८-०१-०२	१	३	१५९६	
४३४५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१२०८०७४८	कबिर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१२-०८	१	३	१५९६	
४३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११००२६४९	कल्पना विक	महिला	२०७५-०१-१०	४	३	१५९६	
४३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२८०१४३	कविता कुमारी दमाइ	महिला	२०७४-०४-२८	४	३	१५९६	
४३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२०४१९४	कृष्ण बि क	पुरुष	२०७६-०२-२२	३	३	१५९६	
४३४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२१०२४७८	कृष्ण विक	पुरुष	२०७४-०१-२१	५	३	१५९६	2079-01-21
४३५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००८०१३३६	कोकिला कुमारी कामी	महिला	२०७३-१०-०८	५	३	१४७	2078-10-08
४३५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२२०४२६३	खिकिन्द्र वि क	पुरुष	२०७५-१०-२२	३	३	१५९६	
४३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२४०३७४४	खिकिन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०७-२४	३	३	१५९६	
४३५३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६१२३००६८२३	खेकेन्द्र ढोली	पुरुष	२०७७-१२-३०	१	३	१५९६	
४३५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००३०२८०४	खण्टी कुमारी कामी	महिला	२०७४-१०-०३	४	३	१५९६	
४३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०४०१५८	खिमा बि क	महिला	२०७७-०४-०४	१	३	१५९६	
४३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०४०१८२२	खिमा विक	महिला	२०७७-०१-०४	२	३	१५९६	
४३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२८०१८१५	गणेश दमाइ	पुरुष	२०७५-०२-२८	४	३	१५९६	
४३५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२१०७६३	गणेश बि.क.	पुरुष	२०७७-०४-२१	१	३	१५९६	
४३५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०११३४२४	गणेश विक	पुरुष	२०७४-०१-०१	५	३	१५९६	2079-01-01
४३६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०२७२९	गोपाल कामी	पुरुष	२०७४-११-०४	४	३	१५९६	
४३६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२१०३२४५	गोपाल कामी	पुरुष	२०७४-०४-२१	४	३	१५९६	
४३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०६०२९३९	गौरा कुमारी कामी	महिला	२०७४-०१-०६	५	३	१५९६	2079-01-06

४३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०७०१५२३	गौरी नेपाली	महिला	२०७७-०८-०७	१	३	१५९६	
४३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१२०६७५७	चन्द्रा कामी	महिला	२०७७-०६-१२	१	३	१५९६	
४३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०५०२०५२	चन्द्रा कुमारी विक	महिला	२०७४-१२-०५	४	३	१५९६	
४३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२३००३०२३	चन्द्रा बि.क.	महिला	२०७६-१२-३०	२	३	१५९६	
४३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२३००१८७४	छत्र राज विक	पुरुष	२०७४-१२-३०	४	३	१५९६	
४३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०६०३५०६	जनक विक	पुरुष	२०७४-०६-०६	४	३	१५९६	
४३६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२६०२१२३	जनार्दन विसी	पुरुष	२०७४-०३-२६	५	३	१५९६	2079-03-26
४३७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०८०१६७४	जुना कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-१२-०८	५	३	१२०६	2078-12-08
४३७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२४०३८८२	जौमती कामी	महिला	२०७५-०८-२४	३	३	१५९६	
४३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१००१०१०३	टप बिक	पुरुष	२०७५-१०-१०	३	३	१५९६	
४३७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००७०४०६३	डबल विक	पुरुष	२०७५-१०-०७	३	३	१५९६	
४३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२८०१४०१	डम्मर सिंह नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२८	३	३	१५९६	
४३७५	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०३३०१७९५१	तपेन्द्र बि.क.	पुरुष	२०७६-०३-३०	२	३	१५९६	
४३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२५०११५५	तपेन्द्र विक	पुरुष	२०७४-१०-२५	४	३	१५९६	
४३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११३०४१३१	तपेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०१-१३	३	३	१५९६	
४३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१००६२४४	तारा कामी	महिला	२०७४-१२-१०	४	३	१५९६	
४३७९	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१०११०१७१	दिपक बि.क.	पुरुष	२०७८-१०-११	०	३	१०६४	
४३८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२३००९३५	दिपिका बि.क.	पुरुष	२०७७-०४-२३	१	३	१५९६	
४३८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०६११०१	दिर्क्ष नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-०६	४	३	१५९६	2079-04-06
४३८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११८०११८४	दिला कुमारी वि क	महिला	२०७३-११-१८	५	३	८५१	2078-11-18
४३८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२००४२३४	दुरा वि क	महिला	२०७६-०३-२०	३	३	१५९६	
४३८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१८०३८८६	दुर्गा बिक	महिला	२०७५-१२-१८	३	३	१५९६	
४३८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२३०१३७६	देपिन्द्र कामी	पुरुष	२०७३-१०-२३	५	३	४२२	2078-10-23
४३८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०२०४८७६	देबराज कामी	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	३	१५९६	
४३८७	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१००५०४८६७	देबेन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-१०-०५	०	३	१०६४	
४३८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११८०४०६१	देवसरा कुमारि विक	महिला	२०७४-११-१८	४	३	१५९६	
४३८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००३०२५१५	देविन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	३	१५९६	
४३९०	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०३०३०८२४९	धर्म बि.क.	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	३	१५९६	
४३९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११७०२०४२	धर्मी कुमारी कामी	महिला	२०७४-११-२८	४	३	१५९६	
४३९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२००३२९४	धर्मी कुमारी विक	महिला	२०७४-०२-२०	५	३	१५९६	2079-02-20
४३९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२५०५४१५	धिरेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०७-२५	३	३	१५९६	
४३९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०९०६७०६	धुर्पा कामी	महिला	२०७६-०५-०९	२	३	१५९६	
४३९५	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०८११०५७८१	नबिना नेपाली	महिला	२०७८-०८-११	०	३	१०६४	
४३९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१५०५७४६	नवराज नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	३	१५९६	
४३९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१३०१७०८	नविन विक	पुरुष	२०७५-०३-१३	४	३	१५९६	
४३९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२४०२०८९	निखिल विक	पुरुष	२०७४-११-२४	४	३	१५९६	
४३९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१७०५४८४	निधी नेपाली	महिला	२०७६-१२-३०	२	३	१५९६	
४४००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२६०२५८३	निरा कुमारी विक	महिला	२०७४-०९-२६	४	३	१५९६	
४४०१	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१२३००६७०८	निरुता कामी	महिला	२०७७-१२-३०	१	३	१५९६	

४४०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२००५९४५	निर्प कामी	पुरुष	२०७५-०७-२०	३	३	१७९६	
४४०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१९०२०१४	निर्मला कुमारी कामी	महिला	२०७७-०३-१९	२	३	१७९६	
४४०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०२०१७०२	निर्मला नेपाली	महिला	२०७६-११-०२	२	३	१७९६	
४४०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२६०६३७९	निर्मला बिक	महिला	२०७४-०४-२६	४	३	१७९६	
४४०६	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१२२००४४५६	निसा बि.क.	महिला	२०७७-१२-२०	१	३	१७९६	
४४०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२२०६८९८	नृप बिक	पुरुष	२०७४-०३-२२	५	३	१७९६	2079-03-22
४४०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०१०५७४९	पत्रिका नेपाली	महिला	२०७५-१२-०१	३	३	१७९६	
४४०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२१०३१६६	पवित्रा कुमारी दमाइ	महिला	२०७६-०४-२१	२	३	१७९६	
४४१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२४०९९५१	पारश बिक	महिला	२०७६-१२-२४	२	३	१७९६	
४४११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१२०३७८५	पिरम विक	पुरुष	२०७४-०४-१२	४	३	१७९६	
४४१२	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६१२१३०५७६५	पिरिङ्गा बि.क.	महिला	२०७६-१२-१३	२	३	१७९६	
४४१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२३००२०४८	पुजा नेपाली	महिला	२०७६-१२-३०	२	३	१७९६	
४४१४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४०९०३३६५	पुनम नेपाली	महिला	२०७८-०४-०९	०	३	१७९६	
४४१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०८०२९८४	पुस्पा कुमारी कामी	महिला	२०७४-०१-०८	५	३	१७९६	2079-01-08
४४१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२४०४८५७	प्रकाश कामी	पुरुष	२०७४-०१-२४	४	३	१७९६	
४४१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०६०१७५७	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०६	४	३	१७९६	
४४१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१४०७०९७	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-१४	२	३	१७९६	
४४१९	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७१६०२१११	प्रदिप कामी	पुरुष	२०७८-०७-१६	०	३	१७९६	
४४२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१२१०१०२४४७	प्रदिप नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-२१	१	३	१७९६	
४४२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०१००३१४५	प्रदिप नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-१०	४	३	१७९६	
४४२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२१०३१७४	प्रिम दमाइ	पुरुष	२०७६-०४-२१	२	३	१७९६	
४४२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०६०६०३३७	प्रियड़का कामी	महिला	२०७४-०६-०६	४	३	१७९६	
४४२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०२०३१६३	प्रियड़का नेपाली	महिला	२०७६-०२-०२	३	३	१७९६	
४४२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०२०३१७८	प्रिया नेपाली	महिला	२०७६-०२-०२	३	३	१७९६	
४४२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२१०२४१८	प्रेम बहादुर विक	पुरुष	२०७४-१०-२१	४	३	१७९६	
४४२७	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०४३०२४६६६	बिरेन्द्र कामी	पुरुष	२०७७-०४-३०	१	३	१७९६	
४४२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२००१७१९	बिरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२०	२	३	१७९६	
४४२९	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०८०४०३४७४	बिरेन्द्र बि.क.	पुरुष	२०७८-०८-०४	०	३	१७९६	
४४३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१८०१४६९	भक्त कामी	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	३	१७९६	
४४३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०१०२७०१	भरत कामी	पुरुष	२०७६-०१-०१	२	३	१७९६	
४४३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०५०३६३२	भरत विक	पुरुष	२०७३-११-०५	५	३	६२१	2078-11-05
४४३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२६०१४७४	भरत विक	पुरुष	२०७४-११-२६	४	३	१७९६	
४४३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१९०३३४८	भुमिसरा बिक	महिला	२०७६-०६-१९	२	३	१७९६	
४४३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१००५९८३	मञ्जु नेपाली	महिला	२०७४-०६-१०	४	३	१७९६	
४४३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०५०२३७६	मनिष बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०२-०५	५	३	१७९६	2079-02-05
४४३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०६०२३५१	मनिषा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०५-०६	४	३	१७९६	
४४३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०५०६४०५	मनिसा कामी	महिला	२०७६-१२-०५	२	३	१७९६	
४४३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१००५६०९	मनिसा बिक	महिला	२०७६-०५-१०	२	३	१७९६	
४४४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०२५०२६०२	मनिसा बि.क.	महिला	२०७७-१०-२५	१	३	१७९६	

४४४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९९२०२३८२	मनोज विक	पुरुष	२०७४-०९-१२	५	३	१७९६	2079-01-12
४४४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९९९८०९७३	मातृका बि.क.	महिला	२०७७-११-१८	१	३	१७९६	
४४४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२७०३१४२	मैसा विक	महिला	२०७६-०२-२७	३	३	१७९६	
४४४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९९९७०२०५९	मोहन कामी	पुरुष	२०७४-११-१७	४	३	१७९६	
४४४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६९९०५०१७०५	यशधा बि क	महिला	२०७६-११-०५	२	३	१७९६	
४४४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३९५०५४०३	रंजना कामी	महिला	२०७४-०३-१५	५	३	१७९६	2079-03-15
४४४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६३००४१५३	रञ्जना नेपाली	महिला	२०७७-०६-३०	१	३	१७९६	
४४४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६९९०२०९६९४	रबी कामी	पुरुष	२०७६-११-०२	२	३	१७९६	
४४४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०६०८०६६	रमित ढोली	पुरुष	२०७६-०९-०६	२	३	१७९६	
४४५०	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२३९९१०९	रमिता बि.क.	महिला	२०७८-०४-२४	०	३	१७९६	
४४५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९९५०६७०९	रमेश बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०१-१५	५	३	१७९६	2079-01-15
४४५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०२०३२५३	राधिका कुमारी कामी	महिला	२०७४-०८-०२	४	३	१७९६	
४४५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१७०२५५१	राधिका वि क	महिला	२०७६-०५-१७	२	३	१७९६	
४४५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०६०३५१४	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०६-०६	४	३	१७९६	
४४५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१६०२५३३	राम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१६	४	३	१७९६	
४४५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००९६३५	रामकृष्ण वि क	पुरुष	२०७४-०३-१०	५	३	१७९६	2079-03-10
४४५७	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०२१७०२१२५	रितु कुमारी नेपाली	महिला	२०७८-०२-१७	१	३	१७९६	
४४५८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७४०४३०००३०३	रुपेश कामी	पुरुष	२०७४-०४-३१	०	३	१७९६	
४४५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०७०५०४३६३	रेणुका कुमारी विक	महिला	२०७४-०७-०५	४	३	१७९६	
४४६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१६०२६४५	रेष्मा कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-०५-१६	२	३	१७९६	
४४६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४९९१२०२५६३	रेष्मा नेपाली	महिला	२०७४-११-१२	४	३	१७९६	
४४६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०७०५०४८२	रोशन नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-०७	३	३	१७९६	
४४६३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१०१२०७७६५	रोहित बि.क.	पुरुष	२०७७-१०-१२	१	३	१७९६	
४४६४	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३२३९५४७७	लक्ष्मण बि.क.	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	३	१७९६	
४४६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२९१०१५८५	लक्ष्मी कुमारी कामी	महिला	२०७४-०२-१९	५	३	१७९६	2079-02-19
४४६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३३००२४८२	लक्ष्मी कुमारी कामी	महिला	२०७७-०३-३१	२	३	१७९६	
४४६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०५०५७४९	लक्ष्मी कुमारी विक	महिला	२०७५-०३-०५	४	३	१७९६	
४४६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१०३६९५	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७५-०१-०१	४	३	१७९६	
४४६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२८०१८०७	लक्ष्मी विक	महिला	२०७५-०२-२८	४	३	१७९६	
४४७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३३००४०९४	लालु कामी	पुरुष	२०७७-०३-३०	२	३	१७९६	
४४७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२४०२७०४	लोकेश वि क	पुरुष	२०७५-१२-२४	३	३	१७९६	
४४७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२३००६७३	विरु दमाइ	पुरुष	२०७६-०२-३०	३	३	१७९६	
४४७३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६१०१२१०५७५	शान्ता कुमारी बि.क.	महिला	२०७६-१०-१२	२	३	१७९६	
४४७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३०७०४०३६०४	संजिव नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-०४	४	३	१७९६	
४४७५	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७११२००९६७५	सनिता नेपाली	महिला	२०७७-११-२०	१	३	१७९६	
४४७६	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३२४०२६१६	समिक्षा दमाइ	महिला	२०७८-०३-२४	१	३	१७९६	
४४७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१७०२६७४	सरस्वती बिक	महिला	२०७६-०८-१७	२	३	१७९६	
४४७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११००१५१२	सर्मिला वि क	महिला	२०७३-११-१०	५	३	७०९	2078-11-10
४४७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३११०१२९४	सार्थक नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-११	२	३	१७९६	

४४८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०३०२१४२	सुकंधरा कुमारी कामी	महिला	२०७४-०१-०३	५	३	१७९६	2079-01-03
४४८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१०३४७७	सुरेश विक	पुरुष	२०७४-०४-११	४	३	१७९६	
४४८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६२२०३३८१	सुशिला कामी	महिला	२०७७-०६-२२	१	३	१७९६	
४४८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२८०३१८८	सुशिला विक	महिला	२०७५-०९-२८	३	३	१७९६	
४४८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०६०६८९५	स्मृती बि.क.	महिला	२०७७-०४-०६	१	३	१७९६	
४४८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२५०२६७४	हरि विक	पुरुष	२०७४-०७-२५	४	३	१७९६	
४४८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१५००९६१	हरी कामी	पुरुष	२०७७-१०-१५	१	३	१७९६	
४४८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१०४८४६	हस्त विक	पुरुष	२०७५-०९-१०	३	३	१७९६	
४४८८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०१०७०४१७३	हस्ता बि.क.	महिला	२०७८-०१-०७	१	३	१७९६	
४४८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०७०११३८	हारमता कुमारी कामी	महिला	२०७७-०४-०७	१	३	१७९६	
४४९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०६०५०२९	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०६	३	३	१७९६	
४४९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२७०३८२९	हिमाल बिक	पुरुष	२०७६-०१-२७	३	३	१७९६	
४४९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०२००५४८	हेमन्ती कामी	महिला	२०७७-०५-०२	१	३	१७९६	
४४९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२००५७६७	हेमा बिक	महिला	२०७६-०५-२०	२	३	१७९६	
४४९४	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१२११०५२३२	अञ्जली टमट्टा	महिला	२०७८-१२-१९	१	४	१७९६	
४४९५	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०३०२०८६११	अर्जुन ढोली	पुरुष	२०७७-०३-०२	२	४	१७९६	
४४९६	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५१२०२२७७	अस्मिता वड	महिला	२०७८-०५-१२	०	४	१७९६	
४४९७	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०२०५०३१४	कबिता बि.क.	महिला	२०७८-०२-०५	१	४	१७९६	
४४९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०८०१७९६	कमल कामी	पुरुष	२०७५-०९-०८	३	४	१७९६	
४४९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२००१४२४	कमला कुमारी कामी	महिला	२०७४-०८-२०	४	४	१७९६	
४५००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२००७०७३	कमला बि.क.	पुरुष	२०७७-०२-२०	२	४	१७९६	
४५०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२१०१७५७	कलसा टमट्टा	महिला	२०७४-०१-२१	५	४	१७९६	2079-01-21
४५०२	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८११०१०३७०६	कला नेपाली	महिला	२०७८-११-०१	०	४	५३२	
४५०३	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३२५०४१८९	किण्णा कामी	महिला	२०७८-०३-२५	१	४	१७९६	
४५०४	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०८२११०७५३	कृष्ण कामी	पुरुष	२०७६-०८-२९	२	४	१७९६	
४५०५	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१२२८०३८२४	केशव नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-२८	१	४	१७९६	
४५०६	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७६०७२१०९२७३	गोपिन्द्र ढोली	पुरुष	२०७६-०७-२१	२	४	१७९६	
४५०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२६०१९२७	चक्र ओड	पुरुष	२०७५-११-२६	३	४	१७९६	
४५०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१५०२२०१	चक्र टमट्टा	पुरुष	२०७४-०३-१५	५	४	१७९६	2079-03-15
४५०९	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०२०२०६४३३	छत्र वि.क.	पुरुष	२०७८-०२-०२	१	४	१७९६	
४५१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०७०८६३७	जिबन कामी	पुरुष	२०७५-०९-०७	३	४	१७९६	
४५११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३२२०६६९४	जिवन ढोली	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	४	१७९६	
४५१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०३०४७०२	झरना कामी	महिला	२०७५-०८-०३	३	४	१७९६	
४५१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००८०४६०३	तपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७३-१०-०८	५	४	१४७	2078-10-08
४५१४	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०२३१६७५७	तपेन्द्र वड	पुरुष	२०७६-०२-३१	३	४	१७९६	
४५१५	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३०८०९६३७	तुल्सी कामी	महिला	२०७८-०३-०८	१	४	१७९६	
४५१६	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०२१००१६०९	दिनेश बि.क.	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	४	१७९६	
४५१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११८०११४३	दिपक टमट्टा	पुरुष	२०७३-११-१८	५	४	८५१	2078-11-18
४५१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२३११७९३४	दिपेन्द्र बि.क	पुरुष	२०७७-०२-३१	२	४	१७९६	

४५१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१८०१४३४	दिलसरा कामी	महिला	२०७३-१०-१८	५	४	३३०	२०७८-१०-१८
४५२०	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०७०३०९३०३	धर्म वड	पुरुष	२०७७-०७-०३	१	४	१५९६	
४५२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२८०२४४	नवराज टमट्टा	पुरुष	२०७४-०९-२८	४	४	१५९६	
४५२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२८०२३१४	नितेश कामी	पुरुष	२०७६-०३-२८	३	४	१५९६	
४५२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११४०२५३१	निराजन टमट्टा	महिला	२०७६-११-१४	२	४	१५९६	
४५२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०१०३२५४	निरुता ढोली	महिला	२०७४-०४-०१	५	४	१५९६	२०७९-०४-०१
४५२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२६०२४७४	निर्मला विक	महिला	२०७४-१०-२६	४	४	१५९६	
४५२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०३०११८६	पूजा कामी	महिला	२०७३-११-०३	५	४	५८७	२०७८-११-०३
४५२७	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५१०१२०११३५	पृष्ठा ढोली	महिला	२०७५-१०-१२	३	४	१५९६	
४५२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०६०१४६४	पृतिका ढोली	महिला	२०७५-०२-०६	४	४	१५९६	
४५२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११२०२१९८	प्रकाश कामी	पुरुष	२०७५-११-१२	३	४	१५९६	
४५३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२५००६०९	प्रदीप सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२५	३	४	१५९६	
४५३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२२०२८३३	प्रियंका ढोली	महिला	२०७५-०६-२२	३	४	१५९६	
४५३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२९०२३४६	बसन्त सुनार	पुरुष	२०७४-१०-२९	४	४	१५९६	
४५३३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०७०७०७०२४९७	बिकास वि.क.	पुरुष	२०७८-०७-०७	०	४	१५९६	
४५३४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०६१७०७०७७	बिनोद कामी	पुरुष	२०७७-०६-१७	१	४	१५९६	
४५३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१३००१२९६	बिमला कुमारी बि.क.	पुरुष	२०७८-०१-३१	१	४	१५९६	
४५३६	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१०१०४२३४	बिमला वि.क.	महिला	२०७८-०१-०१	१	४	१५९६	
४५३७	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४३००२१३४	बीरन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	४	१५९६	
४५३८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०३०३०८३१४	भुपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	४	१५९६	
४५३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१११०२५०३	भूमिका विक	महिला	२०७५-१०-११	३	४	१५९६	
४५४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२८०१९३४	मनिषा कामी	महिला	२०७३-१२-२८	५	४	१५६१	२०७८-१२-२८
४५४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१७०२१७१	माया वड	महिला	२०७४-०३-१७	५	४	१५९६	२०७९-०३-१७
४५४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३३२०१०५४	मिना ढोली	महिला	२०७५-०३-३२	४	४	१५९६	
४५४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१११७००४८८	यसोदा कामी	महिला	२०७८-०१-१७	०	४	१५९६	
४५४४	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०७२८०१२६५	रंगा कसेरा	महिला	२०७७-०७-२८	१	४	१५९६	
४५४५	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०६२२०१४६६	रमेश ढोली	पुरुष	२०७८-०६-२२	०	४	१५९६	
४५४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०६०२३६९	रमेश ढोली	पुरुष	२०७४-०५-०६	४	४	१५९६	
४५४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३०६०१२९२	रविन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-०३-०६	१	४	१५९६	
४५४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२४०३१५९	राजेन्द्र ढोली	पुरुष	२०७५-०६-२४	३	४	१५९६	
४५४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११४००३११	रेखा वि.क.	महिला	२०७३-११-०४	५	४	६०३	२०७८-११-०४
४५५०	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७५०७२३११०५३	लक्ष्मण ढोली	पुरुष	२०७७-०५-२३	१	४	१०६४	
४५५१	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०९२८००९३१	लखन नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	४	५३२	
४५५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२८०३४४९	ललिता कामी	महिला	२०७५-०२-२८	४	४	१५९६	
४५५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०२०५०३५	ललिता कामी	महिला	२०७४-०८-०२	४	४	१५९६	
४५५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०२०२६३५	ललिता कामी	महिला	२०७४-०४-०२	५	४	१५९६	२०७९-०४-०२
४५५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१५०१९५६	विज्ञा कामी	महिला	२०७४-०६-१५	४	४	१५९६	
४५५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२९०१७५९	विज्ञा कामी	महिला	२०७३-१२-२९	५	४	१५७८	२०७८-१२-२९
४५५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०४०१९२४	शंकर कामी	पुरुष	२०७४-०३-०४	५	४	१५९६	२०७९-०३-०४

४५५८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७९०२०७०६४०३	शुभम टमट्टा	पुरुष	२०७७-०२-०७	२	४	१७९६	
४५५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०१०३४३९	शुशिला बि क	महिला	२०७६-०५-०१	२	४	१७९६	
४५६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२३०११४५	संदिप वि.क.	पुरुष	२०७६-०२-२३	३	४	१७९६	
४५६१	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५११२२१०१४१	सम्जना ढोली	महिला	२०७५-११-२२	३	४	५३२	
४५६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०७०१०१३	सागर कसेरा	पुरुष	२०७३-११-०७	५	४	६५६	2078-11-07
४५६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०१०२१५९	सिता सार्की	महिला	२०७६-०५-०१	२	४	१७९६	
४५६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२४०२२६६	सिमा ढोली	महिला	२०७६-०६-२४	२	४	१७९६	
४५६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०५०२०४९	सुर्जा कामी	महिला	२०७४-०५-०५	४	४	१७९६	
४५६६	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०३१०१२२३	सुस्मा वि.क.	महिला	२०७६-०३-१०	३	४	१७९६	
४५६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१५०२३६८	हिमाल कामी	पुरुष	२०७६-०४-१५	२	४	१७९६	
४५६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०४०३०१४०३	हिमाल कामी	पुरुष	२०७५-०४-०३	३	४	१७९६	
४५६९	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०४२२०१४०७	कृष्ण कामी	पुरुष	२०७८-०४-२२	०	५	५३२	
४५७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१००५१६३	खिकिसरा कामी	महिला	२०७५-०५-१०	३	५	१७९६	
४५७१	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७११२७१०४७३	खेन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०७७-११-२७	१	५	५३२	
४५७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५१२०३९८८	खन्टी कामी	महिला	२०७८-०५-१२	१	५	१७९६	
४५७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०१०१८९२	खेमराज सुनार	पुरुष	२०७७-०६-०१	१	५	१७९६	
४५७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१७०३१२७	गायत्री ढोली	महिला	२०७५-०३-१७	४	५	१७९६	
४५७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११५१०९३८	गोविन्द कसेरा	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	५	१७९६	
४५७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२१०१०९९२	जनक कुमारी वड	पुरुष	२०७३-१०-२१	५	५	३८५	2078-10-21
४५७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०५००१	जनक सुनार	पुरुष	२०७४-११-०४	४	५	१७९६	
४५७८	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१३०४८१७	तपेन्द्र ढोली	पुरुष	२०७८-०१-१३	०	५	१०६४	
४५७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०२०१३४२	तपेन्द्र ढोली	पुरुष	२०७५-०५-०२	३	५	१७९६	
४५८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११०१११४१	दिपा बि.क.	महिला	२०७६-०१-१०	२	५	१७९६	
४५८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०७०१४६२	दिपिका कामी	महिला	२०७५-०२-०७	४	५	१७९६	
४५८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२३०३०६५	दिपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०५-२३	४	५	१७९६	
४५८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२८०३९७२	दिलमाया कामी	महिला	२०७५-०१-२८	३	५	१७९६	
४५८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१८००८२४	दिलसरा कामी	महिला	२०७३-१०-१८	५	५	३३०	2078-10-18
४५८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००९०४७५९	दिवस कामी	पुरुष	२०७४-१०-०९	४	५	१७९६	
४५८६	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०५०२१०८७७	दुर्गेश ढोली	महिला	२०७७-०५-०२	१	५	१७९६	
४५८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१४०४४२२	देवीराम कामी	पुरुष	२०७४-०३-०४	५	५	१७९६	2079-03-04
४५८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१७०१४२३	धनिष कामी	पुरुष	२०७५-०२-१७	४	५	१७९६	
४५८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०७०३३२४	धर्म कामी	पुरुष	२०७४-०७-०७	४	५	१७९६	
४५९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१६०४१४४	नमराज कामी	पुरुष	२०७७-१०-१६	१	५	१७९६	
४५९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२११०३१९६	नविन कामी	पुरुष	२०७५-१२-११	३	५	१७९६	
४५९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०२०५१८९	निर्मला ढोली	महिला	२०७४-०९-०२	४	५	१७९६	
४५९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०४०१३९४	निशा कुमारी सुनार	महिला	२०७३-११-०४	५	५	६०३	2078-11-04
४५९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००६०७६२८	नेहा कामी	महिला	२०७६-१०-०६	२	५	१७९६	
४५९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२६०२३२६	पवित्रा कुमारी बि क	महिला	२०७४-१०-२६	४	५	१७९६	
४५९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११००५११२	पार्वती कामी	महिला	२०७५-११-१०	३	५	१७९६	

४७९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०८०४६२७	पुजा कामी	महिला	२०७४-०५-०८	४	५	१७९६	
४७९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२१६०३८९४	प्रदिप कामी	पुरुष	२०७७-१२-१६	१	५	१७९६	
४७९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१०२०२१४७	भरत सुनार	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	५	१२४१	2078-12-10
४६००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२७०४४८१	मनिषा नेपाली	महिला	२०७६-१०-२७	२	५	१७९६	
४६०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१७०२१५९	मन्थिरे वड	पुरुष	२०७५-०९-१७	३	५	१७९६	
४६०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१२०८२६४	रत्ना ढोली	महिला	२०७६-०८-१२	२	५	१७९६	
४६०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०११२७२३	रितु कामी	महिला	२०७६-०८-०१	२	५	१७९६	
४६०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२२०१९९४	रोबन ढोली	पुरुष	२०७४-११-२२	४	५	१७९६	
४६०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०४०३४२१	रोशन कामी	पुरुष	२०७७-०६-०४	१	५	१७९६	
४६०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१८०२४८९	रोशनी ढोली	महिला	२०७४-१०-१८	४	५	१७९६	
४६०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०११७०२१३	लब नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	५	१७९६	
४६०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२२०२७५६	ललित कामी	पुरुष	२०७३-१०-२२	५	५	४०४	2078-10-22
४६०९	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७१००९०९६०१	लाली कुमारी कामी	महिला	२०७७-१०-०९	१	५	१७९६	
४६१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२००२०५१	लोके कामी	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	५	१७९६	
४६११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२००१४९९	लोकेन्द्र कामी	पुरुष	२०७५-०२-२०	४	५	१७९६	
४६१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०३०६३२३	विबेक कामि	पुरुष	२०७५-०२-०३	४	५	१७९६	
४६१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२३००६४२	विमला कामी	महिला	२०७३-१०-२३	५	५	४२२	2078-10-23
४६१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१७०१४०२	सर्प कामी	पुरुष	२०७३-१०-१७	५	५	३१२	2078-10-17
४६१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०७०३४०२	सिता वड	पुरुष	२०७५-०६-०७	३	५	१७९६	
४६१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१५०४०४४	सिमा कामी	महिला	२०७४-०७-१५	४	५	१७९६	
४६१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०१००२५३	सिर्जना साउँद	महिला	२०७६-०३-०९	३	५	१७९६	
४६१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०७०५०२३	सुरज ढोली	पुरुष	२०७५-०८-०७	३	५	१७९६	
४६१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०८०६८९२	सृष्टी कामी	महिला	२०७६-०८-०८	१	५	१७९६	
४६२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२६१०३२७	सृष्टी कामी	महिला	२०७६-०४-२६	२	५	१७९६	
४६२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०१०२४५५	हिमला कुमारी ढोली	महिला	२०७६-०१-०१	३	५	१७९६	
४६२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०२०६८०४	अनिल बिक	पुरुष	२०७६-०९-०२	२	६	१७९६	
४६२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२४०१२९२	अमित नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-२४	३	६	१७९६	
४६२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२४०१२८४	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-२४	३	६	१७९६	
४६२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२२०३५७४	अर्जुन वि क	पुरुष	२०७६-०३-२२	३	६	१७९६	
४६२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११०४१७९७	अल्पन कामी	पुरुष	२०७६-११-११	२	६	१७९६	
४६२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६३१०२११८	अविशेक कामी	पुरुष	२०७५-०६-३१	३	६	१७९६	
४६२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२२०१५९९	अस्मिता ओड	महिला	२०७७-१२-२२	१	६	१७९६	
४६२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२८०१७५७	इन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०२-२८	४	६	१७९६	
४६३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१२०२९५३	उपेन्द्र दमाइ	पुरुष	२०७४-१०-१२	४	६	१७९६	
४६३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११२०२७४८	उमेश सुनार	पुरुष	२०७४-११-१२	४	६	१७९६	
४६३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१७०७६१२	उर्मिला कामी	पुरुष	२०७७-०७-१७	१	६	१७९६	
४६३३	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७०५२९०१६८९	कपिल कामी	पुरुष	२०७७-०५-२१	१	६	१७९६	
४६३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२१०२८५७	कमल कामी	पुरुष	२०७६-०२-२१	३	६	१७९६	
४६३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२५०२४५३	कमल कामी	पुरुष	२०७३-११-२५	५	६	१७५	2078-11-25

४६३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०६०२७८४	कमल कामी	पुरुष	२०७६-०६-०६	२	६	१७९६	
४६३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०१०४१६१	कमल नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-०१	३	६	१७९६	
४६३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१००५०९९	करिष्मा ओड	महिला	२०७४-०६-१०	४	६	१७९६	
४६३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१८०२५५९	करिष्मा दमाइ	महिला	२०७६-०५-१८	२	६	१७९६	
४६४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०७०५३८४	करिष्मा विक	महिला	२०७७-०३-०७	२	६	१७९६	
४६४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०७०४०७२	कलपना बि क	महिला	२०७७-०३-०७	२	६	१७९६	
४६४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१३००११०६	कल्पना कुमारी लुहार	महिला	२०७८-०१-३१	१	६	१७९६	
४६४३	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५२१०३०५२	कल्पना वि क	महिला	२०७८-०५-२१	०	६	१७९६	
४६४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९१४०२४८३	कुशल कुमार बिक	पुरुष	२०७७-०९-१४	१	६	१७९६	
४६४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११३००३२५५	कुशल दमाइ	पुरुष	२०७५-११-३०	३	६	१७९६	
४६४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२५०२२७६	कृष्ण वहादुर विक	पुरुष	२०७४-०६-२५	४	६	१७९६	
४६४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२३०२७५४	कृष्ण वि क	पुरुष	२०७६-०२-२३	३	६	१७९६	
४६४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०१०२२६३	कृष्ण विक	पुरुष	२०७५-०३-०१	४	६	१७९६	
४६४९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२६०१४६४	केशर टमटा	पुरुष	२०७८-०३-२६	१	६	१७९६	
४६५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०४०१६६७	खिकिन्द्र कामी	पुरुष	२०७६-०१-०४	३	६	१७९६	
४६५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०८०३१९४	खिकिन्द्र दमाइ	पुरुष	२०७४-०३-०८	५	६	१७९६	2079-03-08
४६५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२५०१८२१	खिकिन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	६	१७९६	
४६५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२५०१८५४	खेकेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	६	१७९६	
४६५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७०३२३०३१७४	खगिसरा बि.क	महिला	२०७७-०३-२३	२	६	१७९६	
४६५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२४०२३५९	खगिसरा वि क	महिला	२०७६-०५-२४	२	६	१७९६	
४६५६	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१२०१८३७	खडी कामी	महिला	२०७८-०३-१२	१	६	१७९६	
४६५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१६०३१५२	खुमन विक	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	६	१७९६	
४६५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१२०००४३३	खेमराज बिक	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	६	१७९६	
४६५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०५०१८३६	गंगा वि क	महिला	२०७६-०७-०५	२	६	१७९६	
४६६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४३१०२५८९	गणेश कामी	पुरुष	२०७६-०४-३१	२	६	१७९६	
४६६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०८०२५७७	गणेश कामी	पुरुष	२०७४-०९-०८	४	६	१७९६	
४६६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४३००३६२६	गणेश दमाइ	पुरुष	२०७४-०४-३०	४	६	१७९६	
४६६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२९०२३३३	गाँैरा विक	महिला	२०७४-०३-२९	५	६	१७९६	2079-03-29
४६६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०६०३४८७	गिता कुमारी ढोली	महिला	२०७५-०६-०६	३	६	१७९६	
४६६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१२०२०७६	गोपिन्द्र कामी	पुरुष	२०७३-१२-१२	५	६	१२७७	2078-12-12
४६६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०८०३६०४	गौरव कामी	पुरुष	२०७६-१२-०८	२	६	१७९६	
४६६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००७०२६३१	गौरा कुमारी सुज्जी	महिला	२०७४-१०-०७	४	६	१७९६	
४६६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०१०२४९९	गौरा विक	महिला	२०७४-१२-०१	४	६	१७९६	
४६६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३३१०१८७७	चक्र बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०३-३१	५	६	१७९६	2079-03-31
४६७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०६०१८६२	चन्द्र बहादुर दमाइ	पुरुष	२०७४-१२-०६	४	६	१७९६	
४६७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२३००३४४५	चन्द्रा दमाई	महिला	२०७७-१२-३१	१	६	१७९६	
४६७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२५०२१९९	चन्द्रा विक	महिला	२०७४-०२-२५	५	६	१७९६	2079-02-25
४६७३	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५१२०२७०१७	चमेली कामी	महिला	२०७८-०५-१२	०	६	१७९६	
४६७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१०१०३४४६	चम्फा कामी	महिला	२०७५-०६-११	३	६	१७९६	

४६७५	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७९२२५०३८७९	जनक कामी	पुरुष	२०७७-१२-२५	१	६	१७९६	
४६७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६३१०२२०६	जयन्ती विक	महिला	२०७५-०६-३१	३	६	१७९६	
४६७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२२०६७९५	जिवन कामी	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	६	१७९६	
४६७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१२१००२१४	जिवन कामी	पुरुष	२०७८-०१-२१	१	६	१७९६	
४६७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०३००२३९६	जेनिशा कामी	महिला	२०७७-१०-३०	१	६	१७९६	
४६८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१०५३७९	जेनिसा कामी	महिला	२०७७-०४-१९	१	६	१७९६	
४६८१	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०३२९०१६६६	टंक विक	पुरुष	२०७८-०३-२९	१	६	१७९६	
४६८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२००१८७२	टोप बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०२-२०	५	६	१७९६	2079-02-20
४६८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१०२८१३	डब्लु बिःक	पुरुष	२०७७-०३-११	२	६	१७९६	
४६८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०११४०६०२८	तपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-०१-१४	१	६	१७९६	
४६८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२९०११४४	तपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०८-२९	४	६	१७९६	
४६८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१४०१५२६	तारा सुनार	पुरुष	२०७५-०२-१४	४	६	१७९६	
४६८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११३०२११३	तुलक्षा नेपाली	महिला	२०७५-११-१३	३	६	१७९६	
४६८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११५०५३३८	दिनेश कामी	पुरुष	२०७४-११-१५	४	६	१७९६	
४६८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०३०११७८	दिनेश कामी	पुरुष	२०७३-११-०३	५	६	७८५	2078-11-03
४६९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११००९९२	दिनेश कामी	पुरुष	२०७७-११-०४	१	६	१७९६	
४६९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२५०३२५७	दिनेश विक	पुरुष	२०७५-१०-२५	३	६	१७९६	
४६९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००२०६३२८	दिर्ग कामी	पुरुष	२०७४-१०-०२	४	६	१७९६	
४६९३	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०३११०६४७४२	दिलमाया दमाई	महिला	२०७८-०३-११	१	६	७३२	
४६९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१७०५१३४	दिलसरा कामी	महिला	२०७४-०७-१७	४	६	१७९६	
४६९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१००६२३८	दिलसरा बिक	महिला	२०७७-०३-१०	२	६	१७९६	
४६९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२५०३२१६	दिलिप कामी	पुरुष	२०७४-०२-२५	५	६	१७९६	2079-02-25
४६९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२१०१६२८	दिलु कुमारी कामी	महिला	२०७५-०३-२१	४	६	१७९६	
४६९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२६०७५२२	देउसरा बी क	महिला	२०७५-१०-२६	३	६	१७९६	
४६९९	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०७११०१०३८	देबेन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-०७-११	०	६	१७९६	
४७००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११००५१६७	देवसरा नेपाली	महिला	२०७४-०१-१०	५	६	१७९६	2079-01-10
४७०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०३०१७९२	देवेन्द्र ओड	पुरुष	२०७५-०२-०३	४	६	१७९६	
४७०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१४०१५१	धनसरा विक	महिला	२०७५-०३-१४	४	६	१७९६	
४७०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२५०१५५५	धनसरी विक	महिला	२०७४-०८-२५	४	६	१७९६	
४७०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०१०३७६३	धर्म बहादुर कामी	पुरुष	२०७३-१२-०९	५	६	१२२४	2078-12-09
४७०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११६०२२६७	धर्म विक	पुरुष	२०७४-११-१६	४	६	१७९६	
४७०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२९०३५५९	धर्मी कुमारी कामी	महिला	२०७६-०३-२९	३	६	१७९६	
४७०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२५०१८६२	धिरेन्द्र विक	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	६	१७९६	
४७०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२१०६१४१	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०३-२१	५	६	१७९६	2079-03-21
४७०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२९०१५९४	नरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७४-०१-२१	५	६	१७९६	2079-01-29
४७१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०७०७०२२१३	नवराज कामी	पुरुष	२०७६-०७-०७	२	६	१७९६	
४७११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२१०३६७४	नविन कामी	पुरुष	२०७४-०३-२१	५	६	१७९६	2079-03-21
४७१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०६७०११५०३४९७	नविना बिक	महिला	२०७६-०१-१५	२	६	१७९६	
४७१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४११०५१०८	निर्मल कामी	पुरुष	२०७६-०४-१९	२	६	१७९६	

४७१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५११०२८३६	निर्मल बहादुर वि क	पुरुष	२०७६-०५-११	२	६	१७९६	
४७१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२९०२३५५	निर्मला विक	महिला	२०७४-०९-२९	४	६	१७९६	
४७१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०९०९०४१	निशा कामी	महिला	२०७६-०९-०९	२	६	१७९६	
४७१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२९०२९७४	निशा कामी	महिला	२०७६-१२-२९	२	६	१७९६	
४७१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१००९२२२	निशा कुमारी कामी	महिला	२०७४-०७-१०	४	६	१७९६	
४७१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२९०३८६५	निशा नेपाली	महिला	२०७४-०९-२७	४	६	१७९६	
४७२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११९००४८७	निशा नेपाली	महिला	२०७७-११-१५	१	६	१७९६	
४७२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१५०४०६३	निशा विक	महिला	२०७५-०२-१५	४	६	१७९६	
४७२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१३०२७४७	पदम कामी	पुरुष	२०७५-०९-१३	३	६	१७९६	
४७२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२१०२३४३	पदम बहादुर विक	पुरुष	२०७४-१०-२१	४	६	१७९६	
४७२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१६०२४४७	पानसरा कामी	महिला	२०७४-०३-१६	५	६	१७९६	2079-03-16
४७२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१००५७४७	पानसरा कुमारी सुज्जी	महिला	२०७७-०४-१०	१	६	१७९६	
४७२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११४०१३४६	पार्वती टमट्टा	महिला	२०७५-०१-१४	४	६	१७९६	
४७२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२८०६३७१	पार्वती बिक	महिला	२०७७-०७-२८	१	६	१७९६	
४७२८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४०१०१२५१३	पुजा बि क	महिला	२०७८-०४-०१	१	६	१७९६	
४७२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२१०१६९६	पुजा बिक	महिला	२०७७-०९-२१	१	६	१७९६	
४७३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०१०६६५४	पुष्प कामी	पुरुष	२०७६-०७-०१	२	६	१७९६	
४७३१	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०६२००५७८७	पुष्प बि क	पुरुष	२०७८-०६-२०	०	६	१७९६	
४७३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२२०२२०३	प्रदिप दमाइ	पुरुष	२०७४-१०-२२	४	६	१७९६	
४७३३	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७१२१०४६४७	प्रशान्त टमट्टा	पुरुष	२०७७-१२-१६	१	६	१७९६	
४७३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९११००९३९	बल बहादुर विक	पुरुष	२०७४-०९-११	४	६	१७९६	
४७३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०७०१५२७	बसन्त कामी	पुरुष	२०७७-१२-०७	१	६	१७९६	
४७३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१४०२६६२	बिमला कामी	महिला	२०७७-०१-१४	२	६	१७९६	
४७३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०८००९५६	बिशाल कामी	पुरुष	२०७७-११-०८	१	६	१७९६	
४७३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०२०३८६६	भद्रा विक	महिला	२०७५-०६-०२	३	६	१७९६	
४७३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००५०२८१२	भरत कामी	पुरुष	२०७६-१०-०५	२	६	१७९६	
४७४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२७०२४१२	भरत बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०२-२७	५	६	१७९६	2079-02-27
४७४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२२००५३७	भरत बहादुर कामी	पुरुष	२०७३-११-२२	५	६	९२२	2078-11-22
४७४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२८०१७६५	भावना कामी	महिला	२०७५-०२-२८	४	६	१७९६	
४७४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१११०१३०८	भावना कामी	महिला	२०७६-०१-११	३	६	१७९६	
४७४४	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०९१८०४४१३	भुपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-०९-१८	०	६	५३२	
४७४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२३०४६२१	भुपेन्द्र बिक	पुरुष	२०७६-०५-२३	२	६	१७९६	
४७४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०५०६४०४	मञ्जु नेपाली	महिला	२०७५-०४-०५	३	६	१७९६	
४७४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००१०९३५	मनिषा वि क	महिला	२०७३-१०-०१	५	६	१८	2078-10-01
४७४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०३१७२	महेन्द्र बहादुर ओड	पुरुष	२०७६-०४-०३	२	६	१७९६	
४७४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२५०१४७	महेश दमाइ	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	६	१७९६	
४७५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४११०२२२२	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०४-११	४	६	१७९६	
४७५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२५०३१२८	मानवी विक	महिला	२०७४-१०-२५	४	६	१७९६	
४७५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८११०४३२१	माया नेपाली	महिला	२०७७-०८-११	१	६	१७९६	

४७५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२७०१२२९	मिना कुमारी विक	महिला	२०७६-०२-२७	३	६	१७९६	
४७५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१२३१०७	मिना बिक	महिला	२०७५-०१-०१	४	६	१७९६	
४७५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१२०२७५३	मेनका कामी	महिला	२०७६-०५-१२	२	६	१७९६	
४७५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०८०३९०५	मैपति कामी	पुरुष	२०७५-११-०८	३	६	१७९६	
४७५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०६०२३७७	मैसरा कुमारी कामी	महिला	२०७४-०५-०६	४	६	१७९६	
४७५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०६०२३०७	मैसरा नेपाली	महिला	२०७५-११-०६	३	६	१७९६	
४७५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१३०१५५३	यशोधा कामी	महिला	२०७५-१२-१३	३	६	१७९६	
४७६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११९०१४०२	रतन ओड	पुरुष	२०७५-०१-१९	४	६	१७९६	
४७६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१७०२९१	रमिला विक	महिला	२०७५-०९-१७	३	६	१७९६	
४७६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११९०१३९४	रमिला ओड	महिला	२०७५-०१-११	४	६	१७९६	
४७६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०४०६४८६	रमेश कामी	पुरुष	२०७५-०१-०४	४	६	१७९६	
४७६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०४०१८०८	रमेश विक	पुरुष	२०७६-०१-०४	३	६	१७९६	
४७६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०४०३५३७	रमेश विक	पुरुष	२०७५-०४-०४	३	६	१७९६	
४७६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२३०५०८६	राजु कामी	पुरुष	२०७४-१०-२३	४	६	१७९६	
४७६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२४०३८६१	राजेश विक	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	६	१७९६	
४७६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०२७०१५५३	राधा विक	महिला	२०७७-१०-२७	१	६	१७९६	
४७६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४३००३३३४	राधिका विक	महिला	२०७५-०४-३०	३	६	१७९६	
४७७०	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२३००७६३३	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-३०	१	६	१७९६	
४७७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०८०४८७७	रुपेन्द्र वड	पुरुष	२०७७-०५-०८	१	६	१७९६	
४७७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०६०१४४९	रेखा विक	महिला	२०७६-०१-०६	३	६	१७९६	
४७७३	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७७०५२०१३११३	रेखा सुनार	महिला	२०७७-०५-२०	१	६	१७९६	
४७७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४३००२३०७	लक्ष्मी कामी	पुरुष	२०७४-०४-३०	४	६	१७९६	
४७७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०३००३२८	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२०७७-१२-०३	१	६	१७९६	
४७७६	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३२३९२४६५	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	६	१७९६	
४७७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०५०३५४८	लक्ष्मण दमाइ	पुरुष	२०७५-०८-०५	३	६	१७९६	
४७७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०११०२८१५	लक्ष्मण दमाइ	पुरुष	२०७४-१०-११	४	६	१७९६	
४७७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२७०१३९९	लक्ष्मी कामी	महिला	२०७३-१२-२७	५	६	१७४३	2078-12-27
४७८०	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०५१२०१८४४	लक्ष्मी कुमारी ओड	महिला	२०७८-०५-१२	०	६	१७९६	
४७८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२७०१४२१	लक्ष्मी बिक	महिला	२०७७-०४-२७	१	६	१७९६	
४७८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१२००७६५३	ललित कामी	पुरुष	२०७६-०९-२०	२	६	१७९६	
४७८३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०५१३०३१३३	ललित बिक	पुरुष	२०७८-०५-१३	०	६	१७९६	
४७८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०६०१५६१	विमला कामी	महिला	२०७५-०३-०६	४	६	१७९६	
४७८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११२०११३८	विमला दमाइ	महिला	२०७३-११-१२	५	६	७४५	2078-11-12
४७८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४४३०४४०३	विमला नेपाली	महिला	२०७४-०४-१३	४	६	१७९६	
४७८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०१०१३७४	विमला नेपाली	महिला	२०७५-०२-०१	४	६	१७९६	
४७८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११३०२९४४	विराज नेपाली	पुरुष	२०७३-११-१३	५	६	७६३	2078-11-13
४७८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००३१८२	विरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-१०	५	६	१७९६	2079-03-10
४७९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०३८४८	विरेन्द्र बुढामगर	पुरुष	२०७३-१०-०५	५	६	९२	2078-10-05
४७९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१५०२७४४	सपना कामी	महिला	२०७६-०६-१७	२	६	१७९६	

४७९२	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०३२३०१५४५	सपना विक	महिला	२०७८-०३-२३	१	६	१५९६	
४७९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२७०४६४४	सरिता नेपाली	महिला	२०७५-०८-२७	३	६	१५९६	
४७९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२३०३१७६	सिता विक	महिला	२०७५-०२-२३	४	६	१५९६	
४७९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२८०११३६	सिर्जना कामी	महिला	२०७३-१०-२८	५	६	५१४	2078-10-28
४७९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१६०५२३६	सुनिता बि.क	महिला	२०७६-०९-१६	२	६	१५९६	
४७९७	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१२२७००३०१	सुमन कामी	पुरुष	२०७७-१२-२७	१	६	१५९६	
४७९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१२०६२२७	सुरेन्द्र बिक	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	६	१५९६	
४७९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२००३०६२	सुशिला नेपाली	महिला	२०७६-१२-२०	२	६	१५९६	
४८००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०३००१०२६	सुसान्त नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-३०	१	६	१५९६	
४८०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०९०५६२१	सूजना विक	महिला	२०७४-०१-०१	५	६	१५९६	2079-01-09
४८०२	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०३०१०९१६१९	सृष्टी कामी	महिला	२०७८-०३-०१	१	६	१५९६	
४८०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२९०३३०४	हस्तकला विक	महिला	२०७५-०३-२९	४	६	१५९६	
४८०४	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१०१५०८८०८	हस्ता कामी	महिला	२०७७-१०-१५	१	६	१५९६	
४८०५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३०१०४२०६	हिमाल दमाई	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	६	१५९६	
४८०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२११०१००६	हिमाल विक	पुरुष	२०७८-१२-११	१	६	१५९६	
४८०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१००५४१३	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	७	१५९६	
४८०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२४०१९९५	इन्द्र टमटा	पुरुष	२०७५-१२-२४	३	७	१५९६	
४८०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१६०१२६७	उपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०८-१६	४	७	१५९६	
४८१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२११०१५११	उर्मिला कुमारी कामी	महिला	२०७४-०२-२१	५	७	१५९६	2079-02-21
४८११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०१०६२६५	उर्मिला टमटा	महिला	२०७४-०३-०१	५	७	१५९६	2079-03-01
४८१२	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७४०७१३०४१३१	उर्मिला ढोली	महिला	२०७८-०५-१३	०	७	१५९६	
४८१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२३०२१७२	ऋतु ढोली	महिला	२०७४-११-२३	४	७	१५९६	
४८१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११२१०१७७४	एकेन्द्र थापा	पुरुष	२०७३-११-२१	५	७	१०४	2078-11-21
४८१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३३००७३२५	एमुना कामी	महिला	२०७७-०३-३१	२	७	१५९६	
४८१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२९०१४७३	कमल कामी	पुरुष	२०७३-१०-२५	५	७	४७९	2078-10-25
४८१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९११७०२७४९	कमल दमाइ	पुरुष	२०७४-०९-१७	४	७	१५९६	
४८१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०५०३४२४	कमल बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०४-०५	४	७	१५९६	2079-04-05
४८१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१६००८७३	कमल बहादुर विक	पुरुष	२०७५-०६-१६	३	७	१५९६	
४८२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१०१८८२	कमला कुमारी कामी	महिला	२०७५-०१-०१	४	७	१५९६	
४८२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२४००१२९	कमला कुमारी कामी	महिला	२०७३-११-२४	५	७	१५८	2078-11-24
४८२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०५००११११	कमला टमटा	महिला	२०७४-०४-०६	४	७	१५९६	2079-04-06
४८२३	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०५१६०८५१५	कमला बि.क.	महिला	२०७८-०५-१६	०	७	१०६४	
४८२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०८०१९४२	कलम बहादुर ढोली	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	७	१५९६	
४८२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१००८१९५	कलसी कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०८-१०	३	७	१५९६	
४८२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२००१४१९	कल्पना कुमारी ढोली	महिला	२०७५-०५-२०	३	७	१५९६	
४८२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२३१०१११६	कल्पना कुमारी विक	महिला	२०७५-०२-३१	४	७	१५९६	
४८२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०२०७०८६	कविता कामी	महिला	२०७५-०१-०२	४	७	१५९६	
४८२९	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७४०३२५०६५१५	कृष्णा कामी	महिला	२०७८-०३-२५	१	७	१५९६	
४८३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०४०३२३६	खगेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०७-०४	४	७	१५९६	

४८३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९२२४००९२८	खेमराज कामी	पुरुष	२०७७-१२-२४	१	७	१५९६	
४८३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७९१२८०४१५४	गणेश कामी	पुरुष	२०७७-११-२८	१	७	१५९६	
४८३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१६०२६२८	गणेश ढोली	पुरुष	२०७४-०८-१६	४	७	१५९६	
४८३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०८०३५२१	गणेश बहादुर ढोली	पुरुष	२०७६-१२-०८	२	७	१५९६	
४८३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०६०१५२७	गिता कुमारी विक	महिला	२०७४-०२-०६	५	७	१५९६	2079-02-06
४८३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१८०६३९४	चिरन नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-१८	२	७	१५९६	
४८३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२६०१३३३	छत्रकला कामी	महिला	२०७६-०१-२६	३	७	१५९६	
४८३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०२००९२४	जनक कुमार कामी	पुरुष	२०७६-०८-०२	२	७	१५९६	
४८३९	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७६०६२०१३५४८	जनक ढोली	पुरुष	२०७६-०६-२०	२	७	१०६४	
४८४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०२०२२१५	जनक दमाई	पुरुष	२०७७-०९-०२	१	७	१५९६	
४८४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११३०३३२६	जनक बहादुर कामी	पुरुष	२०७६-०१-१३	३	७	१५९६	
४८४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२१०३४६७	जयन्ती ढोली	महिला	२०७५-०४-२१	३	७	१५९६	
४८४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१८०१६०७	जानकी कुमारी कामी	महिला	२०७६-०७-१८	२	७	१५९६	
४८४४	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७०९०८०१७५०४	जानिका कामी	महिला	२०७७-०७-०८	१	७	१५९६	
४८४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२६०८०७९३	जानिका कुमारी कामी	महिला	२०७५-०७-२६	३	७	१५९६	
४८४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२४०२७८९	जानिका कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०५-२४	३	७	१५९६	
४८४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२११०४२६२	जानिका कुमारी नेपाली	महिला	२०७४-१२-११	४	७	१५९६	
४८४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१००६६१७	जानिका बि.क	महिला	२०७६-१०-१०	२	७	१५९६	
४८४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११२०११२३	जीवन कामी	पुरुष	२०७३-११-१२	५	७	७४५	2078-11-12
४८५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२२०१७९७	जीवन कुमार कामी	पुरुष	२०७५-०९-२२	३	७	१५९६	
४८५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१००८१८७	जुन्धरा कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०८-१०	३	७	१५९६	
४८५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०२००८७४	जेनिसा कामी	महिला	२०७७-०९-०२	१	७	१५९६	
४८५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०८०५०९१	टेकेन्द्र बि.क	पुरुष	२०७७-०४-०८	१	७	१५९६	
४८५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१२०२८१८	डम्मर बहादुर ढोली	पुरुष	२०७६-०५-१२	२	७	१५९६	
४८५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००७४१५	तपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०३-१०	५	७	१५९६	2079-03-10
४८५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२२०३८६९	तपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७७-०२-२२	२	७	१५९६	
४८५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२१०१५८९	तपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०२-२१	५	७	१५९६	2079-02-21
४८५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१५०३०४३	तपेन्द्र टमट्टा	पुरुष	२०७५-१०-१५	३	७	१५९६	
४८५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२४०२४६९	तपेन्द्र ढोली	पुरुष	२०७४-१०-२४	४	७	१५९६	
४८६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११७०१६८७	तपेन्द्र दमाइ	पुरुष	२०७५-०१-१७	४	७	१५९६	
४८६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०५०३५३४	तपेन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०७५-०४-०५	३	७	१५९६	
४८६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२४००९२४	तपेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०६-२४	३	७	१५९६	
४८६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२४०४२९५	तिर्सना कामी	महिला	२०७७-०९-२४	१	७	१५९६	
४८६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२४०२८०९	तुलक्ष्मी टमट्टा	महिला	२०७५-०५-२४	३	७	१५९६	
४८६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२००२६०९	दिक्षा विक	महिला	२०७५-०८-२०	३	७	१५९६	
४८६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२००७७६६	दिनेश कामी	पुरुष	२०७६-०७-२०	२	७	१५९६	
४८६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१००३७७५	दिनेश कामी	पुरुष	२०७४-०९-१०	४	७	१५९६	
४८६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२४०२०४६	दिनेश ढोली	पुरुष	२०७६-०५-२८	२	७	१५९६	
४८६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०८०२१४७	दिनेश विक	पुरुष	२०७४-०३-०८	५	७	१५९६	2079-03-08

४८७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०८०४८४४	दिपक कामी	पुरुष	२०७४-०२-०८	५	७	१७९६	2079-02-08
४८७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०८०२३३९	दिपक बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०२-०८	५	७	१७९६	2079-02-08
४८७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११२०४६४१	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०१-१२	५	७	१७९६	2079-01-12
४८७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०१७०१९५४	दिलधरा कुमारी कामी	महिला	२०७४-१०-१७	४	७	१७९६	
४८७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१०३५४७	दिलसरा कुमारी कामी	महिला	२०७५-०१-०१	४	७	१७९६	
४८७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९३००१९९१	दिले कामी	पुरुष	२०७४-०१-३०	४	७	१७९६	
४८७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१४००९२२	दुरा कामी	महिला	२०७६-०२-१४	३	७	१७९६	
४८७७	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०५१०१४०८८	दुरा कामी	महिला	२०७७-०५-१०	१	७	१७९६	
४८७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१०४०७३	दुर्पता कुमारी विक	महिला	२०७५-०१-०१	४	७	१७९६	
४८७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६११९०१५८१	धनसरा कुमारी कामी	महिला	२०७६-०६-१९	२	७	१७९६	
४८८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१०१७०४३७७	धनसरा नेपाली	महिला	२०७५-१०-१७	३	७	१७९६	
४८८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२४००६७६	धना कुमारी टमटा	महिला	२०७४-०३-२४	५	७	१७९६	2079-03-24
४८८२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०१११०२९६७	धर्म बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-११	३	७	१७९६	
४८८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२२०१८१३	धर्मी कामी	महिला	२०७५-०९-२२	३	७	१७९६	
४८८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१७०४०८७	धिरज दमाई	पुरुष	२०७४-०४-१७	१	७	१७९६	
४८८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२१०१७६५	धिरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-२१	५	७	१७९६	2079-01-21
४८८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०१००१५३	नम नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	७	१७९६	
४८८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०५०५०२४६३	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२०७४-०४-०५	४	७	१७९६	2079-04-05
४८८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०६०१०४१	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	७	१७९६	
४८८९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०५२७०१९६२	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-०५-२७	०	७	१७९६	
४८९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१००६६१९	नरेन्द्र कुमार कामी	पुरुष	२०७५-०९-१०	३	७	१७९६	
४८९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२६०२१२८	नरेन्द्र ढोली	पुरुष	२०७४-१०-२६	४	७	१७९६	
४८९२	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०६०८१०५१८	नरेन्द्र बि क	पुरुष	२०७६-०६-०८	१	७	१७९६	
४८९३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३१००३८९४	नरेश कामी	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	७	१७९६	
४८९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२६०२६६१	नवल सिंह सुनार	पुरुष	२०७४-०२-२६	५	७	१७९६	2079-02-26
४८९५	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१००७०२६९९	निराजन नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-०७	०	७	५३२	
४८९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२३०५३५१	निरुता कामी	महिला	२०७७-०२-२३	२	७	१७९६	
४८९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१४०१४८	निर्मला कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०४-१४	३	७	१७९६	
४८९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१८०४९६२	निर्मला ढोली	महिला	२०७६-०३-१८	२	७	१७९६	
४८९९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४०५०१६५६	निर्मला बि.क.	महिला	२०७८-०४-०५	०	७	१७९६	
४९००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२५०२५१९	निशा कुमारी विक	महिला	२०७४-१०-२५	४	७	१७९६	
४९०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२२०४७९७	निशा नेपाली	महिला	२०७४-०३-२२	५	७	१७९६	2079-03-22
४९०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२६००६४४	नृप कुमार कामी	पुरुष	२०७४-०२-२६	५	७	१७९६	2079-02-26
४९०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२३००६५२	पदमकला कुमारी कामी	महिला	२०७५-०६-२३	३	७	१७९६	
४९०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१८०२०८८	पवित्रा कामी	महिला	२०७४-०३-१८	५	७	१७९६	2079-03-18
४९०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१८००७९३	पानसरा कामी	महिला	२०७४-०३-१८	५	७	१७९६	2079-03-18
४९०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०३८६६	पानसरा कुमारी कामी	महिला	२०७३-१०-०५	५	७	९२	2078-10-05
४९०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११११०२५३२	पानसरा कुमारी टमटा	महिला	२०७४-११-११	४	७	१७९६	
४९०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०११०२४८९	पार्वती कामी	महिला	२०७५-१०-११	३	७	१७९६	

४९०९	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१०१४००७३१	पार्वती ढोली	पुरुष	२०७८-१०-१४	०	७	१०६४	
४९१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००१०८५०३	पिरम कामी	पुरुष	२०७६-१०-०१	२	७	१५९६	
४९११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११००५१०३	प्रकाश कामी	पुरुष	२०७४-०१-१०	५	७	१५९६	2079-01-10
४९१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२८०२९७७	प्रकाश कामी	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	७	१५९६	
४९१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२८०१९९९	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-२८	४	७	१५९६	
४९१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२९०४७९	प्रकाश बहादुर बि क	पुरुष	२०७६-१०-२९	२	७	१५९६	
४९१५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६१००२१२०७३	प्रदिप नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-०२	२	७	१५९६	
४९१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०६०४७९४	प्रिया कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०९-०६	३	७	१५९६	
४९१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१२०१९२४	प्रेमकला कामी	महिला	२०७४-०६-१२	४	७	१५९६	
४९१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०१७०२६२८	बम बहादुर कामी	पुरुष	२०७६-०५-०७	२	७	१५९६	
४९१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२११०२०५२	बम बहादुर कामी	पुरुष	२०७३-१२-११	५	७	१२५९	2078-12-11
४९२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०२०३०४९	बम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०२	३	७	१५९६	
४९२१	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०९०१०६४६३	बिमला कामी	महिला	२०७८-०९-०३	०	७	५३२	
४९२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२००५४६७	बिमला कामी	महिला	२०७६-११-२०	२	७	१५९६	
४९२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०७०२०३६	बिशाल कामी	पुरुष	२०७७-१२-०७	१	७	१५९६	
४९२४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०८१४०८०४	भगत टमटा	पुरुष	२०७६-०८-१४	२	७	१५९६	
४९२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२७०३०३१	भरत कामी	पुरुष	२०७६-०४-२७	२	७	१५९६	
४९२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०३००९४७	भरुनी कुमारी कामी	महिला	२०७३-१२-०३	५	७	१११७	2078-12-03
४९२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०१०३८६१	भावना कामी	महिला	२०७६-०४-०१	३	७	१५९६	
४९२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१२०१४८६	भिम ब. ढोली	पुरुष	२०७३-१०-१२	५	७	२२०	2078-10-12
४९२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०१०४८३३	मदन बहादुर विक	पुरुष	२०७४-०३-०१	५	७	१५९६	2079-03-01
४९३०	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०७१४०६१७७	मनिसा कुमारी कामी	महिला	२०७८-०७-१४	०	७	१०६४	
४९३१	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७४१००१०७१०६५१	मनिसा नेपाली	महिला	२०७४-१०-०७	४	७	१५९६	
४९३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१००७१०२	मन्ता कुमारी कामी	महिला	२०७४-०२-१०	५	७	१५९६	2079-02-10
४९३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०८०७०२३८	महेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०८	१	७	१५९६	
४९३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२७०१७५७८	महेश कुमार बि क	पुरुष	२०७६-१०-२७	२	७	१५९६	
४९३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१८०३९३३	महेश ढोली	पुरुष	२०७४-१०-१८	४	७	१५९६	
४९३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२५००२३४	महोन कामी	पुरुष	२०७६-११-२५	२	७	१५९६	
४९३७	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९११०२७६८	मिरिन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-११	०	७	१०६४	
४९३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१००२९०१	मेरह सिंह कामी	पुरुष	२०७४-०४-१०	४	७	१५९६	
४९३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१३०२१६६	मेरह सिंह कामी	पुरुष	२०७५-०९-१३	३	७	१५९६	
४९४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०३८७४	रमिता कुमारी टमटा	महिला	२०७३-१०-०५	५	७	९२	2078-10-05
४९४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२२००९३३	रसिला कुमारी कामी	महिला	२०७३-१०-२२	५	७	४०४	2078-10-22
४९४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१७०४९३	राजेन्द्र ढोली	पुरुष	२०७६-०६-१७	२	७	१५९६	
४९४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४३१०२५२४	रुपेन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०७५-०४-३१	३	७	१५९६	
४९४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०६०२४५४	रेशमा कुमारी ढोली	महिला	२०७४-०९-०६	४	७	१५९६	
४९४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१०१३१५३	रोस्नी बि क	महिला	२०७५-०८-१०	३	७	१५९६	
४९४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१९०४३२७	लक्ष्मण बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०५-१९	४	७	१५९६	
४९४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२९०१३२८	लक्ष्मण बहादुर कामी	पुरुष	२०७५-०१-२९	४	७	१५९६	

४९४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२१२०१८०३	लक्ष्मण वहादुर विक	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	७	१७९६	
४९४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१६०३६९६	लक्ष्मी कामी	महिला	२०७७-०७-१६	१	७	१७९६	
४९५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१५०७९९६	लक्ष्मी कामी	महिला	२०७७-०७-१५	१	७	१७९६	
४९५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०४०१९४१	लक्ष्मी कुमारी विक	महिला	२०७५-०१-०४	४	७	१७९६	
४९५२	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०९१९०८८५३	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०७६-०९-१९	२	७	१७९६	
४९५३	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७५०८०६१०४८८	ललित नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-०६	३	७	१७९६	
४९५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२१०२९८८	लालमती कामी	महिला	२०७६-०३-२१	३	७	१७९६	
४९५५	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५१२०१७८२	लोकेन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-०५-१२	०	७	१७९६	
४९५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२३००९२८२	विनोद कामी	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	७	१७९६	
४९५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२४०२४४८	विनोद कामी	पुरुष	२०७३-१०-२४	५	७	४४०	2078-10-24
४९५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१६०३०२८	विनोद कुमार नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१६	४	७	१७९६	
४९५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०३०५८२२	विमला कामी	महिला	२०७४-०१-०३	५	७	१७९६	2079-01-03
४९६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०९०२२१४	विमला कुमारी कामी	महिला	२०७४-०३-०९	५	७	१७९६	2079-03-09
४९६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०८०२३०९	विमला कुमारी कामी	महिला	२०७५-०८-०८	३	७	१७९६	
४९६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०४५२९	विमला दमाई	महिला	२०७४-०४-०४	४	७	१७९६	2079-04-04
४९६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०२०१६०४	विस्ना कुमारी ढोली	महिला	२०७५-०२-०२	४	७	१७९६	
४९६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१८०२४४१	शिव बहादुर कामी	पुरुष	२०७५-१२-१८	३	७	१७९६	
४९६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१९०१२५७	शुसिला कामी	महिला	२०७८-०२-१९	१	७	१७९६	
४९६६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०९०५१३५७९	सदिप नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०५	१	७	५३२	
४९६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१११०१८५७७	सन्तोष कामी	पुरुष	२०७४-०१-११	५	७	१७९६	2079-01-11
४९६८	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०२२०२५४७४	सरस्वती दमाई	महिला	२०७८-०२-२२	१	७	१७९६	
४९६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०८०४६२२	सितल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-०८	४	७	१७९६	
४९७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११३०११४४	सुनिता कुमारी कामी	महिला	२०७३-११-१३	५	७	७६३	2078-11-13
४९७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१४०६५६९	सुरेन्द्र कामी	पुरुष	२०७६-०९-१४	२	७	१७९६	
४९७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११६०१९३१	सुरेन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०७३-११-१६	५	७	८१६	2078-11-16
४९७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५११०२१३८	सुरेन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०५-११	४	७	१७९६	
४९७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२००२३८६	सुरेन्द्र वहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०५-२०	४	७	१७९६	
४९७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०५०२३८४	सुरेश कामी	पुरुष	२०७४-०२-०५	५	७	१७९६	2079-02-05
४९७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२४०२७७३	सुशिल कामी	पुरुष	२०७५-१०-२४	३	७	१७९६	
४९७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०८०३५८५	हरिश कामी	पुरुष	२०७४-०४-०८	४	७	१७९६	
४९७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१६०३००३	हारमता ढोली	महिला	२०७६-०४-१६	२	७	१७९६	
४९७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११५०७१४४	हिक्मत नेपाली	पुरुष	२०७४-११-१५	४	७	१७९६	
४९८०	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०४२००६७४६	हितमान टमट्टा	पुरुष	२०७८-०४-२४	०	७	१७९६	
४९८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००५१२१७२	अंबिका वि.क.	महिला	२०७४-१०-०५	४	८	१७९६	
४९८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१००२७४२	अमृता भूल	महिला	२०७४-०६-१०	४	८	१७९६	
४९८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२३०१३०१	उपेन्द्र भूल	पुरुष	२०७३-१०-२३	५	८	४२२	2078-10-23
४९८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१५०५६३	उर्मिला विक	महिला	२०७४-०९-१५	४	८	१७९६	
४९८५	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०४२२०३१५२	कपिल नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-२२	०	८	१७९६	
४९८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२२०३१३८	कपिल बिक	पुरुष	२०७६-१०-२२	२	८	१७९६	

४९८७	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०९२८०२९०३	कमल वि . क	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	८	५३२	
४९८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२५०१११७	कमला कुमारी वि क	महिला	२०७३-११-२५	५	८	१७५	2078-11-25
४९८९	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०४३०१७१७५	कमला भुल	महिला	२०७७-०४-३०	१	८	५३२	
४९९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१३०५८५५	कर्ण भुल	पुरुष	२०७७-०२-१३	२	८	१७९६	
४९९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२००२०४१	कल्पना बिक	महिला	२०७६-११-२०	२	८	१७९६	
४९९२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२२८०२५१४	कविता वि.क.	महिला	२०७८-०२-२८	१	८	१७९६	
४९९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२५०१२७४	कुबेर विक	पुरुष	२०७६-०१-२५	३	८	१७९६	
४९९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०४०२३०२	केशर नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०४	३	८	१७९६	
४९९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०८०१४७४	केसरी विक	महिला	२०७५-०१-०८	४	८	१७९६	
४९९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६३०००५४९	खिमा विक	महिला	२०७५-०६-३०	३	८	१७९६	
४९९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०१००८६९	गीता बिक	महिला	२०७७-०२-०९	२	८	१७९६	
४९९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२७०३५५३	गीता वि.क.	महिला	२०७७-०२-२७	२	८	१७९६	
४९९९	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०४११०४०५४	गोपिन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-११	०	८	५३२	
५०००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१३०१४७४	गोविन्द विक	पुरुष	२०७५-०४-१३	३	८	१७९६	
५००१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०७०३१०९	चम्पा कुमारी विक	महिला	२०७४-०१-०७	५	८	१७९६	2079-01-07
५००२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०२००७७४	चेतमान बिक	पुरुष	२०७७-०३-०२	२	८	१७९६	
५००३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१४००८३४	जनक विक	पुरुष	२०७५-०६-१४	३	८	१७९६	
५००४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०६०२०९७	जिवन विक	पुरुष	२०७४-०१-०६	५	८	१७९६	2079-01-06
५००५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२९०९२२१	झंकर वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-२१	२	८	१७९६	
५००६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०३०३६३९	झंकर विक	पुरुष	२०७५-०८-०३	३	८	१७९६	
५००७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१००३८९८	झर्ना वि क	महिला	२०७६-०३-१०	३	८	१७९६	
५००८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२९०५४२७५	टंक विक	पुरुष	२०७५-०५-२५	३	८	१७९६	
५००९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२१०१६०७	टंक विक	पुरुष	२०७४-०२-२१	५	८	१७९६	2079-02-21
५०१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०३०३१३४	डम्बरकला बि क	महिला	२०७६-०९-०३	२	८	१७९६	
५०११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०२६०१४८८	डिल्ली बिक	पुरुष	२०७६-१०-२६	२	८	१७९६	
५०१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१९०३०१५९	तुफान विक	पुरुष	२०७५-०८-१९	३	८	१७९६	
५०१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०८०१०४५	तेज बहादुर वि क	पुरुष	२०७३-११-०८	५	८	६७४	2078-11-08
५०१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६३००१७३२	तेज बहादुर विक	पुरुष	२०७४-०६-३०	४	८	१७९६	
५०१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४११०२६७२	तेज वि क	पुरुष	२०७६-०४-११	२	८	१७९६	
५०१६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६१२०८०७००१	दिनेश वड	पुरुष	२०७६-१२-०८	२	८	५३२	
५०१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१६०१५७६	दिनेश विक	पुरुष	२०७५-०४-१६	३	८	१७९६	
५०१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१०३१३८५	दिलसरा भुल	महिला	२०७६-०३-११	३	८	१७९६	
५०१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१२०१४९९	दीर्घ विक	पुरुष	२०७५-०५-१२	३	८	१७९६	
५०२०	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०२१५०१८४४	धना वि.क.	महिला	२०७८-०२-१५	१	८	१०६४	
५०२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२५०३२६५	धिर्जा विक	महिला	२०७५-१०-२५	३	८	१७९६	
५०२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११९०१३४५	निर्मला नेपाली	महिला	२०७५-०१-१९	४	८	१७९६	
५०२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२७०१०४७	निर्मला नेपाली	महिला	२०७७-०१-२७	२	८	१७९६	
५०२४	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०४१५१५४८३	निर्मला वि . क	महिला	२०७८-०४-१५	१	८	५३२	
५०२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०६०१९२७	निशा कुमारी विक	महिला	२०७४-०४-०६	४	८	१७९६	2079-04-06

५०२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०९०३०५४	निशा नेपाली	महिला	२०७६-०८-०१	२	८	१७९६	
५०२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२४०३१३७	निशा वि क	महिला	२०७६-०४-२४	२	८	१७९६	
५०२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२२०३३५९	नेत्र विक	पुरुष	२०७५-०७-२२	३	८	१७९६	
५०२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०१०१११७	पवित्रा दमाइ	महिला	२०७६-०२-०१	३	८	१७९६	
५०३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१००२४०३	पवित्रा कुमारी विक	महिला	२०७४-०५-१०	४	८	१७९६	
५०३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०८०१७६५	पवित्रा विक	पुरुष	२०७५-०३-०८	४	८	१७९६	
५०३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२००२५९५	पुष्पा विक	महिला	२०७४-०४-२०	४	८	१७९६	
५०३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२२०३४०१	प्रदीप विक	पुरुष	२०७५-०६-२२	३	८	१७९६	
५०३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०१०११२५	प्रमिला दमाइ	महिला	२०७६-०२-०१	३	८	१७९६	
५०३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०१०२१६४	प्रशान्त विक	पुरुष	२०७५-०३-०१	४	८	१७९६	
५०३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०२०२३६३	बविता कुमारी विक	महिला	२०७४-०३-०२	५	८	१७९६	2079-03-02
५०३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४३००५६२२	भरत वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-३०	२	८	१७९६	
५०३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२८०२०६१	भरत विक	पुरुष	२०७५-११-२८	३	८	१७९६	
५०३९	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०१५०३४७६	भावना भूल	महिला	२०७८-१०-१५	०	८	५३२	
५०४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०१०१७६७	भुपेन्द्र भूल	पुरुष	२०७४-०६-०९	४	८	१७९६	
५०४१	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७१२१२०३९६८	मनिष भूल	पुरुष	२०७७-१२-१२	१	८	१७९६	
५०४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१२०३३१९	मनिषा वि क	महिला	२०७५-१२-१२	३	८	१७९६	
५०४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२१०१७६८	महन बि.क.	पुरुष	२०७७-०१-२१	२	८	१७९६	
५०४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२७०२३८३	महेन्द्र विक	पुरुष	२०७४-०९-२७	४	८	१७९६	
५०४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२७०१३५१	महेश नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-२७	५	८	४९५	2078-10-27
५०४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०१०३६३४	महेश वि क	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	८	१७९६	
५०४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१२०१४३७	मिना कुमारी वि क	महिला	२०७३-१०-१२	५	८	२२०	2078-10-12
५०४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१८०२६९३	मिना वि क	महिला	२०७६-०४-१८	२	८	१७९६	
५०४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००२०८०८	मिना विक	महिला	२०७३-१०-०२	५	८	३७	2078-10-02
५०५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७११०१५८१	मिलन विक	पुरुष	२०७४-०७-११	४	८	१७९६	
५०५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०३००१९५	रमिता वि.क.	महिला	२०७७-१२-०३	१	८	१७९६	
५०५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०३००१५४	रमेश भूल	पुरुष	२०७३-१२-०३	५	८	१११७	2078-12-03
५०५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०३०२१८३	राधिका विक	पुरुष	२०७४-०१-३१	५	८	१७९६	2079-01-31
५०५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०१०१०४२	रितु विक	महिला	२०७४-०९-०१	४	८	१७९६	
५०५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११०३०१४७८	रोशन बि क	पुरुष	२०७६-११-०३	२	८	१७९६	
५०५६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०२१०१०५४४	रोस्नी वि.क	महिला	२०७८-०२-१०	१	८	५३२	
५०५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००१०५३३७	लंकसी विक	महिला	२०७५-१०-०१	३	८	१७९६	
५०५८	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१४०१०७९	लक्मी भूल	महिला	२०७८-०९-१४	०	८	१०६४	
५०५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०७०२०१३	लक्ष्मी कुमारी विक	महिला	२०७४-०१-०७	५	८	१७९६	2079-01-07
५०६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०२९०२६१६	लक्ष्मी भूल	महिला	२०७५-१०-२१	३	८	१७९६	
५०६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२००१७०३	लक्ष्मी वि क	महिला	२०७३-१०-२०	५	८	३६७	2078-10-20
५०६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२८०३८२६	ललिचन बिक	पुरुष	२०७६-०७-२८	२	८	१७९६	
५०६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१३०२२३५	ललिचन विक	पुरुष	२०७४-०९-१३	४	८	१७९६	
५०६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१४०२७२८	लोकेश वि क	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	८	१७९६	

५०६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९७०४२६०२३१७	लोकेश वि.क.	पुरुष	२०७७-०४-२६	१	८	१५९६	
५०६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२००१०३४	विक्रम विक	पुरुष	२०७६-०२-२०	३	८	१५९६	
५०६७	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०४१२०३५९१	शावि वि.क.	महिला	२०७८-०४-१२	०	८	५३२	
५०६८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०५०८०२७९३	सन्तोष वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-०८	०	८	१५९६	
५०६९	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०८२५०३९६६	सिता बि.क	महिला	२०७८-०८-२५	०	८	१०६४	
५०७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७९०६०६०३७९९	सुरेन्द्र विक	पुरुष	२०७९-०६-०६	३	८	१५९६	
५०७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१००१४५१	सुरेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०५-१०	३	८	१५९६	
५०७२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२२०१७४७	सुशील वि.क.	पुरुष	२०७८-०२-२२	१	८	१५९६	
५०७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२७०२१५४	हिकमत विक	पुरुष	२०७५-११-२७	३	८	१५९६	
५०७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३११०२२४८	हिमाल विक	पुरुष	२०७४-०३-१२	५	८	१५९६	2079-03-12